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Zaverecny ucet Mesta Senec za rok 2021
1. Rozpocet mesta na rok 2021

Zakladnym ndastrojom finanéného hospoddrenia mesta bol mesta na rok
2021.
Mesto v roku 2020 zostavilo rozpocet podla ustanovenia § 10 odsek 7) zakona ¢. 583/2004
Z.z. orozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy aozmene adoplneni niektorych
zakonov v zneni neskorSich predpisov. Rozpocet mesta na rok 2021 bol zostaveny ako
vyrovnany. Bezny rozpocet bol zostaveny ako prebytkovy a kapitalovy rozpocet ako
schodkovy.
Hospodarenie mesta sa riadilo podla schvaleného rozpoctu na rok 2021.
Rozpocet mesta bol schvaleny mestskym zastupitel'stvom dia 16.12.2020 uznesenim
146/2020.
Rozpocet bol zmeneny patkrat:
- prva zmena schvalend dna 16.02.2021 uznesenim MsZ ¢.
3/2021,
- druhd zmena schvalend dia 29.06.2021 uznesenim Msz ¢.
57/2021,
- tretia zmena schvélend diia 14.09.2021 uznesenim MsZ ¢.
74/2021,
- §tvrtd zmena schvalend dia 27.10.2021 uznesenim MsZ ¢.
114/2021,
- piata zmena schvalend dna 14.12.2021 uznesenim MsZ
131/2021.

rozpocet

p<

CELKOVA BILANCIA PLNENIA ROZPOCTU MESTA

SENEC ZA ROK 2021

CELKOVA BILANCIA Schvaleny | Upraveny Plnenie
rozpocet rozpocet rozpoctu
16.12.2020 14.12.2021 29.06.2021

Rozpoctové zdroje:

v tom:

Bezné prijmy 24 261 073 | 25379293 25561 820,04

Kapitalové prijmy 6293039 6313112 472 999,98

Finanéné operacie prijmové 9566 561 11 135 841 9436 170,69

ROZPOCTOVE ZDROJE SPOLU 40 120 673 | 42828 246 35470 990,71

Rozpoctové vydavky:

v tom:

Bezné vydavky 23937 377 | 25050 131| 22749 505,61

Kapitalové vydavky 15792624 | 17 366 619 3810 526,40

Finan¢né operacie vydavkové 390 672 411 496 433 222,39

ROZPOCTOVE VYDAVKY SPOLU 40 120 673 | 42828 246 | 26 993 254,40

Bilancia bezného rozpoctu 323 696 329 162 2812 314,43

Bilancia kapitalového rozpod&tu -9499 585| -11 053 507 -3 337 526,42

Bilancia FO 9175889 | 10724 345 9 002 948,30

CELKOVA BILANCIA 0 0 8 477 736,31




2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2021 v EUR

Rozpocet na rok 2021 Skutoc¢nost’ k 31.12.2021 % plnenia

42 828 246 35470 990,71 82,82

1) Bezné prijmy - daniové prijmy:

Rozpocet na rok 2021 Skutoénost’ k 31.12.2021 % plnenia

16 257 062 16 920 760,98 104,08

Textova cast’ — beZné danové prijmy:

a) Vynos dane z prijmov poukazany izemnej samosprave

Z predpokladanej finan¢nej ¢iastky v sume 10 245 922 EUR z vynosu dane z prijmov boli
k 31.12.2021 poukazané prostriedky zo SR vsume 10501 803,15 EUR, ¢o predstavuje
plnenie na 102,50 %.

b) Dan z nehnutel’nosti

Z rozpoctovanych 4 200 000 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2021 v sume 4 268 886,06
EUR, ¢o je 101,64 % plnenie. Prijmy dane z pozemkov boli v sume 406 840,78 EUR, dane zo
stavieb boli v sume 3 653 945,24 EUR a dane z bytov boli v sume 208 100,04 EUR. Za
rozpoctovy rok bolo zinkasovanych 4 240 350,05 EUR, za nedoplatky z minulych rokov
28 536,01 EUR. K 31.12.2021 mesto eviduje pohl'adavky na dani z nehnutelnosti v sume
97 994,54 EUR.

c¢) Dan za psa 17 223,93 EUR

d) Daii za uzivanie verejného priestranstva 100 751,25 EUR

e) Dan za nevyherné hracie pristroje 3 075,41 EUR

f) Dan za predajné automaty 2 833,31 EUR

g) Daii za ubytovanie 77 783,10 EUR

h) Poplatok za komunalny odpad a drobny stavebny odpad 1 047 981,73 EUR

i) Poplatok za rozvoj 899 979,00 EUR

j) Sankény urok 444,04 EUR.

2) BeZné prijmy - nedanové prijmy:

Rozpocet na rok 2021 Skutoc¢nost’ k 31.12.2021 % plnenia

645 596 726 903,77 112,59

Textova cast’ — bezné nedanové prijmy:

a) Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku

Z rozpoctovanych 213 462 EUR bol skutocny prijem k 31.12.2021 v sume 282 817,43 EUR,
¢o je 132,49 % plnenie. Ide o prijem z dividend v sume 34 722,32 EUR (v spolo¢nosti Veolia
Energia Senec, a.s. a BVS, a.s.), prijem z prenajatych pozemkov v sume 99 363,63 EUR a
prijem z prenajatych budov, priestorov aobjektov vsume 111 366,01 EUR. Tiez je tu
zahrnuty prijem za njjomné v MsKS 37 365,47 EUR.

b) Administrativne poplatky a iné poplatky a platby

Administrativne poplatky - spravne poplatky:

Z rozpoctovanych 432 134 EUR bol skutoény prijem k 31.12.2021 v sume 444 086,34 EUR,
¢o je 102,77 % plnenie.

Tu patri medzi najvyssSie polozky prijem Mestskej policie za napojenie na pult centralnej
ochrany budov a monitoring 26 438,12 EUR, prijem za stravovacie sluzby v SSS 118 239,61
EUR. Okrem tychto prijmov sem patria aj prijmy za pokuty a penale (aj v blokovom konani,




datiové, SOU stavebny) 22 069,59 EUR, za inzerciu v novinadch Sencan 7 135,40 EUR,
poplatok za znecistovanie ovzduSia 2 483,82 EUR a poplatok zterénnej opatrovatelskej
sluzby 37 385,21 EUR, spravne poplatky a ostatné 230 334,59 EUR.

3) Bezné prijmy - ostatné prijmy:

Rozpocet na rok 2021 Skutocnost’ k 31.12.2021 % plnenia

7694 097 6972 791,26 90,62

Textova cast’ — bezné ostatné prijmy:

Z urokov z Gctov finanéného hospodarenia sme ziskali 0,00 EUR, ¢o predstavuje 0,00%-né
plnenie.

V kapitole Ostatné prijmy su evidované prijmy z vytazkov lotérii a inych hier 94 121,04
EUR aprijmy nahrad zpoistného plnenia 1443,00 EUR avratky dobropisov, RZZP
a nezuctovanych dotacii a transferu od MsKS 76 606,52 EUR.

V kapitole granty a transfery su evidované prijaté finan¢né prostriedky na preneseny vykon
Statnej spravy v objeme 6 093 325,65 EUR, poplatok mestu za sklddku v sume 17 059,54
EUR, iné prijmy 690 235,51 EUR

Mesto prijalo nasledovné granty a transfery:

P.E. | Poskytovatel’ Suma v EUR | Ugel

1. UPSVaR 17 311,35 | Aktivaéné, iné podpory
zamestnanosti

2. MDVaRR SR 36 349,79 | Spolo¢ny stavebny urad

3. Krajsky skolsky trad 5168 186,00 | Skolstvo

4. Okresny urad 17 572,16* | Matrika

5. Okresny urad 7 095,39 | Hlasenie pobytu, register adries

0. Okresny trad 27 561,85 | Refundacia za vol'by, sCitanie

7. | MDVaRR SR 19 604,97 | SFRB

8. Okresny trad 1 956,36 | Zivotné prostredie

9. MDVaRR SR 1 211,85 | Pozemné komunikacie

10. | Obvodny tirad 36 747,00% | Skolsky urad

11. | MPSVaR SR 64 032,00 | Socialne veci

12. | UPSVaR 722 470,18 | Stravné pre deti v HN, $kolské
potreby pre deti v HN, iné
nenormativne

13. | DPO SR 1 400,00 | DHZ

14. | MPSVaR SR 324 470,00 | Podpora TOS; vitaminové doplnky

15. Envirofond 17 059,54 | Poplatok mestu za skladku

16. | Komundlna poistovia 1 400,00 | Dar vinny festival

17. | Platby za ubytovanie 150,00 | Granty na socialne

18. | Clenské SOU 128 811,75 | Clenské SOU

19. Okresny urad 127 525,00 | Refundécia Covid-19

20. | UPSVaR 77 008,51 | Socidlne 2.vina pandémie Covid-19

21. | UPSVaR 108 964,97 | ZUS 2.vIna pandémie Covid-19

22. EU 57 182,85 | Asistenti Skoly, Erasmus




23. | MV SR 927,00 | Skolské jedalne

24, BSK 1 500,00 | Skolstvo projekt

Granty a transfery boli ucelovo urcené a boli pouzité v sulade s ich ucelom, okrem transferov
na odmeny 350,00 EUR v ¢asti matrika v sume 76,17 EUR a Skolsky trad v sume 104,37
EUR, ktor¢ boli vratené ako nevycerpané.

4) Kapitalové prijmy:

Rozpocet na rok 2021 Skutoénost’ k 31.12.2021 % plnenia

6313112 472 999,98 7,49

Textova Cast’ — kapitalové prijmy:

a) Prijem z predaja kapitalovych aktiv

Z rozpoctovanych 0 EUR bol skutoény prijem k 31.12.2021 v sume 1 305,52 EUR, c¢o
predstavuje xxx plnenie.

b) Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv :

Z rozpoctovanych 82 000 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2021 v sume 82 628,76 EUR, ¢o
predstavuje 100,77 % plnenie.

¢) ZdruZené investi¢né prostriedky:

Z rozpoctovanych 0 EUR bol skutocny prijem k 31.12.2021 v sume 12 823,00 EUR, c¢o
predstavuje xxx plnenie.

d) Granty a transfery

Z rozpoctovanych 6 231 112 EUR bol skuto¢ny prijem k 31.12.2021 v sume 376 242,70
EUR, ¢o predstavuje 6,04 % plnenie.

V roku 2021 mesto prijalo finan¢né prostriedky z nasledovnych grantov a transferov:

P.c. Poskytovatel’ dotacie Suma v EUR | Investi¢na akcia

1 MV SR 9 073,00 | Rekonstrukcia SJ ZS VIM a ZS
Tajovského

2. IROP 353 169,70 | Rekonstrukcia MS Kysucké
(doplatok)

3. BSK 6 000,00 | Vysadba zelene

4. BSK 8 000,00 | Rozvoj cykloinfrastruktury

Granty a transfery boli ucelovo ucené a boli pouzité v sulade s ich ucelom.

5) Prijmové finan¢né operacie:

Rozpocet na rok 2021 Skutoénost’ k 31.12.2021 % plnenia

11 020 642 9320 972,00 84,58

Textova Cast’ — prijmové finanéné operacie:

V roku 2021 boli pouzité¢ prijmové financné operacie v sume 9 320 972,00 EUR (z toho:
zostatok financnych prostriedkov skolstva predchadzajuceho roka 272 013,46 EUR; zostatok
finanénych prostriedkov zpoplatku za rozvoj 146 120,00 EUR; =zostatok finan¢nych
prostriedkov zo socidlneho fondu 44 611,24 EUR; zostatok finan¢nych prostriedkov z najmu




Veolia 111 322,18 EUR; zostatok financnych prostriedkov na rekultivaciu skladky
528 446,98 EUR; zostatok finan¢nych prostriedkov za vyrub stromov 187 304,98 EUR;
zostatok finanénych prostriedkov zo skladkového poplatku 217 827,13 EUR; zostatok
finan¢nych prostriedkov od AVE 1 302,14 EUR; zostatok finanénych prostriedkov od
Envirofondu na intenzifikiciu COV 5 941 000,00 EUR; zostatok finanénych prostriedkov zo
zdruzenych Margovo pole 44 225,00 EUR; zostatok finanénych prostriedkov zo scitania
domov, bytov a obyvatel'ov 2 094,66 EUR; zostatok finanénych prostriedkov z jednorazovych
prispevkov pre SOU-stavebny 21 067,08 EUR; zostatok finanénych prostriedkov zo socialnej
poistovne osobitné¢ho prijemcu dochodku 14 582,86 EUR; zostatok finan¢nych prostriedkov
z budovania parkovisk 6 000,00 EUR; zostatok finan¢nych prostriedkov z projektu za TOS
17 101,66 EUR; zostatok finanénych prostriedkov vratiek zabezpeky 10 000,00 EUR
arezervny fond 1 705 622,63 EUR).

Mesto prijalo financné prostriedky zabezpeky pri uskutocnovani verejnych obstaravani 50
000,00 EUR a zabezpeky na Cipy v ramci projektu bike and ride 330,00 EUR.

6) Prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZzné prijmy:

Rozpocet na rok 2021 Skutoc¢nost’ k 31.12.2021 % plnenia

948 385 941 364,03* 99,26

*Prijmy su vratane skutocne prijatych prijmov RO za stravné

Textova ¢ast’ — bezné prijmy rozpocétovych organizacii s pravnou subjektivitou:
BeZné prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou, z toho:

ZS Tajovského 145 603,22 EUR

7S Mlynska 146 655,26 EUR

ZS VIM 87 814,93 EUR

ZS Kysucka

MS Fandlyho

MS Kysucka

MS VIM

MS Kogicka

MS Kollarova

MS Slneé¢né jazera
Zakladna umelecka Skola

34 042,80 EUR
86 859,55 EUR
84 888,94 EUR
25 830,64 EUR
44 721,89 EUR
73 935,39 EUR
26 979,94 EUR
184 031,47 EUR

Kapitalové prijmy:
Rozpocet na rok 2021 Skutoénost’ k 31.12.2021 % plnenia
0 0,00 0,00

Textova ¢ast’ — kapitalové prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

Kapitalové prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou, z toho:

Prijmové finan¢né operacie:

Rozpocet na rok 2021

Skutoc¢nost’ k 31.12.2021

% plnenia

115199

115 198,69

100,00




Textova cast® — prijmové finanéné operacie rozpocétovvch organizacii s pravnou

subjektivitou:
Prijmové financné operacie rozpoc¢tovych organizacii s pravnou subjektivitou, z toho:

ZS Tajovského 53239,81 EUR
7S Mlynska 29 288,90 EUR
ZS VIM 6 068,07 EUR
7S Kysucka 3 876,30 EUR
MS Fandlyho 6 068,82 EUR
MS Kysucka 8 811,11 EUR
MS VIM 0,00 EUR
MS Kosicka 1 869,38 EUR
MS Kollarova 5931,95 EUR
MS Slneéné jazera 362,92 EUR
Zakladna umelecka Skola 0,00 EUR

3. Rozbor ¢erpania vydavkov za rok 2021 v EUR

Rozpocet na rok 2021 Skutoc¢nost’ k 31.12.2021 % plnenia
31063 052 15 524 594,80 49,98
1) Bezné vydavky :
Rozpocet na rok 2021 Skutoénost’ k 31.12.2021 % plnenia
13 323 085 11321992,77 84,98
v tom :
Funk¢na Klasifikacia Rozpocet Skutocnost’ % plnenia
Vseobecné verejné sluzby 3 383 823 2 884 197,13 85,23
Obrana 121 343 102 527,24 84,49
Verejny poriadok a bezpecnost’ 919 929 784 886,94 85,32
Ekonomicka oblast’ 847311 777 361,62 91,74
Ochrana zivotného prostredia 1458 997 1274 141,55 87,33
Byvanie a obCianska vybavenost’ 1361173 977 985,58 71,85
Zdravotnictvo 0 0,00 0,00
Rekreacia, kultira, nabozenstvo 1 629 026 1 532 285,59 94,06
Vzdelavanie 1623 571 1 466 029,49 90,30
Socialne zabezpecenie 1977912 1 522 577,63 76,98
Spolu 13 323 085 11 321 992,77 84,98

Textova ¢ast’ — bezné vydavky:

a) Mzdy, platy, sluZobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Z rozpoctovanych 4 053 491 EUR bolo skuto¢né Cerpanie k 31.12.2021 v sume 3 425 900,81
EUR, ¢o je 84,52 % &erpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovnikov MsU, mestskej
policie, matriky, Spolocného stavebného turadu, Spolo¢ného Skolského tradu, utvaru
socialnych sluzieb, aktivaénych pracovnikov a pracovnikov Skolstva s vynimkou pravnych
subjektov.




b) Poistné a prispevok do poist’ovni

Z rozpoctovanych 1419 335 EUR bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2021 v sume 1 222 751,74

EUR, ¢o je 86,15 % Cerpanie.

¢) Tovary a sluzby

Z rozpoctovanych 4 820 778 EUR bolo skutocne Cerpané k 31.12.2021 v sume 3 763 149,64

EUR, ¢&o je 78,06 % Cerpanie. Ide o prevadzkové vydavky vsetkych stredisk MsU, ako st

cestovné nadhrady, energie, material, dopravné, rutinnd a Standardnd udrzba, najomné za

najom a ostatné tovary a sluzby.

d) BeZné transfery

Z rozpoctovanych 3 004 109 EUR bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2021 v sume 2 893 413,73

EUR, ¢o predstavuje 96,31 % Cerpanie.

e) Splacanie urokov a ostatné platby suvisiace s uvermi, p6zickami a navratnymi
finanénymi vypomocami

Z rozpoctovanych 25 372 EUR bolo skuto¢ne vycCerpané k 31.12.2021 v sume 16 776,85

EUR, ¢o predstavuje 66,12 % Cerpanie.

Cerpanie jednotlivych rozpo&tovych poloziek bezného rozpoétu je prilohou Zavereéného uétu v tabulkovej
forme.

2) Kapitalové vydavky :

Rozpocet na rok 2021 Skutoénost’ k 31.12.2021 % plnenia

17 328 471 3769 379,64 21,75%*

*Nizke percento plnenia z dévodu nerealizacie niektorych rozpoctovanych investi¢nych akcii, resp. ich presun
na realizaciu do d’alsich rozpocétovych rokov (intenzifkacia COV — Giasto¢na realizacia, obstaranie nehnutelnosti
na Zahradnickej ul., stadie realizovatelnosti a projektové dokumentacie, nerealizacia projektov z NFV, vykup
pozemkov, rekultivacia skladky, rekonstrukcia technol.zariadenia kotolne a pod.)

v tom :
Funk¢na Kklasifikacia rozpocet skuto¢nost’ % plnenia
Vseobecné verejné sluzby 8 058 954 521 655,97 6,47
Obrana 0 0,00 0,00
Verejny poriadok a bezpecnost’ 30 200 25 412,60 84,15
Ekonomicka oblast’ 1750 815 247 397,79 14,13
Ochrana zivotného prostredia 6 964 781 2572 491,19 36,94
Byvanie a obCianska vybavenost’ 166 207 164 868,36 99,09
Zdravotnictvo 0 0,00 0,00
Rekreacia, kultara, nabozenstvo 42 014 38 280,14 91,11
Vzdelavanie 294 500 194 258,19 65,96
Socialne zabezpecenie 21 000 5015,40 23,88
Spolu 17 328 471 3769 379,64 21,75

Textova ¢ast’ — kapitalové vydavky :
a) VSeobecné verejné sluzby
Ide o nasledovné investi¢né akcie:
- obstaranie nehnutelnosti od OU na Zahradnickej ul. 30 400,00 EUR,
- obstaranie nehnutel’'nosti Zrubova restauracia 81 370,56 EUR,
- stavebné Gipravy objektu na Zelezni¢nej ul. 2 485,94 EUR,
- motor na ¢ln pre rybarov 2 850,00 EUR,
- interiérové vybavenie objektov MsU 4 882,20 EUR,
- posuvné regale archiv 12 275,00 EUR,




- softvér a vypoctova a kancelarska technika a rozvoj IT Struktary 133 608,79 EUR,
- ozvucovacia technika do Domu smutku 1 364,00 EUR,
- klimatizacia MsKS 8 031,50 EUR,
- infrasauna Olympic 5 990,55 EUR,
- videovratnik MsP 3 366,00 EUR,
- kamerovy systém 16 648,60 EUR,
- rekonstrukcia a interiérové vybavenie Hasi¢ské mizeum 42 455,67 EUR,
- rekonsStrukcia a depozitar miizea Turecky dom 74 167,50 EUR,
- PD dostavba MsU 17 208,00 EUR,
- Studia a PD polikliniky 39 151,18 EUR,
- rekonstrukcia kotlov v budove na Lichnerovej ul. 14 814,72 EUR,
- vysadba zelene a rozvoj cykloinfrastruktiary 24 800,00 EUR (z toho kapitalova dotacia
od BSK al4 000,00 EUR);
b) Verejny poriadok a bezpecnost’
Ide o nasledovné investi¢né akcie:
- zariadenie chranenej dielne 149,00 EUR,
- elektrobicykle 4 000,00 EUR,
- uprava dispozicného rieSenia budovy 21 263,60 EUR;
¢) Ekonomicka oblast’
Ide o nasledovné investi¢né akcie :
- vypoétova a kancelarska technika pre SOU 5 977,56 EUR,
- automobil pre SOU 14 370,00 EUR,
- vykup pozemkov na investicné akcie 7 107,20 EUR,
- nova UPP a UPN 7 436,00 EUR
- vypracovanie znaleckych posudkov, podkladov a geometrickych planov 14 111,16
EUR,
- nové dopravné znacenie 10 826,00 EUR,
- cyklotrasa Billa — Tesco 118 972,87 EUR,
- cyklotrasa posta — He¢kova 96,00 EUR,
- pristresky na bicykle 1 901,39 EUR,
- nasvetlenie prechodov 34 758,60 EUR,
- vydavky do cyklodopravy 8 612,02 EUR,
- PD chodnik Maly Biel 4 145,00 EUR,
- vypracovanie projektovej dokumenticie pre utvar vystavby v oblasti cestnej dopravy
19 083,99 EUR;
d) Ochrana Zivotného prostredia - nakladanie s odpadmi a odpadovymi vodami
Ide o nasledovné investicné akcie :
- polopodzemné kontajnere 55 934,8 EUR,
- velkokapacitné kontajnere 2 892,00 EUR,
- medzisklad nebezpecnych odpadov 7 020,00 EUR,
- kancelarskykontajner na zberovy dvor 9 648,00 EUR,
- dokoncenie zberového dvora 39 218,45 EUR,
- docist'ovanie vodnych nadrzi 21 492,00 EUR,
- projekt intenzifikacie COV 2 435 652,44 EUR,
- adaptacné opatrenia 633,50 EUR;
e) Byvanie a ob¢ianska vybavenost’ - rozvoj byvania
Ide o nasledovné investi¢né akcie :
- vybudovanie detskych ihrisk v sume 26 554,20 EUR,
- nakup kosacky 19 653,62 EUR,
- zéhradna technika 2 940,00 EUR,
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- vianocCné osvetlenie 5 514,00 EUR,
- nové stavby a modernizacia verejného osvetlenia v sume 110 206,54 EUR;
f) Rekreacia, kultira a nabozenstvo
Ide o nasledovné investicné akcie :
- klimatizacia stolnotenisova hala 8 266,80 EUR,
- doplnky k fotoaparatu 222,90 EUR,
- kapitalovy transfer MsKS 29 790,44 EUR;
g) Vzdelavanie
Ide o nasledovné investi¢né akcie:
- ZS Tajovského vytvorenie kancelarie 7 062,28 EUR,
- ZS Mlynska zateplenie 97 857,47 EUR, plynovy varny kotol 8 005,20 EUR, elektricka
panvica 4 008,00 EUR, stadia dostavba Skolskej jedalne 5 052,00 EUR,
- ZS AMolnara vonkajsie rolety 4 995,00 EUR, vstupny zabezpelovaci systém
1 095,00 EUR, drevené zdhony 1 850,00 EUR, kamerovy systém 2 383,54 EUR,
- MS A.Molnéra vydajna stravy 13 811,47 EUR, posuvné dvere 929,32 EUR,
- MS Kollarova sporak 1952,40 EUR, umyvacka riadu 4 094,16 EUR, montaz
gastrozariadeni 119,58 EUR,
- MS Kogicka konvektomat 7 259,76 EUR,
- MS Kysucka zavlahy, travnik, plot 8 214,00 EUR, rozsirenie socialnych zariadeni
9 618,24 EUR, energeticky certifikat 590,00 EUR,
- MS Slneéné jazera bojler 1 590,00 EUR,
- ZUS montaz podlahy a skrin 12 280,00 EUR,
- SJ Kysucka dochadzkovy systém 1 106,77 EUR,
- PD cyklostojany pre ZS 384,00 EUR;
h) Socidlne zabezpecenie
Ide o nasledovné investi¢né akcie:
- gastrozariadenia 3 505,20 EUR,
- ktpna cena automobilu po ukonc¢eni leasingu 1,20 EUR,
- polohovacia postel’ a germicidny ziari¢ 1 509,00 EUR.

Cerpanie jednotlivych rozpoétovych poloziek kapitalového rozpoétu je prilohou Zavereéného uétu v tabul’kovej
forme.

3) Vydavkové finan¢né operacie :

Rozpocet na rok 2021 Skutoc¢nost’ k 31.12.2021 % plnenia
411 496 433 222,39 105,28
v tom :

Funkéna klasifikdcia rozpocet skutoénost’ % plnenia
Vseobecné verejné sluzby 339 400 389 400,30 114,73
Obrana 0 0,00 0,00
Verejny poriadok a bezpecnost’ 6 554 6 553,44 100,00
Ekonomicka oblast’ 0 0,00 0,00
Ochrana zivotného prostredia 0 0,00 0,00
Byvanie a ob¢ianska vybavenost’ 62 000 33 726,61 54,40
Zdravotnictvo 0 0,00 0,00
Rekreacia, kultara, nabozenstvo 0 0,00 0,00
Vzdelavanie 0 0,00 0,00
Socialne zabezpecenie 3542 3 542,04 100,00

11



\ Spolu

| 411496 |

433 222,39

| 105,281

Textova cast’ — vvdavkové financné operacie:

Z rozpoctovanych 401 496 EUR na spléacanie istiny z prijatych Giverov a z leasingu a kaucii na
prenajaté priestory bolo skutoéné cerpanie k 31.12.2021 vsume 373 222,39 EUR, ¢o
predstavuje 92,96 % a z rozpoctovanych 10 000 EUR vratenych zabezpek bolo skutocné

cerpanie 60 000,00 EUR.

Cerpanie jednotlivych rozpodtovych poloziek v oblasti finanénych operacii je prilohou Zavereéného uétu

v tabul’kovej forme.

4) Vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné vydavky :
Rozpocdet na rok 2021 Skutocnost’ k 31.12.2021 % plnenia
11 727 046 11427 512,84 97,45

Textova ¢ast’ — bezné vvdavky rozpoctovvch organizacii s pravnou subjektivitou:

Bezné vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou, z toho :

ZS Tajovského

ZS Mlynska

7S Kysucka

ZS VIM

MS Fandlyho

MS Kysucka

MS VIM

MS Kogicka

MS Kollarova

MS Slneéné jazera
Zakladna umelecka skola

2 988 386,06 EUR

2403 009,01 EUR

884 296,56 EUR
959 331,85 EUR
596 360,59 EUR
777 669,73 EUR
292 128,68 EUR
498 018,27 EUR
883 122,34 EUR
349 413,35 EUR
795 775,80 EUR

Kapitalové vydavky:
Rozpocet na rok 2021 Skutoc¢nost’ k 31.12.2021 % plnenia
38 148 41 146,76 107,86

Textova Cast’ — kapitalové vvdavky rozpocétovvch organizacii s pravnou subjektivitou:

Kapitalové vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou, z toho:

7S Tajovského

ZS Mlynska

ZS VIM

ZS Kysucka

MS Fandlyho

MS Kysucka

MS VIM

MS Kogicka

MS Kollarové

MS Slneéné jazera
Zakladna umelecka skola

30957,42 EUR
0,00 EUR
10 189,34 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
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Vydavkové finan¢né operacie:

Rozpocet na rok 2021 Skutocnost’ k 31.12.2021

% plnenia

0 0,00

Textova Cast’ — kapitalové vvdavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

Kapitalové vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou, z toho:

ZS Tajovského

7S Mlynska

ZS VIM

ZS Kysucka

MS Fandlyho

MS Kysucka

MS VIM

MS Kosicka

MS Kollarova

MS Slneéné jazera
Zakladna umelecka skola

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

4. Pouzitie prebytku / vysporiadanie schodku hospodarenia za rok 2021

Hospodarenie mesta

Skutocnost’
k 31.12.2021

Bezné prijmy spolu

25 561 820,04

z toho : bezné prijmy mesta

24 620 456,01

bezné prijmy RO

941 364,03

Bezné vydavky spolu

22 749 505,61

z toho : bezné vydavky mesta

11321992,77

bezné vydavky RO

11427 512,84

BeZny rozpocet 2812314,43
Kapitalové prijmy spolu 472 999,98
z toho : kapitalové prijmy mesta 472 999,98
kapitalové prijmy RO 0,00
Kapitalové vydavky spolu 3810 526,40
z toho : kapitalové vydavky mesta 3769 379,64
kapitdlové vydavky RO 41 146,76
Kapitdlovy rozpocet -3 337 526,42
Prebytok/schodok beiného a kapitilového rozpoctu -525211,99
Vylti¢enie 7 prebytku/tiprava schodku, 7 toho: 1575 867,75
- nepouzité finan¢né prostriedky z poplatku za
skladku 0,00
- ?sfsoujzne finan¢né prostriedky z poplatku za 897 019,00
e e TS b | g s
- nepouzité finan¢né prostriedky z dotacie na 82 149,57

normativ prenesené kompetencie a iné skolstvo
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- nepouzité financné prostriedky stravné kol 126 138,77
- nepouzité financné prostriedky od AVE 3386,14
- nepouzité financné prostriedky z najmu Veolia 34 945,34
- nepouzité finan¢né prostriedky zabezpeky 0,00
- nepouzité finan¢né prostriedky na budovanie
, 0,00
parkovisk
- nepO}JZ}t§ ﬁneincne prostriedky vykup pozemkov 10 185,45
Slne¢né jazera
- nepouzité financné prostriedky zo zdruzenych 12 160,00

investi¢nych tc¢elovo uréenych Margovo pole

Upraveny prebytok/schodok beiného a kapitalového rozpoctu

-2 101 079,74

Prijmy z finan¢nych operacii

9436 170,69

'Vydavky z finanénych operécii 433 222,39
Rozdiel finanénych operdcii 9 002 948,30
2130 828,14
(krytie schodku
- rezervny fond 2101 079,74
=celkom
4231 907,88)
- nepouzité financné prostriedky z poplatku za 108 595,88
skladku z min.rokov —vyluicenie z prebytku ’
- nepouzité financné prostriedky z poplatku za 146 120.00
rozvoj min.rokov — vylucenie z prebytku ’
- nepouzité finan¢né prostriedky z nahrady za
vyrub stromov min.rokov — vylucenie z 173 138,63
prebytku
- nepouzité finan¢né prostriedky z dotacii 3599 969 97
z min.rokov — vylucenie z prebytku ’
- nepouzité finan¢né prostriedky na rekultivaciu
skladky — vylacenie z prebytku 528 446,98
- nepouzité finan¢né prostriedky od AVE 0.00
min.rokov — vyliiéenie z prebytku ’
- nepouzité financné prostriedky Cipy bike — 330.00
vylucenie z prebytku ’
- nevycerpané finan¢né prostriedky z najmu 111 322.18
Veolia ’
- socialny fond 52 888,78
- nepouzité financné prostriedky Margovo pole —
vylucenie z prebytku 40 225,00
- nepouzité financné prostriedky z budovania 6 000.00
parkovisk — vylucenie z prebytku ’
PRIJMY SPOLU 35470 990,71
VYDAVKY SPOLU 26 993 254,40
Hospoddrenie mesta 8477 736,31
Vylucenie 7 prebytku 6 346 908,17

Upravené hospoddrenie mesta

2 130 828,14

RieSenie hospodarenia mesta:

Navrhujeme schvalit’ schodok rozpocétu v sume 525 211,99 EUR, zisteny podla ustanovenia
zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy a o zmene a doplnent
niektorych zdakonov v zneni neskorsich predpisov (dalej len ,,ZRPUS"), ktory bol zvySeny
o nevycerpané ucelovo urcené financné prostriedky na sumu 2 101 079,74 EUR.
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Podla §16 ods. 6 a8 ZRPUS navrhujeme nevycerpané vylucené financné prostriedky
v celkovej sume 1 575 867,75 EUR pouzit nasledovne:

prostriedky z ,,miestneho poplatku za rozvoj* podla zdkona
C. 447/2015 Z. z. o miestnom poplatku za rozvoj a o zmene
a doplneni niektorych zdkonov v sume 897 019,00 EUR
pouzit'v roku 2022

prostriedky z ,,PVSS odmeny matrika a skolsky tirad* v
sume 180,54 EUR vratit'v roku 2022

prostriedky zo Statneho rozpoctu , projekt vitaminy pre
dochodcov** v sume 0,80 EUR vratit'v roku 2022
prostriedky zo , socidalnej poistovne z titulu osobitného
prijemcu dochodku* v sume 14 582,86 EUR pouzit' v roku
2022

prostriedky z ,uradu prdace na podporu vychovy
stravovania“ v sume 208 616,40 EUR pouZzit'v roku 2022
prostriedky zo ,,scitania domov a bytov* v sume 10 876,28
EUR pouzit'v roku 2022

prostriedky z , dotacie na TOS* v sume 175 440,00 EUR
pouzit'v roku 2022

prostriedky z UPSVaR , o0sobitny prijemca rodinnych
pridavkov* v sume 186,60 EUR pouZzit'v roku 2022
prostriedky z ,,dotacie na normativ prenesené kompetencie
Skolstvo““ v sume 82 149,57 EUR pouzit'v roku 2022
prostriedky ,,stravné $kol* v sume 126 138,77 EUR pouzit
v roku 2022

prostriedky od AVE v sume 3 386,14 EUR pouzit v roku
2022

prostriedky tvorené z najmu Veolia Energia Senec v sume
34 945,34 EUR pouzit'v roku 2022

prostriedky z ,,vvkupu pozemkov SJ* v sume 10 185,45 EUR
pouzit'v roku 2022

prostriedky zo ,,Zmluvy o zdruzeni financnych prostriedkov
Margovo pole* v sume 12 160,00 EUR pouZzit' v roku 2022

Hotovostny zostatok financnych operdcii po usporiadani — vyliicené nevycerpané finanéné
prostriedky v sume 4 771 040,42 EUR, navrhujeme pouzit na:

prostriedky z ,,miestneho poplatku za rozvoj* podla zdkona
C. 447/2015 Z. z. o miestnom poplatku za rozvoj a o zmene
a doplneni niektorych zakonov vsume 146 120,00 EUR
pouzit'v roku 2022

prostriedky z, poplatku za skladku* podla zakona ¢.
329/20218 o poplatkoch za ulozenie odpadov v sume
108 598,88 EUR pouzit'v roku 2022

prostriedky z , financnej nahrady za vyrub drevin® podla
zakona €. 543/2002 Z.z. o ochrane prirody a krajiny v sume
173 138,63 EUR pouzit' v roku 2022

prostriedky z ,, Envirofondu na COV*“ v sume 3 599 969,97
EUR pouzit' v roku 2022
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- ucelové prostriedky urcené na ,, rekultivaciu skladky “ v sume
528 446,98 EUR pouZzit' v roku 2022

- prostriedky zo zabezpek ,, cipy bike” v sume 330,00 EUR
pouzit'v roku 2022

- prostriedky tvorené z ,,najmu Veolia Energia Senec‘ v sume
111 322,18 EUR pouzit'v roku 2022

- prostriedky ,,socialneho fondu* podla zdkona ¢.152/1994
Z.z. o socialnom fonde v sume 52 888,78 EUR pouzit' v roku
2022

- prostriedky zo ,,Zmluvy o zdruzeni financnych prostriedkov
Margovo pole* v sume 44 225,00 EUR pouzit' v roku 2022

- prostriedky na ,,budovanie parkovisk“ v sume 6 000,00 EUR
pouzit'v roku 2022

Na zaklade uvedenych skutocnosti schvalujeme celkovy stav rezervného fondu za rok 2021 vo
vyske 2 130 828,14 EUR.

Schodok rozpoctu v metodike ESA 95 je v sume 1 776 555,37 EUR.

Vylucené financné prostriedky je mozné pouzit’ v rozpoctovom roku v stlade s ustanovenim §
8 odsek 4 a 5 zékona €.523/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach verejnej spravy a o zmene
a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov.

5. Tvorba a pouzitie prostriedkov rezervného fondu, socialneho fondu
a stav ostatnych ucelovych finanénych prostriedkov

Rezervny fond
Mesto vytvara rezervny fond v zmysle zdkona ¢. 583/2004 Z.z. O pouziti rezervného fondu
rozhoduje mestské zastupitel'stvo.

Fond rezervny Suma v EUR
ZS za rok 2021 1 705 622,63
Prirastky — zo zostatku finan¢nych operacii 420 179,10

uznesenie ¢. 53/2021 zo dia
29.06.2021 za r.2020
Presuny - ostatné prirastky 2 966 908,82

Ubytky - pouzitie rezervného fondu uznesenie ¢.

146/2020 zo dna 16.12.2020 1 676 438,88

- uznesenie ¢. 53/2021 zo dna 1 285 443,53
29.06.2021 krytie schodku

hospoddrenia bez FO za 1.2020

Presuny — ostatné ubytky 0,00

KZ za rok 2021 2 130 828,14*

*Pozn. Cast sa pouzije na krytie schodku BR+KR upraveného o nevyGerpané ucelovo uréené finanéné
prostriedky (schodok 525211,99 EUR + zvySeny o nevyCerpané ucCelovo urcené financné prostriedky
1 575 867,75 EUR = zostatok nevykrytého schodku 2 101 079,74 EUR, t.j. tato suma vykryta z RF, t.j. zostatok
RF na pouzitie rozhodnutim MsZ 29 748,40 EUR)
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Skladkovy poplatok

Sposob nakladania s ucelovo uréenymi finanénymi prostriedkami z poplatku za skladku
upravuje Zakon o poplatkoch za ulozenie odpadov (Z.¢. 329/2018 Z.z.; predtym Z.¢. 17/2004
7.7.).

Skladkovy poplatok Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 217 827,13
Prirastky — prijem 17 059,54
Ubytky - naklady na zberovy dvor (mostov4 vaha, 34 019,24
velkokapacitné kontajnery)

- nédklady na polopodzemné kontajnery 58 497,48

- ndklady na ¢ipovanie nddob 12 242,73

- nédklady na vybudovanie stojiska 4 468,80

- nédklady na thradu za odvoz bioodpadu 17 059,54
KZ k 31.12.2021 108 598,88

Finané¢né prostriedky z miestneho poplatku za rozvoj
Tvorbu a pouzitie finan¢nych prostriedkov na tomto ucte upravuje Zakon ¢. 447/2015 Z.z.

o poplatku za rozvoj
Pozn. uvedené finan¢né prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len evidenc¢ne

Poplatok za rozvoj Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 146 120,00
Prirastky — prijem poplatku 897 019,00
Ubytky 0,00

KZ k 31.12.2021 1 043 139,00

Vyrub drevin
Sposob nakladania s i¢elovo ur€enymi finanénymi prostriedkami na vyrub drevin upravuje
Zakon o ochrane prirody a krajiny (Z.¢. 543/2002 Z.z.)

Vyrub drevin Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 187 304,98
Prirastky — prijem 0,00

- prevod z BU mesta 0,00
Ubytky - 1074/2021 (zemné prce) 210,00

- 628,1898/2021 (chemické postreky) 1 498,80

- 1400,2520,1264,2579/2021 (rastlinny 9 633,00

material)

-472,2105,2413/2021 (orezy stromov) 1 970,00

- 2701/2021 (zavlazovacie vaky) 840,00

- poplatky banke 14,55
KZ k 31.12.2021 173 138,63
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Finan¢né prostriedky od Statu nevycerpané

Pouzitie tychto finanénych prostriedkov upravuje Zakon ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych

pravidlach izemnej samospravy a prislusna Zmluva

Pozn. uvedené finanéné prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len eviden¢ne

Financ¢né prostriedky od Statu Suma v EUR
7Sk 1.1.2021 6 183 534,02
Prirastky — osobitny prijemca dochodku 0,00
- od UP podpora vychovy stravovania 372 870,90
- s¢itanie domov a bytov 27 772,93
- zo SR vitamin.doplnky 380,00
- zo SR TOS 324 090,00
- PVSS matrika a §kolstvo (zostatok odmeny) 54319,16
- od UP osobitny prijemca rod.pridavkov 2 094,60
Ubytky — osobitny prijemca dochodku 0,00
- od UP podpora vychovy stravovania 373 009,34
- sCitanie domov a bytov 18 991,31
- zo SR vitamin.doplnky 380,86
- zo SR TOS 165 750,00
- od Envirofondu (Intenzifikacia COV) 2341 030,03
- PVSS matrika a $kolstvo (zostatok odmeny) 54 138,62
- od UP osobitny prijemca rod.pridavkov 1 908,00
KZ k 31.12.2021, z toho: 4 009 853,45
- od Envirofondu (Intenzifikacia COV) 3599 969,97
- osobitny prijemca dochodku 14 582,86
- od UP podpora vychovy stravovania 208 616,40*
- sCitanie domov a bytov 10 876,28
- zo SR vitamin.doplnky 0,80
- 70 SR TOS 175 440,00
- PVSS matrika a §kolstvo (zostatok odmeny) 180,54
- od UP osobitny prijemca rod.pridavkov 186,60

*Pozn. Financné prostriedky budu v r.2022 vratené Statu prostrednictvom tradu prace (z toho k 31.12.2021 na
ucte 200 801,90 EUR; rozdiel 7 814,50 EUR neskoro mestu poukazané z MS Kysucka)

Rekultivacia skladky

Sposob nakladania s ucelovo uré¢enymi finanénymi prostriedkami na rekultivaciu skladky

upravuje Zakon o odpadoch (Z.€. 79/2015 Z.z.).

Rekultivacia skladky Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 528 446,98
Prirastky 0,00
Ubytky 0,00
Presuny -528 446,98*
KZ k 31.12.2021 0,00*
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*Pozn.: Finanéné prostriedky boli v zmysle §24 ods. 4 zakona &. 79/2015 Z.z. v z.n.p. a listu MZP SR &.
5998/2019 a 5011/2019-1.8 zo diia 31.01.2019 prevedené na osobitny tcet v Statnej pokladnici

Financ¢né prostriedky $kol nevycerpané
Pouzitie tychto finan¢nych prostriedkov upravuje Zakon ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych

pravidlach i1zemnej samospravy a prislusna Zmluva
Pozn. uvedené finan¢né prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len evidencne

Finan¢né prostriedky $kol nevycerpané Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 63 258,62
Prirastky — dotacia EU pre ZS VIM a ZS Mlynska 3439,54
(nepouzitd asistenti — presun do r.2022)
- dotacia dopravné pre 2 ZS 149428
(nepouzitd — presun do r.2022)
- dotacia vzdel. poukazy pre ZS Tajovs. 3 706,30
(nepouzitd — presun do r.2022)
- dotéacia normativ pre 2 ZS 59 666,76
(nepouzitd — presun do r.2022)
- dotacia Erasmus ZS VIM (nepouzit — 9 997,00
presun do r.2022)
-dar ZS VIM a MS VIM (nevycerpany dar 3 845,69
presun dor.2022)
Ubytky — dotacia EU pre ZS VIM 2 664,30
(nepouzita asistenti — presun do r.2021)
- dotacia dopravné pre 3 ZS 2 581,94
(nepouzitd — presun do r.2021)
- dotacia rekr. poukazy pre ZS Mlynska 2 069,00
(nepouzitd — presun do r.2021)
- dotacia normativ pre 4 ZS 53 343,38
(nepouzitd — presun do r.2021)
- dotacia projekty pre ZS Tajovs.a ZS 1 600,00
VIM (nepouzita — presun do r.2021)
-dar ZS VIM (nevyéerpany dar — presun do 1 000,00
r.2021)
K7 k 31.12.2021 82 149,57

Prostriedky zo §kolského stravovania na stravné a réziu — ucelové prostriedky podla
§140-141 zékona ¢. 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani

Spdsob nakladania s ¢elovo ur¢enymi finanénymi prostriedkami stravného skol upravuje
VZN ¢&. 8/2017, ktorym sa urcuje vyska a spdsob thrady prispevkov na ¢iasto¢nt thradu
nakladov v zakladnych, zdkladnych umeleckych a materskych Skolach

Stravné §kol Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 115 198,69
Prirastky — prijem 358 160,43
- presuny 0,00
Ubytky - pouzitie 347 220,35
- presuny 0,00
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| KZ k 31.12.2021

126 138,77 |

Prostriedky od AVE

Spdsob nakladania s icelovo ur¢enymi finanénymi prostriedkami od AVE upravuje Zmluva
o vzajomnej spolupraci €. 004/16/07 zo diia 29.12.2015 (Uzn. MsZ ¢.122/2015 zo dina

10.12.2015)
AVE Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 1302,14
Prirastky — prijem 4 000,00
Ubytky —836,837/2021 (tabule stojiskd) 186,00

- 857/2021 (prekladka klietok) 240,00

-1284,1933,2179,2419/2021 (mobilna 1 200,00

aplikdcia SOM)

- 086/21/02 (klietka) 290,00

KZ k 31.12.2021 3 386,14

Finanéné prostriedky tvorené z najmu Veolia Energia Senec, a.s.
Tvorbu a pouZitie finan¢nych prostriedkov na tomto Gc¢te upravuje Zmluva o najme zo dna

24.03.1998 vratane dodatkov.

Pozn. uvedené finan¢né prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len evidencne

Veolia Energia Senec, a.s. Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 111 322,18
Prirastky — prijem z ndjmu 35 000,00
Ubytky -fa.....

- poplatky za vedenie uctu 54,66
KZ k 31.12.2021 146 267,52

Socialny fond

Tvorbu a pouZzitie socialneho fondu upravuje zédkon ¢.152/1994 Z.z. o socidlnom fonde a

kolektivna zmluva.

Socialny fond Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 44 611,24
Prirastky - povinny pridel - 1,5 % 51 395,60

- ostatné prirastky
Ubytky - stravovanie zamestnancov 43 118,06

- regeneracia PS, doprava

- dopravné

- ostatné ubytky
KZ k 31.12.2021 52 888,78
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Zabezpeky nevratené
Pouzitie tychto finan¢nych prostriedkov upravuje Zakon ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach izemnej samospravy, Zakon o verejnom obstaravani a prislusnd Zmluva

Pozn. uvedené finanéné prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len eviden¢ne

Zabezpeky nevriatené Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 10 000,00
Prirastky — zdbezpeka odpady (prijatd od Marius 50 000,00
Pedersen)
- prijaté zdbezpeky Cipy bike 330,00
Ubytky — vratka zabezpeky z .2020 (Gajdos, 10 000,00
Dopravoprojekt)
- vratka zabezpeky z r.2021 (Marius 50 000,00
Pedersen)
KZ k 31.12.2021 330,00

Pozn.: zostatok zabezpeky za prijaté Cipy bike

Prostriedky ,,budovanie parkovacich miest* - sposob nakladania s Gi¢elovo urcenymi
finanénymi prostriedkami na budovanie parkovacich miest upravuje Uznesenie MsZ ¢.
110/2014 zo dna 30.10.2014, ktorym sa schvalil ndvrh vybudovania parkovacich miest

Mestom Senec z finan¢nych prostriedkov stavebnikov na tento ucel poskytnutych mestu
Pozn. uvedené finan¢éné prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len eviden¢ne

Budovanie parkovacich miest Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 6 000,00
Prirastky — prijem 0,00
Ubytky 0,00

KZ k 31.12.2021 6 000,00

Prostriedky ,,Vykup pozemkov Slnecné jazera* - spdsob nakladania s ucelovo ur¢enymi
finan¢nymi prostriedkami na vykup pozemkov v lokalite Slne¢né jazera upravuje Uznesenie
MsZ ¢. 31/2020 zo dna 06.05.2020, ktorym sa schvalil navrh vykupu pozemkov v lokalite
Slnecné jazera z financnych prostriedkov kumulovanych z predaja nehnutelnosti v tejto

lokalite

Pozn. uvedené finan¢né prostriedky sa vykazuju ako sucast’' RF, tu len evidencne

Vykup pozemkov Slnecné jazera Suma v EUR
ZS k 1.1.2021 0,00
Prirastky — prijem 10 200,00
Ubytky — poplatky BU 14,55

KZ k 31.12.2021 10 185,45
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Finan¢né prostriedky rozne investi¢né — sposob nakladania s ucelovo uréenymi financnymi

prostriedkami stanovuju Interné zmluvy.

Pozn. uvedené finanéné prostriedky sa vykazuju ako sucast’ RF, tu len evidencne

Investi¢né — icelovo urcené Suma v EUR
7Sk 1.1.2021 65 292,08
Prirastky — Margovo pole 12 160,00
- jednorazové ¢lenské SOU stavebny 0,00
Ubytky s (Margovo pole) 0,00
- fa 1184/2021 (auto SOU) 14 370,00
- fa 2638/2021 (notebook SOU) 823,56
- fa 2679/2021 (MS office SOU) 414,00
- fa 2689/2021 (multif zariadenie SOU) 4 740,00
- Ciast. fa 2687/2021 (PC SOU) 719,52
KZ k 31.12.2021 56 385,00*

*Pozn. zostatok len Margovo pole; ubytky SOU spolu 21 067,08 EUR

6. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2021 v EUR

AKTIVA

Nazov 7S k 1.1.2021 KZ k 31.12.2021
Majetok spolu 62 953 514,44 64 956 819,38
Neobezny majetok spolu 43 352 938,62 44 816 767,88
z toho :
Dlhodoby nehmotny majetok 233 420,31 179 867,08
Dlhodoby hmotny majetok 36 582 270,70 38 099 653,19
Dlhodoby finan¢ny majetok 6 537 247,61 6 537 247,61

ObeZny majetok spolu

19 555 654,73

20 096 613,08

z toho :

Zasoby 25 676,41 30 693,74
Zuctovanie medzi subjektmi VS 9430 948,94 10 958 635,12
Dlhodobé pohladavky 528 446,98 528 446,98
Kratkodobé pohladavky 132 008,69 237 638,03
Finan¢né G¢ty 9438 573,71 8 341 199,21
Poskytnuté navratné fin. vypomoci dlh. 0,00 0,00
Poskytnuté navratné fin. vypomoci krat. 0,00 0,00
Casové rozliSenie 44 921,09 43 438,42
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PASIVA

Nazov

ZS k 1.1.2021

KZ k 31.12.2021

Vlastné imanie a zaviazky spolu

62 953 514,44

64 956 819,38

Vlastné imanie

43 903 158,13

44 880 199,14

z toho :

Ocenovacie rozdiely 0,00 0,00
Fondy 0,00 0,00
Vysledok hospodarenia 43903 158,13 44 880 199,14
Zavizky 9 818 568,20 8 877 928,81
z toho :

Rezervy 778 496,98 1 028 436,98
Zu¢tovanie medzi subjektmi VS 6461 749,51 4210 345,28
Dlhodobé zavizky 44 611,24 238 725,17
Kratkodobé zavazky 560 145,26 1754 236,17
Bankové uvery a vypomoci 1 973 565,21 1 646 185,21
Casové rozliSenie 9231 788,11 11 198 691,43

Podrobnejsie ¢lenenie vid’ material Plnenie rozpo¢tu — spojeny, harok aktiva a pasiva

7. Prehl’ad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2021

Stav  vyznamnych
k 31.12.2021

zavazkov

Druh zavézku Zavazky celkom | ztoho v lehote z toho po
k31.12.2021 v splatnosti lehote
EUR splatnosti
Druh zévizkov voci:

- dodavatelom 1 235 660,79 1 235 660,79 0,00
- zamestnancom 224 953,57 224 953,57 0,00
- poistovniam 146 599,85 146 599,85 0,00
- danovému uradu 34 723,02 34 723,02 0,00
- bankam 1 086 637,21 1 086 637,21 0,00
- zavizky z ngjmu 108 194,27 108 194,27 0,00
- ostatné zavazky 10 897,18 10 897,18 0,00
- prijaté NFV 559 548,00 559 548,00 0,00
Zaviazky spolu k 31.12.2021 3407 213,89 3407 213,89 0,00

Mesto v roku 2021 uzatvorilo nasledovné lizingové zmluvy:
e VUB Leasing, as., teleskopicky manipulator Manitou pre utvar verejnej zelene
a udrzby mesta, obstaravacia cena 100 440,00 EUR, 60 mesiacov
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Mesto eviduje z predchadzajticich obdobi pokracujuce uvery nasledovne:

Veritel’ | Vyska Splatka istiny | Splatka Zabezpecenie Zostatok Splatnost’
prijatého v r.2021 tiroku uveru istiny
uveru v r.2021 k 31.12.2021
SLSP, 1220 337,21 122 200,00 6 793,76 | Biankozmenka 181 637,21 | 30.3.2023
a.s.
SLSP, 800 000,00 80 000,00 3 711,95 | Biankozmenka 320 000,00 | 31.12.2025
a.s.
SLSP, 900 000,00 90 000,00 6230,83 | --- 585 000,00 | 30.06.2028
a.s.
VUB, 680 000,00 35 180,00 40,31 | Biankozmenka 0,00 | 25.03.2021
a.s.

Dodrziavanie pravidiel pouZivania navratnych zdrojov financovania:

Obec v zmysle ustanovenia § 17 ods. 6 zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v z.n.p., moéze na plnenie

svojich uloh prijat navratné zdroje financovania, len ak:

a) celkova suma dlhu obce neprekroci 60% skutocnych beznych prijmov predchadzajiiceho

rozpoctového roka a

b) suma splatok nédvratnych zdrojov financovania, vratane thrady vynosov a suma splatok
zavizkov z investiénych dodavatel'skych uverov neprekroci v prisluSnom rozpoctovom
roku 25 % skuto¢nych beznych prijmov predchadzajuceho rozpoctového roka znizenych o
prostriedky poskytnuté v prisluSnom rozpoctovom roku obci z rozpoctu in¢ho subjektu
verejnej spravy, prostriedky poskytnuté z Eurdpskej unie a iné prostriedky zo zahranicia

alebo prostriedky ziskané na zéklade osobitného predpisu.

a) Vypocet podl’a § 17 ods. 6 pism. a):

Text

Suma v EUR

Skuto¢né bezné prijmy z finanéného vykazu FIN 1-12
k 31.12.2020:

- skuto¢né bezné prijmy obce

22759 121,06

- skuto¢né bezné prijmy RO

983 417,99

Spolu beZné prijmy obce a RO k 31.12.2020

23 742 539,05

Celkova suma dlhu obce k 31.12.2021:

- zostatok istiny z bankovych uverov 1 086 637,21
- zostatok istiny z poziciek 0,00
- zostatok istiny z navratnych finanénych vypomoci 559 548,00
- zostatok istiny z investi¢nych dodavatel'skych averov 0,00
- zostatok istiny z bankovych uverov na predfinancovanie 0,00
projektov EU
- zostatok istiny z uverov zo SFRB na obecné ndjomné byty 0,00
- zostatok istiny z uveru z Environmentdlneho fondu 0,00
- zostatok istiny z ........ 0,00

Spolu celkova suma dlhu obce k 31.12.2021

1 646 185,21

Do celkovej sumy sa nezapocditavaji zavizky:

- z iverov zo SFRB obecné najomné byty 0,00
- z uveru z Environmentalneho fondu 0,00
- z bankovych iverov na predfinancovanie projektov EU 0,00
- Z UVerov..... 0,00
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Spolu suma zavizkov, ktora sa nezapocita do celkovej
sumy dlhu obce

0,00

Spolu upravena celkova suma dlhu obce k 31.12.2021

1 646 185,21

Zostatok istiny Skuto¢né bezné prijmy § 17 ods.6 pism. a)
k 31.12.2021 k 31.12.2020
1 646 185,21 23 742 539,05 6,93 %

Zakonna podmienka podla § 17 ods.6 pism. a) zakona ¢.583/2004 Z.z. bola splnena.

b) Vypocet podl’a § 17 ods. 6 pism. b) :

Text

Suma v EUR

Skuto¢né bezné prijmy z finanéného vykazu FIN 1-12
k 31.12.2020:

- skuto¢né bezné prijmy obce

22 759 121,06

- skuto¢né bezné prijmy RO

983 417,99

Spolu beZné prijmy obce a RO k 31.12.2020

23 742 539,05

BeZné prijmy obce a RO zniZené o:

- dotacie na preneseny vykon Statnej spravy 5082 943,55
- dotécie z MF SR, MS SR 124 027,27
- prijmy z ndhradnej vysadby drevin 0,00
- uCelovo urcéené penazné dary 0,00
- zo skladkového poplatku 224 631,66
- z poplatku za rozvoj 27 475,00
- iné ucelovo viazané financné prostriedky 1 405 159,36

Spolu bezné prijmy obce a RO zniZené k 31.12.2020 6 868 236,84

Spolu upravené bezné prijmy k 31.12.2020 16 874 302,21

Splatky istiny a urokov z finanéného vykazu FIN 1-12

k 31.12.2021 s vynimkou jednorazového predcasného

splatenia:
- 821004 0,00
- 821005 327 380,00
- 821007 0,00
- 821009 0,00
- 651002 16 776,85
- 651003 0,00
- 651004 0,00

Spolu splatky istiny a urokov k 31.12.2021 344 156,85

Suma rocnych splatok vratane
thrady vynosov za rok 2021

Skuto¢né upravené bezné prijmy
k 31.12.2020

§ 17 ods.6 pism. b)

344 156,85

16 874 302,21

2,04 %

Zakonna podmienka podl'a § 17 ods. 6 pism. b) zdkona ¢.583/2004 Z.z. bola splnena.

8. Hospodarenie prispevkovych organizacii

Mesto je zriad'ovatel'om prispevkovej organizacie:

Mestské kulturne stredisko:
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Uctovny hospoddrsky vysledok:
Celkové vynosy
Celkové nédklady
Hospodarsky vysledok - zisk

1 133 209,54 EUR
1112 426,57 EUR
20 782,97 EUR

Rozpoctové hospodarenie:

Celkové prijmy 1240 163,90 EUR
Celkové vydavky 1 025 075,65 EUR
Prebytok hospodarenia 215 088,25 EUR (z toho vrateny nevyéerpany bezny transfer,

vrateny na MsU v 1.2022 v sume 195 000,56 EUR)

9. Prehlad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym
osobam - podnikatel’om podl’a § 7 ods. 4 zdkona ¢. 583/2004 Z.z.

Mesto v roku 2021 poskytlo dotacie v sulade so VZN €. 09/2019 O poskytovani dotacii
z rozpoctu mesta Senec a vyziev na predkladanie Ziadosti o dotacie.

Udaje st uvadzané v EUR:

Suma Suma skuto¢ne Suma

Ziadatel doticie Pinontnjeh | fmancnjeh | (tiostid) | fiantjoh
prostriedkov prostriedkov prostriedkov

ZdruzZenie deti a mladeze 10 000,00 8 500,00 1500,00* | 12 608,52
RADOST
Matica slovenska v Senci 5 500,00 4 500,00 1 000,00* | 8435,30
Csemadok Zakladna organizacia 9 200,00 7 445,65 1 754,35 9 629,84
Senec
Slovak Doublebass Club 2 500,00 2 500,00 0,00 4 200,00
Collegium Wartberg SK 5 400,00 5 400,00 0,00 6 750,00
Obcianske zdruzenie DFS 8 500,00 8 000,00 500,00* 12 932,73
SInecnica
Slovensky zvéz protifasistickych 1 300,00 1 300,00 0,00 1 704,00
bojovnikov Oblastné organizacia
Bratislava
akad. soch. Martin Lettrich 2 500,00 2 500,00 0,00 3 202,65
Sun Katka s.r.o. 1 000,00 1 000,00 0,00 1915,81
JUNGPEREG 1632 v Senci 3 000,00 2 900,00 100,00* 4 738,40
Stretnutie Chramovych 2 500,00 2 460,00 40,00* 4 814,50
Hudobnikov
Dominika Kosttova 800,00 800,00 0,00 2 000,00
Oros Zuzana - ORFEX 440,00 440,00 0,00 592,66
Akcent LIVE 800,00 800,00 0,00 1 000,00
Cirkev. ECAV 800,00 516,00 284,00* 645,00
Spojena skola Trnavska 2 903 01 1 200,00 1 200,00 0,00 1 599,00
Senec
Zdruzenie mad’arskych rodicovna | 2 000,00 2 000,00 0,00 2 568,00
Slovensku Zakladna Skola s VIM
Studijné centrum BASIC Senec 1 000,00 1 000,00 0,00 1 348,00
ARPEKA s.r.0. 1 500,00 1 483,00 17,00 3 692,64
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ECAYV Senec 3200,00 2 713,31 486,69 3737,17
Rimskokatolicka cirkev, farnost’ 6 800,00 5 060,00 1740,00% | 11 823,11
Senec

Spravny krok o.z. 6 000,00 6 000,00 0,00 6 830,78
Nezéabudka - zdruzenie na pomoc 3 700,00 3 700,00 0,00 4 813,10
rodinam so zdravotne postihnutymi

det'mi a mladistvymi

Slovensky Cerveny kriz, izemny 3100,00 2 700,00 400,00* 3002,38
spolok Bratislava - okolie

Rodinné centrum Senecké slniecko | 1 900,00 1 900,00 0,00 2 325,80
Slovensky zviz telesne 1 200,00 1 200,00 0,00 1 884,00
postihnutych, Zakladna organizacia

Senec

Zakladna organizacia Jednoty 1 100,00 1 100,00 0,00 1 662,83
dochodcov na Slovensku Senec

ARMWRESTLING KLUB 2 200,00 2 200,00 0,00 7 439,25
SENEC

Piccard Senec 1 400,00 1 400,00 0,00 2 070,30
SK GaFuGa 900,00 900,00 0,00 2 005,40
Beh Senec 500,00 400,00 100,00 740,21
HOMOLA Sport s.r.0. 7 500,00 7 500,00 0,00 30 000,00
SPORT KLUB - LUCIA 2 800,00 2 795,46 4,54 433442
DEBNAROVA

J&T Sport Team, o. z. 1 000,00 1 000,00 0,00 1 470,00
SPORTOVA SKOLA KARATE | 1300,00 1 300,00 0,00 1975,32
BRATISLAVA

SHUMEIKAN SLOVAKIA 2 200,00 2 200,00 0,00 3 670,46
Plavecky klub STU Trnava 1 000,00 1 000,00 0,00 2 177,00
PRO- TAEKWON 4 800,00 3 800,00 1 000,00% | 6 584,79
Gabko n.f. 9 000,00 9 000,00 0,00 13 203,85
SPORT CLUB Senec 35 500,00 35 500,00 0,00 75 923,69
VK GAB Senec 12 500,00 12 478,80 21,20 18 717,29
TK PROFI Senec 2 500,00 2 500,00 0,00 5327,00
Stolnotenisovy klub Senec 1 900,00 1 900,00 0,00 2 750,82
Senec Football Academy 1 000,00 1 000,00 0,00 1 505,40
Mladeznicky Sportovy klub Senec | 68 000,00 68 000,00 0,00 118 412,59
STK TP PARA SENEC 600,00 600,00 0,00 859,08
SK BEST FITNESS SENEC - 1 000,00 0,00 1 000,00 + | 0,00
vratenie dotacie + pokuta 300,00

Demons Fighting Team 1 000,00 1 000,00 0,00 2 760,00
Sachovy klub Senec 600,00 600,00 0,00 1013,29
HC Senec 1 000,00 1 000,00 0,00 2 600,00
TRINITY TRIATHLON 800,00 800,00 0,00 1 500,00
Stolnotenisovy zvéz 800,00 800,00 0,00 1 184,00
Osada Maly Biel 1 500,00 1 500,00 0,00 1 879,83
3E - InStitat environmentalneho 900,00 900,00 0,00 1121,43
vyskumu a vzdelavania

3Stromi 800,00 800,00 0,00 1 053,64
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K datumu 10.01.2022 podla stavu k 31.12.2021 boli spravne vyuctované vsetky poskytnuté dotacie,
s vynimkou subjektu SK Best Fitness Senec, ktory nezuétoval dotaciu v zmysle zmluvy a VZN
v termine. Vratené, resp. nedoCerpané dotacie vznikli v stvislosti s neuskuto¢nenim akcie, resp.
podujatia a fyzicky zdokladovania pouzitia vlastnych zdrojov pri spolufinancovani. Subjekty
oznaené* vratili finanéné prostriedky spit’ poskytovatelovi v stanovenom &ase. Voéi subjektu SK
BEST Fitness Senec poskytovatel’ dotacie predpisal pohl'adavku z titulu pozadovaného vratenia celej
dotacie z dovodu nedodrzania terminu zac¢tovania a v zmysle zmluvy 068/21/02 a VZN zaplatit’
pokutu vo vy§ke 300,00 EUR. Subjekt Sport Klub Lucia Debnarova nevratil dotaciu, nakolko
podl'a VZN sa dotéacia do sumy 5,- Eur nevracia.

10. Podnikatel’ska ¢innost’

Mesto nema podnikatel'sku ¢innost. V zmysle § 12 ods. 2 Zakona o dani z prijmov
predmetom dane z prijmu mesta su prijmy z ¢innosti, ktorymi dosahuju zisk alebo ktorymi sa
da zisk dosiahnut’, ato vratane prijmov z predaja majetku, prijmov z najomného, prijmov
z reklam. Zaroven podl'a §13 ods. 1. ZDP su tieto prijmy oslobodené od dane. Mesto Senec
podalo danové priznanie k dani z prijmov pravnickej osoby dna 15.02.2022 elektronicky
prostrednictvom portalu finan¢nej spravy, t.j. riadne v termine.

Vynosy 20 607 440,30
Naklady 19 628 115,81
Uétovny HV - zisk 979 324,49
r.220 DP — odpocitatelnda polozka, t.j. prijem, ktory nie je 19 653 874,90
predmetom dane

Dariovy HV -18674 610,41
Dan 21% 0,00
Tabulka C1 DP

r.1 HV 979 324,49
r.2 nezdanovana ¢innost’ 25 759,09
r.3 zdanovana ¢innost’ (§12 ods.3 ZDP, t.j. prijem, ktory je 953 565,40
predmetom dane), z toho:

Prijem z predaja nehnutelného majetku 277 158,58
Novoobjavené pozemky 300 843,42
Prijem z prendjmu 204 389,63
Vstupné senecké leto 0,00
Clenské SOU 132 491,89
Monitoring 26 309,74
Odvoz traktorom 2 904,00
Cistenie priestranstiev 233274
Revitalizacia 0,00
Sponzorske SL a VLK 0,00
Inzercia 7 135,40
r.4 zisk z predaja majetku 0,00
r.5 prijem z ndjmu a reklam 204 389,63
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11. Finan¢né usporiadanie vzt’ahov voci

a) zriadenym a zaloZenym pravnickym osobam

b) Statnemu rozpoctu

c) Statnym fondom

d) rozpoctom inych obci

e) rozpoétom VUC

V sulade sustanovenim § 16 ods.2 zakona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov
ma mesto finan¢ne usporiadat’ svoje hospodarenie vratane financnych vztahov k zriadenym
alebo zalozenym pravnickym osobam, fyzickym osobam - podnikatelom a pravnickym
osobam, ktorym poskytli financéné prostriedky svojho rozpoctu, d’alej usporiadat’ financné

vzt'ahy k §tatnemu rozpoétu, §tatnym fondom, rozpoétom inych obci a k rozpoétom VUC.

a) Financné usporiadanie voci zriadenym a zalozenym pravnickym osobam

Finanéné usporiadanie vod¢i zriadenyvm pravnickym osobam, t.j. rozpo¢tovym organizaciam:

- prostriedky zriad’ovatela, vlastné prostriedky RO

Rozpoctova Suma poskytnutych Suma skuto¢ne Rozdiel - vratenie
organizacia ﬁnan?nych pouzitych ﬁnanénych
prostriedkov prostriedkov

ZS Tajovského 546 755,13 538 664,03 8 091,10
ZS Mlynska 519 260,61 519 154,79 105,82
ZS VIM 222 905,04 222 823,47 81,57
ZS Kysucka 307 511,00 301 253,56 6 257,44
MS Fandlyho 542 162,10 542 117,34 44,76
MS VIM 264 961,02 264 945,96 15,06
MS Kosicka 463 332,00 463 305,99 26,01
MS Kysucka 714 127,31 713 886,32 240,99
MS Kollarové 804 323,04 804 210,17 112,87
MS Slneéné jazera 324 955,00 324 927,56 27,44
ZUS 679 743,50 679 728,83 14,67

- prostriedky od ostatnych subjektov verejnej spravy napr. SR, VUC

Rozpoctova Suma poskytnutych Suma skuto¢ne Rozdiel - vratenie
organizécia finan?nych pouzitych t.'inanénych
prostriedkov prostriedkov

78 Tajovského 136 560,87 55 622,87 80 938,00
7S Mlynska 105 749,08 47 711,43 58 037,65
ZS VIM 73 727,51 42 746,72 30 980,79
7S Kysucka 33 165,60 18 073,30 15 092,30
MS Féndlyho 12 238,30 6 804,10 5 434,20
MS VIM 24 224,41 18 988,72 5 235,69
MS Kogicka 9 059,50 5445,00 3 614,50
MS Kysucka 17 136,00 9 321,50 7 814,50
MS Kollarova 23 184,00 11 306,70 11 877,30
MS Slneé¢né jazera 6 968,30 3 740,90 3 227,40
ZUS 108 964,97 108 964,97 0,00
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Finan¢né usporiadanie voci zriadenym pravnickym osobam, t.j. prispevkovym organizaciam:

- prostriedky zriad’ovatel’a

Prispevkova Suma poskytnutych Suma skutoc¢ne Rozdiel
organizacia finan?nych pouzitych ﬁnanénich
prostriedkov prostriedkov
MsKS -  bezny 993 209,00 798 209,00 195 000,00*
transfer
MsKS — kapitalovy 29 791,00 29 790,44 0,56*
transfer
*Pozn.: rozdiel nepouzitych finanénych prostriedkov vrateny v r.2022
- prostriedky od ostatnych subjektov verejnej spravy napr. SR
Prispevkova Suma poskytnutych Suma skutocne Rozdiel
organizécia ﬁnan?nych pouZzitych t.'inanénych
prostriedkov prostriedkov
MsKS od Fondu na 0,00 6 000,00 0,00%*
podporu umenia
AVF 3 400,00 1 594,44 1 805,56**
Partnerska  dohoda 1213,72 1213,72 0,00
s GAB - Norske
fondy

* Finan¢né prostriedky 6 000,00 EUR transfer od Fondu na podporu umenia zaslany v 12/2020, ¢erpanie bolo

v roku 2021.

** Zostatok financnych prostriedkov 1 805,56 EUR transfer od AVF bude pouzity v roku 2022.

- prostriedky vlastné

Prispevkova Vlastné finan¢né Cerpanie finan¢nych Rozdiel
organizécia prostriedky prostriedkov
MsKS 138 550,18 114 268,05 24 282,13
Finan¢né usporiadanie voci zalozenym pravnickym osobam:
Pravnicka Suma poskytnutych Suma skutocne Rozdiel
osoba finanénych pouzitych finanénych
prostriedkov prostriedkov
SCR Senec, s.r.0. 15 000,00 15 000,00 0,00

Obchodnej spolo¢nosti SCR Senec, s.r.0. boli poskytnuté finanéné prostriedky formou tcelovej dotacie na
Cistenie vod Slneénych jazier v sume 15 000,00 EUR.

b) Financ¢né usporiadanie voci Stdtnemu rozpoctu:

Poskytovatel’ Ukelové uréenie grantu, transferu uviest’: Suma
skolstvo, matrika, .... poskytnutych
- bezné vydavky finanénych
- kapitalové vydavky prostriedkov

Suma Rozdiel
skutoc¢ne
pouzitych
finanénych
prostriedkov
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UPSVaR Aktivacné, ind podpora zamestnanosti 15 216,75 15 216,75 0,00
(bezné vydavky — mzdy, odvody)

MDVaRR SR Spolo¢ny stavebny trad (bezné vydavky 36 349,79 36 349,79 0,00
—mzdy, odvody)

Okresny urad Matrika (bezné vydavky — mzdy, 17 572,16 17 495,99 76,17%**
odvody)

Okresny urad Hlasenie pobytu (bezné vydavky — mzdy, 6 587,79 6 587,79 0,00
odvody)

Okresny urad Register adries (bezné vydavky — mzdy, 507,60 507,60 0,00
odvody)

Okresny urad Refundacia za vol'by (bezné vydavky — 0 0 0,00
mzdy, odvody, rézia)

Okresny urad Refundacia za scitanie domov a bytov 27 561,85 16 685,57 | 10 876,28***
(bezné vydavky - rézia)

MDVaRR SR SFRB (bezné vydavky — mzdy, odvody) 19 604,97 19 604,97 0,00

Okresny urad Zivotné prostredie (bezné vydavky — 1 956,36 1 956,36 0,00
mzdy, odvody)

MDVaRR SR Pozemné komunikacie (bezné vydavky — 1211,85 1211,85 0,00
mzdy, odvody)

Obvodny trad Skolsky urad (bezné vydavky — mzdy, 36 747,00 36 642,63 104,37%*%*
odvody)

MPSVaR SR Socialne veci (bezné vydavky — mzdy, 64 032,00 64 032,00 0,00
odvody)

KSU Skolstvo PK (bezné vydavky na 5174539,00 | 511487224 | 59 666,76*
zéakladné Skolstvo — mzdy, odvody,
rézia)

UPSVaR, MV Prispevok na stravu (obedy zadarmo), 714 077,42 765 808,76 217 256,52/

SR (Okresny Skolské potreby pre deti v HN, iné

urad — skolstvo) | nenormativne

Okresny trad COVID-19 (bezné vydavky — 127 525,00 98 388,53 29 136,47*
refundacia)

UPSVaR COVID-19 (mzdy opatrovatel’ky — 77 008,51 77 008,51 0,00
refundacia)

DPO SR DHZ (bezné vydavky) 1 400,00 1 400,00 0,00

MPSVaR SR Podpora opatrovatel'skej sluzby 324 090,00 148 650,00 | 175 440,00%**

MPSVaR SR Dotacia na nakup vyzivovych doplnkov 380,00 379,20 0,80%**
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MV SR Rekonstrukcia ST pri ZS VIM a ZS 9 073,00 9 073,00 0,00
Tajovského — kapitalova dotacia
MPédohosp. SR | Rekonstrukcia MS Kysucka 353 169,70 353 169,70 0,00//
(IROP)
Pozn.:

*Finan¢né prostriedky je mozné pouzit’ v r.2022

**Financné prostriedky budu pouzité na mzdy za 01/2022 az 08/2022 a Ciasto¢ne na 09/2022,

***Financné prostriedky boli vratené ako nepouzité na ucet ministerstva / prislusného poskytovatel’a financnych
prostriedkov

/ Finanéné prostriedky z nevyéerpaného stravného 208 616,40 EUR vratené na UP; finanéné prostriedky
8 640,12 EUR pouzité vr.2022, v pripade ak ich Skoly a Skolské zariadenia nebudu schopné vycerpat
v zékonnom termine do 31.3., tento nevycéerpany zostatok bude vrateny Statu

/I Realizacia projektu bola z obdobia r.2019 — 2020, t.j. finanéné prostriedky v tomto objeme boli postupne
refundované.

Ostatné financné prostriedky boli pouzité na bezné vydavky a na kapitdlové vydavky podla
ucelu stanoveného v zmluve.

c) Financné usporiadanie voci Staitnym fondom

Mesto v roku 2021 uzatvorilo zmluvu Statnym fondom, t.j. prijalo grant, transfer od Statneho
fondu nasledovne:

Poskytovatel’ Ukelové uréenie grantu Suma Suma skutocne Rozdiel
poskytnutych pouzitych
finan¢nych finan¢nych
prostriedkov prostriedkov
0,00 0,00 0,00

Pozn.: Realizacia projektu Intenzifikacia COV, na ktory mesto obdrzalo finanéné prostriedky od Envirofomdu
vr. 2019 sa zacala v r.2021, pricom boli vycerpané finan¢né prostriedky v celkovom objeme 2 340 110,93 EUR,
zvys$né finan¢né prostriedky sa pouziji v termine podl'a dodatkov k zmluve do 30.06.2022.

Ostatné finan¢né prostriedky boli pouzité¢ na kapitalové vydavky podla tcelu stanoveného
v zmluve.

d) Financné usporiadanie voci rozpoctom inych obci

Mesto neposkytlo Ziadnej inej obci finanéné prostriedky.

Mesto Suma poskytnutych Suma skuto¢ne Rozdiel
finanénych pouZzitych finanénych
prostriedkov prostriedkov

e) Financné usporiadanie voci rozpoctom VUC

vUC Uéelové uréenie grantu Suma Suma skuto¢ne Rozdiel
poskytnutych pouzitych
finan¢nych finan¢nych
prostriedkov prostriedkov
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BSK Rozvoj cykloinfraStruktiry 8 000,00 8 000,00 0,00

BSK Vysadba zelene 6 000,00 6 000,00 0,00

12. Hodnotenie plnenia programov mesta - Hodnotiaca sprava k plneniu
programového rozpoctu

Priloha ¢.1 Programovy rozpocet.
13. Navrh uznesenia

Mestské zastupitel'stvo schval'uje Zavere¢ny ti¢et mesta a celoro¢né hospodarenie bez vyhrad.
Mestské zastupitel'stvo schvaluje schodok rozpoctu v sume 525 211,99 EUR zisteny podla
ustanovenia §10 ods. 3 pism. a) a b) zdkona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov
(ZRPUS) aupraveny — zvySeny o sumu nevycerpanych ucelovo urcenych finanénych
prostriedkov vsulade s §16 ods. 6 ZRPUS na sumu 2 101 079,74 EUR potvrdzuje
vysporiadat’ nasledovne:

- Z prostriedkov rezervného fondu vo vyske 2 101 079,74 EUR.
Mestské zastupitel'stvo schval'uje pouzitie zostatku finanénych operécii v sume 29 418,40
EUR na tvorbu rezervného fondu.
Mestské zastupitelstvo schvaluje zostatok financnych operacii a vylucenych financnych
prostriedkov v sume 6 346 908,17 EUR previest' prostrednictvom financnych operacii na
pouczitie do roku 2022.

Na zdklade uvedenych skutocnosti schvalujeme celkovy stav rezervného fondu za rok 2021 vo
vyske 2 130 828,14 EUR.

Mestské zastupitel'stvo berie na vedomie spravu hlavného kontrolora za rok 2021.

Mestské zastupitel'stvo berie na vedomie spravu auditora za rok 2021.
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Program 1:

Rozpocet :

Planovanie, manazment a kontrola

rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 614 473,00 557 813,62 90,78
Kapitalové vydavky 13 352 782,00 2 639 533,49 19,77
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 13 967 255,00 3197 347,11 22,89
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

1 Planovanie, manazment a kontrola 13 967 255,00 Eur 3197 347,11 Eur
1.1 Vykon funkcie primatora 252 753,00 Eur 249 560,59 Eur
1.2 Vykon funkcie prednostu 55 828,00 Eur 50 651,79 Eur
1.3 Clenstvo v samospravnych organizaciach a 123 020,00 Eur 123 225,15 Eur
zdruzeniach
1.4 Strategické planovanie a projekty 12 816 034,00 Eur 2 554 519,95 Eur
1.5 Manazment investicii 632 558,00 Eur 139 015,19 Eur
1.6 Vnutorna kontrola 65 062,00 Eur 64 234,44 Eur
1.8 Rozpoctova politika, Uctovnictvo a audit 15 000,00 Eur 8 640,00 Eur
1.9 Evidencia ulic, verejnych priestranstiev a budov 7 000,00 Eur 7 500,00 Eur




Podprogram 1.1: Vykon funkcie primatora

Zamer podprogramu: Otvoreny a transparentny manazment a reprezentacia mesta

Zodpovednost: Primator, kancelaria primatora

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 252 753,00 249 560,59 98,74
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 252 753,00 249 560,59 98,74
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Dosiahnut’ otvorenu Pocet zorganizovanych stretnuti primatora s obCanmi 2 4
komunikdciu v zmysle poslania mesta za rok
"Mesto pre obcana"

Zabezpeclit’ aktivnu Pocet navstev v partnerskych mestach za rok 2 4

reprezentaciu mesta Senec

doma i v zahranici Pocet prijatych delegacii z partnerskych miest za rok 2 2
Pocet oficidlnych navstev a prijati v obradnej sieni 2 3
mesta za rok

Zabezpecit' transparentné Frekvencia pracovnych porad primatora mesta s 1 1

riadenie mesta veducimi odborov a riaditelmi organizacii tyZzdenne tyZzdenne
Pocet neformalnych stretnuti primatora mesta so 2 2

zamestnancami mesta za rok

Komentar: Aktivity predstavuji Cinnosti: riadenie vSetkych procesov samospravy, stanovovanie
uloh pre jednotlivé utvary a subjekty samospravy - Mestsky urad, Mestska policia, rozpoctové
organizacie na useku Skolstva, MsKS, pravnické osoby zaloZzené¢ mestom, vyhodnocovanie
plnenia stanovenych uloh, priprava a vedenie zasadnuti MsR, MsZ, stretnutia primatora s
obCanmi, pracovné rokovania primdtora so Stditnymi organmi a inStituciami, regionalnymi
inStitciami, s fyzickymi a pravnickymi osobami, tretim sektorom, veducimi zamestnancami
mesta, vystipenie primatora v médiach, prijatia ndvstev, delegacii, vykon agendy kancelarie
primatora.

Monitoring: Primétor v priebehu roka 2021 riadil vSetky procesy samospravy, stanovoval tlohy
pre jednotlivé utvary a subjekty samospravy, zucastnil sa pracovnych rokovani primatora so
Statnymi orgdnmi a inS$titiciami, regionalnymi institiciami - napr. zasadnutia ZMOS, RZOP
Rovinka, prijimal a zucastiioval sa zahranicnych navStev v druzobnych mestich (Kdszeg,
Mosonmagyarévar), zabezpetoval komplexné fungovanie mesta prostrednictvom MsU.

Nadalej boli obmedzené mozZnosti stretdvania sa kvoli opatreniam proti Sireniu ochorenia
COVID 19, kazdému kto vSak mal zaujem o individualne stretnutie s primatorom, mal umoznené
sa s nim na Mestskom turade stretnit’ a taktiez na zasadnutiach Mestského zastupitel'stva sa mohli




obCania za dodrzania prisnych opatreni zacastnit’. Uskutocnilo sa stretnutie s rodi¢mi ohl'adne
Skolstva na ZS Mlynska. V obmedzenych kapacitich a podmienkach sa postupne uskutoénili
stretnutia s clenmi vSetkych troch klubov dochodcov v Senci.

Primator taktiez prijimal navstevy a organizoval stretnutia so zastupcami ZMOSu a s poslancami
NR SR.

V ramci spoluprace sa organizovali a prijimali navstevy predsedu a zastupcov Bratislavského
samospravneho kraja.

Neformalne stretnutia so zamestnancami sa uskutoc¢nili vzdy ked’ to pandemicka situdcia dovolila
a boli uvol'nenejSie opatrenia.

Skuto¢nost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
1.1 Vykon funkcie primatora 252 753,00 Eur 249 560,59 Eur
1.1.0 0,00 Eur 249 560,59 Eur
1.1.1 Primator 89 131,00 Eur 78 213,29 Eur
1.1.2 Kancelaria primatora 163 622,00 Eur 171 347,30 Eur

Finanéné prostriedky budu pouzité na mzdy 73 476 €, poistné a prispevok do poistovni 25 679 €
primatora, reprezentacné vydavky, kvety, vecné dary 13 000 €, mzdy 121 247 € a poistné a
prispevok do poistovni 42 375 € pracovnikov kanceldrie primatora.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tejto aktivity su zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni sekretaridtu, viceprimatora (zastupovanie uvedenych aktivit poCas nepritomnosti
primatora), tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financ¢né prostriedky boli pouZité na mzdy 49 585,00 €, poistné a
prispevok do poistovni 17 318,30 € primatora, reprezentacné vydavky, telefon, kvety, vecné dary
11 309,99 €.

V podprograme kancelaria primatora boli pouZzité na mzdy 119 541,50 €, poistné a prispevok do
poistovni 47 070,40 €, ostatnti réZiu 4 735,40 € pracovnikov kancelarie primatora.



Prvok 1.1.1: Primator
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 89 131,00 78 213,29 87,75
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 89 131,00 78 213,29 87,75
Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
1.1.1 Bezné vydavky 89 131,00 Eur 78 213,29 Eur
1.1.1 Spolu 89 131,00 Eur 78 213,29 Eur
Prvok 1.1.2: Kancelaria primatora
Rozpocet :
rok 2021 Skutoc¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 163 622,00 171 347,30 104,72
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 163 622,00 171 347,30 104,72
Skutocnost’

Struktira vydavKkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

1.1.2 Bezné vydavky

163 622,00 Eur

171 347,30 Eur

1.1.2 Spolu

163 622,00 Eur

171 347,30 Eur




Podprogram 1.2: Vykon funkcie prednostu

Zamer podprogramu: Flexibilny a efektivny mestsky trad orientovany na sluzby pre ob¢anov

Zodpovednost’: Prednostka, sekretariat

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 55 828,00 50 651,79 90,73
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 55 828,00 50 651,79 90,73
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpedit' efektivne riadenie Pocet porad prednostu MsU s vedUcimi odborov a 50 45
MsU riaditel'mi organizacii

Zabezpedit' Gi¢inné napifianie Percento spInenych Uloh uloZzenych MsZ v stanovenom 100 % 100 percent
rozhodnuti MsZ termine

Zabezpedit' vykon funkcie Priemerny poCet pracovnych stretnuti a rokovani na 10 35
prednostu a zastupovanie MsU Urovni prednostu MsU

navonok

Komentar: Aktivity predstavuji &innosti: riadenie procesov, ktoré zabezpetuje MsU,
vyhodnocovanie plnenia stanovenych tloh pre odbory MsU, vyhodnocovanie prijatych uzneseni
v organoch mesta, priprava zasadnuti MsR, MsZ, stretnutia prednostu s obcanmi, pracovné
rokovania prednostu so $tatnymi orgdnmi a inStiticiami, regionalnymi inStiticiami, s fyzickymi a
pravnickymi osobami, tretim sektorom, vediicimi zamestnancami mesta, distribicia materidlov
do MsR a MsZ,, prijatia navstev, delegacii, vykon agendy sekretariatu prednostu

Monitoring: V roku 2021 cinnost’ prednostky predstavovala komplexné riadenie procesov,
ktoré zabezpetuje MsU, vyhodnocovanie plnenia stanovenych tloh pre odbory MsU,
vyhodnocovanie prijatych uzneseni v organoch mesta, priprava zasadnuti MsR, MsZ, pracovné
rokovania a vykon agendy sekretariatu prednostky.




Skutocnost’
Struktura vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu

1.2 | BeZné vydavky | 55 828,00 Eur | 50 651,79 Eur |

Finan¢né prostriedky budua pouzit¢ na mzdy a odmeny 41 370 €, poistné a prispevok do
poistovni 14 458 € prednostky.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity si zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poist'ovni sekretariatu, tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzité na mzdy 35 774,29 €, poistné
a prispevok do poistovni 14 402,56 € prednostky a na ostatné vydavky 474,94 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tejto aktivity si zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni sekretariatu, tovary a sluzby sekretariatu.



Podprogram 1.3:

Zamer podprogramu:

Clenstvo v samospravnych organizaciach a

zdruzeniach

Prezentéacia mesta a U€inné presadzovanie jeho zaujmov

Zodpovednost™: Sekretariat
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia

Bezné vydavky 123 020,00 123 225,15 100,17

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00

Spolu 123 020,00 123 225,15 100,17

Ciele a vystupy:

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Zabezpeclit’ uCast’ mesta v Pocet organizacii a zdruZeni, v ktorych je mesto 3 4

regionalnych organizaciach a Clenom

zdruZeniach

Zabezpecit' Ucast’ mesta v Pocet organizacii a zdruzeni, v ktorych je mesto 5 4

celostatnych organizaciach a ¢lenom

zdruzeniach

Komentar: Aktivity predstavuju ¢innosti: i€ast’ mesta v organizaciach a zdruzeniach, ¢ast’ na
stretnutiach s cielom aktivne presadzovat’ zaujmy mesta Senec

Monitoring: Mesto bolo ¢lenom nasledovnych organizicii a zdruZeni na regionalnej a

celoslovenskej Grovni:

- ZdruZenie miest a obci SR
- Asociacia komunalnych ekonomov
- Asociacia prednostov MsU

- Zdruzenie matrikarok

- Malokarpatské vinna cesta

- RZOPO Rovinka
- OOCR Region
- ZdruZenie Sanet.




Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[13 | BeZné vydavky | 123 020,00 Eur | 123 225,15 Eur |

Financné prostriedky 99 500 € budu pouzité na roéné poplatky mesta za cClenstvo v
organizaciach, zdruZeniach a Gdast’ na ich stretnutiach ako aj ¢lensky prispevok mesta do SOU
stavebného.

Mesto je ¢lenom tychto organizacii a zdruzeni a plati ro¢ny poplatok:
- Zdruzenie miest a obci SR

- OOCR Regioén Senec

- RVC Rovinka

- ZdruZenie hlavnych kontrolérov

- Asociacia prednostov MsU

- Asocidcia komunalnych ekonémov

- Zdruzenie nacelnikov MsP

- Malokarpatské vinna cesta

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky vo vyske 123 225,15 € boli pouzité na
ro¢né poplatky mesta za ¢lenstvo v organizacidch, zdruZeniach a U€ast’ na ich stretnutiach.

Mesto je ¢lenom tychto organizacii a zdruzeni a zaplatilo ro¢ny poplatok:

- ZdruZenie miest a obci SR 3 569,14 €

- RZOPO Rovinka 5 323,86 €

- Asociacia komunalnych ekondémov 120,- €

- Asociacia prednostov MsU 150,- €

- ZdruZenie matrikarok 16.,- €

- Malokarpatska vinna cesta 40,- €

- OOCR Region 20 000,- €

- ZdruZenie Sanet 33,- €.

Mesto previedlo finanéné prostriedky na uéet SOU stavebny v objeme 93 973,15 €.



Podprogram 1.4: Strategické planovanie a projekty

Zamer podprogramu: Prezentacia mesta a (i¢inné presadzovanie jeho zaujmov
Zodpovednost: Utvar projektového riadenia
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 1 000,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 12 815 034,00 2 554 519,95 19,93
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 12 816 034,00 2 554 519,95 19,93
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit’ kontinuitu rozvoja Pocet podanych projektov a Ziadosti na ziskanie 16 6 z toho v roku 2021
mesta cudzich zdrojov za rok boli 4 schvélené, 2 sa
esSte hodnotia
Percento schvalenych projektov zo vsetkych podanych 100 % 67 %
projektov

Komentar: Aktivity predstavuju Cinnosti: spracovanie a predlozenie projektov podla vyziev
vyhléasenych riadiacimi organmi za icelom ziskania inych finan¢nych zdrojov, za ti¢elom rozvoja
mesta v zmysle projektovych zdmerov a programu rozvoja

Monitoring: Rok 2021 bol nadalej vo velkej miere ovplyvneny vzniknutou pandemickou
situdciou spojenou s vypuknutim ochorenia COVID-19 a stcasne sa jednalo o obdobie, ked’ sa
docerpavalo predchadzajice programové obdobie a sicasne prebiehala jeho revizia a eSte nebolo
zaCaté nové programové obdobie 2021 - 2027.

V roku 2021 bolo podanych 6 projektov, z ktorych 2 projekty boli podané na BSK v ramci
dotacnej schémy BRDS 2021 - oba schvélené, 2 Ziadosti o Statne dotacie : 1. z Envirofondu
schvalend a 2. je stale v procese odborného hodnotenia, 2 velké investi€né projekty - NFP
ziadané z eurofondov - 1. ziadost’” vyhodnotend ako schvdlend, 2. je v procese odborného
hodnotenia.

Mesto tak vypracovalo a podalo Ziadosti o dotacie v celkovej vyske 821 620,82 EUR, z ¢oho v
roku 2021 ziskalo finan¢né prostriedky vo vyske spolu 520 659,54 EUR na realizaciu 3
investicnych a 1 socialneho projektu, 2 Ziadosti o dotaciu vo vyske 300 961,28 EUR su este v
procese odborné¢ho hodnotenia. Navyse bola schvalend ziadost o NFP z IROP podana v roku
2020 na vystavbu zachytného parkoviska - parkovacieho domu vo vyske 942 039,- EUR.

Mesto Senec tak v roku 2021 ziskalo na realizaciu svojich zamerov formou dotécii celkovli sumu
1 462 698,54 EUR.

Prehl'ad projektov a ziskanej podpory za rok 2021:




1. Vysadba verejnej zelene (vysadba 37 ks vzrastlych stromov na Svétoplukovej ulici) -
ziskana dotacia z BSK v ramci BRDS na podporu ZP a rozvoja vidieka 2021 vo vyske 6 000
EUR

2. Rozvoj cykloturistickej infrastruktary (cykloséitac) - dotacia z BSK v rdmci BRDS na
podporu turizmu 2021, umiestneny je pri napojeni cyklotrasy na Heckovej ulici (pri Kaplnke
Najsvitejsej Trojice) , ziskané fin. prostriedky vo vyske 8 000 EUR

3. Prispevok pre obce, ktoré triedia kuchynsky odpad BRKO - bola predlozend ziadost' o
dotaciu z Environmentalneho fondu, schvalena, ziskanych 17 059,54 EUR

4. Obnova miestnych historickych pamiatok Stip hanby - v ramci programu Obnovme si
svoj dom bola v spolupraci s Mestskym muzeom predlozend ziadost' o dotaciu z MK SR vo
vyske 23 676,- EUR na projekt reStaurovania renesancného praniera na Mierovom namesti 8 v
Senci. Ziadost je v §tadiu odborného hodnotenia.

5. Socidlna oblast’ : Podpora opatrovatel'skej sluzby v Senci II - predlozend ziadost' o
poskytnutie nendvratného finanéného prispevku (NFP), bola schvalend, NFP vo vyske 489 600,-
EUR bol ziskany z Opera¢ného programu LCudské zdroje ESF.

6. Cyklisticka cesta Senec, usek: Posta - Heckova ulica - bola predlozend ziadost' o
poskytnutie nendvratného finan¢ného prispevku (NFP) vo vyske 277 285,28 EUR (IROP,
REACT EU), prebieha odborné hodnotenie projektu.

7. Zachytné parkovisko - Parkovaci dom -Zelezni¢na - 1. etapa - projekt v ramci IROP,
ziadost’ bola podand v roku 2020, projekt schvaleny v roku 2021 a ziskany NFP vo vyske 942
039,- EUR, prebicha proces verejného obstaravania na dodédvatela stavebnych prac.
Predpokladané zacatie realizacie stavebnych prac august 2022.

Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu

1.4 Strategické planovanie a projekty 12 816 034,00 Eur 2 554 519,95 Eur
1.4.1 Zberny dvor 49 834,00 Eur 39 218,45 Eur
1.4.2 Ostatné neinvesticné projekty 30 800,00 Eur 24 800,00 Eur
143 Vystavba ZS a telocvi¢ne 4 833 200,00 Eur 0,00 Eur
1.4.4 Rekonstrukcia ver. priest.-vnutroblok 50 000,00 Eur 0,00 Eur
1.4.5 Mlzeum 60 000,00 Eur 54 849,06 Eur
1.4.6 Intenzifikécia COV 6 216 000,00 Eur | 2 435 652,44 Eur
1.4.7 Parkovaci dom, cyklodoprava 1220 000,00 Eur 0,00 Eur
1.4.8 Projektovy manaZzment 356 200,00 Eur 0,00 Eur

Finan¢né prostriedky budt pouzité na realizaciu projektov:

- Zberny dvor 88 129 €
- Ostatné neinvesticné projekty 27 000 €
- Vystavba ZS a telocviéne 4 833 200 €

- Rekonstrukcia verejného priestranstva vnttrobloku 50 000 €

- Stéla expozicia muzea 62 0005 €

- Intenzifikacia COV 6 291 000 €

- Parkovaci dom 1 000 000 €

- Cykloinfrastruktaru skoly 220 000 €
- Smart skola 200 000 €

- Informacné tabule terminal 11 000 €
- Ostatné investi¢né projekty 45 000 €

- PPD a VO projektového manazmentu 70 000 €.




Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity si zahrnuté
v Podprograme 1.5 - Manazment investicii a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a
prispevky do poistovni projektovych manazérov, tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzité na realizaciu projektov a ich
pouzitie je vycislené v prislusnych polozkach programového rozpoctu nasledovne:

- Zberny dvor 39 218,45,-€

- Rekonstrukcia mtizea 54 849,06,- €

- Projekt cyklo 24 800,-€

- Intenzifikacia COV 2 435 652,44,- €

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v rdmci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15.1 - Administrativa a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poist'ovni projektovych manazérov, tovary a sluzby.



Prvok 1.4.1: Zberny dvor
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 49 834,00 39 218,45 78,70
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 49 834,00 39218,45 78,70
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
1.4.1 Bezné vydavky 0,00 Eur 0,00 Eur
1.4.1 Kapitadlové vydavky 49 834,00 Eur 39 218,45 Eur
1.4.1 Spolu 49 834,00 Eur 39 218,45 Eur
Prvok 1.4.2: Ostatné neinvesti¢né projekty
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 1 000,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 29 800,00 24 800,00 83,22
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 30 800,00 24 800,00 80,52
Skutocnost’

Struktira vydavKkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

142 Bezné vydavky

1 000,00 Eur

0,00 Eur

142 Kapitalové vydavky

29 800,00 Eur

24 800,00 Eur

1.4.2 Spolu

30 800,00 Eur

24 800,00 Eur




Prvok 1.4.3: Vystavba ZS a telocvi¢ne
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 4 833 200,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 4 833 200,00 0,00 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

1.4.3 Kapitalové vydavky 4 833 200,00 Eur 0,00 Eur
1.4.3 Spolu 4 833 200,00 Eur 0,00 Eur
Prvok 1.4.4: RekonStrukcia ver. priest.-vnutroblok
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 50 000,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 50 000,00 0,00 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
1.4.4 Kapitalové vydavky 50 000,00 Eur 0,00 Eur
1.44 Spolu 50 000,00 Eur 0,00 Eur
Prvok 1.4.5: Muzeum
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 60 000,00 54 849,06 91,42
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 60 000,00 54 849,06 91,42
Skutoénost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

1.4.5 Kapitalové vydavky

60 000,00 Eur

54 849,06 Eur

1.4.5 Spolu

60 000,00 Eur

54 849,06 Eur




Prvok 1.4.6: Intenzifikacia COV
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 6 216 000,00 2 435 652,44 39,18
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 6216 000,00 2 435 652,44 39,18
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
1.4.6 Kapitalové vydavky 6 216 000,00 Eur 2 435 652,44 Eur
1.4.6 Spolu 6 216 000,00 Eur 2 435 652,44 Eur
Prvok 1.4.7: Parkovaci dom, cyklodoprava
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 1220 000,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 1220 000,00 0,00 0,00
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
1.4.7 Kapitalové vydavky 1 220 000,00 Eur 0,00 Eur
1.4.7 Spolu 1 220 000,00 Eur 0,00 Eur
Prvok 1.4.8: Projektovy manaZzment

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 356 200,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 356 200,00 0,00 0,00
Skutoénost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

1.4.8 Kapitalové vydavky

356 200,00 Eur

0,00 Eur

1.4.8 Spolu

356 200,00 Eur

0,00 Eur




Podprogram 1.5: ManaZzment investicii

Zamer podprogramu: Odborne pripravené a riadené investi¢né zamery

Zodpovednost’: Utvar rozvoja a stratégie mesta

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 94 810,00 54 001,65 56,96
Kapitalové vydavky 537 748,00 85 013,54 15,81
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 632 558,00 139 015,19 21,98
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpelit’ uzemnoplanovacie Pocet projektovych dokumentacii a strategickych 1 1 Uzemny generel
podklady a stvisiace strategické | dokumentov za rok dopravy
dokumenty pri obstaravani

Uzemnoplanovacej

dokumentacie

Zabezpecit' efektivnu pripravu Pocet projektovych dokumentacii za rok 1 3 Na odbornych
odbornych podkladov k podkladoch sa
realizovanym investi¢énym priebezne pracuje,
akcidam mesta rozpracovanie navrhov

architektonického
rieSenia do formy PD
pouzitel'nej pre UR, SP
a na realizaciu stavby

Pocet vykonanych verejnych obstaravani za rok 5 2 Spracovatel Navrhu
UPN mesta Senec;
Zabezpecenie
posudzovania vplyvov

. na ZP pre UPD
UPN-Z Margovo pole

Zabezpedit’ urbanisticky rozvoj v | Pocet lokalit 1 1 UPN-Z Margovo pole
stlade so zaujmami mesta a v procese obstaravania
potrebami obCanov

Komentar: Aktivitu predstavujii Cinnosti: obstaranie uzemno-planovacej dokumentacie,
architektonickych S§tadii, doplnkov k schvéilenému Uzemnému plinu a ostatnych tzemno-
technickych podkladov, priprava vystavby podla ur€enych priorit investicnej ¢innosti mesta,
priprava a obstaranie podkladov, Studii, geometrickych planov, priprava, realizacia a ukoncenie
verejnych obstardvani v zmysle platnej legislativy k pripravovanym investi¢nym zamerom.




Monitoring: V roku 2021 utvar stratégie a rozvoja mesta zabezpecoval:

Uzemny plan mesta Senec

- Uznesenim MsZ & 107/2020 zo diia 20.10.2020 bolo schvalené Zadanie UPN mesta
Senec.

- V termine od 15.12.2020 do 29.01.2021 sa uskutocnilo verejné prerokovanie Konceptu
Uzemného planu mesta Senec, pricom verejné prerokovanie Konceptu s vykladom sa uskutoénilo
20.01.2021.

- Uznesenim MsZ v Senci ¢. 138/2021 zo dina 14.12.2021 bolo schvalené Suborné
stanovisko k vypracovaniu navrhu Uzemného planu mesta Senec s Vyhodnotenim stanovisk a
pripomienok uplatnenych pri verejnom prerokovani konceptu UPN mesta Senec.

- Podl'a pokynov suborného stanoviska sa za¢al spracovavat’ Navrhu UPN mesta Senec.

Uzemny plan Zény Margovo pole Senec

- Uznesenim MsZ &. 15/2021 zo dita 16.02.2021 bolo schvalené Zadanie UPN-Z Margovo
pole Senec.

- Na zaklade oznamenia o strategickom dokumente UPN-Z ,Margovo pole® bolo po
ukonéeni zistovacieho konania (SEA) Okresnym uradom v Senci, odborom starostlivosti o ZP,
vydané rozhodnutie ¢. OU-SC-OSZP-2021/012642-027 zo dia 11.10.2021.

- V sulade so schvalenym Zadanim sa zacal spracovdvat Navrh uzemného planu zoény
,»Margovo pole Senec*.

Rekonstrukcia a novostavba MsU Senec

- 26.01.2021 bolo vydané pod &j. Vyst.381-20-Kr Uzemné rozhodnutie o umiestneni
stavby ,,Rekonstrukcia a novostavba MsU Senec®.

- Dokoncili sa projekéné prace na PD pre SP.

Studia uskuto¢nitelnosti ,,Poliklinika Senec*

- Stadia uskuto¢nitelnosti, prevadzkového modelu a modelu financovania projektu
,,Poliklinika Senec* bola schvalena Uznesenim MsZ ¢. 120/2020 zo dna 08.12.2020.

- V zmysle Uznesenia MsZ €. 27/2021 zo dia 25.03.2021 bola spracovand architektonicka
studia, ktora sa rozpracovava do formy PD pouzitelnej pre UR a SP. Zarovei sa pristipilo k
rokovaniam s finanénymi inStiticiami a financujiicim partnerom o moZnosti financovania tohto
investiéného zameru.

Nova zékladna Skola na Zahradnickej ulici

- Uznesenim MsZ v Senci €. 16/2021 zo dia 16.02.2021 bola po prerokovanej analyze
pozemkov pre investicny zdmer ,,Vystavba novej zékladnej Skoly v meste Senec* schvalena
lokalita Zahradnicka ulica.

- Priprava podkladov pre VO na spracovatel'a PD a dodavatel’a stavby.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
1.5 ManaZment investicii 632 558,00 Eur 139 015,19 Eur
1.5.1 Rozvoj a stratégia 601 035,00 Eur 131 907,99 Eur
1.52 Nakup nehnutelnosti 31 523,00 Eur 7 107,20 Eur




Financné prostriedky buda pouzit¢ na vydavky suvisiace s verejnym obstaravanim,
geometrickymi planmi, podkladmi, $tadiami, expertizami, verejnymi sit'azami a vypracovanim
novej UPD mesta, vyhotovenie projektovych dokumentécia ku konkrétnym projektom 430 000 €,
novii UPD 60 000 €, UPD a UPN Margovo pole 56 225 €, UPP Slne¢né jazera 30 000 €, mzdy
utvaru rozvoja a stratégie mesta 50 785 €, poistné odvody 17 748 €, ostatnu réziu utvaru 2 277 €,
nakup nehnutel'nosti potrebnych na realizaciu inych investicnych zamerov 163 923 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity su zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost” a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni pracovnikov utvaru vystavby, tovary a sluzby.

Komentar K plneniu rozpocétu: Finanné prostriedky boli pouzité na financovanie utvaru
stratégie a rozvoja mesta - mzdy, odvody, stravovanie, rekreaéné poukazy 46 435,65 €,
vypracovanie projektovych dokumentacii pristavby MsU v sume 17 208 €, obstaranie pozemku
na Bratislavskej ul. na autobusovu zastdvku 2 555,00 €, obstaranie pozemku cyklostrasa na
Bratislavskej ul. 4 550,00 € , odstranenie pozemku pod komunikaciami 2,20 €, vypracovanie PD
Polikliniky 43 351,18 €, nova UPD a UPP 7 436 €, verejna sutaz PD, posudky, GP, ZP 17
477,16 €.



Prvok 1.5.1:

Rozvoj a stratégia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 94 810,00 54 001,65 56,96
Kapitalové vydavky 506 225,00 77 906,34 15,39
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 601 035,00 131 907,99 21,95
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
1.5.1 BezZné vydavky 94 810,00 Eur 54 001,65 Eur
1.5.1 Kapitadlové vydavky 506 225,00 Eur 77 906,34 Eur
1.5.1 Spolu 601 035,00 Eur 131 907,99 Eur
Prvok 1.5.2: Nakup nehnutel’nosti
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 31 523,00 7 107,20 22,55
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 31 523,00 7 107,20 22,55
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

1.5.2 Kapitalové vydavky

31 523,00 Eur

7 107,20 Eur

1.5.2 Spolu

31 523,00 Eur

7 107,20 Eur




Podprogram 1.6: Vnutorna kontrola

Zamer podprogramu: Samosprava bez poruSovania pravnych predpisov
Zodpovednost’: Utvar hlavného kontrolora
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 65 062,00 64 234,44 98,73
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 65 062,00 64 234,44 98,73
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpedit’ u€innu kontrolu Uloh | Pocet planovanych kontrol za rok 10 13
schvalenych MsZ mesta Senec v
Plane kontrolnej ¢innosti.

Komentar: Aktivity predstavuji c¢innosti: kontrolné cinnosti zabezpeCované hlavnym
kontrolorom mesta na zaklade platnej legislativy - kontrola tucinnosti, hospodarnosti a
efektivnosti pri hospodareni a nakladani s majetkom a majetkovymi pravami, kontrola prijmov,
vydavkov a financnych operacii mesta, kontrola dodrZiavania pravnych predpisov vratane VZN,
kontrola plnenia uzneseni MsZ a d’alSich uloh ustanovenych osobitnymi predpismi.

Kontrolnej ¢innosti podliecha: MsU, rozpo&tové organizacie, prispevkové organizacie a obchodné
spolo¢nosti zriadené mestom, pravnické osoby, v ktorych ma mesto majetkovl ticast’. Kontrole
podliehaju aj iné osoby, ktoré nakladaju s majetkom mesta v rozsahu ich zodpovednosti a osoby,
ktorym boli poskytnuté ucelové dotacie alebo nendvratné finanéné vypomoci - v rozsahu
nakladania s tymito prostriedkami.

Monitoring: V obdobi roku 2021 bolo vykonanych a vypracovanych 13 kontrol, z toho 10
kontrol na zdklade Planu kontrolnej ¢innosti schvaleného Uzn. MsZ ¢. 114/2020 zo dna
08.12.2020 a ¢. 51/2021 zo dna 29.06.2021,

1 kontrola na zaklade poziadavky obCana a primatora mesta, 2 kontroly na zaklade poZiadavky z
UVO.

Boli spracované 3 odborné stanoviska:

1. Stanovisko k zavereénému uctu za rok 2020, uzn. MsZ ¢. 52/2021 zo dna 29.06.2021

2. Stanovisko k navrhu rozpoctu na roky 2022 - 2024 uzn. MsZ ¢&. 132/2021 zo dna
14.12.2021

3. Stanovisko k dodrzaniu podmienok prijatia averu, uzn. MsZ ¢. 139/2021 zo dna
14.12.2021




Skutoé¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
[16 | BeZné vydavky | 65 062,00 Eur | 64 234,44 Eur |

Finan¢né prostriedky budu pouzité na mzdy a odmeny 57 436 €, poistné¢ a prispevok do
poistovni 20 074 € pre pracovnikov ttvaru hlavného kontroléra.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v rdmci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na mzdy 46 108,47 €, poistné
odvody 16 024,32 € a tvorbu socidlneho fondu, prispevok na stravovanie a telefonne sluzby 2
101,65 € hlavného kontrolora a pracovnika utvaru hlavného kontrolora.



Podprogram 1.7: Darnova agenda a politika

Zamer podprogramu: Efektivny a G¢inny vyber dani a poplatkov

Zodpovednost: Referat miestnych dani a poplatku za komunalny odpad a poplatku za rozvoj

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia

Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00

Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00

Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00

Spolu 0,00 0,00 0,00

Ciele a vystupy:

Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' efektivne plnenie Pocet vydanych platobnych vymerov na miestne dane 19000 22017

rozpoCtu miestnych dani a a poplatok za komunalny odpad

poplatku za komunalny odpad Pocet miestnych zistovani a vyhl'adavacia Cinnost’ za 12 4 za KO, DzN -

rok vyhl'adavacia ¢innost/

po cely rok v

spolupraci s inymi
institGciami , podla
pomdcok - listov
vlastnictva

Percentualny pokles stavu nedoplatkov evidovany k 95 % %, narast o0 24,2%
31.12.

Komentar : Aktivity predstavuju ¢innosti: komplexna agenda miestnych dani a poplatku za
komunalny odpad. Mesto ma 10 128 danovnikov dane z nehnutelnosti, 2 756 danovnikov
ostatnych miestnych dani, 9 800 poplatnikov miestneho poplatku za komunalny odpad a 36
poplatnikov poplatku za rozvo;.

Monitoring: Mesto evidovalo v roku 2021: 10 073 dafiovnikov dane z nehnutelnosti, 2 993
danovnikov ostatnych miestnych dani, 155 poplatnikov poplatku za rozvoj a 10 380 poplatnikov
za komunalny odpad Aktivne vykondvalo kontrolnli ¢innost’” zamerani najma na vyhl'adavanie
novych (danovnikmi nepriznanych) dani, ako aj spolupracu s inymi inStitGciami, resp.
Statistickym uradom. Prinosom bolo naplnenie rozpoétu v tejto oblasti na 99,38%. Cinnost
oddelenia smeruje aj k poklesu evidovanych nedoplatkov na miestnych daniach a poplatku za
komunalny odpad za minulé roky formou intenzivneho vymahania v spolupraci s exekitorom.
Nedoplatky r. 2020 =378 165,48 €

Nedoplatky r.2021 = 469 663,42 €

Medziro¢nd zmena +91 497,94 €, t.j. 0 24,20% viac ako v r. 2020




Rozhodnutia vydané za rok 2021

DzN 10.139 vymerov, za rozvoj 155 vymerov, KO 9.122 vymerov, Dan za psa 2048 vymerov,
dan za ubytovanie 153 vymerov, verejné priestranstvo 374 vymerov, predajné automaty 17
vymerov, zabavné automaty 9 vymerov.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni referentov referatu miestnych dani, tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Vydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v
ramci tejto aktivity su zahrnuté v Programe 15 - Podporna Cinnost’ a predstavuju rezijné naklady:
mzdy, poistné a prispevky do poistovni referentov oddelenia dani, tovary a sluzby.



Podprogram 1.8:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost:

Rozpocet :

Rozpoctova politika, uétovnictvo a audit

Zodpovedny rozpoc€tovy proces zamerany na financovanie zamerov a
cielov mesta; Preukazatelné, spravne a uplne zobrazenie majetku,
zavézkov, prijmov a vydavkov mesta; Transparentny obraz o

hospodareni mesta

Utvar ekonomiky mesta

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 15 000,00 8 640,00 57,60
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 15 000,00 8 640,00 57,60
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Zabezpecit’ plynuly priebeh Pocet vykonanych hodnoteni plnenia programového 2 2
financovania Uloh, potrieb a rozpoCtu za rok
funkcii mesta v prislusnom Usporiadanie ro¢ného hospodarenia mesta do 1 &no 1 &no
rozpoctovom roku zaveretného (¢tu mesta

Vysledok celoro¢ného hospodarenia mesta Bez vyhrad 1 ano 1 ano
Zabezpecit' vedenie Gctovnictva | Pocet uctovnych pripadov za rok 45500 48163
v stllade so Zakonom o
u:;?jv?s";\i’e a so suvisiacimi Vyrok auditora Bez vyhrad 1 ano 1 ano
predp PoCet neodstranenych nedostatkov identifikovanych 0 0

auditorom

Frekvencia predkladania vykazov za rok 4 x 4 x
Zabezpecit’ doslednl nezavisli Pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok 2

kontrolu mesta

Pocet auditorskych konzultacii za rok

Komentar : Aktivity predstavuja ¢innosti:
- tvorba viacroného programového rozpoc¢tu mesta v zmysle platnej funkénej a ekonomicke;j

klasifikacie, monitorovanie a vyhodnocovanie jeho plnenia, tvorba zmien rozpoctu, financovanie
schvalenych aktivit v rdmci programov mesta a ich zamerov, finan¢na kontrola plnenia,

- vedenie U¢tovnej agendy mesta podl'a platnej legislativy,
- zabezpecenie externého spracovania auditorskej spravy o hospodéareni mesta a plneni rozpoctu,
- externa auditorska sprava vybranych uctovnych jednotiek v zriad’'ovatel'skej posobnosti mesta
- zostavenie konsolidovanej G¢tovnej zavierky,

- spracovanie danového priznania mesta k dani z prijmov pravnickych osob,

- metodicka pomoc zriadenym organizacidm.




Monitoring: Programovy rozpoCet mesta na rok 2021 bol schvéaleny uznesenim MsZ ¢.
146/2020 dna 16.12.2020. Bol pétkrat zmeneny: uzn. MsZ ¢. 3/2021 zo dna 16.02.2021, uzn.
MsZ ¢.57/2021 dna 29.06.2021, uzn. MsZ ¢.74/2020 dna 14.09.2021, uzn. MsZ ¢. 114/2021 zo
dna 27.10.2021 a uzn. MsZ ¢.131/2021 dna 14.12.2021. Rozpoctovy rok bol uzavrety k
31.12.2021 s celkovou bilanciou prebytok 8 477 736,31 € (bez financnych operacii schodok 525
211,99 €). Mesto v priebehu roka aktivne komunikovalo s auditorom, ako aj riadne v termine
predlozilo uctovnu zavierku ministerstvu financii prostrednictvom miestne prislusného danového
uradu. V priebehu roka 2021 bola uz dvanasty krat vykonana konsolidovana uctovna zavierky
mesta a deérskych spolocnosti (zriadenych rozpoctovych organizacii, prispevkovej spolocnosti a
mestskej obchodnej spolo¢nosti).

Skutoc¢nost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
(18 | BeZné vydavky | 15 000,00 Eur | 8 640,00 Eur |

Finanéné prostriedky 15 000 € budu pouzité na sluzby auditora na vykonanie auditu mesta a
vybranych zriadenych rozpoctovych organizacii.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykondvaju v rdmci tejto aktivity su zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni veduceho ekonomického utvaru, referentov oddelenia finanénych operacii a tovary a
sluzby.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky vo vyske 8 640 € boli pouzité na sluzby
auditora za vykon auditu individudlnej G¢tovnej zavierky aj konsolidovanej uctovnej zavierky
roka 2020 ako aj na poradensku a auditorskd ¢innost’ v obdobi roka 2021.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity si zahrnuté
v Programe 15 - Podporné ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni veduceho ekonomického odboru, referentov oddelenia finanénych operacii a
majetkového oddelenia, tovary a sluzby.



Podprogram 1.9: Evidencia ulic, verejnych priestranstiev a budov

Zamer podprogramu: Komplexna a prehladna evidencia ulic, verejnych priestranstiev a
budov
Zodpovednost™: Utvar vystavby a zivotného prostredia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 7 000,00 7 500,00 107,14
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 7 000,00 7 500,00 107,14
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpelit’ promptné sluzby pri | Cas potrebny na vydanie rozhodnutia o urceni 7 dni 4 az 10 dni

vydavani sUpisnych Cisel supisného Cisla od prijatia podnetu

ob¢anom mesta Pocet vydanych rozhodnuti o uréeni stipisného cisla za 150 148
rok

Komentar: Aktivitu predstavujii ¢innosti: evidencia budov, ulic, urovanie nazvov ulic a
verejnych priestranstiev, ur€ovanie a evidencia sipisnych a orientacnych cisel rodinnych a
bytovych domov, novostavieb v sulade s legislativou.

Monitoring: V obdobi roka 2021 bolo vydanych 148 oznameni o prideleni supisného ¢isla, 9
oznameni o zruSeni supisného ¢isla a 41 potvrdeni.

Cas potrebny na vydanie oznamenia o uréeni supisného a orientaéného &isla je zavisli od druhu
podania a doloZenych dokladov.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpotet 2021 k 12. mesiacu
[1.9 | BeZné vydavky | 7 000,00 Eur | 7 500,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 15 000 € budi pouZzité na vSeobecny materidl - ulicné tabule, tabule so
stpisnymi ¢islami, informacny systém v meste.

Komentar Kk plneniu rozpoctu: Financné prostriedky 7 500,00 € boli pouzité na obstaranie
dvojjazyCnych tabul a stpisnych ¢isiel na oznacenie ulic.



Program 2:

Rozpocet :

Propagacia a marketing

rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 141 635,00 101 630,22 71,76
Kapitalové vydavky 1223,00 222,90 18,23
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 142 858,00 101 853,12 71,30
Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
2 Propagacia a marketing 142 858,00 Eur 101 853,12 Eur
2.1 Propagacia a prezentacia mesta, internetova 8 000,00 Eur 3229,10 Eur
komunikacia
2.2 Mestské noviny Sencan 134 858,00 Eur 98 624,02 Eur




Podprogram 2.1: Propagacia a prezentiacia mesta, internetova

komunikacia
Zamer podprogramu: Senec prezentovany ako moderné mesto podunajskej oblasti
Zodpovednost: Viceprimator, kancelaria primatora
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 8 000,00 3229,10 40,36
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 8 000,00 3229,10 40,36
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Zabezpecit' aktivnu propagaciu a | Pocet vydanych druhov propagacnych a informacnych 5 2
prezentaciu mesta materidlov mesta za rok

Pocet absolvovanych prezentacii, vystav, veltrhov, 5 10

konferencii a workshopov za rok

Pocet prijatych navstev z partnerskych miest za rok 2 4

Pocet navstivenych partnerskych miest za rok 2 2

Komentar: Aktivity predstavuju ¢innosti: zabezpeCovanie textov, grafickych navrhov, fotografii,
propagacného, prezentaného a informacného materidlu mesta, aktivne propagacia
prostrednictvom webovej stranky, Senec TV

Monitoring: Mesto sa prezentovalo v médidch ako Senecko (tlacoviny), Slovakregion, obstaralo
knihy Senec putovanie v ¢ase a vydalo kalendar podujati.

Z dbévodu celosvetovej pandémie COVID19 sa v roku 2021 nemohli konat’ prezentacie, vystavy,
workshopy, veltrhy ani konferencie v takom rozsahu ako boli pdvodne naplanované. Pocas
uvol'nenejSich faz v opatreniach sa v meste konali: Do prace na bicykli, Po kom je pomenovana
pesia zéna v Senci, Europsky tyzden mobility, Slne¢ny festival, Noc muzei a galérii

Zintenzivnila sa prezenticia mesta a internetova komunikacia s obanmi mesta. Vzrastol pocet
sledovatel'ov Facebookovej stranky Mesto Senec - oficidlna stranka na pocet 8 933 sledovatel'ov
a obcania aktivne reaguju na jednotlivé prispevky, komentuji, zdiel'aju a oznacuju. Aktivny je aj
profil mesta Senec na Instagrame, kde ma mesto 1 877 sledovatel'ov.

Pre zlepSenie informovanosti obyvatelov mesto ako prvd samosprava zaviedla nova firmu
informovanosti a to natd€anie podcastov, teda rozhovor z r6znymi hostami na aktualne témy v
meste. Host'ami boli vedtci jednotlivych Gtvarov a samozrejme primator mesta.




Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[2.1 | BeZné vydavky | 8 000,00 Eur | 3 229,10 Eur |

Finan¢né prostriedky buda pouzité na zabezpecenie propagacnych materidlov a na reprezentacné
pri zahrani¢nych navstevach 10 000 €.

Komentar k plneniu rozpoétu: Finan¢né prostriedky vo vyske 3 229,10 € boli pouzité na
zabezpecenie propagacie mesta v roznych médiach a na obstaranie propagacnych materialov a na
reprezentacné ucely pri partnerskych navstevach.



Podprogram 2.2: Mestské noviny Sencan

Zamer podprogramu: Zivot mesta prezentovany cez média

Zodpovednost’: redaktorka, redakéna rada

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 133 635,00 98 401,12 73,63
Kapitalové vydavky 1 223,00 222,90 18,23
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 134 858,00 98 624,02 73,13
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit’ informovanost’ Pocet Cisel mestskych novin vydanych za rok 11 11
obcanov o aktualitdch zo Zivota
mesta a Enmorladnych Vydavatel'sky naklad mestskych novin mesacne 9400 9100
situaciac Percento pokrytia domacnosti tlacenou formou 100 % 100 %
mestskych novin
Spokojnost’ obCanov mesta s kvalitou informacii v 99 % 95 %

mestskych novinach

Komentar: Aktivity predstavuja Cinnosti: zabezpecenie kvality mestskych novin, ktoré plnia
ulohu informacného, propagacného systému v meste, informuju v mesacnych cykloch o diani v
meste a o dolezitych ¢innostiach a aktivitach mesta, tykajucich sa ob¢anov mesta

Monitoring: Mestské noviny Senc¢an vychadzaju v naklade 9 100 kusov a pokryvaji 100%
domadcnosti mesta. V roku 2021 bolo vydanych 11 ¢isel (v tom za jil - august 2-Cislo). Rovnako
si zverejnené aj na internetovej stranke mesta.

Skutoénost’
Struktira vydavkov: Rozpotet 2021 k 12. mesiacu
2.2 Bezné vydavky 133 635,00 Eur 98 401,12 Eur
2.2 Kapitalové vydavky 1 223,00 Eur 222,90 Eur

Finan¢né prostriedky buda pouzité na vydévanie mestskych novin Sencan, a to mzdy 68 178 € a
poistné a odvody do poistovni redaktorov 23 827 €, naklady na tla¢ novin 32 000 €, ndklady na
telefon a ostatné sluzby redaktorov 9 853 € a zaobstaranie nového softvéru 1 000 €.




Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzité na vydavanie mestskych
novin Sencan, a to mzdy 46 390,50 € a poistné a odvody do poistovni 15 832,76 € redaktorov,
naklady na tla¢ a distribuciu novin, ndklady na telefon a na fotografické prace realizované
dodavatel'skym sposobom v celkovej vyske 35 725,50 €, nemocenské ndhrady 452,36 €. Obstaral
sa aj akumulator Nikon pre redakciu Sencan v sume 222,90 €.



Program 3:

Interné sluzby mesta

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 584 129,00 396 197,21 67,83
Kapitalové vydavky 324 254,00 186 818,70 57,61
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 908 383,00 583 015,91 64,18
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

3 Interné sluzby mesta 908 383,00 Eur 583 015,91 Eur
3.1 Pravne sluzby mesta 15 500,00 Eur 6 800,89 Eur
3.2 Zasadnutia orgdnov mesta 91 503,00 Eur 82 946,68 Eur
33 Hospodarska sprava, evidencia a udrzba 357 254,00 Eur 143 713,92 Eur
majetku mesta
34 Vzdelavanie zamestnancov mesta 10 000,00 Eur 7 481,26 Eur
3.5 Skladové hospodarstvo 30 000,00 Eur 30 911,46 Eur
3.6 Archiv a registratira 16 600,00 Eur 12 275,00 Eur
3.7 Mestsky informacny systém 353 771,00 Eur 271 606,36 Eur
3.8 Autodoprava 33 755,00 Eur 27 280,34 Eur




Podprogram 3.1:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Pravne sluzby mesta

Profesionalny pravny utvar a zastupovanie mesta navonok

Pravny ttvar

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 15 500,00 6 800,89 43,88
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 15 500,00 6 800,89 43,88
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit' kvalifikované Pocet spravovanych zmlav 235 300
odborné pravne stanoviska pre
samospravu Percentualny podiel sumy ziskanej vymahanim na 95 % 40,66 %
celkovej vymahanej sume
Zabezpecit' kvalifikované Percento vybavenych jednotlivych pravnych krokov 85 % 20 %
odborné zastupovanie mesta smerujlcich k uzavretiu danej veci ako celku zo
navonok vsetkych
Pocet spisov rieSenych externym pravnym 3 4
zastupovanim

Komentar: Aktivitu predstavuji Cinnosti: zastupovanie mesta v konani pred stdmi,
prokuratirou, organmi S$tatnej spravy, organmi inych samosprav, spolocnostami a d’alSimi
subjektami, zabezpecovanie pravnej agendy suvisiacej s vybavovanim priestupkov v zmysle
spravneho konania a zabezpeCovanie vymahania pefiaznych plneni, prace spojené s uzatvaranim
najomnych zmlav.

Monitoring: V priebehu roka 2021 prebiehali sidne spory:

- dedi¢i po Nadasky Ladislav - uZivanie pozemkov bez pravneho ddvodu (pravne zastipenie
JUDr. Eva RoskoSova)

- Nadasky Juraj - uzivanie pozemkov bez pravneho dovodu (pravne zastipenie JUDr. Eva
RoskoSova)

- Duo Center - spravna Zaloba o preskiimanie zdkonnosti suhlasu s odstranenim reklamnej stavby
(pravne zastipenie Hutta and Partners)

-MUDr. J. Radzo a Ing S. Radzo o ur&enie vlastnictva k nehnutel'nosti (pravne zastipenie JUDr.
Lydia Rackova)




Skutocnost’
Struktura vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu

3.1 | BeZné vydavky | 15 500,00 Eur | 6 800,89 Eur |

Finan¢né prostriedky 15 500 € budu pouzité na advokatske, komeréné a iné pravne sluzby za
poskytovanu pravnu pomoc a na sudne trovy.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykondvaji v radmci tejto aktivity su zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni referentov pravneho utvaru, tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpoétu: Financné prostriedky boli pouzité na advokatske, komeréné a
iné pravne sluzby za poskytovanii pravnu pomoc pri rieSeni sudnych sporov a pravneho
poradenstva ako aj na stidne trovy 6 800,89 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v rameci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni referentov pravneho oddelenia, tovary a sluzby.



Podprogram 3.2: Zasadnutia organov mesta

Zamer podprogramu: Bezproblémovy priebeh zasadnuti organov mesta s dérazom na plnenie
zamerov a cielov

Zodpovednost™: Prednostka, sekretariat

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 91 503,00 82 946,68 90,65
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 91 503,00 82 946,68 90,65
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit’ plynull a pravidelni | Pocet zasadnuti MsR za rok 7 7 zasadnuti MsR
cinnost’ organov mesta Pocet zasadnuti MsR za rok 7 7 zasadnuti MsR
Polet zasadnuti komisii za rok 56 45

Komentar: Aktivitu predstavuji c¢innosti: U€ast poslancov na zasadnutiach MsZ, MsR,
komisiach MsZ, ¢lenov komisii, materidlno-technické zabezpecenie priebehu zasadnuti MsR,
MsZ

Monitoring: MsR zasadala 7x a MsZ zasadalo 7x do roka priblizne v 7-tyzdnovych intervaloch,
pricom bolo prijatych 133 uzneseni MsR a 160 uzneseni MsZ, schvalenych 10 VZN. Priemerna
ucast’ poslancov na jednotlivych zasadnutiach bola 96%. Kontrolu plnenia uzneseni vykonava
hlavny kontrolér v rdmci planu svojej kontrolnej ¢innosti a predmetny material o zhodnoteni
¢innosti predklada na zasadnutie MsZ. Jednotlivé komisie zasadali v celkovom pocte 45, priCom
najvacsi pocet zasadnuti mala redakénd rada, komisia Sportu, komisia Zivotného prostredia,
finan¢na komisia, Skolstvo a kultura. Ostatné komisie zasadali aktudlne v Case potreby rieSenia
tej-ktorej problematiky.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
(32 | Bezné vydavky | 91 503,00 Eur | 82 946,68 Eur |

Finan¢né prostriedky budi pouzité na odmeny pre poslancov MsZ a ¢lenov komisii 94 000 €, s
tym spojené odvody do poistovni 32 853 €, obCerstvenie na rokovaniach MsZ a MsR 10 500 € a
videoprenosy z MsZ 2 000 €.




Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v radmci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporné ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: kancelarske potreby.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzité na odmeny pre poslancov
MsZ a ¢lenov komisii a s tym suvisiace odvody 80 859,86 €, zabezpecenie videoprenosu z MsZ 1
330,- €, prenajom priestorov a obcerstvenie na rokovaniach MsZ a MsR 756,82 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v radmci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: kancelarske potreby.



Podprogram 3.3:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost:

Rozpocet :

Hospodarska sprava, evidencia a idrzba majetku

mesta

Bezporuchovy a plynuly chod prevadzky v budovéach v sprave MsU

Utvar vSeobecnej a vnutornej spravy

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 199 600,00 102 779,01 51,49
Kapitélové vydavky 157 654,00 40 934,91 25,97
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 357 254,00 143 713,92 40,23
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit’ funkénu a Pocet spravovanych budov 14 19
reprezentativnu prevadzku
budovy MsU Celkova udrziavana plocha budov 9659 m2 9659 m2
Celkova plocha budov, ktoré nie su vyuZivané 1880 m2 1880 m2
Zabezpelit' vhodné podmienky Celkova udrziavana plocha turistickych zariadeni 890 m2 890 m2
pre turisticky ruch v mestskom
zariadeni
Pocet prenocovani v mestskych turistickych 240 4017
zariadeniach za rok
Zabezpelit' vhodné podmienky Pocet vykonanych udrzbarskych, obnovovacich 1 30
pre fungovanie zdravotnickeho zasahov
zariadenia Zabezpecenie Udrzby budovy polikliniky ano ano

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: zabezpecenie udrzby, oprav, revizii zariadeni tak aby
bola zabezpecena prevadzkyschopnost’ priestorov mesta.

Monitoring: Mesto spravovalo 19 mestskych zariadeni - budova MsU Mierové nam., MsP
Kalinciakova ul., gkolsk}'l urad Lichnerova ul., Soc. utvar a Regist. stredisko Pribinova ul., chata
Olympic Slne¢né jazerd sever, mald chata na juhu Slne¢nych jazier juh, Turecky dom Nam. 1 maja,
budova SOS, ZOS Hviezdoslavova ul., 3 vymenni¢ky Kollarova, Hurbanova, Trnavska , budova
polikliniky Nam. 1 méja, socidlna byty Sokolska , Dom smutku Farské nam., budova Stadiéna Vodna
ul., objekt Zelezni¢éna, ndjomné byty Vinohradnicka, Hasi¢ské mizeum.



Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu

33 Hospodarska sprava, evidencia a udrzba 357 254,00 Eur 143 713,92 Eur
majetku mesta

3.3.1 Mestsky Urad 77 000,00 Eur 49 576,95 Eur

332 Mestska chata Olympic 33 500,00 Eur 24 385,78 Eur

333 Turecky dom 6 000,00 Eur 891,92 Eur

3.3.4 Poliklinika 25 000,00 Eur 0,00 Eur

3.3.5 Ostatné budovy MsU 215 754,00 Eur 68 859,27 Eur

Finanéné prostriedky budi pouzité na beznt tdrzbu MsU 24 000 €, interiérové vybavenie MsU
13 000 €, upratovacie sluzby na MsU 37 000 €, &istenie klimatizacii 3 000 €, energie,
materialové vybavenie a udrzbu chaty Olympic 27 500 €, udrzbu budovy Turecky dom 6 000 €,
udrzbu budovy polikliniky 25 000 €, udrzbu ostatnych budov 78 000 € a na rekonstrukciu
technologického zariadenia kotolne 110 000 € a rekonstrukciu kotlov v budove na Lichnerove;j
ul. 18 000 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaja v ramci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuji mzdy, poistné a prispevky do poist'ovni utvaru
vSeobecnej a vnltornej spravy.

Komentar Kk plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzité energie a telekomunikacné
sluzby 11 167,50,

Drobné interiérové vybavenie, vSeobecny materidl a material Dom smutku 5 110,49 €.

Udrzba budov , priestorov a objektov nasledovne:

- budova MsU 4 945,84 €

- chata olympic 3 974,47 €

- Turecky dom 891,92 €

- Pribinova 5 786,58 €

- dom smutku 4 408,27 €

- Zeleznitnd 5 242,61 €

- byty Vinohradnicka 3 881,96 €

- MsP 668,40 €

- SSS,Z0S 7 292,65 €

- Lichnerova 5 362,89 €

- MS Sv. Martin komin 4 743,42 €

Sluzby:

Upratovacie sluzby pre MsU 34 806,83€, &istenie kanalizacii 2 772 €, pranie bielizne 1 723,18 €.
Interiérové vybavenie MsU 4 882,20 €, ozvudovacia technika Dom smuatku 1 364 €, videovratnik
MsP 3 366 €, klimatizacia MsKs 8 031,50 €.

realizacia stavieb:

Vybudovanie infrasauny Olympic 5 990,55€, stavebné tpravy Zelezniéna ul. Felepa 2 485,94 €,
rekonstrukcia kotlov Lichnerova ul. 14 814,72 €.



Prvok 3.3.1: Mestsky urad
Rozpocdet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 70 000,00 44 694,75 63,85
Kapitalové vydavky 7 000,00 4 882,20 69,75
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 77 000,00 49 576,95 64,39
Skutocénost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
3.3.1 Bezné vydavky 70 000,00 Eur 44 694,75 Eur
3.3.1 Kapitalové vydavky 7 000,00 Eur 4 882,20 Eur
3.3.1 Spolu 77 000,00 Eur 49 576,95 Eur
Prvok 3.3.2: Mestska chata Olympic
Rozpocet :
rok 2021 Skutoc¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 27 500,00 18 395,23 66,89
Kapitalové vydavky 6 000,00 5990,55 99,84
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 33 500,00 24 385,78 72,79
Skutocénost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
3.3.2 BeZzné vydavky 27 500,00 Eur 18 395,23 Eur
332 Kapitalové vydavky 6 000,00 Eur 5 990,55 Eur
332 Spolu 33 500,00 Eur 24 385,78 Eur
Prvok 3.3.3: Turecky dom
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 6 000,00 891,92 14,87
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 6 000,00 891,92 14,87
Skutoénost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

3.3.3 Bezné vydavky

6 000,00 Eur

891,92 Eur

3.3.3 Spolu

6 000,00 Eur

891,92 Eur




Prvok 3.3.4: Poliklinika
Rozpocdet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 25 000,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 25 000,00 0,00 0,00
Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
33.4 Bezné vydavky 25 000,00 Eur 0,00 Eur
334 Spolu 25 000,00 Eur 0,00 Eur
Prvok 3.3.5: Ostatné budovy MsU
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 71 100,00 38 797,11 54,57
Kapitalové vydavky 144 654,00 30 062,16 20,78
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 215 754,00 68 859,27 31,92
Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
335 Bezné vydavky 71 100,00 Eur 38 797,11 Eur
3.3.5 Kapitalové vydavky 144 654,00 Eur 30 062,16 Eur
335 Spolu 215 754,00 Eur 68 859,27 Eur




Podprogram 3.4:

Zamer podprogramu:

Vzdelavanie zamestnancov mesta

Odborne zdatni a profesionalne orientovani zamestnanci MsU

Zodpovednost’: Prednostka
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 10 000,00 7 481,26 74,81
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 10 000,00 7 481,26 74,81
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zvysit’ kvalifikaciu, schopnosti a | Priemerny pocet Skoleni na 1 zamestnanca za rok 2 2,50
zrucnosti zamestnancov mesta Realizované 3kolenia a konzultacie pre nové moduly a 1 4no 1 4no
programy IS

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: zabezpeCovanie internych a externych Skoleni pre
zamestnancov a zvySovanie ich odborného rastu

Monitoring: Zamestnanci sa pravidelne zucastiiuji na Skoleniach, priCom si zabezpecuju
zvySovanie kvalifikacie v prislusnej kvalifikacnej odbornosti. V roku 2021 bola G¢ast’ na Skoleni
ovplyvnena pandemickou situaciou, pri¢om sa cast’ Skoleni podarilo absolvovat’ online.

Skutocnost’
k 12. mesiacu
7 481,26 Eur |

Struktira vydavkov:
[ 3.4 | Bezné vydavky |

Rozpocet 2021
10 000,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 10 000 € budu pouzité na Skolenia zamestnancov.

Komentar Kk plneniu rozpoctu: Financné prostriedky 7 481,26 € boli pouZité na Skolenia
zamestnancov, pricom bolo 87 individudlnych Skoleni v prislusnej kvalifika¢nej odbornosti.



Podprogram 3.5:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost:

Rozpocet :

Skladové hospodarstvo

Komplexné materialno-technické zabezpecenie c¢innosti MsU

Utvar vSeobecnej a vnuitornej spravy

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 30 000,00 30911.,46 103,04
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 30 000,00 30911,46 103,04
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpelit' plynulé materidlové | Interval dodania kancelarskych a Cistiacich 1x
zasobovanie potrieb Uradu pri prostriedkov mesacne
maximalnej efektivnosti Interval dodania materidlu operativnej potreby 1x
tyzdenne
Pocet druhov nakupovanych poloziek 150

Komentar Aktivitu predstavuju Cinnosti: objednavanie a zabezpeCovanie néakupu
kancelarskeho materialu, Cistiacich prostriedkov, preberanie tovaru na sklad, jeho evidencia a
vydaj pre organizaéné utvary MsU

Monitoring: Na zabezpecenie chodu MsU boli obstarivané kancelarske a Cistiace potreby
dodavatel'skym sposobom s intervalom nakupu podla potreby nahlasenej jednotlivymi
odbornymi utvarmi. Uvedené potreby sa nenakupovali na sklad, s vynimkou drobného
spotrebného materialu charakteru pisacie potreby, spony do zoSivacky, spinky a pod.

Skutoénost’

k 12. mesiacu

30 911,46 Eur |

Struktira vydavkov:
[35 | Bezné vydavky |

Rozpocet 2021
30 000,00 Eur |

Financ¢né prostriedky 30 000 € budu pouzité na kancelarske potreby, Cistiace potreby, obstaranie
drobného zariadenia kanceldrii a iného materialno-technického vybavenia, ndkup novin, odborne;j
literattry.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na kanceldrske potreby a Cistiace
potreby 26 212,59 € a na nakup Casopisov a odbornej literatiry 4 698,87 €.



Podprogram 3.6:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Archiv a registratura

Efektivna a prehl’adné sprava registratury a archivu

Referent podatelne a registratiry

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 16 600,00 12 275,00 73,95
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 16 600,00 12 275,00 73,95
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpe(it' efektivne plnenie Pocet evidovanych zaznamov v registratire za rok 42000 50380
zakonnych poziadaviek na
spravu registratury a archivaciu  "priemerny pocet evidovanych registrattrnych 23 50-60
dokumentov zaznamov na 1 pracovnii hodinu
Pocet odovzdanych ukladacich jednotiek do 480 546
Registratirneho archivneho strediska za rok

Komentar : Aktivitu predstavuju ¢innosti: zabezpecenie evidencie, tvorby, ukladania, ochrany

registratirnych zdznamov, pristupu k nim a ich vyrad’ovania v registratirnom stredisku mesta.

Monitoring: Registratirne zdznamy st vykondvané pomocou vypoctovej techniky s podporou
programu Registratura, pricom v priebehu roka 2021 bolo distribuovanych a prijatych pisomnych
zaznamov v celkovom pocte 50 380 (z toho prijaté 8 330, odoslané 42 050) a 2 926 faktur.
Rovnako je umoZnené zamestnancom ukladat’ zdznamy do archivu v cykle 1x ro¢ne, s tym, Ze
priru¢ny archiv je potrebné zachovavat' 2 roky.

Skutoénost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu

(3.6 | Kapitalové vydavky | 16 600,00 Eur | 12 275,00 Eur

Finan¢né prostriedky 18 000 € buda pouzité na obstaranie posuvnych skriii do archivu. Ostatné
vydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tejto aktivity su zahrnuté v
Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné ndklady: mzdy, poistné a prispevky do
poistovni referenta podatel'ne, tovary a sluzby.




Komentar k plneniu rozpo¢tu: Vydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v
ramci tejto aktivity su zahrnuté v Programe 15 - Podpornd ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady:
mzdy, poistné a prispevky do poistovni referenta podatel'ne a vediceho hospodarskej spravy. Na
nakup posuvnych regalov do archivu sa pouzilo 12 275 ,- €



Podprogram 3.7: Mestsky informacny systém

Zamer podprogramu: Jednotny, bezpecny a spolahlivy informa¢ny systém

Zodpovednost’: Spravca siete

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 203 771,00 137 997,57 67,72
Kapitalové vydavky 150 000,00 133 608,79 89,07
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 353 771,00 271 606,36 76,77
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpeclit’ vykonné informacné | Pocet spravovanych PC spolu za rok 60 105

prostredie pre zamestnancov

MsU PocCet spravovanych programovych modulov za rok 15 26
Pocet spravovanych pracovnych stanic pripojenych do 60 125

siete MsU za rok

(8]

PocCet obstaranych hardvérovych komponentov za rok 15

Zabezpecit' informacné Pocet spravovanych infokioskov za rok 2 0
prostredie pre obyvatel'ov a
navstevnikov

Zabezpecit' kopirovaciu a Pocet spravovanych kopirovacich strojov za rok 10 16
telekomunikacnu techniku pre

efektivnu pracu zamestnancov

Msl) Pocet spravovanych telefénnych pripojok za rok 60 65

Komentar: Aktivitu predstavuji cCinnosti: zabezpecCenie uzivatelov PC po hardvérovej,
softvérovej stranke vratane poradenstva, udrzbu vypoctovej a telekomunikacnej techniky, spravu
servra, spravu modulov, zabezpecCenie informacného systému z pohl'adu bezpecnosti a ochrany.

Monitoring: Cinnost’ mestského informaéného systému interného aj externé¢ho zabezpedoval
interny zamestnanec mesta ako aj externy dodavatelia na zaklade zmlav v obdobi pracovného
Casu. Zaroven sa zabezpeCuje zvukovy zdznam MsZ, prevadzkuje hlasovacie zariadenie,
napliianie webovej stranky mesta, instalacia a servis kamerového systému, napojenie pracovisk
MsU (aj pridruzenych) na opticki siet. Udrzbu a servis ostatnej kancelarskej techniky,
tlaciarenskych multifunkénych zariadeni zabezpe€oval externy dodéavatel’.




Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skutoénost’

k 12. mesiacu

3.7 Bezné vydavky

203 771,00 Eur

137 997,57 Eur

3.7 Kapitalové vydavky

150 000,00 Eur

133 608,79 Eur

Finan¢né prostriedky budu pouzité na tovary a sluzby za: mesacné poplatky za pripojenie na
internet a za telefony 35 000 €, udrzbu kopirok a inej VT na zdklade dod. zmluvy 25 000 €,
sluzby na zédklade dodav. zmluvy na vykon IT 32 400 €, servisné sluzby elektronizacie verejnej
spravy 76 500 €, kapitalové vydavky 156 000 € na rozvoj internej infrastruktury a softvér (nové
PC + softvéry, tlaciarne, skenery, zasuvky, kabeldz, audit technologickych =zariadeni,

kyberbezpecnost’).

Komentar k plneniu rozpoétu: Finanéné prostriedky 271 606,36 € € boli pouzité na tovary a

sluzby za:

- telekomunikacné sluzby 37 524 €

- vypoctova technika 1 122,57 €

- v§eobecny material 453,92 €

- softvér a licencie 8 139,20 €

- udrzba zariadeni a pristrojov 43 153,88

- v§eobecné sluzby 408 €

- sluzby spravcu siete 35 796 €

- elektroin§. VS - servisné sluzby 11 400 €
- softvéru 10 127,44 €

- vypoctovej techniky 23 558,88 €

- rozvoj optickej siete, IT Struktary 99 922,47 €




Podprogram 3.8: Autodoprava

Zamer podprogramu: Efektivna a flexibilna autoprevadzka Mestského uradu

Zodpovednost™: Referent vnutornej spravy a civilnej ochrany

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 33 755,00 27 280,34 80,82
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 33 755,00 27 280,34 80,82
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpelit’ bezproblémové a Pocet prevadzkovych automobilov spolu 20 28 13 vozidiel MU

flexibilné fungovanie vozového
parku

Vnutotna sprava, 8
vozidiel udrzby,

4vozidla MsP, 3 vozidla

DHZ z toho 2
darovacie, stroje 14
Priemerny poCet najazdenych kilometrov za rok 150000 148000 km
km
MnoZstvo PHM zakupenych za rok 25000 | 351721
Dodrzana povinnost’ preskusania vodicov ~ &no 1 ano 1 adno
nie
Dodrzana bezpecnost’ prevadzky vozidla povinnymi 1 ano 1 ano
prehliadkami ano nie

Komentar: Aktivitu predstavuju c¢innosti: zabezpecenie evidencie ndkupu a spotreby PHM,
servisu a udrzby, poistenia 8 osobnych aut, 5 automobilov na prepravu stravy a socialneho taxika

Monitoring: Vnutorna sprava zabezpecovala prevadzku 13 automobilov:

- Skoda Superb primator SC 173 ED , osobné 1984cm3, najazdené 9620 km

- Skoda Fabia vnutorna sprava SC 931EJ , osobné 1197cm3, najazdené 6261 km

- Skoda Fabia SOU SC 319 GM (vozidlo SOU) osobné , najazdené 1550 km

- WV Polo referentské SC 903 CK , osobné 1390cm3, najazdené 5722 km

- Skoda Fabia $kolsky tirad SC 622 CZ, osobné 1390cm3, najazdené 2020 km

- Citroen Jumper socialny taxik SC 486 DC, minibus 2198cm3, najazdené 3154 km

- Skoda Roomster rozvoz obedov SC098 DM, praktik 1198cm3, najazdené 3270 km
- Citroen Berlingo rozvoz obedov SC 332EF, nakladné 1598cm3, najazdené 7512 km
- Dacia Duster vystavba SC 929EX, osobné 1593cm3, najazdené 6239 km

- Skoda Superb referentské SC 842ER (darovacie vozidlo) , osobné 1798cm3, najazdené 5620
km




- Skoda Sv(e’ti SC 003 CS, referentské, osobné 1390m3, najazdené 3048km
- Candy SU udrzbéri SC 552 CD, osobné 1598cm3, najazdené 3852 km
- Dacia Duster SC410FH rozvoz obedov, osobné 1598cm3, najazdené 11496km

Ostatné automobily si prevadzkovali prislusné odborné utvary:
Udrzba mesta 8 vozidiel + stroje

- Mercedes zametacie vozidlo SC 033SP

- City Cat zametacka SC Z 310

- Traktor Case JX 95 SC 394AE

- Traktor Case SC 573FR

- Traktor Kubota SC 251FH

- Manitou SC 864 GE

- Kia SC 982BO, mal¢ ndkladné 2500cm3, najazdené 8718km
- Skoda Fabia SC 294BA, osobné 1189cm3, najazdené 8486km
- stroje: 4x kosacka, 2x drvi¢ konarov, 3x vlecka, 1x ploSina, 1x orezava¢ drevin, 1x mulcovac,
2x vysavac, 1x postrekovac

MsP vozidla

Skoda Fabia nacelnik SC 002CF, osobné 1189c¢m3, najazdené 1227km

Skoda Fabia zasahové vozidlo SC 989EB, osobné 1197cm3, najazdené 2976km
Skoda Rapid zésahové vozidlo SC 728ET, osobné 1189cm3, najazdené 28 050km
Skoda Kamiq combi SC 822 FR, osobné 999,0cm3, najazdené 26 327km

DHZ

- Liaza Cas SC 692CA

- Iveco Cas BL 785TS (darovacie vozidlo)

- Protipovodnovy vozik SC 830 YF (darovacie vozidlo)

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
(38 | Bezné vydavky | 33 755,00 Eur | 27 280,34 Eur |

Finan¢né prostriedky budu pouZzité na tovary a sluzby za: PHM, oleje a 1. 12 920 €, servis,
udrzba, opravy, pneumatiky 11 820 €, zdkonné a havarijné poistenie 8 345 €, dial'nicné zndmky a
karty 770 €.

Komentar k plneniu rozpoc¢tu: Financné prostriedky 27 280,34 € boli pouzité na autodopravu
nasledovne za:

- PHM, oleje 11 133,63 €,

- servis, udrzba, opravy, pneumatiky 8 462,67 €,

- zékonn¢ a havarijné poistenie 7 265,68 €,

- dial'ni¢né znamky a karty 418,30,- €.



Program 4:

Sluzby obfanom

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 493 719,00 437 692,37 88,65
Kapitalové vydavky 33 067,00 20 347,56 61,53
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 526 786,00 458 039,93 86,95
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

4 Sluzby obanom 526 786,00 Eur 458 039,93 Eur

4.1 Cinnost’ matriky, osved&ovanie a organizacia 89 077,00 Eur 65 683,63 Eur
obcianskych obradov

4.4 Informacna tabula, klientske centrum a 12 000,00 Eur 0,00 Eur
cintorinske poplatky

4.5 Verejné toalety 40 833,00 Eur 37 121,96 Eur

4.6 Informatori 33 108,00 Eur 34 292,72 Eur

4.7 Mestska doprava 90 000,00 Eur 81 160,76 Eur

4.8 SOU - stavebny 261 768,00 Eur 239 780,86 Eur




Podprogram 4.1: Cinnost’ matriky, osved¢ovanie a organizacia
ob¢ianskych obradov

Zamer podprogramu: NajdolezitejSie okamihy v Zivote obCanov mesta na vysokej
spolocenskej urovni; Kvalitné vykonavanie matri¢nych ¢innosti

Zodpovednost’: Matrika

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 89 077,00 65 683,63 73,74
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 89 077,00 65 683,63 73,74
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit’ ¢innost’ matriky v Priemerny pocet Ukonov vykonanych matrikou za rok 600 808
meste
Zabezpecit' promptné Pocet osvedcenych podpisov za rok 10000 Pocet Cisel 2494/4561
osvedcenie listin a podpisov pre Ukonov
obc¢anov mesta Pocet osvedcenych kopii za rok 5000 Pocet Cisiel 487/1539
ukonov
Zabezpecit’ dostojnu organizaciu | Pocet realizovanych uvitani do Zivota 4 1
vSetkych druhov obCianskych
obradov PoCet sobasov za rok 50 72
Pocet obcianskych pohrebov za rok 10 31
Pocet ostatnych obradov za rok 5 1

Komentar: Aktivitu predstavuju Cinnosti: zdpisy narodenia do matriky, zapisy Umrtia do
matriky, uzatvorenie manzelstva, vedenie osobitnej matriky, vystavenie druhopisov, spracovanie
zmien v osobnych tdajoch obcana, Statistické hlésenia, osvedCovanie podpisov a fotokopii listin
ako vykon samospravne funkcie mesta, zapisy do knihy osvedceni, organizacné a materidlové
zabezpecenie obc¢ianskych obradov, prijati v obradnej sale.

Monitoring: Cinnost’ matriky bola zabezpetena 2 pracovni¢kami, pricom ¢ast’ nakladov vo
vyske 16 905,95 € bola refundovana z obvodného uradu vo forme prenesené¢ho vykonu Statnej
spravy. Boli vykonané nasledovné ukony: zapisy narodenia do matriky, zapisy umrtia do
matriky, uzatvorenie manzelstva, vedenie osobitnej matriky, vystavenie druhopisov, spracovanie
zmien v osobnych udajoch obcana, Statistické hlasenia, osvedCovanie podpisov a fotokopii listin
ako vykon samospravnej funkcie mesta, zapisy do knihy osvedceni, organizaéné a materidlové
zabezpecenie obc¢ianskych obradov a prijati v obradnej sale.




Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[4.1 | BeZné vydavky | 89 077,00 Eur | 65 683,63 Eur |

Finan¢né prostriedky buda pouzité na mzdy 33 399 €, poistné a odvody do poistovni 11 673 €
matrikarok, tlaiva a ind rézia 2 690 €, kvety a reprezentacné darceky pri obradoch 13 350 €,
odmeny pre ucinkujucich a sobasiacich 18 500 €, poistné odvody z vyplat ZPOZ 6 465 € a
prispevok na oSatenie 3 000 €.

Komentar K plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité na mzdy 33 468,12 €,
odvody 15 540,96 €.

Tvorba SF 1 754,76 €, odmeny a dohody 4 312 €, reprezentatné kvety a darceky 3 777,29 €,
oSatné 750 €. Odmeny za mimoprac. 5 811 €, rekreacné poukazy 269,50 €.



Podprogram 4.2: Evidencia obyvatelstva

Zamer podprogramu: Kompletna evidencia obyvatel'ov poskytujica kvalitné informacie

Zodpovednost™: Referent evidencie obyvatel'stva

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
ZabezpecCit’ promptnl a Predpokladany pocet evidovanych obcanov 20000 19743
flexibilnu evidenciu obcanov
mesta Priemerny Cas na vykonanie doZiadani a prislusnej 30 min. 30 min
agendy

Komentar : Aktivitu predstavuju ¢innosti: evidencia obyvatel'stva, ktora sa vykonava v zmysle
zékona €. 253/1998 Z. z. o hlaseni pobytu obcanov SR a registri obyvatel'ov SR v platnom zneni.

Monitoring: V priebehu roka 2021 bola medziro¢na uprava poctu obyvatel'ov +25 na stav 19
743 obyvatelov (narast oproti roku 2020), priCom bolo prihlasenych 547 narodenych 213,
odhlasenych 551 a zomrelych 184

Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
Vydavky na zabezpeCenie Cinnosti, ktoré¢ sa vykonavaju v ramci tejto aktivity si zahrnuté v

Programe 15 - Podporna ¢innost’.

Komentar k plneniu rozpoc¢tu: Financné prostriedky v celkovej vyske 6 587,79 € z preneseného
vykonu S$tatnej spravy za register obyvatel'stva a 507,60 € za register adries boli pouzité na tthradu
miezd a poistnych odvodov pracovnic¢ky evidencie obyvatel'stva.



Podprogram 4.3: Sluzby podnikatel’om a rybarske listky

Zamer podprogramu: Mesto bez administrativnych bariér podnikania; Promptny, na zdkaznika
orientovany vydaj listkov

Zodpovednost’: Referent miestnych dani, referent sluzieb mesta

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00

Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Zabezpe(it' rychle Cas potrebny na vydanie rozhodnutia od podania 10 dni 10 dni
administrativne Ukony podla Ziadosti, u ktorych nie st pre konanie potrebné d'alSie max. max.
poZziadaviek pravnickych a stanoviska
fyzickych os6b podnikajlcich v Cas potrebny na vydanie licencie na prevadzku 10 dni 10 dni
meste vyhernych pristrojov pri Uplnych Ziadostiach max. max.
Zabezpelit’ doslednl evidenciu Priemerny Cas potrebny na vydanie rybarskeho listka 10 mindt 10 mindt
a promptné vydavanie max.
rybarskych listkov Pocet vydanych rybarskych listkov za rok 330 348

Komentar : Aktivitu predstavuja ¢innosti: evidencia oznameni o prevadzkovom case, evidencia
podnikatelov a prevadzok, vydavanie licencii na prevadzku vyhernych pristrojov, vykonavanie
dozoru dodrziavania licencie a prevadzkovania vyhernych pristrojov, vydaj rybarskych listkov
pre ziadatel'a

Monitoring: V roku 2021 prislusné referentky vykonavali evidenciu oznameni o prevadzkovom
Case, evidencia podnikatelov a prevadzok, vydavali sa licencie na prevadzku vyhernych
pristrojov a rybarske listky pre Ziadatel'ov.
Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu

Vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v rdmci tejto aktivity st zahrnuté v
Programe 15 - Podporna ¢innost’.

Komentar k plneniu rozpocétu: Vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavali v rdmci
tejto aktivity su zahrnuté v Programe 15 - Podporné Cinnost’ a predstavuju rezijné ndklady: mzdy,
poistné a prispevky do poistovni referentky kancelarie sluzieb verejnosti a referentky miestnych
dani a tovary a sluzby.



Podprogram 4.4

Zamer podprogramu:

Zodpovednost:

Rozpocet :

Informacna tabul’a, klientske centrum a cintorinske

poplatky

Cinnost’ samospravy pristupnd pre Siroku verejnost’

Referent sluzieb mesta

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 12 000,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 12 000,00 0,00 0,00
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Poskytn(t’ prvotnd informaciu Pocet podanych odbornych informacii za rok 2000 730
pre stranku MsU Poget stranok odporugenych na vybavenie na prislusny 2000 1100
odborny Utvar MsU za rok
Zabezpelit' promptné Doba aktualizacie informacnych tabul 1 hod. 48 hod
informovanie ob¢anov mesta max.
Zabezpeclit' déslednl evidenciu Pocet novouzatvorenych zmliv na cintorinske poplatky 200 354
cintorinskych poplatkov za rok

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: povinné zverejiiovanie rozhodnuti mesta, schvalenych

uzneseni MsR, MsZ a ro6znych rozhodnuti, ozndmeni a inych dokumentov zverejiiovanych v
zmysle platnej legislativy, poskytnutie prvotnej informacie pre stranky MsU, evidenciu
cintorinskych poplatkov v zmysle VZN.

Monitoring: V roku 2021 kancelaria sluzieb verejnosti zabezpecovala povinné zverejiiovanie
rozhodnuti mesta, schvalenych uzneseni MsR, MsZ a réznych rozhodnuti, ozndmeni a inych
dokumentov zverejnovanych v zmysle platnej legislativy, poskytovala prvotné informécie pre
stranky MsU, zabezpedovala evidenciu cintorinskych poplatkov v zmysle VZN a zmluvy na

cintorinske poplatky.

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skutoc¢nost’
k 12. mesiacu

| 4.4

| Kapitalové vydavky

| 12 000,00 Eur |

0,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 12 000 € st uréené na zaobstaranie elektronickej informacnej tabule.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity si zahrnuté

v Programe 15 - Podporna ¢innost’.




Komentar k plneniu rozpoétu: Vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavali v ramci
tejto aktivity su zahrnuté v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuji rezijné naklady: mzdy,
poistné a prispevky do poist'ovni referentky kancelérie sluzieb verejnosti, tovary a sluzby.



Podprogram 4.5: Verejné toalety

Zamer podprogramu: Toalety na verejnom priestranstve
Zodpovednost™: Utvar udrzby mesta
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 40 833,00 37 121,96 90,91
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 40 833,00 37 121,96 90,91
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpelit’ prevadzku verejne Pocet obCanov vyuzivajlcich verejné toalety za rok 8000 10990
pristupnych toaliet

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: prevadzka a udrzba verejnych WC na autobusovej
stanici pocas otvaracich hodin.

Monitoring: Verejné toalety su spristupnené v prevadzkovej budove MsU na autobusovej stanici
s otvaracimi hodinami od 06.00 do 18.00 hod. pocas pracovného tyZzdna, v zimnom reZime pocas
soboty a nedele do 14.00 hod., v lethom rezime aj pocas soboty a nedele do 18.00 hod.
Prevadzku zabezpe¢uju 3 pracovnici. Cast ndkladov v sume 6.086,68 € je refundovani zo
Statneho rozpoctu, prostrednictvom uradu préce.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[45 | Bezné vydavky | 40 833,00 Eur | 37 121,96 Eur |

Financ¢né prostriedky budt pouzité na mzdy 28 017 €, poistné a prispevky do poistovni 8 816 €
zamestnancov udrzby mesta (spravcovia WC), tovary a sluzby - hygienické a Cistiace potreby a
udrzba 4 000 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na mzdy 24 924,95 €, poistné
a prispevky do poistovni 7 631,41 € zamestnancov udrZzby mesta (spravcovia WC), tovary a
sluzby 4 565,60 € - hygienické a Cistiace potreby, energie, opravu sanity, pridel do SF a na
stravné zamestnancov.




Podprogram 4.6: Informatori

Zamer podprogramu: Dostupnost’ informacii o pracoviskach MsU

Zodpovednost™: Informatori

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 33 108,00 34 292,72 103,58
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 33 108,00 34 292,72 103,58
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpeclit’ dostupnost’ Priemerny pocet poskytnutych informacii za rok 12500 8000
informacii o umiestneni
jednotlivych pracovisk MsU

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: informovanost’ obfanov a stranok MsU o rozloZeni
pracovisk zamestnancov MsU, drobné Cistiace prace v aredli a pred budovou MsU, zabezpecenie
otvarania a zatvarania zadnej pristupovej brany.

Monitoring: Informatori st pristupni v budove MsU otvaracimi hodinami od 06.00 do 18.00
hod. pocas pracovného tyzdna, v Case konania obc¢ianskych obradov v sobaSnej miestnosti podl'a
potreby. Dvojzmennt prevadzku zabezpeduju 3 pracovnici. Cast’ nakladov vo vyske 9130,07 € je
refundovana zo Statneho rozpoctu, prostrednictvom uradu prace.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
[ 46 | Bezné vydavky | 33 108,00 Eur | 34 292,72 Eur |

Finan¢né prostriedky budu pouzité na mzdy 25 478 €, poistné a prispevky do poistovni 7 630 €
informatorov.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité na mzdy a odchodné 24 824,73 €,
poistné a prispevky do poistovni 7 300,10 €, pridel do SF a stravné 2 167,89 € informatorov.



Podprogram 4.7: Mestska doprava

Zamer podprogramu: Ekologicky orientovanad a vSeobecne dostupnd preprava obCanov za ich
povinnost'ami a aktivitami

Zodpovednost: Utvar vystavby a Zivotného prostredia

Rozpocet :

rok 2021 Skuto¢nost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 90 000,00 81 160,76 90,18
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 90 000,00 81 160,76 90,18
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zvysit’ dopravnu obsluznost/ Vykony v MHD za rok 2385 53788 km
mesta obratov
Pocet dopravnych prostriedkov poskytujticich prepravu 2 2
Pocet prepravenych os6b za rok 27500 neevidujeme
Percentudlne pokrytie mesta MHD 95 % 80 %

Komentar: Aktivitu predstavuju Cinnosti: sluzby zmluvného dopravcu mestskej dopravy na
zabezpecenie dohodnutého obsluzného vykonu v meste na zaklade pokrytia potrieb obCanov

Monitoring: VynaloZené finan¢né prostriedky sliZili na zabezpecenie dostupnosti a prepojenosti
jednotlivych Casti mesta. V roku 2021 prepravu osob MAD zabezpeCovali dva malé autobusy,
podla cestovného poriadku zohl'adiiujuceho pripomienky obcanov. V roku 2021 v obdobi januar-
april mestskd autobusovd doprava nepremavala z dévodu nariadenych protipandemickych
opatreni v stvislosti s koronavirusom COVID-19.

Prepravu oséb v roku 2021 zabezpecoval prepravca Slovak lines a.s.,Bratislava.

V roku 2022 prebehne vyberové konanie na nového prepravcu. Pri novom rozpocte treba
zohl'adnit’ aj narast cien pohonnych hmot.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[47 | BeZné vydavky | 90 000,00 Eur | 81 160,76 Eur |

Finan¢né prostriedky 125 000 € budi pouzité na prevadzkové naklady na mestski dopravu pre
zmluvného dopravcu.

Komentar k plneniu rozpoc¢tu: Finan¢né prostriedky 81 160,76 € boli pouzité na prevadzkova
dotaciu do mestského autobusu pre zmluvného dopravcu, pricom financna hodnota jedného
kilometra je 1,51 €/km.



Podprogram 4.8:

Zamer podprogramu:

SOU - stavebny

Flexibilny servis v oblasti stavebného konania

Zodpovednost™: SOU stavebny
Rozpocdet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 240 701,00 219 433,30 91,16
Kapitélové vydavky 21 067,00 20 347,56 96,58
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 261 768,00 239 780,86 91,60
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit' kvalitny a efektivny Pocet vydanych stavebnych povoleni za rok 350 359
vykon prenesenych Uloh statnej
spravy na stavebnom Useku Pocet vydanych kolaudacnych rozhodnuti za rok 300 357
PoCet vydanych inych rozhodnuti, stanovisk za rok 150 915
Cas potrebny na vydanie rozhodnutia, stanoviska od 60 dni 60-120 dni
podania Ziadosti max.

Komentar: Aktivitu predstavuji cinnosti: vykonavané na useku Uzemného planovania a
stavebného poriadku v zmysle zédkona ¢. 50/1976 Zb. v platnom zneni a pozemnych komunikécii

v zmysle zdkona €. 135/1961 Zb. v platnom zneni.

Cinnost sa vykonava pre 11 zdruzenych obci vratane mesta Senec

Monitoring: Finanéné prostriedky boli pouzité na ¢innost SOU stavebného, v ktorom je
zdruzenych 11 obci na zaklade zmluvy o zdruzeni (Senec, Boldog, Hruba BorSa, Hruby Str,
Hurbanova Ves, Kostolna pri Dunaji, Reca, Tureni, Igram, Kaplna, Novy Svet). V roku 2021
doglo k reorganizacii SOU stavebného, ked’ ukonéil pracovny pomer 1 zamestnanec, (ukonéeny

pracovny pomer v zmysle Zakonnika prace) a nastup 2 novych zamestnancov.

Na preneseny vykon $tatnej spravy na tomto useku boli mestu pridelené finan¢né prostriedky vo
vyske 37.561,64 € (z toho len Senec 26.730,46 €), ktoré vSak nepokryvaju jeho ¢innost’ a rozdiel
medzi pridelenou dotaciou a potrebnymi nakladmi bol pokryty z poskytnutého transferu obciam
zdruzenym v SOU a z prijmov SOU zo zdruzenych prostriedkov.

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skutocnost’
k 12. mesiacu

4.8 Bezné vydavky

240 701,00 Eur

219 433,30 Eur

48 Kapitalové vydavky

21 067,00 Eur

20 347,56 Eur




Finan¢né prostriedky budi pouzité na mzdy 113 490 €, poistné a prispevky do poistovni 39 664
€ referentov spolo¢ného stavebného tradu a veduceho, postové a telekomunikacné sluzby, PHM,
oleje, servis, udrzba, opravy, pneumatiky, zdkonné a havarijné poistenie motorového vozidla,
prenajom priestorov, Skolenia, odbornu literaturu, stravovanie zamestnancov, tvorbu socialneho
fondu 58 617 €. V roku 2021 sa uvazuje aj s obmenou vypoctovej techniky 2 000 € a
zaobstaranim nového sluzobného auta v celkovej sume 15 000 €.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky 239 780,86 € boli pouzité nasledovne: na
mzdy a odstupné 120 375,11 €, poistné a prispevky do poistovni 43 273,01 € troch referentov
spolo¢ného stavebného uradu, 1 administrativneho pracovnika a 1 vedicej a 55 637,72 € na
postové sluzby, telekomunikacné sluzby, vSeobecny materidl, PHM, servis udrZzba, poistenie,
prendjom priestorov, Skolenia, rekreaéné poukazy, poplatky, stravovanie a pridel SF. Obstaral sa
laserovy dial’komer 147,46 €, auto Skoda Fabia 14 370 € a vypoctova technika 5 977,56 €.



Program S5:

Bezpecnost’, pravo a poriadok

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 1041 272,00 887 414,18 85,22
Kapitalové vydavky 60 200,00 44 061,20 73,19
Finan¢né vydavky 6 554,00 6 553,44 99,99
Spolu 1108 026,00 938 028,82 84,66
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

5

Bezpecnost', pravo a poriadok

1108 026,00 Eur

938 028,82 Eur

5.1 Verejny poriadok a bezpecnost’ 942 003,00 Eur 806 838,65 Eur
5.2 Kamerovy systém 30 000,00 Eur 18 648,60 Eur
5.3 Civilnd ochrana 121 343,00 Eur 102 527,24 Eur
5.4 Ochrana pred poziarmi 14 680,00 Eur 10 014,33 Eur




Podprogram 5.1:

Zamer podprogramu:

Verejny poriadok a bezpecnost’

Ststavna ochrana verejného poriadku, majetku a zdravia ob¢anov

Zodpovednost’: Mestska policia
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 905 249,00 774 872,61 85,60
Kapitalové vydavky 30 200,00 25 412,60 84,15
Finan¢né vydavky 6 554,00 6 553,44 99,99
Spolu 942 003,00 806 838,65 85,65
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Minimalizovat’ protispoloCensku Pocet vykonanych hliadok prislusnikmi MsP za rok 24 1125
Cinnost’ aktivnym pristupom
hliadok MsP Pocet hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe za rok 40800 25887
Zvysit’ dopravnu bezpecnost/ Pocet kontrolovanych prechodov pre chodcov 5 9
mesta Pocet preventivnych dopravnych akcii za rok 8 3
Eliminovat’ hrubé nar(sanie Percentualna Gcast’ MsP na Sportovych a kultirnych 100 % 100 %

verejného poriadku pocas
kultirnych a Sportovych

podujatiach organizovanych mestom za rok

podujati
Zvysit’ flexibilitu vykonu Priemerna doba od prevzatia informacie operatnym 5 minut 5 minut
hliadkovej Cinnosti prislusnikom MsP do uskutoCnenia zakroku vyslanej
hliadky
Zabezpeclit' vybavenie Pocet obstaranej signalnobezpecnostnej techniky 2 0
prislusnikov MsP v zmysle
vystrojneho a vyzbrojneho Pocet vystrojenych prisludnikov MsP 28 28
programu MsP
Zvysit’ mieru dodrziavania Pocet objasnenych priestupkov v doprave za rok 1300 761
bezpecnostnych predpisov na
Uzemi
Zvysit’ mieru informovanosti o Pocet zrealizovanych hromadnych propagacnych akcii 1 0
¢innosti MsP a ostatnych za rok
zachrannych zloziek formou
organizovania hromadnych Pocet zucCastnenych a odprezentovanych zachrannych 5 0
propagaénych akif ZloZiek
Zvysit’ pravne vedomie obc¢anov | Pocet zrealizovanych prednasok za rok 20 9
mesta Pocet Ucastnikov prednasok 400 243
Pocet vydanych propagacnych materidlov 400 243
Zabezpecit’ ochranu majetku a Pocet chranenych objektov v meste 210 159

objektov mesta Senec




Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku
v meste Senec, kontrola dodrziavania poriadku, Cdistoty, dodrziavania VZN mesta,
spolupdsobenie pri ochrane ob¢anov a inych oséb pred ohrozenim ich zivota a zdravia, zivotného
prostredia, plnenie stanovenych tloh MsP na tiseku prevencie, preventivna a vychovna ¢innost’
pre mladistvych a maloletych formou predndsok a besied, vychova k prevencii, dopravna
vychova, pomoc star§im ob¢anom, spolupraca na ochrane objektov napojenych na pult centréalne;j
ochrany.

Stav zamestnancov MsP: 1 nacelnik MsP, 1 zastupca nacelnika MsP, 1 priestupkar + preventista,
26 prislusnikov MsP, 1 administrativny pracovnik.

Monitoring: V roku 2021 zabezpecCovalo plnenie uloh mestskej policie celkom 29
zamestnancov (z toho 1 nacelnik MsP, 1 zastupca N MsP, 1 administrativna pracovnicka, 2
prislusnici povereny objasiiovanim priestupkov a prevenciou). Zo sluzieb mestskej policie bol 1
zamestnanec uvolneny a do sluzieb mestskej policie boli 2 zamestnanci prijati. PrisluSnici MsP
permanentne pocas Skolského roka vykondvaju dohl'ad nad bezpecnost'ou a plynulostou v cestnej
premavke pri priechodoch pre chodcov za tcelom zabezpecenia plynulého a bezpecného
prechodu deti do zdkladnych §kél. Prevencia v doprave sa vykonavala priebezne pocas celého
roka. V 3 pripadoch bola vykonavana intenzivnejSie s va¢$im poctom prislusnikov MsP. V roku
2021 bola prvy raz v historii mestskej policie Senec zriadena cyklohliadka, ktord vykonavala
dozor predovsetkym v aredli Slne¢nych jazier.

Prislusnici MsP Senec v roku 2021 vykonali na zadklade réznych oznameni 2695 zakrokov -
vyjazdov, pricom kazdé ozndmenie rieSili podla konkrétnej situdcie v stlade s pravnymi
predpismi. V ramci sufinnosti a spoluprace bolo 248 vyjazdov uskutonenych na zéklade
ziadosti prijatych zo stalej sluzby OO-PZ Senec, nakolko hliadky OO-PZ vykonavali iné
neodkladné Cinnosti. TaktieZ treba spomentt’, Ze v priebehu svojej sluzobnej ¢innosti prislusnici
MsP Senec odovzdali prislusnikom OO-PZ Senec 14 osdb podozrivych zo spachania trestného
¢inu. Vzhl'adom na Specifikum kazdého oznamenia nie je mozné presne urcit’ Cas, ktory ubehne
od prevzatia informacie do ukonc¢enia zakroku. V priemere sa hliadka dostavi na miesto udalosti
do 5 min. MsP objasiiuje a prejednava v blokovom konani priestupky proti bezpecnosti a
plynulosti cestnej premavky spachané poruSenim prikazu, zdkazu alebo obmedzenia vjazdu,
jazdy, odbocenia, otdCania, civania, zastavenia alebo statia vyplyvajiceho zo vSeobecnej tpravy
cestnej premavky, alebo z dopravnej znacky, alebo dopravného zariadenia. V hodnotenom
obdobi prislusnici MsP prejednali 761 dopravnych priestupkov. V blokovom konani bolo
rieSenych 500 priestupkov v celkovej sume 4860 Eur. 3 priestupky boli oznamené na Okresny
dopravny inSpektorat, 2 boli uloZzené a jeden odloZeny. V ramci prevencie bolo 255 mene;j
zavaznych priestupkov vyrieSenych napomenutim. Okrem kazdodennych preventivnych aktivit
uskutocnovanych mestskou policiou samotnym vykonom prace v teréne a kamerovym systémom
sa prevencia vykonava aj v Skolach prostrednictvom réznych prednaSok. V roku 2021 bola z
dovodu pandémie COVID - 19 prednaskova Cinnost obmedzena a na poziadanie $kol sa
zrealizovalo len 9 prednéasok pre 243 deti. Medzi preventivne aktivity v oblasti bezpeCnosti a
plynulosti cestnej premavky je potrebné zaradit' aj vykon sluzby na priechodoch pre chodcov,
kde pocas Skolského roka dohliadaju na bezpecnost’ deti a tym zaroven posobia aj na spravanie a
orientaciu deti v cestnej premavke. V meste Senec je na pult centrdlnej ochrany (PCO)
napojenych 159 objektov, ktorych ochranu zabezpecuji 24 hodin denne prisluSnici MsP Senec. V
roku 2021 bolo prisluSnikmi MsP Senec v ramci zabezpeCovania pultu centralizovanej ochrany
na zéklade signalizdcie naruSenia objektu zrealizovanych 532 vyjazdov na r6zne objekty v
meste. V hodnotenom obdobi neboli ziadne objekty narusené cudzou osobou z dovodu spachania
trestného Cinu. Obec je v zmysle zdkona ¢. 39/2007 Z. z. o veterinarnej starostlivosti v zneni
neskorSich predpisov povinna zabezpeCit odchyt talavych zvierat na uzemi obce a ich



umiestnenie do karanténnej stanice alebo utulku pre zvieratd. Mesto Senec poverilo ¢innostami v
oblasti odchytu zvierat Mestsku policiu. V priebehu hodnotené¢ho obdobia bolo odchytenych 77
zvierat. Na odchytené zvieratda dohliada veterindrny lekar. Mesto Senec nema zriadenu
karanténnu stanicu ani utulok. Z uvedené¢ho ddovodu boli zvieratd bez majitel'a odovzdané
organizacii sloboda zvierat s ktorou ma MsP Senec nadstandardnu spolupracu. V roku 2021 bolo
tejto inStitucii celkovo odovzdanych 8§ zvierat ostatné boli vratené ich majitel'om. Mestsku policia
na zaklade poverenia Mesta Senec vykonava aj ¢innosti v oblasti odstrafiovania starych vozidiel.
V roku 2021 prislu$nici mestskej policie v sulade so zakonom ¢. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o
zmene a doplneni niektorych zdkonov zabezpecili odstranenie 27 starych vozidiel, ktoré bolo z
hl'adiska ochrany zivotného prostredia, alebo zachovania estetického vzhl'adu mesta potrebné
odstranit’.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
5.1 Bezné vydavky 905 249,00 Eur 774 872,61 Eur
5.1 Financné vydavky 6 554,00 Eur 6 553,44 Eur
51 Kapitalové vydavky 30 200,00 Eur 25 412,60 Eur

Finanéné prostriedky budt pouzité na mzdy 627 615 €, poistné a prispevky do poistovni 219 350
€ prislusnikov MsP a v chranenej dielni, tovary a sluzby charakteru: cestovné 200 €, energie,
voda, telefon 10 300 €, doplnenie vystroja, vyzbroj, odborna priprava, odevné suciastky, strelivo,
vycvik, nakup zbrani, kancelarske a hygienické potreby 19 100 €, PHM, udrzba a poistenie
motorovych vozidiel 23 500 €, udrzbu 2 250 €, servis RDST, GPS, vypoctovej techniky,
stravovanie a pridel do SF 41 539 €, vybavenie novych policajtov 6 800 €, splatky leasingu
automobilov 6 554 €, obstaranie 2 ks bicyklov s vybavou 4 000 €, Giprava dispozi¢ného rieSenia a
zariadenie chranenej dielne 26 200 €, odchyt tilavych psov a maciek 3 000 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité na mzdy 511 127,43 €,
poistné a prispevky do poistovni 190 289 €, tovary a sluzby charakteru: cestovné nahrady,
energie, voda, telefon, doplnenie vystroja, vyzbroj, odbornd priprava, nidkup vyzbrojovej
techniky, kancelarske a hygienické potreby, PHM, Udrzba a poistenie motorovych vozidiel,
Skolenia, odchyt psov 73 456,18 €, splatky leasingu vozidiel hliadky 6 553,44€. Elektrobicykle 4
000 €. Rekonstrukcia uprava dispozi¢ného rieSenia budovy chranena dielna 21 412,60 €.




Podprogram 5.2: Kamerovy systém

Zamer podprogramu: 24-hodinovy monitoring mesta

Zodpovednost™: Mestska policia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 30 000,00 18 648,60 62,16
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 30 000,00 18 648,60 62,16
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zvysit’ pasivnu bezpecnost’ Percentualne pokrytie mesta kamerami 95 % 70 %

mesta Pocet prevadzkovych kamier v meste spolu 40 44
Zabezpecenie obsluhy 24 hodin denne ano 1 ano
Pocet vykonanych odbornych prehliadok a skisok 2 4
Percento objasnenych protispoloc¢enskych cinnosti zo 80 % 60 %

vSetkych zdokumentovanych kamerovym systémom

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: monitorovanie kritickych miest v meste za G¢elom
zvySenia bezpecnosti obCanov a navstevnikov mesta vykondvané kamerovym systémom, ktory
sleduju operatori.

Monitoring: V roku 2021 boli zaradené¢ nové kamery na dvoch stojiskdch polopodzemnych
kontajnerov, novy kamerovy systém na zberovom dvore, zaroveil boli vyradené 4 ks
nefunkénych a zastaralych kamier. Kamery st napojené na MsP, celodenne monitorované a tiez
je zabezpecené docasné ulozenie udajov. Kamerovy systém na zberovom dvore je autondmny, s
pristupom zamestnanca zberového dvora. Na zdklade videozdznamu je mozné zabezpecit' kroky
smerujuce k odhaleniu priestupkov, prip. trestnej ¢innosti.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpotet 2021 k 12. mesiacu
5.2 Bezné vydavky 0,00 Eur 0,00 Eur
5.2 Kapitalové vydavky 30 000,00 Eur 18 648,60 Eur

Financné prostriedky 30 000 € budu pouzité na udrzbu a obstaranie kamerového systému,
diskového priestoru a zobrazovacich jednotiek kamerového systému.

Komentar k plneniu rozpoc¢tu: Financné prostriedky v celkovej vyske 18 648,60 € boli pouzité
na doplnenie kamerovych systémov.




Podprogram 5.3: Civilna ochrana

Zamer podprogramu: Maximalna pripravenost’ mesta a ob&anov v €ase krizovej situacie

Zodpovednost™: Referent vnutornej spravy a civilnej ochrany

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 121 343,00 102 527,24 84,49
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 121 343,00 102 527,24 84,49
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpelit’ ochranu oblanov Aktualizovana agenda CO 1 ano 25
pred dopadom mimoriadnych
udalosti Pocet udrziavanych CO skladov 1 1

Komentar: Aktivity predstavujii ¢innosti: udrziavanie CO skladov, zriadenie jednotiek CO,
vypracovavanie potrebnej dokumentécie, zabezpecenie tloh v zmysle pokynov Okresného uradu
v Senci.

Monitoring: Z dovodu pandemickej situdcie, vzhladom na COVID-19, boli v roku 2021
vykonané len dve cvicenia CO na skolach.

V ramci CO boli vykonané pravidelné Skolenie pracovnikov ohl'adom CO.

Spolutcast’ mesta pri celoslovenskom testovani obyvatel’stva.

V meste Senec boli pravidelne vykonivané dezinfekéné postreky verejnych a mestskych
priestorov patriacich pod spravu mesta ako aj parky, lavicky detské ihriskd a iné priestory
dezinfekénymi prostriedkami. Postreky boli vykondvané zamestnancami mesta Senec pri
dodrzani vSetkych bezpecnostnych a hygienickych podmienok. Za tym ucelom boli zakupené
ochranné pomocky. Boli zaktpené respiratory pre vSetkych zamestnancov Mestského Uradu.
Seniorom v meste boli dodané riSka. Pre vSetkych zamestnancov ako aj klientov v soc. zariadeni
v sprave mesta st pravidelne dodavané dezinfekéné prostriedky, ochranné prostriedky a
hygienické potreby.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[53 | BeZné vydavky | 121 343,00 Eur | 102 527,24 Eur |

Finan¢né prostriedky buda pouzité na telefon 350 €, na zabezpecenie Skoleni a dokumentéacie CO
1 500 €, pracovné a ochranné odevy 5 000 € a dezinfekény a iny Specialny material 5 000 €.




Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzit¢ na telefonne sluzby
pracovnika CO 388,80 €, skolenia pracovnika CO a dokumenticia CO 1 440 € a materidlno-
technické a administrativne zabezpecCenie v suvislosti s pandemickou situaciou COVID-19 a
celoslovenskym testovanim 46 498,44 € a odmeny administatorov testovanie COVID 54 200€.



Podprogram 5.4:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Ochrana pred poZiarmi

Maximalna pripravenost’ mesta a ob¢anov v ¢ase poziarov

referent prevadzky budov, autodopravy a nakupu energii a vody; DHZ

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 14 680,00 10 014,33 68,22
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 14 680,00 10 014,33 68,22
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Minimalizovat' riziko poziarov na | PocCet realizovanych periodickych prednasok za rok 3 1
uzemi mesta Pocet vykonanych preventivnych prehliadok budov za 30 0

rok

Pocet zrealizovanych hasi¢skych cviceni DPZ mesta za 30 4

rok

Komentar: Aktivity predstavuju ¢innosti: ¢innost’ dobrovol'ného pozZiarneho zboru mesta

Monitoring: Na tzemi mesta vykonava svoju ¢innost dobrovolny hasi¢sky zbor s poctom
Clenov 26. Uskutocnil akcie sutaz, ako Hasi¢skd sitaZz o pohar primatora mesta Senec 0,
medzinarodna sataz v Mad’arsku 0, Cechéach 0, Pol’sku, poZiarne sut'aze v okrese Senec 0, mimo
okresu 0. Asistoval na futbalovych zapasoch konanych v NTC 0. Vykonavali §kolenia rozhodcov
0, preventivne kontroly v malych prevadzkach , odbornd priprava velitel'ov hasi¢skych jednotiek
a ¢lenov. Z dovodu pandémickej situdcie COVID 19 v roku 2021 bola zniZend celkové ¢innost’
DHZ. Realizovali sa 3 zasahy pri rezani stromov v Senci (poziare 0, taktické cvicenie 0, Cerpanie
vody 0, cvicenie 4). Vykon C¢innosti v oblasti poziarnych predpisov je zabezpecend
prostrednictvom zmluvného partnera. Tuto Cinnost’ pravidelne vykonava vo vSetkych priestoroch
MsU ako aj v zriadenych §kolach

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skuto¢nost’

k 12. mesiacu

5.4 Ochrana pred poZziarmi 14 680,00 Eur 10 014,33 Eur
5.4.1 Dobrovolny poziarny zbor 9 400,00 Eur 5 334,33 Eur
5.4.2 Poziarna ochrana 5 280,00 Eur 4 680,00 Eur




Finan¢né prostriedky budu pouzité na energie 1 200 €, PHM, materialové vybavenie 1 600 €,
servis a poistenie auta 1 000 €, opravy 1 400 €, sutaze, ubytovanie sutaziacich v ramci sut'azi
dobrovol'ného poziarneho zboru 2 800 € a na revizne sluzby 4 680 € a na Skolenia pre dodavatela
tychto revizii 600 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité¢ na energie, PHM, vSeobecny
material, servis udrzba pristrojov, sitaze a vSeobecné sluzby 5 334,33 € a na vykon ¢innosti
poziarneho technika, BOZP 4 680,00 €.



Prvok 5.4.1: Dobrovol’ny poziarny zbor
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 9 400,00 5334,33 56,75
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 9 400,00 5334,33 56,75
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
5.4.1 Bezné vydavky 9 400,00 Eur 5 334,33 Eur
54.1 Spolu 9 400,00 Eur 5 334,33 Eur
Prvok 5.4.2: Poziarna ochrana
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 5 280,00 4 680,00 88,64
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 5 280,00 4 680,00 88,64
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

5.4.2 BeZzné vydavky

5 280,00 Eur

4 680,00 Eur

542 Spolu

5 280,00 Eur

4 680,00 Eur




Program 6:

Odpadové hospodarstvo

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 1453 997,00 1270941,55 87,41
Kapitalové vydavky 698 947,00 97 620,30 13,97
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 2 152 944,00 1368 561,85 63,57
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

6 Odpadové hospodarstvo 2 152 944,00 Eur 1 368 561,85 Eur
6.1 Zvoz, odvoz a zneskodnovanie odpadu 2 023 744,00 Eur 1299 254,23 Eur
6.2 Nakladanie s odpadovymi vodami 129 200,00 Eur 69 307,62 Eur




Podprogram 6.1:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

7Zvoz, odvoz a zneSkodinovanie odpadu

Pravidelna a ekologicka likvidacia odpadov v meste Senec

Utvar udrzby mesta, dodavatel’ sluzby AVE

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
BeZné vydavky 1378 997,00 1223 759,43 88,74
Kapitalové vydavky 644 747,00 75 494,80 11,71
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 2 023 744,00 1299 254,23 64,20
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zvysit’ Uroven miery triedenia
komunalnych odpadov

Podiel vytriedenych zloZiek odpadu na celkovom 40 % 47,86 %
mnozstve komunalneho odpadu

Zabezpecit' nakladovo efektivny
zvoz a odvoz odpadov
reSpektujlci potreby obcanov

Predpokladané mnoZstvo vzniknutého odpadu za rok 6500 t 11767,10

Komentar: Aktivitu predstavuju Cinnosti: pravidelnd a ekologickd likvidacia komunalneho
odpadu v zmysle platného zédkona o odpadoch, 2x do roka mimoriadne Cistenie mesta (jarné a




jesenné upratovanie), docistovanie stojis.

Monitoring: V roku 2021 zabezpecovala zber a ulozenie odpadu prevazne zvozova spolo¢nost’
AVE SK odpadové hospodarstvo, s. r. 0., ktora v priebehu roka v spolupraci s ostatnymi
spolo¢nostami, ktoré maji s Mestom podpisanti zmluvu na odvoz a zneSkodnenie/zhodnotenie
komunalnych odpadov v zmysle platného zdkona o odpadoch ¢. 79/2015 Z. z., zabezpecili zvoz a
zneskodnenie/zhodnotenie komunalnych odpadov v celkovom mnozstve 11 767,10 t odpadu.

Vyvoz zmesového komunalneho odpadu bol realizovany v intervaloch 1x mesacne, pripadne 2 x
mesacne v rodinnych domoch, 1x tyzdenne v bytovych domoch, v lokalite Slnecné jazera a
Dial'ni¢na cesta 2 x tyzdenne.

V prevadzke su celoro¢ne k dispozicii zberné dvory na Zelezni¢nej a Pezinskej ulici, kde je
mesto zriad'ovatel'om a zaroven i1 prevadzkovatel'om.

V roku 2021 sa zmenou legislativy zaviedol na celom izemi mesta zber a zhodnotenie biologicky
rozloziteI'nych odpadov z kuchyne a jedlych olejov a tukov od fyzickych osob. Zber, na zaklade
zmluvného vzt'ahu, zabezpecovala spolo¢nost’ CMT Group s. r. 0.

Skutocnost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
6.1 Bezné vydavky 1 378 997,00 Eur 1223 759,43 Eur
6.1 Kapitalové vydavky 644 747,00 Eur 75 494,80 Eur

Finan¢né prostriedky budi pouzité na vSeobecné sluzby za uloZenie a likvidaciu odpadu 1 314
000 € (v tom aj cierne skladky, pouzitie finanénych prostriedkov od AVE) a na prevadzku
zberového dvora 16 700 €. Su tu rozpoctované aj finanéné prostriedky na monitoring a rozbory
25 000 €, sluzby Zivotného prostredia 5 000 €, cipovanie nadob 20 000 €, vybudovanie
polopodzemnych kontajnerov 80 000 €, ndkup velkokapacitnych kontajnerov a medziskadu
nebezpecného odpadu 35 000 € a od Brantner Soba 528 447 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity su zahrnuté
v Programe 12.2 - Verejna zeleni a udrzba mesta a predstavuji pomerna Cast’ na mzdy, poistné a
prispevky do poistovni pracovnikov odboru udrzba mesta.

Komentar Kk plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzité na vSeobecné sluzby za
uloZenie a likvidaciu odpadu 814 722,84 €.

N34jom kanceldrie kontajnera a vel’kokapacitnych kontajnerov a toalety na zberovy dvor 771,90 €.
Sluzby zivotného prostredia, monitoringy, rozbory a poplatky ulozenia odpadu 403 829,85 €.
Udrzba strojov a pristrojov , servis drvicky a mostovej vahy 4 434,84 €. Nakup budov 7 020 €,
interiérového vybavenia 9 648 €.

Prev. strojov., pristr., zariad., tech. 58 826,80 €

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 12.2 - Verejna zeleii a idrzba mesta a predstavuju pomernt ¢ast’ na mzdy, poistné a
prispevky do poistovni pracovnikov odboru udrzba mesta.




Podprogram 6.2:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Nakladanie s odpadovymi vodami

Funkéna kanalizacna siet’ a odvodnenie mesta

Utvar vystavby a Zivotného prostredia

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 75 000,00 47 182,12 62,91
Kapitalové vydavky 54 200,00 22 125,50 40,82
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 129 200,00 69 307,62 53,64
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpe(it' Cistenie a opravu
kanalizanych vpusti

Dizka precistenych kanalizaénych pripojok za rok

450 m

105 m

Pocet opravenych $acht za rok

35

9

Komentar :

vpusti, odvodnenie ulic, PD na vystavbu vodojemu a kanalizacnych pripojok

Monitoring: V roku 2021 boli realizované protipovodiiové opatrenia:
- odvodnenie Senec Gardens,
- odvodnenie Turecky dom

- odvodnenie Zberny dvor

- protipovodiiova ochrana nad Mesa¢nou ulicou
- odvodnenie Boldocka

- odvodnenie Vinohradnicka

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Aktivity predstavuji Cinnosti: Cistenie, opravu kanalizacnych pripojok, uli¢nych

Skutoc¢nost’

k 12. mesiacu

6.2 Bezné vydavky

75 000,00 Eur

47 182,12 Eur

6.2 Kapitalové vydavky

54 200,00 Eur

22 125,50 Eur

Finan¢né prostriedky buda pouzité za sluzby cistenia kanaliza¢nych pripojok, uli¢nych vpusti a
udrzbu vodojemov 45 000 €, odvodnenie ulic 30 000 €, PD na budovanie novych vodnych
zdrojov 5 000 €, PD adaptacné opatrenia 25 000 € a na PD revitalizdcia a docCistenie Slne¢nych

jazier 40 000 €.




Komentar Kk plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli pouzit¢ za sluzby Cdistenia
kanaliza¢nych vpusti, uliénych vpusti, odvodnenie ulic a udrzbu vodojemov a kanalizacii 47
182,12 €. PD revitalizacia a docis. Sln. jazier 21 492 € a adaptacné opatrenia 633,50 €



Program 7:

Vystavba

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 453 000,00 246 919,98 54,51
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 453 000,00 246 919,98 54,51
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

7 Vystavba 453 000,00 Eur 246 919,98 Eur
7.1 Cestna doprava 303 000,00 Eur 198 395,87 Eur
7.2 Vystavba 150 000,00 Eur 48 524,11 Eur




Podprogram 7.1: Cestna doprava

Zamer podprogramu: Vynikajuce podmienky pre obanov a zvySenie kvality zivota obanov

Zodpovednost’: Utvar vystavby a zivotného prostredia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 303 000,00 198 395,87 65,48
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 303 000,00 198 395,87 65,48
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' kvalitné prostredie DIZka vybudovanych miestnych komunikacii za rok 200 m 410 m
pre oblanov mesta

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: priprava a realizdcia investi¢nych akcii na uzemi
mesta v oblasti budovania cestnych komunikacii, chodnikov a parkovisk

Monitoring: V roku 2021 boli realizovane prace v oblasti cestnej dopravy Utvarom vystavby v
rozsahu :

asfaltovanie pristupovej cesty Jesenského, chodnik Sv. Martin vratane odvodnenia + komin
Skolka, oprava parkoviska Svitoplukova ulica - rozsirenie, Heckova parkovisko - novy povrch
cesty na oboch stranach, asfaltovanie zbern¢ho dvora + odvodnenie, spevnena plocha za Domom
smutku, cyklochodnik Bratislavskd, uprava okolia Hasi¢ského muzea, chodnik Slne¢né jazera
Juh, Gprava vstupu cintorina.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
7.1 Cestna doprava 303 000,00 Eur 198 395,87 Eur
7.1.1 Investi¢né akcie - cestna doprava 303 000,00 Eur 198 395,87 Eur

Finan¢né prostriedky 243 000 € budu pouzité na investicné akcie v oblasti cestnej dopravy,
budovanie cyklotras a na nasvetlenie priechodov.




Komentar Kk plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na PD, vyjadrenia, zameranie,
stanoviska k projektu autobus. stanica a cyklotrasy Malého bielu a rozsirenie parkoviska 23 228,99
€, realizaciu nového dopravného znacenia 10 826 €, pristresky na bicykle 1 901,39 €, nasvetlenie
prechodov 34 758,60 €, dokonCenie prac na cyklotrase PoSta- Heckova 96 €, cyklostrasa
Bratislavska 118 972,87 €, cykloinfrastruktara 8 612,02 €.



Prvok 7.1.1:

Investi¢né akcie - cestna doprava

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 303 000,00 198 395,87 65,48
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 303 000,00 198 395,87 65,48
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
7.1.1 Kapitalové vydavky 303 000,00 Eur 198 395,87 Eur
7.1.1 Spolu 303 000,00 Eur 198 395,87 Eur




Podprogram 7.2: Vystavba

Zamer podprogramu: Vynikajuce podmienky pre obanov a zvySenie kvality zivota obanov

Zodpovednost™: Utvar vystavby a Zivotného prostredia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 150 000,00 48 524,11 32,35
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 150 000,00 48 524,11 32,35
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' kvalitné prostredie Pocet zrealizovanych investi¢nych akcif 3 1
pre obCanov mesta

Komentar: Aktivitu predstavujil ¢innosti: priprava a realizdcia investiénych akcii na uzemi
mesta v oblasti vystavby ako aj internych investi¢nych akcii.

Monitoring: V roku 2021 bola realizovana Utvarom vystavby investicnd akcia zamerand na
pokrac¢ovanie rekonstrukénych prac stuvisiacich s Hasi¢skym muzeom a s Mestskym muzeom v
Tureckom dome.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
7.2 BeZné vydavky 0,00 Eur 0,00 Eur
7.2 Kapitalové vydavky 150 000,00 Eur 48 524,11 Eur

Finan¢né prostriedky 177 000 € budt pouzité na investi¢né akcie v oblasti investi¢nej vystavby.

Komentar Kk plneniu rozpoctu: V roku 2021 boli prostriedky 42 455,67 € pouzité na
rekonstrukciu Hasi¢ského muzea a v sume 6 068,44 € bol doplneny chrli¢ a zl'aby na budove
muzea.




Program 8:

Rozpocet :

Miestne komunikacie

rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 482 000,00 488 811,25 101,41
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 482 000,00 488 811,25 101,41
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

8 Miestne komunikacie 482 000,00 Eur 488 811,25 Eur
8.1 Sprava a udrzba pozemnych komunikacii 447 000,00 Eur 462 631,28 Eur
8.2 Sprava a Udrzba verejnych priestranstiev 35 000,00 Eur 26 179,97 Eur




Podprogram 8.1: Sprava a udrzba pozemnych komunikacii

Zamer podprogramu: Bezpecna, kvalitna a pohodlna cestna premavka

Zodpovednost’: Utvar vystavby a Zivotného prostredia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 447 000,00 462 631,28 103,50
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 447 000,00 462 631,28 103,50
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' kvalitu cestnych Plocha upravenych komunikacii za rok 5000 m2 4337 m2

komunikacif na tizemi mesta Celkové dizka spravovanych komunikacii 220 km 220 km

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: opravy, Udrzba a Cistenie miestnych komunikécii,
chodnikov, odstavnych ploch, odvoz stavebnej sute z Gdrzby a oprdv komunikécii, opravy a
doplnanie dopravného znacenia

Monitoring: V roku 2021 boli realizovane opravy MK a chodnikov: 5
Cyklochodnik Billa - Tesco, Slne¢né Jazera, Stefanikova, Boldocka, Vinohradnicka - Pri Stifte,
Hasic¢ské muzeum, Vajanského II. Etapa

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpotet 2021 k 12. mesiacu
[8.1 | Bezné vydavky | 447 000,00 Eur | 462 631,28 Eur |

Finan¢né prostriedky 447 000 € budi pouZit¢ na rutinni a Standardni udrzbu miestnych
komunikacii, chodnikov a odstavnych ploch, opravu a doplianie dopravného znadenia
nasledovne:

- oprava a udrzba MK 400 000 €,

- udrzba dopravného znacenia 40 000 €

- dopravné znacenie cyklotrasy Slnecné jazea-Heckova 5 000 €
- cykloinfrastruktaru 2 000 €.




Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky 462 195,44 € boli pouzité na rutinni a
Standardna udrzbu miestnych komunikécii a dopravnych znaceni, vSeobecny materidl vystavby a
cykloifrastruktira 435,84 €



Podprogram 8.2:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Sprava a udrzba verejnych priestranstiev

Kvalitné verejné priestranstva

Utvar vystavby a Zivotného prostredia

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 35 000,00 26 179,97 74,80
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 35 000,00 26 179,97 74,80
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' kvalitu verejnych
priestranstiev na Gzemi mesta

Plocha upravenych verejnych priestranstiev za rok

400 m2

720 m2

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: opravy, udrzba a Cistenie miestnych komunikacii,
chodnikov, odstavnych ploch, odvoz stavebnej sute z udrzby a oprav komunikécii, opravy a
doplnanie dopravného znacenia.

Monitoring: V roku 2021 boli vybudované spevnené plochy na Svétoplukovej ulici a Fandlyho

ulici

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skutocnost’
k 12. mesiacu

(82 | Bezné vydavky

| 35 000,00 Eur |

26 179,97 Eur |

Finan¢né prostriedky 35 000 € buda pouzit¢ na rutinni a Standardnti adrZzbu verejnych
priestranstiev, chodnikov a odstavnych ploch vyplyvajacich z potrieb prezentovanych na portali
lepSia obec, resp. na podnet poslancov.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky 26 179,97 € boli pouzité na realizaciu
uloh vyplyvajicich z odkazu lepSia obec (opravy vytlkov, oprava kanalizcie, odvodnenie

chodnika....).




Program 9:

Vzdelavanie

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 1 982 383,00 1 813 688,61 91,49
Kapitalové vydavky 294 500,00 194 258,19 65,96
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 2 276 883,00 2 007 946,80 88,19
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9 Vzdeldvanie 2 276 883,00 Eur 2 007 946,80 Eur
9.1 Materské skoly 0,00 Eur 3911,51 Eur
9.2 Zakladné skoly 0,00 Eur 7 470,28 Eur
9.3 Skolstvo ostatné 0,00 Eur 841,10 Eur
9.5 Sukromné Skoly 1 348 809,00 Eur 1 348 809,00 Eur
9.6 Mestsky Skolsky urad 920 074,00 Eur 641 214,91 Eur
9.7 Podporna Cinnost’ - dotacie 8 000,00 Eur 5 700,00 Eur




Podprogram 9.1:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Materské Skoly

Materské skoly respektujuce individualne potreby deti a rodicov

Mestsky Skolsky trad, referent finan¢nej uctarne pre skolstvo

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 3911,51 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 3911,51 0,00
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Dosiahnut’ ¢o najvyssiu kvalitu Pocet prevadzkovanych MS v meste 6 6
vychovnych a vzdelavacich _ _
sluZieb v materskych Skolach Pocet deti v MS za rok 850 866
Percentualna spokojnost rodi¢ov s poskytovanymi 95 % 0
sluzbami
Priemerné rozpoctované naklady na 1 dieta z vynosu 2520 EUR
dane za rok
2Zvysit’ kvalifikaciu zamestnancov | Pocet Skoleni pedagogickych zamestnancov za rok 40 113
v materskych skolach Percentualny podiel vyskolenych zamestnancov zo 90 % 85 %
vSetkych zamestnancov za rok

Komentar: Aktivitu predstavuji Cinnosti: Zabezpecenie predskolskej vychovy v zmysle zakona
¢. 245/2008 Z. z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zdkon) a o zmene a doplneni niektorych
zakonov a vyhlagky MS SR &. 306/2008 Z. z. o materskej $kole.

Monitoring: Na tizemi mesta fungovalo 6 MS v zriad'ovatel'skej posobnosti mesta s celkovou
obsadenostou 866 deti (plne vyuzitd kapacita). Bola v nich zabezpecena predskolska vychova v
zmysle Skolského zakona a vyhlasky o materskej Skole. Z uvedeného poctu bolo celkovo 364
predskolakov. Skolenia sa v roku 2021 konali v 95% online formou.

Skutoénost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu




9.1 Materské skoly 0,00 Eur 3 911,51 Eur
9.1.1 MS Kogicka 0,00 Eur 900,93 Eur
9.1.2 MS Kysucka 0,00 Eur 1 122,35 Eur
9.1.3 MS Fandlyho 0,00 Eur 383,27 Eur
9.1.5 MS Kollarova 0,00 Eur 1 504,96 Eur

Finanéné prostriedky budu pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné tovary a
sluzby pre jednotlivé MS na zaklade predloZenych poziadaviek nasledovne (vratane vratenych
prijmov), po zohl'adneni jednotkového koeficientu:

- MS Kogicka 299 029 €

- MS Kysucka 661 033 €

- MS Fandlyho 377 341 €

- MS Ovoda 214 620 €

- MS Kollarové 680 296 €

- MS Slne¢né jazera 239 539 €.

Komentar Kk plneniu rozpoétu: Mesto uhradilo poistné za budovy MS 3 911,51 €.
- MS Kogicka 900,93 €

- MS Kysucka 1 122,35 €

- MS Fandlyho 383,27 €

- MS Kollarova 1 504,96 €

Finan¢né prostriedky vyclenené z podielovej dane na origindlne kompetencie v oblasti Skolstva v
celkovej vyske 3 396 713,56 € boli pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné
tovary a sluzby pre jednotlivé MS na zéklade predloZenych poziadaviek nasledovne:

- MS Kosgicka 498 018,87 €

- MS Kysucka 777 669,73 € €
- MS Fandlyho 596 360,59 €
- MS Kollarova 883 122,34 €
-MS OVODA 292 128,68 €

- MS Sln. jazera 349 413,35 €




Prvok 9.1.1: MS Kosicka
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 900,93 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 900,93 0,00
Skutocnost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.1.1 Bezné vydavky 0,00 Eur 900,93 Eur
9.1.1 Spolu 0,00 Eur 900,93 Eur
Prvok 9.1.2: MS Kysucka
Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 112235 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 112235 0,00
Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
9.1.2 Bezné vydavky 0,00 Eur 1122,35 Eur
9.1.2 Spolu 0,00 Eur 1122,35 Eur
Prvok 9.1.3: MS Fandlyho
Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 383,27 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 383,27 0,00
Skuto¢nost’
Struktura vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.1.3 Bezné vydavky 0,00 Eur 383,27 Eur
9.1.3 Spolu 0,00 Eur 383,27 Eur




Prvok 9.1.4: MS mad’arska
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutocnost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
Prvok 9.1.5: MS Kollarova
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 1 504,96 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 1 504,96 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9.1.5 BeZné vydavky 0,00 Eur 1 504,96 Eur
9.1.5 Spolu 0,00 Eur 1 504,96 Eur
Prvok 9.1.6: MS SInecna jazera

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutoénost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu




Podprogram 9.2:

Zamer podprogramu:

Zakladné Skoly

Zakladné skoly orientujice sa na potreby ziaka

Zodpovednost™: Mestsky Skolsky urad, referent finanénej uctarne pre skolstvo
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 7 470,28 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 7 470,28 0,00
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit' kvalitny vychovno- Pocet prevadzkovanych ZS v meste 4 4
vzdelavaci proces
Pocet Ziakov v ZS za rok 2430 2480
Pocet Skoleni pedagogickych zamestnancov za rok 70 39
Zvysit’ uroved vzdelania pre Percentudlny podiel Ziakov, ktori dosiahli prospech 98 % 93 %
Ziakov navstevujlcich ZS v prospel zo véetkych Ziakov ZS
Senci Pocet Ziakov s ocenenym umiestnenim v 50 3 recitacia
celoslovenskych predmetovych olympiadach a
sutaziach

Komentar: Aktivity predstavujii Cinnosti: zabezpecenie zdkladného vzdelania v sulade so

%

zakonom ¢. 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zdkon) a o zmene a doplneni
niektorych zakonov a vyhlasky MS SR &. 320/2008 Z.z. o zékladnej $kole.

Monitoring: Na tizemi mesta fungovali 4 ZS v zriad'ovatel'skej posobnosti mesta, z toho 1 s
vyucovacim jazykom madarskym s celkovou obsadenostou 2 480 ziakov. Bola v nich
zabezpecené zékladné vzdelanie v zmysle Skolského zakona a vyhlasky o zékladnej skole. Pocas
pretrvavajucej pandémie sa z objektivnych dévodov znizil pocet realizovanych aktivit, Skoleni a

sttazi v rdmci $kol a Skolskych zariadeni.

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skutoc¢nost’

k 12. mesiacu

9.2 Zakladné Skoly 0,00 Eur 7 470,28 Eur
9.2.1 ZS Tajovského 0,00 Eur 4 185,46 Eur
9.2.2 ZS Mlynska 0,00 Eur 1 553,81 Eur
923 ZS Molnéra 0,00 Eur 1.731,01 Eur




Finan¢né prostriedky buda pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné tovary a
sluzby pre jednotlivé ZS na zaklade predloZzenych poziadaviek nasledovne (vratane vratenych
prijmov, sutazi, dotacie od mesta):

- Z8 Tajovského 2 320 605 €
- ZS Mlynska 1 638 362 €

- ZS A.Molnara 670 172 €

- 7S Kysucka 648 412 €.

Komentir k plneniu rozpoétu: Mesto uhradilo poistné za budovy ZS 7 470,28 nasledovne:
Tajovského 4 185,46 €

ZS Mlynska 1 553,81 €

ZS A. Molnéra 1 731,01€

Finanéné prostriedky ziskané od KSU na preneseny vykon §titnej spravy a od $tatu na
nenormativne prostriedky v celkovej vyske 5 149 500,49 € boli pouzité na mzdy, poistné a
prispevok do poistovni, ostatné tovary a sluzby pre jednotlivé ZS na zéklade predlozenych
poziadaviek nasledovne:

Z8 Tajovského 2 118 907,60 €

ZS Mlynska 1 682 801,53 €

ZS A. Molnara 767 020,12 €

78 Kysucka 580 771,24 €



Prvok 9.2.1: ZS Tajovského
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 4 185,46 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 4 185,46 0,00
Skutoénost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.2.1 Bezné vydavky 0,00 Eur 4 185,46 Eur
9.2.1 Spolu 0,00 Eur 4 185,46 Eur
Prvok 9.2.2: ZS Mlynska
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 1 553,81 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 1553,81 0,00
Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.2.2 Bezné vydavky 0,00 Eur 1 553,81 Eur
9.2.2 Spolu 0,00 Eur 1 553,81 Eur
Prvok 9.2.3: ZS Molnara
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 1731,01 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 1 731,01 0,00
Skutoénost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9.2.3 Bezné vydavky

0,00 Eur

1731,01 Eur

9.2.3 Spolu

0,00 Eur

1 731,01 Eur




Prvok 9.2.4:

Rozpocet :

ZS Kysucka

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu




Podprogram 9.3:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost’:

Rozpocet :

Skolstvo ostatné

Komplexné sluzby v oblasti vychovy a vzdelavania

Mestsky Skolsky urad, referent finanénej uctarne pre skolstvo

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 841,10 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 841,10 0,00
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit' kvalitné materialno- | Pocet zariadeni, pre ktoré sa realizuje ekonomicka a 6 6
technické fungovanie $kél a personalno-mzdova agenda
Skolskych zariadeni - - - - ——
Pocet zariadeni, pre ktoré sa vykonava udrzba 11 11
Priemerny pocet ekonomickych operacii pripadajlcich 3000 6218 rok
na 1 zariadenie
Pocet pracovnikov, za ktorych sa vykonava 180 5
personalno-mzdova agenda
Zabezpecit’ kvalitné a Pocet ziakov v ZUS 740 820
sirokospektralne vzdelavanie a
vychovu v oblasti
vol'noCasovych aktivit Pocet aktivit realizovanych ZUS 20 10 online koncerty
Pocet mimoskolskych aktivit - vystapeni 55 11 medzinarodné a
organizovanych ZUS celoslovenské sutaze

Komentar: Aktivity predstavuji ¢innosti: zdujmové vzdelavanie v zmysle zdkona €. 245/2008
Z.z. o vychove a vzdelavani (Skolsky zakon) a o zmene a doplneni niektorych zakonov a podla
vyhlasky MS SR &. 324/2008 Z.z. o zakladnej umelecke;j $kole.

Monitoring: Na uzemi mesta fungovala 1 ZUS (so 4 elokovanymi pracoviskami) s poétom
ziakov 820 (vratane pripravného Stadia) v zriadovatel'skej pdsobnosti mesta, kde bolo

zabezpecCené zdujmové vzdeldvanie zmysle Skolského zdkona. Prostrednictvom

spolo¢ného

Skolského turade su zabezpeCované mzdové, persondlne a ekonomické cinnosti pre Sest’
materskych $kol v zriad’ovatel'skej posobnosti mesta Senec.




Skutoénost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
93 Skolstvo ostatné 0,00 Eur 841,10 Eur
932 Zakladné umelecké Skoly 0,00 Eur 841,10 Eur

Finan¢né prostriedky budu pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné tovary a
sluzby pre ZUS na zaklade predloZenych poziadaviek nasledovne (vratane vratenych prijmov),
po zohl'adneni jednotkového koeficientu:

- Zékladna umelecka Skola 564 663 €.

Komentar K plneniu rozpoétu: Mesto uhradilo poistné za budovu ZUS 841,10 €.

Finan¢né prostriedky vyclenené z podielovej dane na origindlne kompetencie v oblasti Skolstva v
celkovej vyske 795 775,80 € boli pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné
tovary a sluzby pre ZUS.

Prvok 9.3.1: Stredisko sluZieb Skole
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
Prvok 9.3.2: Zikladné umelecké Skoly
Rozpocet :

rok 2021 Skutoc¢nost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 841,10 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 841,10 0,00
Skuto¢nost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
932 BeZné vydavky 0,00 Eur 841,10 Eur

9.3.2 Spolu 0,00 Eur 841,10 Eur




Podprogram 9.4: Skolské jedalne a SKD

Zamer podprogramu: Zariadenia poskytujuce komplexné sluzby v oblasti Skolského
stravovania a v oblasti vychovy a vzdeldvania

Zodpovednost’: Mestsky Skolsky trad, referent finan¢nej uctarne pre skolstvo

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit kvalitné a Celkovy pocet Ziakov v SKD 1050 1047
Sirokospektralne vzdelavanie a

vychovu v oblasti

.y , o, Percentualny podiel Ziakov navstevujucich SKD z 50 % 94 %
vol'nocasovych aktivit

celkového mozného poctu Ziakov

Zabezpecit’ kvalitné a dostupné Pocet vydanych hlavnych jedal v SJ pri ZS za rok 2500 2480
stravovanie v Skolskych

zariadeniach pri zakladnych a

Pocet vydanych hlavnych jedal v SJ pri MS za rok 820 866
materskych Skolach ydany yen P
Zvysit’ atraktivnost’ stravovania Percentualny podiel stravujlcich sa Ziakov z celkového 100 % 100 %
v Skolskych zariadeniach pri poctu Ziakov na ZS
zakladnych a materskych Percentudlny podiel stravujicich sa deti z celkového 100 % 100 %
skolach pottu deti na MS

Komentar: Aktivity predstavuji ¢innosti: zabezpecenie Skolského stravovania a zaujmového
vzdelavania v Skolskych kluboch detiv zmysle zakona ¢. 245/2008 Z.z. o vychove a vzdelavani
(Skolsky zdkon) a o zmene a doplneni niektorych zdkonov.

Monitoring: Na izemi mesta fungovali pri 3 ZS §kolské jedalne a 4 §kolské kluby deti (z toho 1
s vyucovacim jazykom madarskym) v zriad’'ovatel'skej posobnosti mesta, ktoré zabezpecovali
Skolské stravovanie a zaujmové vzdeldvanie v Skolskych kluboch deti v zmysle Skolského
zdkona. Zarovei pri 5 MS funguju $kolské jedalne, pri¢om v ramci SJ Fandlyho je zabezpedené
stravovanie pre 2 MS, ako aj suroviny na stravu pre elokovana MS v Hurbanovej Vsi a pre MS s
VIM.
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu




Finan¢né prostriedky buda pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné tovary a
sluzby pre jednotlivé SJ a SKD na ziklade predlozenych poziadaviek nasledovne (vratane
vratenych prijmov), po zohl'adneni jednotkového koeficientu:

- SJ a SKD Tajovského 619 372 €

- SJ a SKD Mlynska 540 232 €

- 8J a SKD Molnara 175 524 €

- SKD Kysucka 164 105 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finan¢né prostriedky vyc¢lenené z podielovej dane na originalne
kompetencie v oblasti Skolstva v celkovej vyske

2 126 669,75 € boli pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné tovary a sluzby
pre jednotlivé ST a SKD na zaklade predloZenych poziadaviek nasledovne:

- ST a SKD Tajovského 900 435,88 €

- SJ a SKD Mlynska 720 207,48 €

-SJ a SKD A. Molnara 202 501,07 €

- SKD Kysucka 303 525,32 €.

Prvok 9.4.1: SJ + SKD Tajovského
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutocnost’
Prvok 9.4.2: SJ + SKD Mlynska
Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu




Prvok 9.4.3:

Rozpocet :

SJ + SKD Molnara

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
Prvok 9.4.4: SJ + SKD Kysucka
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu




Podprogram 9.5: Sukromné Skoly

Zamer podprogramu: Sukromné skolstvo ako d’alSia forma ziskania vzdelania

Zodpovednost™: Mestsky Skolsky turad

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 1 348 809,00 1 348 809,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 1 348 809,00 1 348 809,00 100,00
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpelit’ ponuku vychovy a Celkovy pocet deti v nestatnych ZUS 1115 940
vzdeldvania v nestatnych
zariadeniach pre ob&anov Celkovy pocet deti v neStatnych MS 180 212
Celkovy pocet Ziakov v SLVS 37 57
Rozpoctované naklady na 1 Ziaka v nestatnej ZUS za 1183 EUR 1450,89 EUR individ.,
rok ind., 473,76EUR kolektivnej
386.00
EUR kol.
Rozpoctované naklady na 1 dieta v nestatnych MS za 2198 EUR 2694,51 EUR
rok
Rozpoctované naklady na 1 Ziaka v SLVS za rok 9096 11153,10 EUR prep.Z.,
EUR/Ziak, 177,66 EUR pot.
145.00 stravnik
EUR/strav
nik
Celkovy pocet deti v nestatnych SKD a CVC 2420 295 SKD, CVC:115
Rozpoctované naklady na Ziaka v netatnej SKD a CVC 483 EUR v | 592,20 EUR SKD - kol,
za rok SKD, 177,66 EUR pot.str.,
80.50 EUR 108,57 EUR CVC
v CVC

Komentar: Aktivity predstavuji Cinnosti: zabezpecenie financovania v zmysle zdkona ¢.
597/2003 Z. z. o financovani zdkladnych §kol, strednych $kol a Skolskych zariadeni v zneni
neskorSich predpisov

Monitoring: Na uzemi mesta Senec su zriadené sikromné zariadenia:

6 sukromnych materskych §kol,

2 sukromné ZUS,

1 sukromné lieCebno-vychovné sanatorium s celoslovenskou posobnostou,
1 stikromna ZS so $kolskou jedaliiou a centrom vol'ného &asu.




Tieto zariadenia vhodne dopliiajii nepostadujiicu kapacitu materskych $kol a spestrujii ponuku
zdujmovych umeleckych zdruzeni zameranych na vzdelavanie.

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

Skutoé¢nost’
k 12. mesiacu

9.5 Sukromné Skoly 1 348 809,00 Eur 1 348 809,00 Eur
9.5.1 Sukr.ZUS Madaraszova 464 694,00 Eur 464 694,00 Eur
9.5.2 SMS Fandlyho 63 732,00 Eur 63 732,00 Eur
9.5.3 SMS Martin 65 930,00 Eur 65 930,00 Eur
9.5.4 SLVS Argalas 339 613,00 Eur 339 613,00 Eur
9.5.5 Sukr.ZUS Ateliér 69 938,00 Eur 69 938,00 Eur
9.5.6 Foresta Kids 65 930,00 Eur 65 930,00 Eur
9.5.7 Stkromna ZS Kysucka 78 987,00 Eur 78 987,00 Eur
9.5.8 SMS Benjamin 92 301,00 Eur 92 301,00 Eur
9.5.9 SMS Fucikova 28 569,00 Eur 28 569,00 Eur
9.5.10 SMS Horny Dvor 79 115,00 Eur 79 115,00 Eur

Finanéné prostriedky budu pouzité na mzdy, poistné a prispevok do poistovni, ostatné tovary a
sluzby pre jednotlivé sikromné zariadenia v oblasti Skolstva na zaklade ziadosti po zohl'adneni
jednotkového koeficientu vo vyske 88% nasledovne:

- Stkromn4 ZUS Madardszova 464 694 €,

- SMS Fandlyho 63 732 €,

- SMS Martin 65 930 €,

- SLVS Argalas 339 613 €,

- Sukromnd ZUS Ateliér 69 938 €,

- SMS Foresta Kids 65 930 €,

- SKD, 8J a CVC Kysucka 78 987 €,

- SMS Benjamin 92 301 €

- SMS Fug¢ikova 28 569 €

- SMS Horny Dvor 79 115 €

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky pre neStatne Skoly boli v roku 2021
poukazané v celkovej vyske 1 348 809,00 €. Boli pouzité nasledovne:
- Stukromna ZUS Madaraszové 464 694,00 €,

- SMS Fandlyho 63 732,00 €,

- SMS Martin 65 930,00 €,

- SLVS Argalas 339 613,00 €,

- Sukromna ZUS Ateliér 69 938,00 €,

- SMS Foresta Kids 65 930,00 €,

- Sukromna SKD a CVC pri sukromnej ZS Kysucka 78 987,00 €,

- SMS Benjamin 92 301,00 €

- SMS Fugikova 28 569,00 €

- SMS Horny Dvor 79 115,00 €.



Prvok 9.5.1: Sukr.ZUS Madaraszova
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 464 694,00 464 694,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 464 694,00 464 694,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.5.1 Bezné vydavky 464 694,00 Eur 464 694,00 Eur
9.5.1 Spolu 464 694,00 Eur 464 694,00 Eur
Prvok 9.5.2: SMS Fandlyho
Rozpocet :

rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 63 732,00 63 732,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 63 732,00 63 732,00 100,00
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.5.2 BeZné vydavky 63 732,00 Eur 63 732,00 Eur
9.5.2 Spolu 63 732,00 Eur 63 732,00 Eur




Prvok 9.5.3: SMS Martin
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 65 930,00 65 930,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 65 930,00 65 930,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.53 Bezné vydavky 65 930,00 Eur 65 930,00 Eur
9.5.3 Spolu 65 930,00 Eur 65 930,00 Eur
Prvok 9.5.4: SLVS Argalas
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 339 613,00 339 613,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 339 613,00 339 613,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9.5.4 Bezné vydavky

339 613,00 Eur

339 613,00 Eur

9.5.4 Spolu

339 613,00 Eur

339 613,00 Eur




Prvok 9.5.4: SLVS Argalas
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 339 613,00 339 613,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 339 613,00 339 613,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
9.5.4 Bezné vydavky 339 613,00 Eur 339 613,00 Eur
9.5.4 Spolu 339 613,00 Eur 339 613,00 Eur
Prvok 9.5.5: Sukr.ZUS Ateliér
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 69 938,00 69 938,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 69 938,00 69 938,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.5.5 BeZné vydavky 69 938,00 Eur 69 938,00 Eur
9.5.5 Spolu 69 938,00 Eur 69 938,00 Eur




Prvok 9.5.6: Foresta Kids
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 65 930,00 65 930,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 65 930,00 65 930,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
9.5.6 Bezné vydavky 65 930,00 Eur 65 930,00 Eur
9.5.6 Spolu 65 930,00 Eur 65 930,00 Eur
Prvok 9.5.7: Sukromna ZS Kysucka
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 78 987,00 78 987,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 78 987,00 78 987,00 100,00
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9.5.7 BeZzné vydavky

78 987,00 Eur

78 987,00 Eur

9.5.7 Spolu

78 987,00 Eur

78 987,00 Eur




Prvok 9.5.8: SMS Benjamin
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 92 301,00 92 301,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 92 301,00 92 301,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.5.8 Bezné vydavky 92 301,00 Eur 92 301,00 Eur
9.5.8 Spolu 92 301,00 Eur 92 301,00 Eur
Prvok 9.5.9: SMS Fucikova
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 28 569,00 28 569,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 28 569,00 28 569,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9.5.9 BeZzné vydavky

28 569,00 Eur

28 569,00 Eur

9.5.9 Spolu

28 569,00 Eur

28 569,00 Eur




Prvok 9.5.10: SMS Horny Dvor
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 79 115,00 79 115,00 100,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢éné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 79 115,00 79 115,00 100,00
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

9.5.10

Bezné vydavky

79 115,00 Eur

79 115,00 Eur

9.5.10

Spolu

79 115,00 Eur

79 115,00 Eur




Podprogram 9.6: Mestsky Skolsky urad

Zamer podprogramu: Odborné metodické riadenie $kol a Skolskych zariadeni

Zodpovednost™: Mestsky Skolsky trad

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 625 574,00 446 956,72 71,45
Kapitalové vydavky 294 500,00 194 258,19 65,96
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 920 074,00 641 214,91 69,69
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpeclit' preneseny vykon Pocet metodicky riadenych zariadeni v spolocnom 30 20ZSaMSyv
statnej spravy na Useku Skolstva | mestskom Skolskom Urade spolo¢nom Skolskom
Urade

Pocet realizovanych aktivit na zaklade rozhodnutia 10 12

mesta za rok

Pocet realizovanych odborno-pedagogickych aktivit za 60 8

rok

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: zabezpeCovanie prenesen¢ho vykonu Statnej spravy
na useku Skolstva v zmysle zdkona €. 596/2003 Z. z. 2 metodikmi - zamestnancami mestského
skolského tiradu. Cinnost’ je vykonavana aj pre 9 pridruzenych obci v spolo¢nom $kolskom trade
so sidlom v Senci. Obce st pridruZované na zaklade Ziadosti prisluSnej obce schvalenej v MsZ a
KSU v BA.

Monitoring: Utvar $kolstva a $portu a Spoloény $kolsky urad zabezpe&uje metodicku ¢innost’ v
oblasti Skolstva pre zriadené Skoly a Skolské zariadenia, ako aj pre sukromné zariadenia.
Rovnako poskytuje odborni pomoc pre obce prijaté do spolocného Skolského uradu na zaklade
Dohody medzi Mestom a obcami, a to Kral'ova pri Senci, Reca, Cataj, Blatné, Igram, Velky Biel,
Nova Dedinka, Turefi a Hruby Str. V roku 2021 Spoloény $kolsky urad zrealizoval prezencne
dve stretnutia: 1. sa tykalo veducich Skolskych jedalni ohl'adne novej legislativy - dotacia na
stravu vs. Danovy bonus na diet’a a 2. stretnutie sa tykalo riaditel'ov Spolo¢ného Skolského tradu
so zastupcami Metodicko-pedagogického centra na tému: Spolupraca medzi Spolo¢nym
Skolskym tradom a MPC v oblasti vzdelavania.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
9.6 Bezné vydavky 625 574,00 Eur 446 956,72 Eur

9.6 Kapitalové vydavky 294 500,00 Eur 194 258,19 Eur




Finanéné prostriedky budu pouzité na mzdy 273 296 €, poistné a prispevok do poistovni 95 516
€ pracovnikov skolského uradu, reprezenta¢né pre Skolsky urad 3 500 €, na MTZ udrzbérov $kol
5 000 €, rezerva na Skolstvo 622 650 € a na odmeny 108 800 €, na udrzbu a rekonstrukciu $kol
338 500 €. Su tu rozpoctované aj nenormativne financné prostriedky, na odchodné a na
zamestnanie prostrednictvom tradu prace v skolstve v celkovom objeme 145 960 €, pre nesStatne
CVC 1 500 €, poistenie $kol 10 800 €, knihy pre prvakov 2 500 € a uéebnica Regionalna vychova
4500 €.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaji v rdmci tejto aktivity st zahrnuté
v Programe 15 - Podporné ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady: tovary a sluzby.

Komentar Kk plneniu rozpoc¢tu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na mzdy 251 951,17 € a
poistné odvody 88 364,89 €

- konvektomat MS Kogickéa 7 259,76 €

- zateplenie MS Mlynsk4 97 857,47 €

- rekonsStrukcia a modernizacia $kol 75 329,49 €

- rekonstrukcia MS VIM 13 811,47 €

- knihy pre prvakov 870 €

- udrzba skoly 74 089,97 €, tdrzba budova 4 089,17 €
- vratka nevycerpanej dotacie 3 658,87 €

- interiérové vybavenie 2 305,50

- prev. str., pristr., zar., technika a narad. 561,26 €

- v§eobecny materidl 280,55€

- MTZ udrzbari 4 463,75 €

- reprezentacné Skolsky urad 1 454,96 €

- ndhrady 275 €

- stravovanie 8 184 €

- pridel do SF 3 779,27€

- vS§eobecné sluzby 1 411,20€

- poistné 1 217,16



Podprogram 9.7: Podporna ¢innost’ - dotacie

Zamer podprogramu: Aktivne vyuzivanie vol'ného Casu deti a mladeze, rozvoj ich zru€nosti a
sktisenosti a podpora vzdeldvania a ich participacie na zivote mesta

Zodpovednost™: Komisia vzdelavania, MsZ

Rozpocet :

rok 2021 Skuto¢nost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 8 000,00 5700,00 71,25
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 8 000,00 5700,00 71,25
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zvysit’ participaciu deti a Pocet podporenych Ziadatel'ov za rok 3 4
mladeze na Zivote a buducnosti
mesta Percento podporenych Ziadosti o finan¢nl podporu 100 % 50 %

Skolskych zariadeni z podanych

Komentar: Aktivity predstavuju cCinnosti: podpora aktivit v oblasti vzdelania - komisiou
vzdelavania.

Monitoring: Proces poskytovania dotacii v zmysle VZN ¢. 09/2019 O poskytovani dotacii z
rozpoctu mesta Senec a vyziev na predkladanie Ziadosti o dotacie bol v roku 2021 poznaceny
pretrvavajucou celosvetovou pandémiou spdsobenou ochorenim COVID-19. Celkovo bolo
podanych 8 Ziadosti o poskytnutie dotacie, pricom boli podporené 4 projekty (Uznesenie MsZ ¢.
36/2021). Neboli podporené d’alsie 4 subjekty, ktoré obsahovo nespliali podmienky —Vyzvy
02/2021.

Finan¢né prostriedky boli pouzité na aktivity a ¢innost’ Skolskych zariadeni zastreSujucich deti,
mladezZ i dospelych, predlozené prostrednictvom projektov a boli zamerané na prioritu mesta v
zmysle PHSR:

- Realizacia vzdeldvania v roznych oblastiach

Poskytnuté financné prostriedky boli v termine riadne zuactované. Z dovodu ucelovo
nespotrebovanej dotacie vratila Arpeka s.r.o. Cast’ dotacie vo vyske 17,00 €.




Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[9.7 | BeZné vydavky | 8 000,00 Eur | 5 700,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 8 000 € buda pouzit¢ ako dotdcie v oblasti vzdeldvania v zmysle
prislusného VZN a zverejnenej vyzvy.

Komentar k plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky 5 700 € boli pouzité ako transfery podla
predlozenych Ziadosti a projektov v zmysle platného VZN. Financné prostriedky boli pouzité na
aktivity predlozené prostrednictvom projektov a tieto boli riadne v termine zictované, o jej
vratenie. Podporeni boli nasledovni Ziadatelia:

- Spojena skola Trnavska ul. 1 200,00 €

- Studijné centrum 1 000,00 €

- Arpeka 1 500,00 € (maju vratit’ 17,00 €)

- ZdruZenie mad’arskych rodi¢ov 2 000,00 €



Program 10: Kulttra
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 1117 209,00 1 082 957,00 96,93
Kapitalové vydavky 45 791,00 43 040,44 93,99
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 1 163 000,00 1125997,44 96,82
Skutocnost’

Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
10 Kultira 1 163 000,00 Eur 1125 997,44 Eur
10.1 Organizacia kultirnych aktivit 12 000,00 Eur 5 538,34 Eur
10.2 Podpora MskKS 1 030 000,00 Eur 1 022 999,44 Eur
10.3 Mestské mizeum 41 000,00 Eur 38 383,66 Eur
10.4 Dotacie obcianskym zdruZeniam 70 000,00 Eur 50 816,00 Eur
10.5 Dotacie cirkevnym organizaciam 10 000,00 Eur 8 260,00 Eur




Podprogram 10.1: Organizacia kultirnych aktivit

Zamer podprogramu: Uspokojené kultirne potreby ¢o najvéacsieho poc¢tu obanov

Zodpovednost™: MsKS, zriadena komisia, agentura

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 12 000,00 5 538,34 46,15
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 12 000,00 5 538,34 46,15
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Uspokoijit’ kultirne potreby ¢o Pocet usporiadanych podujati celomestského 4 16

najvacsieho poctu obCanov charakteru za rok

\Ij?szt?/? vekovej a socialne] Celkovy predpokladany pocet (i¢astnikov podujati za 33000 4500
rok

Komentar: Aktivity predstavuji ¢innosti: kultirne a iné spolocenské aktivity organizované na
urovni mesta, najma tradiné Senecké leto (od roku 2020 organizované dodéavatel'skym
spdsobom prostrednictvom agentlry), Vel’ky letny karneval a ostatné ako Mikulas, Den deti a 1.

Monitoring: Kultirny Zivot v meste vo vyznamnej miere ovplyvnila Pandémia ochorenia
COVID-19. Koronakriza kultirny Zivot zasiahla uz v 1. polroku 2021 a ovplyvnila organizovanie
kultirnych akcii. Kultirny Zivot nabral iné rozmery. VSetky kultirne akcie sa uskutocnili v
novych rozmedziach a pri plnom dodrZiavani protiepidemiologickych opatreni. Na urovni
celomestského vyznamu, ako aj na urovni §kol, resp. inych organizécii sa usporiadali podujatia:
V juli sme realizovali Sportovi akciu v kinosidle ARMWRESTLING, pretlacanie rukou-
najvacsej sutaze na Slovensku, s medzindrodnou ucastou.

Sezonu na Amfitedtri sme odStartovali koncertom Legendy, kde zazneli zname hity a melddie
naSich hudobnych legiend - Pavol Hammel, Be4ta Dubasova, Vaso Pateidl a Janko Lehotsky.

Podujatia pre deti sme zacali realizovat’ na amfiteatri v prvi nedel'u v mesiaci (6.7.8/2021).
Detské divadla sa tesili velkej navstevnosti.

Pre detského divaka bol uréeny aj vel'kolepy koncert Kukino show - detska Ceskoslovenska show
s najoblibenejsimi detskymi dvojicami. Predalo sa 1000 vstupeniek.




V amfiteatri sa uskuto¢nil aj Slne¢ny festival, urCeny pre detského divéaka. Amfiteater sa
premenil na divadelnt scénu, a za krasneho pocasia sa deti tesili r6znym vystupeniam.

Divadelna hra na amfiteatri Péan Strom, RadoSinského naivného divadla si nasla svojich
priaznivcov. Pribeh farbisto porozpraval pribeh o storocnom strome.

Tradi¢né 'udové umelecké remesld - v diioch 7-8.8.2021 sa ulice mesta Senec premenili na
prehliadku tichej krasy a prezentaciu jednotlivych remesiel. Mnoho remeselnikov zo Sirokého
okolia a aj zahrani¢ia ukézalo svoje umenie. Tak ako kazdy rok prehliadku 'udovych remesiel
spestril kultirny program na ndmesti pre budovou MsKS.

Koncert vel'mi tispesného spevaka pre deti Miro Jaro§ mal obrovsky uspech, ¢o sved¢il aj predaj
vstupeniek 1000 ks. Koncert sa konal 20.8.2021 na amfiteatri. Miro Jaro§ priSiel do nasho mesta
s novym, letnym programom, ktory nesie nazov TURNE DO PRAVEKU.

LUCIE BILA open air a kapela Petra Malaska.

Tento koncert sme planovali este v roku 2020, ale napokon sme koncert zrealizovali az 27.8.2021
na amfiteatri. Lucie Bild patri uz niekol’ko rokov na Slovensku k absolitne najpopulérnej$im
spevackym osobnostiam so Sirokym spektrom svojho zamerania.

K nasej poslednej akcii, ale uz v kinosale, patril obl'ibeny koncert DUO JAMAHA, ktory sa
konal 16.11.2021. Aj napriek malej ucasti (vzhl'adom na opatrenia) sa l'udia zabavili a zabudli na
viedné starosti. POP-ZABAVA pre vietky vekové generacie, to je hudobnd skupina DUO
JAMAHA (Alfons&Marian) pdsobi na hudobnej scéne uz od roku 1996.

Pre detského divdka sme pokracovali (9,10,11- 2021) aj v Labyrinte a v kinosale, detskymi
divadielkami. Tieto akcie sa ndm osvedcili, nakol'’ko ich navstevnost’ bola vyborna.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
10.1 Organizacia kultdrnych aktivit 12 000,00 Eur 5 538,34 Eur
10.1.1 Senecké leto 0,00 Eur 57,36 Eur
10.1.2 Velky letny karneval 0,00 Eur 0,00 Eur
10.1.3 Ostatné kulturne podujatia 12 000,00 Eur 5 480,98 Eur

Finan¢né prostriedky budu pouzité na vydavky stvisiace s organizéciou kultirnych podujati,
charakteru kultirny program, moderovanie, iné atrakcie, materialno-technické zabezpecenie
nasledovne:

- Senecké leto 30 000 € (ohnostroj a recepcia),

- Velky letny karneval 20 000 €,

- ostatné 5 000 €,

- podujatia organizované kultirnou komisiou 7 000 €.

Komentar k plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na inzerciu a poplatok za
doménu pre pripravované kultirne podujatie Senecké leto a karneval 57,36 €, ostatné kultiirne
podujatia a nakup vSeobecného materialu 5 480,98 € ( denl deti, den ucitel'ov, mikulas, Slnecny
festival ai.).




Prvok 10.1.1:

Rozpocet :

Senecké leto

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 0,00 57,36 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 57,36 0,00
Skutocnost’

Struktira vydavKkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

10.1.1 Bezné vydavky

0,00 Eur

57,36 Eur

10.1.1 Spolu

0,00 Eur

57,36 Eur

Prvok 10.1.2: Velky letny karneval
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 0,00 0,00 0,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 0,00 0,00 0,00
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

10.1.2 Bezné vydavky

0,00 Eur

0,00 Eur

10.1.2 Spolu

0,00 Eur

0,00 Eur

Prvok 10.1.3: Ostatné kulturne podujatia
Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia

mesiacu

Bezné vydavky 12 000,00 5 480,98 45,67

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00

Spolu 12 000,00 5 480,98 45,67

Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

10.1.3 Bezné vydavky

12 000,00 Eur

5 480,98 Eur

10.1.3 Spolu

12 000,00 Eur

5 480,98 Eur




Podprogram 10.2: Podpora MsKS

Zamer podprogramu: Kultarny zivot ob¢anov

Zodpovednost™: Mestské kultirne stredisko

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 998 209,00 993 209,00 99,50
Kapitalové vydavky 31 791,00 29 790,44 93,71
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 1030 000,00 1022 999,44 99,32
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpecit’ kultdrne programy Pocet dovezenych programov 60 16
Predpokladany pocet navstevnikov kultirnych 10300 4500
programov za rok
Zabezpedit’ dostupnost’ Pocet nakupenych knih za rok 1800 1508
literatury pre vSetky vekové a
socialne vrstvy ob&anov Pocet vypoziciek za rok 48000 55183
Zorganizovat' besedy Pocet zorganizovanych besied za rok 100 3
Predpokladany pocet navstevnikov besied za rok 3200 85
Zabezpedit' efektivnu Pocet filmovych predstaveni za rok 370 180
navstevnost’ kina Predpokladany pocet navitevnikov kina za rok 30000 17830
Zabezpecit’ navstevnost’ a Pocet organizovanych zaujmovych aktivit za rok 30 16
dostupnost’ zaujmovych ¢innosti ~preqpokiadany pocet navitevnikov zaujmovych aktivit 27000 1996
za rok

Komentar: Aktivity predstavuji ¢innosti: ¢innost’ MsKS na useku programovom, kina, kniznice
a zdujmovej ¢innosti v Labyrinte.

Monitoring: Mestské kulturne stredisko zabezpecilo v priebehu roka 2021 Gspesné fungovanie
kultirnych aktivit v rdmci moznosti. Pri organizovani kultirnych podujati sa v plnej miere
dodrziavali protiepidemiologické opatrenia.

Mestska kniznica v Senci ako verejna kniznica plnila v roku 2021 vSetky funkcie a ulohy v
sulade s jej poslanim a planom cinnosti na rok 2021. Zakladnym sluzbam ktoré poskytovala
kniznica verejnosti a Citatefom boli  vypozi¢né sluzby prezenéné a absencné, elektronické
vypozicné sluzby atd’. Knizny fond v roku 2021 obsahoval 52 563 kniznych jednotiek, prirastok
za rok 2021 ¢inil 1508 zv. Vypozicky dokumentov sa uskutoCiiovali v sulade so zdsadami
stanovenymi v Knizni¢nom poriadku mestskej kniznice v Senci. K vyznamnym kniznym
podujatiam za rok 2021 patrili: Precitané leto, Rozpravkovy piknik, Noc literatary.

Dna 29.09.2021 v priestoroch kniznice predstavil svoju najnovSiu knihu slovensky historik,




politicky a medialny analytik, vysokoskolsky ucitel, publicista a mierovy aktivista Eduard
Chmelar pod nazvom Rekonstrukcia slovenskych dejin - Formovanie slovenskej identity. Dia
12.10. 2021 sa MsKS Senec uskuto¢nila beseda so spisovatel’kou Danou Hlavatou, ktora
predstavila svoju knihu O &ervenom auticku 51 detom zo ZS Tajovska.

Historicky rekord v roku 2021, ¢o sa tyka navstevnosti dospelého divaka pocas leta v Amfiteatri,
dosiahol cesky film Matky. Ide o romantickil komédiu o Styroch kamaratkach, tridsiatni¢kach,
ktoré momentalne spaja najmé jedno slovo - materstvo. Celkova navstevnost’ predstavovala 1570
divdkov pocas 3 nasadenych filmovych predstaveni. Dalsimi tspesnymi filmami boli: titul
Rychlo a zbesilo 9 s celkovou navstevnostou 518 divakov a titul Znami neznami, povodny
scenar z talianskeho filmu ,,Perfetti sconosciuti® s celkovou navstevnost'ou 492 divakov.
Historicky rekord v roku 2021, €o sa tyka navstevnosti detského divaka pocas leta v Amfiteatri,
dosiahlo pokrac¢ovanie ispesnej animovanej komédie Krudovci: Novy vek.

V roku 2021 sa v galérii konali vystavy v celkovom pocte 5 a ktoré celkovo navstivilo 350
navstevnikov. Vyznamnym podujatim bol Slne¢ny festival, ktorého sa zcastnilo 1226
ucastnikov. V mesiaci september sa uskuto€nil krst knihy Macacie referendum. Autor knihy Jan
Pochanic prisiel na pozvanie generalneho konzula SR na Ukrajine Petra Panisa. Hudobnym host’
Zuzana Smatanova. Operetny vecer Bank Ban organizovalo Obcianske zdruZenie Harmonia
Seraphica..

Skutocnost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
10.2 Podpora MskS 1 030 000,00 Eur 1 022 999,44 Eur
10.2.1 Podpora MskS 1 030 000,00 Eur 1022 999,44 Eur

Finan¢né prostriedky 1 030 000 € budu pouzité ako transfer na spravu a prevadzku, zabezpecenie
aktivit a plynuly chod MsKS, mzdy, poistné odvody, energie, material, PHM, udrZbu,
stravovanie, socialny fond, poistenie, cestovné,...

- mzdy 536 342 €,

- poistné odvody 188 792 €,

- energie, vodu a komunikacie 25 000 €,

- material 76 580 €,

- dopravné 5 300 €,

- udrzbu 27 986 €,

- ostatna rézia 140 000 €

- kapitalovy transfer na nové auto a 3D oznacenie 30 000 €

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky boli : prispevok MsKS 993 209 € a
kapitalovy prispevok MsKS 29 790,44¢€.




Prvok 10.2.1: Podpora MsKS
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 998 209,00 993 209,00 99,50
Kapitalové vydavky 31 791,00 29 790,44 93,71
Finan¢éné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 1.030 000,00 1022 999,44 99,32
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

10.2.1 Bezné vydavky

998 209,00 Eur

993 209,00 Eur

10.2.1 Kapitalové vydavky

31 791,00 Eur

29 790,44 Eur

10.2.1 Spolu

1 030 000,00 Eur

1 022 999,44
Eur




Podprogram 10.3

Zamer podprogramu:

Mestské muzeum

Zachované kultiirne a pamiatkové dedicstvo

Zodpovednost”: Mestské mizeum
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia

Bezné vydavky 27 000,00 25 133,66 93,09

Kapitalové vydavky 14 000,00 13 250,00 94,64

Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00

Spolu 41 000,00 38 383,66 93,62

Ciele a vystupy:

Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' uchovanie Predpokladany pocet navstevnikov muzea 6100 4069

kultirneho dedicstva a jeho

spristupnenie verejnosti Planované vzdelavacie aktivity v oblasti historie 20 4
Predpokladany pocet navstevnikov vzdelavacich aktivit 800 255

Komentar: Aktivity predstavuju cCinnost: zabezpeCovanie, evidencia a sledovanie stavu
muzejnych exponatov, organizacia vystav a prednasok

Monitoring: Samotny rok v Mestskom muzeu zacal v podmienkach vSeobecne platnych
protipandemickych opatreni, nariadenych vladou. Do polovica aprila 2021 muzeum nebolo
navstevnikom otvorené. Situdcia sa sCasti znormalizovala aZ po uvolneni opatreni. Prekvapila
individudlna navstevnost’ mizea na Noc muzei. Otvorenie novej expozicie tzv. hasi¢ského muza
zvysila navstevnost’ v letnych mesiacoch.

Mzeum disponuje v Tureckom dome expozi¢nym priestorom 112 m2, v ktorom st inStalované
dve stale expozicie. V juni bola spristupnena nova expozicia Mestského muzea v Senci pod
nazvom ,,... niet dymu bez ohia - Dejiny dobrovol'ného hasi¢stva v Senci a na jeho okoli*

V roku 2021 pracovali zamestnanci muzea aj na priprave novej stalej expozicie , urcenej do
priestorov nového podkrovia Tureckého domu.

V muzeu sa pod ndzvom Zasnuby s muzeom aj roku 2021 planovali prednasky v slovenskom i v
mad’arskom jazyku. Kvoli nepriaznivym podmienkam sa v§ak nemohli uskutoc¢nit’.

Organizovali sa Dni eurdpskeho kultirneho dedicstva, ktoré sa v medzindrodnom meradle
usporadivaju v mesiaci september. Sériu podujati odStartovala beseda Moniky Matus s
historickou Annou Otvos. Pod ndzvom Paralely a prieniky sa uskuto¢nil v Hasi¢skom muzeu
koncert kapely Folkkvartett mapujici vzajomné pesahy madarskej, rumunskej, slovenskej,
romskej a zidovskej 'udovej hudby. Odzneli aj celovecerné prednasky. Historik a pamiatkar
Radoslav Raga¢ predndsal o malo znamych seneckych pamiatkach o vyvoji §lachty v naSom
regione rozpraval heraldik a geneal6g Denis Pongrécz.

Pokracovala aj intenzivna spolupraca pracovnikov muzea s redakciou Sencan, vd’aka ktorej boli




v rovnomennom mesacniku publikované viaceré clanky v populdrno-nau¢nom style.

Skutoénost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
10.3 Bezné vydavky 27 000,00 Eur 25 133,66 Eur
10.3 Kapitalové vydavky 14 000,00 Eur 13 250,00 Eur

Finan¢né prostriedky 12 000 € buda pouzité na energie v muzeu a 15 000 € na reStaurovanie
pamiatok a 35 000 € na depozitar v mizeu.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky vo vyske 10 664,14 € boli pouzité na
uhradu energii v mestskom muzeu. Interiérového vybavenia 13.263,52 €, suma 14 456,00 € bola
pouzita na opravu nahrobnych kamenov v cintorine.




Podprogram 10.4: Dotacie obCianskym zdruZeniam

Zamer podprogramu: Rozvoj kultirnych a spolocenskych aktivit poskytovanych réznymi
subjektami
Zodpovednost™: Komisia kultary, MsZ

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 70 000,00 50 816,00 72,59
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 70 000,00 50 816,00 72,59
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Podporit’ Zanrovl a druhovu PoCet podporenych Ziadatel'ov za rok 15 15
pestrost’ produkovanej kultdry v
meste Percento podporenych Ziadosti o finan¢nl podporu 100 % 79 %

obcianskych zdruzeni z podanych

Komentar: Aktivity predstavuju c¢innosti: podpora kultirnych aktivit jednotlivcov, suborov,
zdruZeni, organizacii - Komisiou kultuary.

Monitoring: Proces poskytovania dotacii v zmysle VZN ¢. 09/2019 O poskytovani dotacii z
rozpoctu mesta Senec a vyziev na predkladanie Ziadosti o dotacie bol v roku 2021 poznaceny
pretrvavajucou celosvetovou pandémiou spdsobenou ochorenim COVID-19. Celkovo bolo
podanych 19 ziadosti o poskytnutie dotacie, priCom bolo podporenych 11 projektov (Uznesenie
MsZ ¢&. 36/2021) a 4 projekty rozhodnutim primatora mesta podla bodu 3a) ¢l. 4 VZN ¢.
09/2019. Dva subjekty nepodpisali zmluvy a to PICARD Senec a Zdruzenie mad’arskych rodicov
na Slovensku z dovodu nekonanie akcie a podujati. Neboli podporené d'alSie dva subjekty z
nasledovnych ddévodov: nepostacujuce finanéné prostriedky; zruSenie, resp. nekonanie akcie a
nemoznost’ vykonavat’ ¢innost’ v dosledku pandemickej situacie na uzemi SR.

Finan¢né prostriedky boli pouZzité na aktivity predlozené prostrednictvom projektov na cinnost
organizacii zastreSujucich deti, mladez i dospelych a projekty boli zamerané na tieto priority
mesta v zmysle PHSR:

- Realizécia vzdelavania v r6znych oblastiach,

- Rozvoj cestovného ruchu a vol'noc¢asovych aktivit.




Poskytnuté financné prostriedky boli v termine riadne zucltované. Z dovodu ucelovo
nespotrebovanej dotacie (nekonanie akcie, resp. nedocerpanej dotacie) vratili Cast’ dotacie Radost’
vo vyske 1 500,00 €, MO Matica Slovenska 1 000,- €, Csemadok 1 754,35 €, Obcianske
zdruzenie Slnecnica 500,00 €, JUNGPEREG 100,00 €, Stretnutie chramovych hudobnikov 40,00
€ a Cirkevny zbor ECAV 284,00 €.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
[10.4 | Bezné vydavky | 70 000,00 Eur | 50 816,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 70 000 € budt pouzité ako dotacie v oblasti kultiry v zmysle prislusného
VZN a zverejnenej vyzvy.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky 50 816 € boli pouzité ako transfery podl'a
predlozenych ziadosti a projektov v zmysle platného VZN a cast’ z nich je vratena ako ucelovo
nespotrebovand dotacia. Podporeni boli nasledovni ziadatelia:

- Csemadok 9 200,00 € (maja vratit' 1 754,35 €)

- OZ Jungpereg 2 900,00 € (vratili 100,00 € nevyc€erpantl dotaciu)

- Matica slovenska 4 500,00 € (vratili 1 000,00 € nevycerpanu dotaciu)

- DFSS Slne¢nica 8 000,00 € (vratili 500,00 € nevyc€erpanu dotaciu)

- Slovensky zvédz protifasistickych bojovnikov 1 300,00 €

- Sun Katka 1 000,00 €

- Slovak Doublebass 2 500,00 €

- Collegium Wartberg 5 400,00 €

- Stretnutie chramovych hudobnikov 2 460,00 € (vratili 40,00 € nevycerpana dotaciu)

- Radost’ 8 500,00 € (vratili 1 500,00 € nevycerpanu dotaciu)

- Lettrich Martin 2 500,00 €

- Dominika Kosutova 800,00 €

- Akcent Live 800,00 €

- Oros Zuzana Orflex 440,00 €

- Cirkevny zbor ECAV 516,00 € (vratili 284,00 € nevycerpant dotaciu)



Podprogram 10.5: Dotacie cirkevnym organizaciam

Zamer podprogramu: Rozvoj cirkevnych a spoloc¢enskych aktivit poskytovanych cirkevnymi
subjektami
Zodpovednost’: Komisia kultary, MsZ

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 10 000,00 8260,00 82,60
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 10 000,00 8 260,00 82,60
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Posporit’ cirkevné aktivity na Pocet podporenych Ziadatel'ov za rok 2 2

uzemi mesta Percento podporenych Ziadosti o finanénti podporu 100 % 100 %
Sportovych aktivit z podanych

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: podpora cirkvi.

Monitoring: Proces poskytovania dotacii v zmysle VZN ¢. 09/2019 O poskytovani dotacii z
rozpoctu mesta Senec a vyziev na predkladanie Ziadosti o dotacie bol v roku 2021 poznaceny
pretrvavajucou celosvetovou pandémiou spdsobenou ochorenim COVID-19. Boli podané 2
ziadosti o poskytnutie dotécie, pricom boli podporené oba projekty (Uznesenie MsZ €. 36/2021).
Z dovodu neuskutocnenych akcii v dosledku pandemickej situacie na uzemi SR boli v oboch
pripadoch vratené ucelovo nespotrebované finan¢né prostriedky.

Financné prostriedky boli pouzZité na aktivity a na Cinnost’ charitativnych oblasti pre cirkev
predlozenych prostrednictvom projektov a boli zamerané na priority mesta v zmysle PHSR:

- Realizécia vzdelavania v r6znych oblastiach,

- Rozvoj cestovného ruchu a vol'nocasovych aktivit.

Poskytnuté finanéné prostriedky boli v termine riadne zOctované. Z ddovodu ucelovo
nespotrebovanej dotacie (neuskutocnenia akcii) vratili Cast’ dotadcie Rimsko-katolicka cirkev vo
vyske 1 740,- € a Cirkevny zbor ECAV 486,69 €.




Skutoénost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
[105 | Bezné vydavky | 10 000,00 Eur | 8 260,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 10 000 € budi pouzité ako dotacie v oblasti cirkvi v zmysle prislusného
VZN a zverejnenej vyzvy.

Komentar k plneniu rozpoétu: Finan¢né prostriedky 8 260,- € boli pouzité ako transfery podl'a
predlozenych ziadosti a projektov v zmysle platného VZN a cCast’ z nich je vratena ako ucelovo
nespotrebovana dotécia pre:

- Rimsko-katolicka cirkev 6 800 ( z toho vratili 1 740 € nevyCerpanu dotaciu)

- ECAYV 3 200,00 € (maju vratit’ 486,69 €)



Program 11:

Sport a rekreécia

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 207 000,00 204 492,88 98,79
Kapitalové vydavky 9 000,00 8 266,80 91,85
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 216 000,00 212 759,68 98,50
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

11

Sport a rekreécia

216 000,00 Eur

212 759,68 Eur

11.1

Organizacia Sportovych aktivit

12 000,00 Eur

9 954,49 Eur

11.2

Dotacie na Sport

165 000,00 Eur

160 800,00 Eur

11.3

Stadion - budova

39 000,00 Eur

42 005,19 Eur




Podprogram 11.1: Organizacia Sportovych aktivit

Zamer podprogramu: Sportujice mesto - rozdirenie ponuky sluzieb a zabezpelenie
podmienok pre ¢innost’ subjektov zameranych na Sportové aktivity pre
rozne vekové kategorie obyvatel'stva

Zodpovednost: Komisia $portu, referent Sportu a dotacii

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 12 000,00 9 954,49 82,95
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 12 000,00 9 954,49 82,95
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpe(it' Siroké spektrum PocCet zorganizovanych Sportovych podujati za rok 10 3
Sportovych podujati pre deti,
mlade? a dospelych Pocet Ucastnikov na organizovanych Sportovych 1800 570
podujatiach

Komentar: Aktivity predstavuju Cinnosti: Sportové aktivity organizované na Urovni mesta,
najma tradi¢na Senecka olympiada, Beh zdravia, Sportovec roka, Senecka latka a i.

Monitoring: Usporiadanie a organizacia pripravenych a planovanych podujati ovplyvnila
celosvetova pandémia sposobend ochorenim COVID-19. V doésledku mimoriadnej situdcie na
uzemi SR a protipandemickych opatreni vyhldsenymi UVZ SR sa uskuto¢nili tri akcie
vyhodnotenie Sportovec roka 2020 (pod’akovanie za vzornii reprezentaciu mesta traja $portovci,
ocenenych 15 jednotlivcov, cena Fair Play - 1 Sportovec, 1 funkcionar, 1 Sportova cena
primatora, 1 absolltny vit'az). Druhou akciou bol Olympijsky deni - Sme jeden tim pripraveny na
Tokio - za ucasti 250 deti seneckych zakladnych a materskych §kol. Poslednou akciou bol 10 .
ro¢nik Seneckého behu okolo Slne¢nych jazier za ucasti 300 Startujucich. VSetky ostatné
podujatia boli zrusené, resp. presunuté.

Skuto¢nost’
Struktira vydavKkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[11.1 | Bezné vydavky | 12 000,00 Eur | 9 954,49 Eur |

Finan¢né prostriedky 12 000 € budu pouzité na vydavky savisiace s organizaciou Sportovych
podujati, ich materidlno-technické zabezpecenie, diplomy, plakety organizované komisiou
Sportu.




Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finanéné prostriedky 7274,49 € boli pouZité na podujatie
organizovan¢ komisiou Sportu Sportovec roka a na Senecky beh okolo Slnecnych jazier .
Olympijsky deni 2 680 €.



Podprogram 11.2: Dotacie na Sport

Zamer podprogramu: Rozvoj Sportovych aktivit poskytovanych réznymi subjektami

Zodpovednost’: Komisia $portu, MsZ

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 165 000,00 160 800,00 97,45
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 165 000,00 160 800,00 97,45
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Podporit’ Zanrovd a druhovu Pocet podporenych klubov a Sportovych stredisk za rok 25 25
pestrost’ produkovaného Sportu
Vv meste - - T

Percento podporenych Ziadosti o financnu podporu 100 % 93 %

Sportovych aktivit z podanych

Komentar: Aktivity predstavuju ¢innosti: podpora Sportovych aktivit Komisiou Sportu

Monitoring: Proces poskytovania dotacii v zmysle VZN ¢. 09/2019 O poskytovani dotécii z
rozpoctu mesta Senec a vyziev na predkladanie Ziadosti o dotacie bol v roku 2021 poznaceny
pretrvavajucou celosvetovou pandémiou spdsobenou ochorenim COVID-19. Celkovo bolo
podanych 27 ziadosti o poskytnutie dotacie, priCom bolo podporenych 23 projektov (Uznesenie
MsZ €. 36/2021) a 2 projekty rozhodnutim primatora mesta podla bodu 3a) ¢l. 4 VZN ¢.
09/2019. Dva subjekty nepodpisali zmluvy, a to Big Street Project z dévodu nepostacujicich
finan¢nych zdrojov na projekt a Senecka korcula - z dovodu zruSenia akcie. Dovody
nepodporenia dal§ich projektov boli: zruSenie, resp. nekonanie akcii, sitazi, nemoZnost
vykonavat’ ¢innost’ v dosledku pandemickej situdcie na izemi SR.

Financ¢né prostriedky boli poskytnuté na podporu €innosti organizacii zastreSujtcich deti, mladez
1 dospelych. Finan¢né prostriedky boli pouzité na aktivity predloZené prostrednictvom projektov
a boli zamerané na plnenie priorit mesta v zmysle PHSR:

- Rozvoj cestovného ruchu a vol'nocasovych aktivit,

- Realizécia vzdelavania v r6znych oblastiach,

- Rozmanité siet’ modernych zariadeni verejnej vybavenosti, inovativne, kvalitativne a dostupné




sluzby pre obyvatel’stvo.

Poskytnuté finanéné prostriedky boli v termine riadne zu¢tované, okrem subjektu SK Best
Fitness Senec, ktory dotaciu nezuctoval vCas a dotdciu v zmysle platného VZN musi vratit' v
plnej vyske. Z dovodu ucelovo nespotrebovanej dotacie (nekonanie akcie, resp., nedocCerpanie
dotacie a spolufinancovania) vratili cast’ dotdcie Beh Senec vo vyske 100,- €, PRO-
TAEKWONDO 1 000,- €, VK GAB Senec 21,20 €, SK Best Fitness Senec 1 000,- € (plna vyska
dotacie).

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
[112 | Bezné vydavky | 165 000,00 Eur | 160 800,00 Eur |

Finanéné prostriedky 165 000 € budt pouzité¢ ako dotdcie v oblasti Sportu v zmysle prislusného
VZN a zverejnenej vyzvy.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financéné prostriedky 160 800 € boli pouzité ako transfery
podl'a predlozenych ziadosti a projektov v zmysle platného VZN a cCast’ z nich bola vratena ako
ucelovo nespotrebovana dotacia. Podporeni boli nasledovni Ziadatelia:
- MSK Senec 68 000,-€

- Homola Sport 7 500,-€

- Piccard Senec 1 400,-€

- Sport klub Lucia Debnarova 2 800,-€

- GAFUGU - 900,-€

- Sport club Senec 35 500,-€

- Demons fighting Team 1 000,-€

- ARMWRESTLING KLUB 2 200,-€

- TK PROFI Senec 2 500,-€

- STK TP PARA Senec 600,-€

- HC Senec 1 000,-€

- Stolnotenisovy klub 1 900,-€

- PRO - TAEKWON 3 800,-€ /z toho vratené 1 000,-€/

- Senec Football Academy 1 000,-€

- Plavecky klub STU 1 000,-€

- SHUMEIKAN Slovakia 2 200,-€

- SK Senec Sachovy klub 600,-€

- Beh Senec 500,-€ (maju vratit’ 100)

- Sportova kola Karate 1 300,-€

- TRINITY TRIATHLON 800,-€

- SPORT TEAM J&T 1 000,-€

- Gapko n. f. 9 000,-€

- SK Best Fitness Senec 1 000,-€ (majt vratit’ 1 000€)

- VK GAB Senec 12 500,-€ (maju vratit’ 21,20)

- Stolnotenisovy zvéz 800,00 €



Podprogram 11.3: Stadién - budova

Zamer podprogramu: Mesto zijice §portom

Zodpovednost’: Utvar hospodarskej spravy

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 30 000,00 33 738,39 112,46
Kapitélové vydavky 9 000,00 8 266,80 91,85
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 39 000,00 42 005,19 107,71
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Vytvarat’ podmienky na Pocet Sportovcov aktivne vyuZivajlcich sluzby budovy 400 340
zabezpecenie telesnej kultiry a | na Stadione za rok
Sportu, zvlast’ na Useku rozvoja
mladeznickeho Sportu

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: sprava a prevadzka budovy na futbalovom Stadione za
ucelom podpory Sportu.

Monitoring: V roku 2021 MsU uhradzal energie v budove na $tadiéne do dohodnutej vysky.
Tiez vykonal planovani Udrzbu budovy v rozsahu komfortného zabezpecenia fungovania
budovy. Budovu aktivne podas svojej Sportovej aktivity vyuzivali kluby MSK Senec a
stolnotenisovy klub.

Z dovodu havarie strechy na budove Stadiona bola vykonana uplna rekonstrukcia strechy.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpotet 2021 k 12. mesiacu
11.3 Bezné vydavky 30 000,00 Eur 33 738,39 Eur
11.3 Kapitalové vydavky 9 000,00 Eur 8 266,80 Eur

Finanéné prostriedky 20 000 € budi pouZité na spotrebu energie, plynu, tepla, TUV, vody v
budove na futbalovom Stadione, 10 000 € na drzbu budovy na $tadiéne a 9 000 € na obstaranie
klimatizacie do stolnotenisovej haly.




Komentar k plneniu rozpoc¢tu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na spotrebu energie, plynu,
tepla, TUV, vody v budove na futbalovom Stadione 30 158,38 € a udrzba Stadiona 3 580,01 €.
Obstarala sa aj klimatizacia do stolnotenisovej haly 8 266,80,- €.



Program 12:

Prostredie pre Zivot

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 1374 477,00 979 143,27 71,24
Kapitalové vydavky 166 207,00 164 868,36 99,19
Finan¢né vydavky 62 000,00 33 726,61 54,40
Spolu 1 602 684,00 1177 738,24 73,49
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

12 Prostredie pre Zivot 1 602 684,00 Eur 1177 738,24 Eur
12.1 Verejné osvetlenie 345 295,00 Eur 318 129,13 Eur
12.2 Verejna zelen a Udrzba mesta 1 189 539,00 Eur 805 264,83 Eur
12.3 Detské ihriska 50 000,00 Eur 38 973,00 Eur
12.4 Cintoriny 12 850,00 Eur 12 171,28 Eur
12.5 Podporna Cinnost’ - dotacie 5 000,00 Eur 3 200,00 Eur




Podprogram 12.1: Verejné osvetlenie

Zamer podprogramu: Efektivna prevadzka verejného osvetlenia v meste a siet’ verejného
osvetlenia pokryvajuca celé mesto

Zodpovednost™: Utvar vystavby a Zivotného prostredia

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 229 781,00 202 408,59 88,09
Kapitalové vydavky 115 514,00 115 720,54 100,18
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 345 295,00 318 129,13 92,13
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' efektivnu prevadzku | Celkova svietivost’ svetelnych bodov 100 % 99 %

verejneho osvetlenia v meste Pocet prevadzkovanych svetelnych bodov v meste 2200 2182
Rocna spotreba elektrickej energie na 1 svetelny bod 195 196
[kW/

Rozsirit’ a obnovit’ VO v meste Pocet novovybudovanych svetelnych bodov 50 3

Komentar: Aktivitu predstavuju Cinnosti: udrzba a prevadzka verejného osvetlenia v meste,
rozSirovanie a rekonStrukcie existujicej siete verejného osvetlenia, vybudovanie VO a NN
rozvodov.

Monitoring: V ramci prevadzky VO novovznikajlce lokality rozSiruju pocet prevadzkovanych
miest VO. Téato sluzba je poskytovana doddvatel'skym spdsobom na ziklade uzatvorenych
zmlav. V roku 2021 bolo doplnené verejné osvetlenie na uliciach-

Lokalita Gardens, Tulipanova -1ks, Slnecné jazera sever -1ks , Farské namestie-1ks

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
12.1 Verejné osvetlenie 345 295,00 Eur 318 129,13 Eur
12.1.0 0,00 Eur 318 129,13 Eur
12.1.1 Verejné osvetlenie - beZzna prevadzka 345 295,00 Eur 318 129,13 Eur

Finan¢né prostriedky buda pouZité na elektricka energiu na VO 115 000 €, ndkup materidlu na
udrzbu a opravu VO 20 000 €, zmluvné sluzby spojené s udrzbou a opravou VO (dodavatel
Sipos, Siposova) 37 800 € a inu Gdrzbu VO a NN rozvodov a plynovych zariadeni 40 000 €,
obnovu néterov stoziarov 40 000 €, poistenie VO 2 495 €, dopinanie chybajicich VO a




rekonstrukciu rozvadzacov 10 000 €, modernizéaciu verejného osvetlenia 75 000 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité na elektrickll energiu na VO
109 715,60 €, material VO 12 105,47 €.

Udrzba VO a NN zariadenia, prekl., svet. body 3 688,52 €, udrzba VO 30 220,38€, zmluvna 38
582,76€. Obnova naterov stoziarov 5 927,99 €, poistenie VO 2 167,87 €, na Vianocné osvetlenie
5 514 €, realizécia stavieb VO 10 278,54€, modernizacia VO podl’a projektu 99 928€



Prvok 12.1.1:

Rozpocet :

Verejné osvetlenie - bezna prevadzka

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 229 781,00 202 408,59 88,09
Kapitalové vydavky 115 514,00 115 720,54 100,18
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 345 295,00 318 129,13 92,13
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

12.1.1 Bezné vydavky 229 781,00 Eur 202 408,59 Eur
12.1.1 Kapitalové vydavky 115 514,00 Eur 115 720,54 Eur
12.1.1 Spolu 345 295,00 Eur 318 129,13 Eur

Podprogram 12.2:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Verejna zelen a udrzba mesta

Trvalo udrziavané chodniky, ulice a d’alSie verejné priestranstvd mesta,

mesto zelene

Utvar udrzby mesta

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 1106 846,00 748 944,60 67,66
Kapitalove vydavky 20 693,00 22 593,62 109,18
Finan¢né vydavky 62 000,00 33 726,61 54,40
Spolu 1 189 539,00 805 264,83 67,70
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu
Zabezpedit' pravideln(i (drzbu a | Dizka Cistenych krajnic 110 km 158 km
Cistenie verejnych priestranstiev
a komunikacii Plocha udrZiavanych verejnych priestranstiev 32000 m2 31200 m2
/spevnenych ploch/
DIZka odhffianych komunikacii pocas zimnych 55 km 84 km
mesiacov
Pg(“:et docist'ovanych verejnych priestranstiev 50 90
DIZka odhfiianych chodnikov pocas zimnych mesiacov 20 km 20 km
Zabezpe(it' starostlivost’ o Pocet kosieb zelene za rok 5 5
existujucu verejnti zelen Plocha hrabania listia na jesefi 23 ha 18 ha
Zabezpecovat' revitalizaciu ploch | Pocet vysadenych kvetov za rok 5500 ks 6000 ks
v meste Pocet vysadenych drevin za rok 350 ks 120 ks




Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: ru¢né ¢istenie, zametanie, zmyvanie ulic, chodnikov a
spevnenych ploch, prevadzku zametacieho stroja, udrzbu a zakladanie verejnej zelene a jej
sucasti.

Monitoring: Stredisko udrzby mesta zabezpecilo komplexnu udrzbu verejnych priestranstiev v
rozsahu 31 200 m2 a komunikacii v celkovom rozsahu 84 km. V dosledku miernej zimy nebolo
nutné posypat a odhmat tol’ko komunikacii. Pocas celého roka sa priebezne docistovali
kontajnerové stojiskd polopodzemnych kontajnerov, stojiska pri bytovych domoch a tiez stojiska
v ramci aredlu Slne¢nych jazier, priebezne (3x tyzdenne) sa zabezpecoval vysyp ulicnych nddob
a nadob na psie exkrementy (1x za dva tyzdne). Vykondvala sa pravidelna kosba zelene na
verejnych priestranstvach.

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
12.2 Bezné vydavky 1 106 846,00 Eur 748 944,60 Eur
12.2 Finan¢né vydavky 62 000,00 Eur 33 726,61 Eur
12.2 Kapitalové vydavky 20 693,00 Eur 22 593,62 Eur

Finanéné prostriedky budu pouzité na mzdy 487 090 €, poistné a prispevky do poistovni 170 238
€ pracovnikov udrzby mesta, tovary a sluzby charakteru: energie, voda, telefén 5 000 €, drobnu
zahradnu techniku 2 000 €, nakup ochrannych pracovnych pomdcok, kancelarske a hygienické
potreby 5 000 €, PHM, udrzba a poistenie motorovych vozidiel 65 000 €, nakup rastlinného
materialu, drevin, kory, zeminy, oSetrovanie drevin, ozdobné nadoby, lavicky, smetné¢ nadoby
281 100 €, upratovacie prace 40 000 €, udrzba fontan, pitiek a zavlaZzovacieho systému 20 000 €,
pridel do SF a stravné a rekreacné poukazy 39 806 €, fond ny znalecké posudky 2 000 €,
ekotoalety pre psov 13 000 €, obstaranie kosacky 20 000 €, splatky leasingov traktora, Pick Up a
UNC 62 000 €.

Komentar k plneniu rozpoctu: Financné prostriedky v celkovom objeme 805 264,83 € v
stredisku udrzby boli pouZité nasledovne:

- mzdy 367 914.66

- odvody, nahrady, odchodné 132 567,93 €

- energie, telekomunikacéné sluzby 5 901,70 €

Material:

- drobna zahradna technika 745,08 €, mestsky mobiliar 15 197,57 €, nakup odpadovych nadob 22
800,40 €

zéhradny material 22 420,55 €, vSeobecny material 42,19 €, material na zimnt udrzbu 7 569 €,
vyrub stromov 14 151,80 €, pracovné odevy a obuv 4 973,67 €.

Dopravné néklady:

- PHM 25 165,46 €

- servis, udrzba strojov 44 117,84

- poistenie 7 132,49 €

- karty, zndmky, poplatky 205 €

Udrzba fontan , pitiek, zavlaz. systému 10 687,10

Prendjom Stiepkovac 726 €

Upratovacie prace a Ekotoalety pre psov 42 684,99

Pridel do SF, stravovanie, poplatky, ndhrady 23 941,17 €




Obstarala sa kosacka a zahradna technika 22 593,62€ a na leasing sa obstaral teleskopicky
manipulator Manitou 33 726,61€



Podprogram 12.3:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost’:

Rozpocet :

Detské ihriska

Bezpecny a hygienicky priestor pre aktivity deti

Utvar udrzby mesta

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 20 000,00 12 418,80 62,09
Kapitalové vydavky 30 000,00 26 554,20 88,51
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 50 000,00 38 973,00 77,95
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' pravidelnt Gdrzbu a | Celkovy poCet udrZiavanych detskych a Sportovych 24 24
revitalizaciu mestskych detskych | ihrisk
a Sportovych ihrisk Celkovy pocet udrziavanych pieskovisk 5 7
Vybudovat’ nové detské ihriska Pocet novovybudovanych ihrisk 1 1

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: udrzba existujicich detskych ihrisk a Sportovisk,
oplotenie; budovanie novych ihrisk

Monitoring: Mesto spravovalo a vykonavalo beznll idrzbu na detskych ihriskach. Vybudovalo
sa nové detskeé ihrisko na Svitoplukovej ul. a doplnili sa prvky na Mlynskom Kline.

Postupne sa obnovuju a vymienaju herné prvky ako napriklad v Amfiteatri a na J. Murgasa.
Dopliiaju sa postupne nové dopadové plochy a kamenivo.

Spravila sa ro¢na kontrola detskych ihrisk v zmysle platnej legislativy.

Skutoc¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu

12.3 BeZné vydavky 20 000,00 Eur 12 418,80 Eur

12.3 Kapitalové vydavky 30 000,00 Eur 26 554,20 Eur

Finan¢né prostriedky budu pouzité na Gdrzbu a obnovu ihrisk 20 000 €, ako aj na realizaciu
novych ihrisk 30 000 € na Salamke a novy povrch na ihrisku na Jesenského ul.

Komentar k plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky 8 791,50 € boli pouzité na udrzbu ihrisk a
pieskovisk, hracich prvkov, fitnesstrojov. Bolo vybudované nové ihrisko v celkovej vyske 26 554,20 €.
Kontrolu ihrisk zabezpecoval referat adrzby mesta s celkovym nakladom na mzdy a odvody 3 627,30
€.



Podprogram 12.4: Cintoriny

Zamer podprogramu: Dostojné miesto pre posledny odpocinok ob¢anov

Zodpovednost: Utvar 0drzby mesta, spravca cintorinov

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 12 850,00 12 171,28 94,72
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 12 850,00 12 171,28 94,72
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Zabezpecit' Cistotu a Udrzbu v Pocet udrziavanych cintorinov v meste 3 3
cintorine

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: udrzba poriadku a vyvoz odpadu z cintorinov

Monitoring: BeZnt udrzbu 3 cintorinov zabezpecuju vycleneni pracovnici Udrzby mesta v
rozsahu docistovanie okolo kontajnerov, udrzba studni a vodovodov, orezy a tvarovanie drevin.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[12.4 | Bezné vydavky | 12 850,00 Eur | 12 171,28 Eur |

Finanéné prostriedky buda pouZité na energie na cintorine 4 500 € a na udrZzbu 5 000 €, prendjom
chladiaceho zariadenia 500 €, na zmluvné sluzby za prevadzku cintorinov 2 8500 €.

Komentar k plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky boli vynalozené na energie na cintorinoch 3
644,31 €, prendjom chladiacich zariadeni 500 € a na zmluvné sluzby za prevadzku cintorinov 8

026,97 €.



Podprogram 12.5: Podporna ¢innost’ - dotacie

Zamer podprogramu: Rozvoj podpory ochrany Zzivotného prostredia poskytovanych roznymi
subjektami
Zodpovednost™: Komisia zivotného prostredia, MsZ

Rozpocdet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 5 000,00 3200,00 64,00
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 5 000,00 3 200,00 64,00

Ciele a vystupy:

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Podporit’ ochranu Zivotného Pocet podporenych subjektov 3 3
prostredia v meste

Percento podporenych Ziadosti o finan¢nl podporu 100 % 75 %
obcianskych zdruzeni podanych Ziadosti

Komentar: Aktivity predstavuju ¢innosti: podpora aktivit v oblasti Zivotného prostredia

Monitoring: Proces poskytovania dotacii v zmysle VZN ¢. 09/2019 O poskytovani dotécii z
rozpo¢tu mesta Senec a vyziev na predkladanie ziadosti o dotacie bol v roku 2021 poznaceny
pretrvavajucou celosvetovou pandémiou sposobenou ochorenim COVID-19. Celkovo boli
podané 4 ziadosti o poskytnutie dotacie, pricom boli podporené 3 projekty (Uznesenie MsZ ¢.
36/2021).

Financné prostriedky boli pouzité na aktivity a na Cinnost obc¢ianskych zdruzeni v oblasti
ochrany zivotného prostredia a predloZené projekty boli na prioritu mesta v zmysle PHSR:

- KvalitnejSie zelenSie a zdravsie prostredie pre Zivot a byvanie,

Poskytnuté finan¢né prostriedky boli v termine riadne zi¢tované.



Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[125 | Bezné vydavky | 5 000,00 Eur | 3 200,00 Eur |

Finan¢né prostriedky 5 000 € budt pouzité ako dotacie v oblasti ochrany zivotného prostredia v
zmysle prislusného VZN a zverejnenej vyzvy.

Komentar k plneniu rozpocétu: Financné prostriedky v sume 3 200,- € boli pouzité na dotécie v
oblasti ochrany zivotného prostredia.



Program 13: Byvanie

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 27 226,00 27 708,14 101,77
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 27 226,00 27 708,14 101,77
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

13 Byvanie 27 226,00 Eur 27 708,14 Eur
13.1 Hospodarska sprava a evidencia nehnutel'ného 3 546,00 Eur 4 886,38 Eur
majetku mesta - byt. a nebyt. priestory v obyt.
domoch
13.2 Agenda Statneho fondu rozvoja byvania 23 680,00 Eur 22 821,76 Eur




Podprogram 13.1: Hospodarska sprava a evidencia nehnutel’ného
majetku mesta - byt. a nebyt. priestory v obyt.
domoch

Zamer podprogramu: Efektivna a prehladna evidencia bytov a nebytovych priestorov v
majetku mesta

Zodpovednost: Referent majetkového utvaru

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 3 546,00 4 886,38 137,80
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 3 546,00 4 886,38 137,80
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' informacne Pocet spravovanych mestskych bytov spolu 11 5
prehl'adnl a aktudlnu evidenciu
bytovych a nebytovych

priestorov vo vlastnictve mesta

Komentar: Efektivna a prehl'adna evidencia bytov a nebytovych priestorov v majetku mesta.

Monitoring: Mesto eviduje 5 najomnych bytov, z toho 2 su v sprave spravcovskych spolo¢nosti.
Mesto ma vo vlastnictve aj 8 socialnych bytov

Skutocnost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[13.1 | Bezné vydavky | 3 546,00 Eur | 4 886,38 Eur |

Finan¢né prostriedky 3 546 € buda pouzité na zmluvné sluzby za spravu bytov a nebytovych
priestorov.

Komentar k plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky vo vyske 4 886,38 € boli pouzité na
zmluvné sluzby spravcovskym spolo¢nostiam za spravu bytov a nebytovych priestorov
nasledovne:

- Golem, s.r.0. - za 1 byt v celkovej vyske 2 844,29 €

- Sprava domov Elsa - za 1 byt v celkovej vyske 1 409,64 €

- SBDO Pezinok - za 8 bytov v celkovej vyske 632,45,- €.




Podprogram 13.2:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost:

Rozpocet :

Agenda Statneho fondu rozvoja byvania

Flexibilny servis a sprava Statnych dotécii pre rozvoj byvania v Senci

Referent SFRB

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia

Bezné vydavky 23 680,00 22 821,76 96,38
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 23 680,00 22 821,76 96,38
Ciele a vystupy:

Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' vysokokvalitné Pocet potencidlnych Ziadatel'ov za rok 20 6

sluzby pre obyvatel'ov mesta pri

ziskavani vlastného byvania Doba administracie a odoslania Ziadosti klienta na 14 dni 5dni
SFRB

Zabezpecit' dodrziavanie Pocet vykonanych kontrol za rok 20 7

zadkonnych podmienok realizacie

podporenych stavieb

Zvysit’ informovanost’ obCanov o | Pocet obcanov, ktorym bola poskytnuta informacia za 50 35

moznosti ziskania vlastného rok

byvania

Komentar: Aktivitu predstavuji Cinnosti: prijem Ziadosti na pridelenie finan¢nych prostriedkov
zo SFRB, vyhotovenie podkladov k Ziadosti o Giver a overenie Ziadosti, zaslanie spisov na
centralu SFRB, kontrola a sledovanie ¢erpania finanénych prostriedkov podla rozpoétovych
oddielov na zdklade danovych dokladov, overovanie faktlr, kontrola dodrziavania zmluvnych
podmienok a &erpania iveru zo SFRB a konzultaén ¢innost’

Monitoring: V roku 2021 bola prijata 1 Ziadost’ o poskytnutie finanénych prostriedkov zo SFRB,
ktord bola kladne vybavena. Zarovenn boli vykondvané kontroly Cerpania tiveru ako aj jeho
trvania v 5 pripadoch na zaklade odporacania SFRB.

Skutoc¢nost’
k 12. mesiacu
22 821,76 Eur |

Struktira vydavkov:
[132 | BeZné vydavky

Rozpocet 2021
23 680,00 Eur |




Finan¢né prostriedky buda pouzité na mzdy a poistné a odvody do poistovni 23 680 € pre
referenta SFRB.

Ostatné vydavky na zabezpecenie ¢innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tejto aktivity su zahrnuté
v Programe 15 - Podporna ¢innost’ a predstavuju rezijné naklady na tovary a sluzby.

Komentar k plneniu rozpoétu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na mzdy, poistné a odvody do
poistovni, postovné, tvorbu socialneho fondu a prispevok na stravovanie pre referenta SFRB 22
821,76 €, pricom cast’ ndkladov vo vyske 20 239,48 € bola refundovand od Statu v ramci
prenesené¢ho vykonu Statnej spravy.

Ostatné vydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tejto aktivity st zahrnuté v
Programe 15 - Podporna ¢innost’.



Program 14:

Socialne sluzby

Rozpocet :
rok 2021 Skuto¢nost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 2014 909,00 1551 479,36 77,00
Kapitalové vydavky 21 000,00 5015,40 23,88
Finan¢né vydavky 3 542,00 3542,04 100,00
Spolu 2039 451,00 1 560 036,80 76,49
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

14 Socialne sluzby 2 039 451,00 Eur 1 560 036,80 Eur
14.1 SSS 566 305,00 Eur 386 595,20 Eur
14.2 Z0S 237 242,00 Eur 246 806,06 Eur
14.3 Terénna opatrovatel'ska sluzba 955 207,00 Eur 777 476,62 Eur
14.4 Sociadlna vypomoc 261 700,00 Eur 137 304,59 Eur
14.5 Kluby d6chodcov 18 997,00 Eur 11 854,33 Eur




Podprogram 14.1: SSS

Zamer podprogramu: Dostupné stravovanie pre seniorov a invalidnych obcanov
Zodpovednost: SSS
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 550 763,00 379 546,76 68,91
Kapitalové vydavky 12 000,00 3 506,40 29,22
Finan¢né vydavky 3 542,00 3542,04 100,00
Spolu 566 305,00 386 595,20 68,27
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpecit' stravovanie pre Pocet poberatel'ov sluzby za rok 380 440
seniorov a invalidnych obcanov

Komentar: Aktivitu predstavuju ¢innosti: zabezpecenie poskytnutia dostupného stravovania

Monitoring: V roku 2021 bolo poskytnuté stravovanie pre 440 seniorov a invalidnych obcanov.
Z celkového poctu bolo 330 ob¢anov prijatych na stravu v SSS (plne vyuzita kapacita), zvySnych
110 poberalo stravu od zmluvného dodéavatela.

Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
14.1 Bezné vydavky 550 763,00 Eur 379 546,76 Eur
14.1 Financné vydavky 3 542,00 Eur 3 542,04 Eur
14.1 Kapitalové vydavky 12 000,00 Eur 3 506,40 Eur

Finan¢né prostriedky budi pouzité na mzdy 183 648 €, poistné a odvody do poistovni 64 185 €
pre pracovnikov SOS, na tovary a sluzby charakteru: energie, plyn, vodné a stocné, telefon 18
750 €, kancelarske, Cistiace a hygienické potreby, pracovny odev a obuv, materidlové vybavenie
stravovacieho zariadenia 14 700 €, potraviny 249 000 €, opravy a udrzbu podla poziadavky 7
000 €, skolenia 400 €, prispevok do SF a na stravné 12 055 €, rekreacné poukazy 3 025 €,
obstaranie chladni¢ky a plynovej stolicky 2 000 €, kotla na ohrev vody 8 000 € a na splatky
automobilu na rozvoz stravy 3 542 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finan¢né prostriedky boli pouzité na mzdy a ndhrady mzdy za
nemoc 166 306,04 €, poistné a odvody do poistovni 57 964,47 € pre pracovnikov SSS, na tovary
a sluzby 155 276,25 € charakteru: energie, plyn, vodné a sto¢né, telefon, kancelarske, Cistiace a
hygienické potreby, pracovny odev a obuv, materidlové vybavenie stravovacieho zariadenia,



potraviny, opravy gastrozariadeni. Obstaral sa spordk 3 505,20 €. Splatky leasingu na auto na
rozvoz stravy v sume 3 542,04 € a splatka za ukoncenie leasingu Dacia Doker 1,20 €.



Podprogram 14.2: Z0S

Zamer podprogramu: Komplexna starostlivost’ o odkazanych ob¢anov
Zodpovednost™: Z0S
Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 228 242,00 245 297,06 107,47
Kapitélové vydavky 9 000,00 1 509,00 16,77
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 237 242,00 246 806,06 104,03
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu
Zabezpecit’ socialne sluzby pre Pocet ubytovanych klientov za rok 10 9,60 %
klientov ZOS VyuZitie kapacity 100 % 96,66 %
PoCet nevybavenych Ziadosti za rok 0

Komentar: Aktivitu predstavuji Cinnosti: poskytovanie socidlnych sluZzieb na urcity cas pre
odkazanych obCanov mesta.

Monitoring: V roku 2021 bola v zariadeni ZOS poskytnutd komplexna starostlivost’ v rozsahu
potrieb postdenych posudkovym lekarom pre 9,6 plnoletych fyzickych osdb, ktoré st odkazané
na pomoc inej fyzickej osoby podla prilohy ¢. 3 zdkona, ak jej nemoZzno poskytnut’ terénnu
opatrovatel'skl sluzbu. ZOS ma kapacitu 10 prijimatel'ov socidlnej sluzby. V mesiaci januar 2021
- september 2021 bolo ZOS plne obsadené, v mesiaci oktober 2021 a december 2021 bolo v ZOS
9 prijimatel'ov soc. sluzby a v mesiaci november 2021 bolo v ZOS 8 prijimatel'ov soc. sluzby.

V poradovniku o umiestnenie do ZOS, nie su Ziadatelia.

Skutoénost’
Struktira vydavkov: Rozpotet 2021 k 12. mesiacu
14.2 Bezné vydavky 228 242,00 Eur 245 297,06 Eur
14.2 Kapitalové vydavky 9 000,00 Eur 1 509,00 Eur

Finan¢né prostriedky budi pouzité na mzdy 151 942 €, poistné a odvody do poistovni 53 555 €
pre pracovnikov ZOS, na tovary a sluzby charakteru: postelné pradlo, kancelarske, Cistiace a
hygienické potreby, pracovny odev a obuv, bezné opravy 22 745 €, obstaranie interiérového
vybavenia 9 000 € a na vybudovanie evakua¢ného vytahu 65 000 €.




Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité na mzdy a ndhrady mzdy za
nemoc 160 228,48 €, odchodné 2 622 € poistné a odvody do poistovni 56 518,92 € pre
pracovnikov ZOS, na tovary a sluzby 25 927,66 € charakteru: energie, postelné pradlo,
kancelarske, Cistiace a hygienické potreby, potraviny pre ubytovanych, pracovny odev a obuv.
Obstarala sa polohovacia postel’ a matrac 960 € a germicidny ziari¢ 549 €.



Podprogram 14.3: Terénna opatrovatel’ska sluzba

Zamer podprogramu: Plnohodnotny zivot seniorov a handikepovanych obcanov mesta v
domdacom prostredi

Zodpovednost™: Koordinator OS, terénne opatrovatel’ky

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 955 207,00 777 476,62 81,39
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 955 207,00 777 476,62 81,39
Ciele a vystupy:
Ciel’ Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

ZabezpeCit' pomoc pri Pocet opatrovanych za rok 90 76
vykondvani beznych Zivotnych
Ukonov a kontakt so

spolocenskym prostredim pre
seniorov a zdravotne
postihnutych ob¢anov

Priemerny pocet opatrovanych na 1 opatrovatel’ku 1,50 1,26

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: opatrovatel'ska sluzba vykondvana opatrovatel’kami -
poskytovanie pomoci v domacnosti pre seniorov a ZTP ob¢anov mesta, ktori si pre nepriaznivy
zdravotny stav a zli socidlnu situdciu nedokdzu zabezpecit' starostlivost o svoju osobu a
domécnost. Pomoc je poskytovanid pri nevyhnutnych Zivotnych tkonoch - osobna hygiena,
pomoc pri obliekani, pri pouziti WC, pri presune na invalidny vozik, kapanie, donaSka obeda,
pomoc pri podavani jedla a pri piti, dohlad, nevyhnutné prace v domacnosti - ndkupy,
upratovanie, pranie a zehlenie, priprava stravy a pri zabezpeCovani kontaktu so spolocenskym
prostredim - sprievod k lekéarovi, sprievod na vybavenie uradnych zalezitosti a na spolocenské
podujatia, vychadzky.

Monitoring: Terénnu opatrovatel'sku sluzbu v roku 2021 zabezpecovalo 60 opatrovateliek pre
76 opatrovanych obcanov.

Opatrovatel’ky poskytovali ukony podla prilohy ¢.4 zdkona o socidlnych sluzbach. Rozsah
ukonov na zaklade socidlnej posudkovej ¢innosti uruje mesto Senec v hodinach. Minimalny
rozsah ukonov sebaobsluhy nesmie byt niz$i, ako je rozsah zodpovedajlci stupitu odkazanosti
fyzickej osoby postdeny podla prilohy ¢.3 zdkona o socidlnych sluzbach, ak sa poskytovatel
socialnej sluzby s prijimatelom socidlnej sluzby nedohodne inak v zmluve o poskytovani
socialnej sluzby




Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
[143 | Bezné vydavky | 955 207,00 Eur | 777 476,62 Eur |

Finan¢né prostriedky budt pouzité nasledovne:

- mzdy, poistné¢ a prispevok do poistovni koordinatorky opatrovatel'skej sluzby, za terénne
opatrovatel’ky a za Soféra socidlneho taxika 667 802 € + 233 395 €,

- prevadzkova rézia terénnej opatrovatel'skej sluzby 70 870 €,

- odmeny posudkového lekara 4 000 €.

Komentar k plneniu rozpocétu: Finan¢né prostriedky boli pouzit¢é na mzdy koordinatorky
opatrovatel'skej sluzby a terénnych opatrovateliek 535 300,48 €, odchodné 14 338,86 € , poistné
a prispevok do poistovni koordindtorky opatrovatel'skej sluzby a terénnych opatrovateliek 178
378,64 €, stravné a pridel do socidlneho fondu, prevadzku socialneho taxika a vyhotovenie
posudkov pre TOS 49 458,64 €.









Podprogram 14.4: Socialna vypomoc

Zamer podprogramu: Pomoc ob¢anom mesta v hmotnej nudzi

Zodpovednost™: Utvar socialnych sluzieb

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 261 700,00 137 304,59 52,47
Kapitélové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 261 700,00 137 304,59 52,47
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie
k 12. mesiacu

Zabezpecit' finannl podporu na | Pocet poberatel'ov davky - obcanov v déchodku - za 30 8
zmiernenie hmotnej nidze rok
obcanov PoCet poberatel'ov davky - matky s detmi - za rok 40 8

PoCet poberatel'ov davky - osamelo Zijuci - za rok 30 18
Podporit’ charitativne, socialne a | Pocet podporenych nestatnych subjektov za rok 3 0
humanitarne aktivity v meste
VyuZitie pridavku na dieta v Pocet rieSenych pripadov za rok 3 7
prospech deti a davky v
hmotnej nldzi v prospech
obcana a rodiny
Koordinovat' spolupracu medzi Pocet Ziakov poberajlcich dotaciu na stravu 2436 2321
UPSVaR a zakladnymi Skolami a
predskolskymi zariadeniami Pocet Ziakov poberajlcich dotaciu na Skolské pombcky 40 1
Zabezpecit’ obnovu rodinnych Pocet podporenych deti za rok 1 0
pomerov a tvorbu Uspor pre deti
umiestnené v detskych
domovoch
Podporit’ kontakt rodicov s Pocet financne podporenych navstev za rok 1 0
det’mi umiestnenymi v detskych
domovoch
Zabezpecit moznost/ Pocet umiestnenych obcanov 5 6
umiestnenia obCanov v
zariadeniach socialnej
starostlivosti mimo mesta
Zabezpecit' dostupnost’ Pocet stravnikov v mestskom zariadeni 330 330
stravovania pre dochodcov Pocet stravnikov mimo mestského zariadenia 250 110

Komentar: Aktivitu predstavuji ¢innosti: poskytovanie prispevkov charitativnym organizaciam,
zdruzeniam, nadacidm, jednotlivcom v zmysle VZN ¢. 1/2012 navrhnutych socidlnou komisiou a
schvalenych MsZ, poskytovanie jednorazovej davky v hmotnej nidzi pre obcanov, ktori st
poberate'mi davky v hmotnej niidzi , dochodkov a ktorych prijem je na hranici zivotného minima
a ktori spiiiaju kritéria na poskytovanie uvedenej davky v sulade s VZN ¢&. 2/2009, tvorbu tspor a



upravu rodinnych pomerov deti v detskych domovoch v zmysle zakona ¢. 305/2005 Z .z. o
socidlno-pravnej ochrane deti a socialnej kuratele v z.n.p. a VZN ¢. 2/2011, poskytovanie
prispevku na stravovanie dochodcov v zmysle zdkona ¢. 448/2008 Z. z. o socialnych sluzbach a
VZN ¢. 6/2011.

Monitoring: V roku 2021 bolo vydanych 34 rozhodnuti o poskytnuti jednorazovej socidlnej
davky.

Dotéacia na podporu vychovy k stravovacim navykom pre deti predSkolského a Skolského
zariadenia bola poskytnutd na 2321 deti.

Urad prace, socialnych veci a rodiny Pezinok z vlastného podnetu, z podnetu inej pravnickej
alebo fyzickej osoby vydal rozhodnutie o zastaveni vyplaty pridavku opravnenej osobe a o
poukazovani pridavku obci, v ktorej ma nezaopatrené dieta trvaly resp. prechodny pobyt,
nakol’ko oprdvnené osoby nevyuzivali pridavok v sulade s Gcelom, na ktory bol uréeny v 7
pripadoch.

V roku 2021 bolo poskytnuté stravovanie pre 440 seniorov a invalidnych obc¢anov. Z celkového
po¢tu bolo 320 obclanov prijatych na stravu v SSS (plne vyuzitd kapacita), zvySnych 110
poberalo stravu od zmluvného dodavatela

Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu

14.4 Socialna vypomoc 261 700,00 Eur 137 304,59 Eur
14.4.0 0,00 Eur 137 304,59 Eur
14.4.1 Podporna cinnost’ - dotacie 18 000,00 Eur 16 600,00 Eur
14.4.2 Socialna kuratela 43 500,00 Eur 16 973,89 Eur
14.4.3 Jednordzové socialne davky 49 000,00 Eur 36 801,00 Eur
14.4.4 Spolocné stravovanie déchodcov 151 200,00 Eur 66 929,70 Eur

Finan¢né prostriedky budu pouZité na dotacie do socidlnej oblasti pre organizicie a zdruzenia 18
000 € v zmysle VZN, jednorazové socidlne vypomoci 9 000 €, tvorbu uspor, upravu a obnovu
rodinnych pomerov dietata a prispevok na dopravu 10 000 €, rezijné¢ ndklady na spolocné
stravovanie dochodcov a prispevok na stravu 151 200 €, na socialne pohreby 2 000 €, prispevok
na najom pre socidlne odkazanych 17 000 €, prispevok zariadeniam pre seniorov a neverejnym
poskytovatel'om 52 000 €, repre pre byvalych zamestnancov a socialne odkdzanych 1 000 € a na
superviziu 1 500 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Financné prostriedky boli pouzité na dotacie do socidlnej oblasti
pre organizacie a zdruZzenia 19 600,- €, jednorazové socidlne vypomoci 4 522,70 €, socidlna
pomoc, tvorbu uspor, Upravu a obnovu rodinnych pomerov dietata a osobitny prijemca
dochodku €, spolocné stravovanie dochodcov a prispevok na stravu 111 283,74 €.
Socialny pohreb 908,20 €, Skolenia opatrovateliek ,supervizia 396 €, reprezentacné byvali
zamestnanci 593,95 €. Dotacie do socidlnej oblasti boli nasledovné:

TENENET 3 000 €
- SCK 2 700,00 € (400,00 € vratili ako nevy&erpanti dotéciu)
- Nezabudka 3 700,00 €
- Rodinné centrum 1 900,00 €
- SZTP 1 200,00 €
- Z0 Jednota dochodcov 1 100,00 €
- Spravny krok 6 000,00 €.




Prvok 14.4.1: Podporna ¢innost’ - dotacie
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 18 000,00 16 600,00 92,22
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 18 000,00 16 600,00 92,22
Skutocnost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

14.4.1 Bezné vydavky 18 000,00 Eur 16 600,00 Eur
14.4.1 Spolu 18 000,00 Eur 16 600,00 Eur
Prvok 14.4.2: Socialna kuratela
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 43 500,00 16 973,89 39,02
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 43 500,00 16 973,89 39,02
Skuto¢nost’
Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
14.4.2 BeZzné vydavky 43 500,00 Eur 16 973,89 Eur
14.4.2 Spolu 43 500,00 Eur 16 973,89 Eur
Prvok 14.4.3: Jednorazové socialne davky

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu

Bezné vydavky 49 000,00 36 801,00 75,10
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00

Spolu 49 000,00 36 801,00 75,10

Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
14.43 BeZné vydavky 49 000,00 Eur 36 801,00 Eur
14.4.3 Spolu 49 000,00 Eur 36 801,00 Eur




Prvok 14.4.4: Spolo¢né stravovanie dochodcov
Rozpocet :
rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia
mesiacu
Bezné vydavky 151 200,00 66 929,70 44,27
Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00
Finanéné vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 151 200,00 66 929,70 44,27
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov:

Rozpocet 2021

k 12. mesiacu

14.4.4 Bezné vydavky

151 200,00 Eur

66 929,70 Eur

14.4.4 Spolu

151 200,00 Eur

66 929,70 Eur




Podprogram 14.5:

Zamer podprogramu:

Zodpovednost™:

Rozpocet :

Kluby dochodcov

Komplexna starostlivost’ o seniorov

Predseda klubu déchodcov, jednoty dochodcov, klubu ZTP

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia

Bezné vydavky 18 997,00 11 854,33 62,40

Kapitalové vydavky 0,00 0,00 0,00

Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00

Spolu 18 997,00 11 854,33 62,40

Ciele a vystupy:

Ciel Meratel’ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpedit' podmienky pre Pocet ¢lenov v Klube déchodcov 450 205

dostojny Zivot @ moznosti

z%?:lr?gggcf\l/@ realizacie PoCet Clenov v Jednote dochodcov 350 375
Pocet Clenov v SZTP 310 314
Pocet aktivit organizovanych pre déchodcov 40 1

Komentar: Aktivitu predstavuju Cinnosti: vytvaranie moZznosti sebarealizacie ddéchodcov,
pomoci pri uspokojovani Zivotnych potrieb a zdujmovej Cinnosti, rozvijanie kultirnych a

spolo¢enskych aktivit.

Monitoring: V roku 2021 organizovanu ¢innost’ dochodcov na izemi mesta zabezpecoval Klub
dochodcov (pracujuci pri SSS), Jednota dochodcov a Slovensky zvédz telesne postihnutych
(SZTP). Kluby pocas uvolneni pandemickych opatreni proti virusovému ochoreniu COVID-19,
organizovali pravidelné stretnutia v dennom centre, oslavy menin a narodenin ¢lenov, jubilantov,
pravidelné tréningy pamadte, cvicenia jogy, nordic walking, ako aj rézne spoloCenské podujatia
typu vyletov v ramci Slovenska i zahraniCia, navStev kultirnych predstaveni a organizécie

prednasok na rozne témy.

Mesto Senec zorganizovalo pocas uvolnenych opatreni pre seniorov mesta Sportovy den
seniorov v areali Sportoviska Slavia.




Skutoénost’

Struktira vydavkov: Rozpodet 2021 k 12. mesiacu
(145 | BeZné vydavky | 18 997,00 Eur | 11 854,33 Eur |

Finan¢né prostriedky budt pouzité na ndkup Casopisov 800 €, materidlu na Cinnost’ 800 €, na
obcCerstvenie pri spoloCenskych akciach 18 000 €, obstaranie PC stola a stolicky 300 € a na
odmeny a poistné odvody pre predsedu klubu, jednoty déchodcov a klubu ZTP 8 097 €.

Komentar k plneniu rozpoétu: Finan¢né prostriedky vo vyske 4 135,73 € boli pouzité na
odmenu pre veducich klubu a jednoty dochodcov a poistné odvody s tym spojené. Financné
prostriedky pouzité na materialové vybavenie klubu déchodcov, na reprezentacné vydavky a
¢innost’ klubu a jednoty boli v celkovej vyske 7 718,60 €.



Program 15: Administrativa

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. % plnenia

mesiacu
Bezné vydavky 1 788 656,00 1522 023,11 85,09
Kapitalové vydavky 1 868 500,00 118 406,32 6,34
Finan¢né vydavky 339 400,00 389 400,30 114,73
Spolu 3996 556,00 2029 829,73 50,79
Skuto¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
15 Administrativa 3 996 556,00 Eur 2 029 829,73 Eur
15.1 Sprava Mestského Uradu Senec 3 966 689,00 Eur 2 011 049,50 Eur
15.2 Vol'by, Referenda, Scitanie 29 867,00 Eur 18 780,23 Eur




Podprogram 15.1: Sprava Mestského uradu Senec

Zamer podprogramu: Efektivne administrativne ¢innosti v samosprave

Zodpovednost™: Zamestnanci MsU

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost’ k 12. mesiacu % plnenia
Bezné vydavky 1758 789,00 1507 028,64 85,69
Kapitalové vydavky 1 868 500,00 114 620,56 6,13
Finan¢né vydavky 339 400,00 389 400,30 114,73
Spolu 3966 689,00 2 011 049,50 50,70
Ciele a vystupy:
Ciel Meratel’'ny ukazovatel’ 2021 Hodnotenie

k 12. mesiacu

Zabezpelit’ dodrziavanie ISO Pocet internych auditov za rok 10

9001:2000 Pocet externych auditov za rok 2 2
Percento odstranenych nezhod 100 %

Maximalizovat’ spokojnost’ Percento kladnych ohlasov na innost’ MsU 95 %

obcanov s Cinnostou MsU

Komentar: Aktivitu predstavuju €innosti: zabezpe€ujuce komplexni administrativnu agendu
MsU - rezijné vydavky na zabezpedenie &innosti jednotlivych aktivit zahrnutych v programoch 1
- 14, t. . mzdy, poistné a prispevok do poist'ovni, tovary a sluzby (energie, voda, komunikécie,
materidl, rutinna a Standardna udrzba, stravovanie, socidlny fond a pod.), bezné transfery a
splacanie istiny uverov a irokov z nich.

Monitoring: MsU v roku 2021 zabezpetoval komplexnu agendu tykajicu sa vykonu
samospravnych funkcii vyplyvajicu najmid zo zdkona o obecnom zriadeni, ako aj d’alSich
suvisiacich zdkonov. Agenda bola vykondvana na urovni originalnych kompetencii 1 na urovni
prenesen¢ho vykonu Statnej spravy v prisluSnych oblastiach vramci fiSkalnej decentralizécie.
Celkova uroven zadizenosti mesta k 31.12.2021 bola 6,93 % (ukazovatel’ sa pocita ako podiel
zostatku istiny uverov k skutocnym beznym prijmom predchadzajticeho roka).




Skutoc¢nost’

Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu

15.1 Bezné vydavky 1 758 789,00 Eur 1 507 028,64 Eur
15.1 Finan¢né vydavky 339 400,00 Eur 389 400,30 Eur
15.1 Kapitalové vydavky 1 868 500,00 Eur 114 620,56 Eur

Financné prostriedky buda pouzité na:

-mzdy 1 003 010 €,

- poistné a prispevky do poistovni 355 443 €,

- cestovné nahrady 2 000 €,

- energie, vodu, postové a telekomunikacné sluzby 89 000 €,

- ngjomné za pozemky, kt. mesto vyuziva a nema vo vlastnictve 13 000 €,
- projekty do préce na bicykli, mobility, dni eurépskeho kultirneho dedicstva, zbornik Lichnera a
kartu Sencana 18 700 €,

- v§eobecné sluzby (v tom geom. plany, exekuéné sluzby, sudne trovy a i.) 100 200 €,
- stravovanie zamestnancov 48 980 €,

- tvorbu socialneho fondu 4 615 €,

- poistenie majektu mesta 29 200 €,

- rekreacné poukazy zamestnancov 17 463 €,

- participativny rozpocet 30 000 €,

- cena mesta a cena primatora 5 000 €,

- odmeny zamestnancom mimo pracovného pomeru 14 000 €,

- nemocenské davky 5 000 €,

- obstaranie pozemku Zrubovka 85 000 €,

- poplatky bankam za vedenie uctov 7 000 €,

- splatky urokov z iverov 19 692 €,

- splatky istiny z uverov 316 556 €

- splatky finan¢ného leasingu vozidla vystavby 2 020 €.

Komentar k plneniu rozpo¢tu: Finanéné prostriedky na spravu MsU v celkovom objeme 2 011
049,50 € boli pouzité nasledovne:

- mzdy 884 675,44 €

- poistné a prispevky do poistovni 308 518,29 €

- cestovné nahrady 47,38 €

- energie, vodu, postové a telekomunikacné sluzby 86 033,47 €

- material + sluzby 71. 175,69 €

- ngjomné za prendjom pozemkov, kde mesto je ndjomcom 11 834,09 €,
- stravovanie zamestnancov 27 275,04 €,

- tvorbu socialneho fondu 16 403,24 €

- geom. plany , exe. ndklady 6 770,41 €

- poistné 25 949,05 €

- odmeny , dane, pokuty, vratky 10 185,98€,

- rekreacné poukazy 6 202,70 €

- dotacia na Cistenie Slnecnych jazier 15 800 €,

- do prace na bicykli, tyzden mobility, dni eurdpskej kultiry 3 564,52 €
- nemocenské davky 2 808,14 €,




- odchodné a odstupné 4 161 €

- cena mesta a cena primatora 3 735 €,

- poplatky bankam 5 112,35 €

- vydavky na splacanie istiny uverov 327 380 €,

- vydavky na splacanie urokov z uverov 16 776,85 €,
- vratené zabezpeky 60 000 €.

- obstaranie pozemok Zahr. ulica 30 400 €

- odktpenie pozemku Zrubovka 81 370,56 €

- motor. ¢In pre rybéarov 2 850 €

- prenajom auto. vystavba 2 020,30 €



Podprogram 15.2: VolI'by, Referenda, S¢itanie

Rozpocet :

rok 2021 Skutocnost k 12. mesiacu % plnenia
BezZné vydavky 29 867,00 14 994,47 50,20
Kapitlové vydavky 0,00 3 785,76 0,00
Finan¢né vydavky 0,00 0,00 0,00
Spolu 29 867,00 18 780,23 62,88

Monitoring: Prijatim zdkona NR SR ¢. 223/2019 o s¢itani obyvatelov, domov a bytov v roku
2021 a o zmene a doplneni niektorych zdkonov mesto v sulade s § 27 tohto zakona na svojom
uzemi zabezpecuje preneseny vykon Statnej spravy pri priprave, priebehu a vykonani scitania.
S¢itanie obyvatel'ov, domov a bytov je najrozsiahlejSie a najnarocnejSie Statistické zistovanie s
dlhodobou tradiciou na celom svete. S¢itanie v roku 2021 je sucast'ou celosvetového programu
populac¢nych, domovych a bytovych cenzov, uskutoctiovanych pod zastitou Eurdpskej Unie a
Organizacie Spojenych narodov. S¢itanie predstavuje jedineCny zdroj informdcii a Statistickych
udajov o stave spolocnosti, o jej demografickych, socidlno-ekonomickych a kulturnych
Struktirach, o zivotnych podmienkach obyvatel'ov a ich byvani. Tieto udaje m6zu byt pouzité
pre napifianie lokalnych politik a st tizko prepojené so stanovenim poétu obyvatelov na uzemi
mesta. SCitanim sa zistuju informdcie, ktoré nie su sucastou ziadneho iného zistovania v
Slovenskej republike. Rozhodujici okamih scitania, na ktory sa vztahuji zistované Udaje, je
polnoc zo Stvrtka 31. decembra 2020 na piatok 1. janudra 2021.

SODB bolo rozdelen¢ na dve etapy a to:
1. etapa - s¢itanie domov a bytov, ktora prebiehala v termine od 01.06.2020 do 12.02.2021
2. etapa - s€itanie obyvatel'ov, ktora prebiehala v termine od 15. 02.2021 do 13.06.2021

Sc¢itanie domov a bytov sa uskutocnilo elektronickou formou, pomocou Elektronického systému
pre s¢itanie domov a bytov. Obyvatel sa na s¢itani bytov nepodiel’al. Pocet bytov podl'a s¢itania
k 01.01. 2021 bolo 9733.

Sc¢itanie obyvatel'ov - obyvatel’ sa do 31.03.2021 mohol sc¢itat’ sam, pripadne blizkou osobou
prostrednictvom online aplikacie - na vlastnom pocitaci, ¢i na inom elektronickom zariadeni.
Asistované s€itanie pomocou stacionarnych a mobilnych asistentov prebiehalo do 13.6.2021.
Séitalo sa 92,7% obyvatel'ov, ¢o podla tidajov zo Statistického aradu ¢ini 20 116 obyvatel'ov.

Skutoénost’
Struktira vydavkov: Rozpocet 2021 k 12. mesiacu
15.2 Bezné vydavky 29 867,00 Eur 14 994,47 Eur
15.2 Kapitalové vydavky 0,00 Eur 3 785,76 Eur

Komentar k plneniu rozpoctu: Finan¢né prostriedky vo vyske 18 780,23 € na uskutocnenie
s¢itania domov a bytov nasledovne:

odmeny + dohody 11 966 €

poistenie 2 611,77 €

nakup vypoctovej techniky (notebook, tlaciaren) a dezinfekcie 4 202,46 €.

Finan¢né prostriedky boli refundované v plnej sume od Statu.
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CELKOVA BILANCIA PLNENIA ROZPOCTU MESTA

SENEC ZA ROK 2021

CELKOVA BILANCIA Schvaleny Upraveny Plnenie
rozpocet rozpocet rozpoctu
16.12.2020 14.12.2021 29.6.2022

Rozpoctové zdroje:

v tom:

Bezné prijmy 24 261 073 25379 293 25 561 820,04

Kapitalové prijmy 6 293 039 6313112 472 999,98

Finan¢né operacie prijmové 9 566 561 11 135 841 9436 170,69

ROZPOCTOVE ZDROJE SPOLU 40 120 673 42 828 246 35 470 990,71

Rozpoctové vydavky:

v tom:

Bezné vydavky 23937 377 25050 131 22 749 505,61

Kapitalové vydavky 15792 624 17 366 619 3810 526,40

Finan&né operacie vydavkové 390 672 411 496 433 222,39

ROZPOCTOVE VYDAVKY SPOLU 40 120 673 42 828 246 26 993 254,40

Bilancia bezného rozpoctu 323 696 329 162 2812 314,43

Bilancia kapitalového rozpoctu -9 499 585 -11 053 507 -3 337 526,42

Bilancia FO 9 175 889 10 724 345 9 002 948,30

[CELKOVA BILANCIA 0 0 8 477 736,31




PLNENIE PRIJMOV ROK 2021 a2/
polozka |kod Prijmy schv.rozp. |zmen.rozp. |pInenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia|r.2020

111003 41|Vynos dane z prijmov 9763 119| 10245922 10501 803,15 10501 803,15 102,50| 10 138 909,92
11x 41 dan z prijmov 9763119 | 10245922 | 10 501 803,15| 10 501 803,15 0,00 0,00| 102,50 10 138 909,92
121001 41|Z pozemkov 400 000 400 000 406 840,78 406 840,78 101,71 456 359,27
121002 41|Zo stavieb 3600 000 3600000 365394524 3653945,24 101,50 3489 147,67
121003 41|Z bytov 200 000 200 000 208 100,04 208 100,04 104,05 187 223,77
12x 41 |dan z nehnutelnosti 4200 000| 4 200000 4 268 886,06 | 4 268 886,06 0,00 0,00| 101,64 4132 730,71
133001 41|Za psa 18 500 18 500 17 223,93 17 223,93 93,10 16 976,27
133003 41|Za zabavné hracie pristroje a nevyher. 1500 1500 3 075,41 3 075,41 205,03 408,32
133004 41|Za predajné automaty 1200 1200 2 833,31 2 833,31 236,11 100,00
133006 41|Za ubytovanie 80 000 80 000 77 783,10 77 783,10 97,23 140 542,74
133012 41|Za uzivanie verej.priestranstva 75 000 75 000 100 751,25 100 751,25 134,34 89 669,31
133013 41|Za komunalny odpad 1300 000 1282940 1047 981,73] 1047 981,73 81,69 878 337,36
133015 41|Poplatok za rozvoj 139 500 350 000 899 979,00 899 979,00 257,14 27 475,00
13x 41 |domédce dane na tovary a sluzby 1615700 1809 140 2149 627,73 | 2149 627,73 0,00 0,00| 118,82 1153 509,00
160 41|sankény Urok 2 000 2 000 444,04 444,04 22,20 1 858,65
16x 41 |sankcie uloZzené v dariovom konani 2000 2000 444,04 444,04 0,00 0,00 22,20 1 858,65
1xx 41|Darnové prijmy 15 580 819| 16 257 062| 16 920 760,98| 16 920 760,98 0,00 0,00| 104,08 15427 008,28
211003 41|Prijmy z dividend 0 34722 34 722,32 34 722,32 100,00 10 324,72
212002 41|Z prenajatych pozemkov 60 000 60 000 99 363,63 99 363,63 165,61 64 872,82
212003 41|Z prenajatych budov,priest.a objektov 85 000 80 860 108 121,18 108 121,18 133,71 122 491,83
212003 41|Z prenajmu socidlne byty 2 880 2 880 2 760,00 2 760,00 95,83 2 880,00
212003 41|Z prenajatych budov,pozemkov MsKS 35 000 35 000 37 365,47 37 365,47 106,76 31913,15
212004 41|Za prendjom nadob 0 0 484,83 484,83 HHHHHE 238,00
21x 41 |prijmy z podnikania a vlastnictva maj. 182 880 213 462 282 817,43 282 817,43 0,00 0,00| 132,49 232 720,52
221004 41|Ostatné poplatky 100 000 80 000 83 416,82 83 416,82 104,27 90 969,63
221004 41|Prijem za vyrub stromov 1000 1000 190,00 190,00 19,00 0,00
222003 41|Pokuty za poru$enie ost.predpisov 13 000 13 000 22 069,59 22 069,59 169,77 15 131,54
223001 41|Prijmy $kol 504 913 476 838 465 090,01 465 090,01 97,54 358 540,54
223001 111 |Preplatky ZP 0 285 285,05 285,05 100,02 0,00
223001 41|Za predaj tovarov a sluZieb 126 500 106 500 111 883,44 111 883,44 105,05 110 977,43
223001 41|Prijem od terénnych opatrovateliek 36 800 36 800 37 385,21 37 385,21 101,59 40 315,12
223001 41|Za rozvoz stravy 10 736 10 736 16 168,21 16 168,21 150,60 16 978,81
223001 41|Prepravna sluzba 1000 1000 1717,97 1717,97 171,80 483,11
223001 41|AVE 4 000 4 000 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00
223003 41|Za stravné-SSS 123 998 123 998 118 239,61 118 239,61 95,36 114 177,79




polozka |kéd Prijmy schv.rozp. |zmen.rozp. |[plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia|r.2020

223003 41|Za stravné-dodavatelsky 71100 51100 46 531,67 46 531,67 91,06 54 185,36
223003 41|Za stravné Skoly 451 132 301 643 303 023,79 303 023,79 100,46 203 622,91
223004 41|Za predaj prebyto¢.hnut.majetku 0 0 0,00 0,00 HHHHHE 0,00
229005 41|Za znedistovanie ovzdusia 4 000 4 000 2 483,82 2 483,82 62,10 1948,93
22x 41 |administrativne a iné platby 1448 179| 1210900 1212 485,19| 1212 485,19 0,00 0,00| 100,13 1011 331,17
231 43|Z predaja kapital.aktiv 0 0 1 305,52 1 305,52 HHHHHH 0,00
233001 43|Z predaja pozemkov a nehm.aktiv 50 000 82 000 82 628,76 82 628,76 100,77 136 532,68
239001 43|Zo zdruz.invest.prostr. 0 0 12 823,00 12 823,00 HHHHHH 58 962,29
23x 43 | kapitalové prijmy 50 000 82 000 96 757,28 0,00 96 757,28 0,00| 118,00 195 494,97
243 41|Uroky z G&tov fin.hosp. 1500 0 0,00 0,00 HHHHHHE 67,38
24x 41 |uroky z uctov 1500 0 0,00 0,00 0,00 0,00 | #HEHHE 67,38
292008 41|Z vytazkov v lotérii 60 000 60 000 94 121,04 94 121,04 156,87 98 563,03
292006 41|Prijem z poistného plnenia 0 0 1 443,00 1443,00 fizsdicnticd 12 285,05
292017 41|Vratky (aj RZZP) 0 0 75 862,01 75 862,01 HHHHHE 119 258,41
292027 41]Iné-za zriadenie vec.bremena 0 0 744,51 744,51 HHHHHE 4 543,37
29x 41 |ostatné prijmy 60 000 60 000 172 170,56 172 170,56 0,00 0,00 | 286,95 234 649,86
2xx 41|Nedarnové prijmy 1742 559| 1566 362 1764 230,46 1667 473,18 96 757,28 0,00| 112,63 1674 263,90
311 71|Prijem za vymennicku 0 0 150,00 150,00 HHHHHE 490,00
311 72|Granty-sponz. SL+karneval 5 000 0 0,00 0,00 HHHHHHE 0,00
311 72|Granty-DHZ, vinny festival 0 2 800 2 800,00 2 800,00 100,00 1400,00
311 72|Dar PK+OK 0 3772 6 817,36 6 817,36 180,74 0,00
312002 45|Poplatok mestu za skladku 100 000 17 060 17 059,54 17 059,54 100,00 224 631,66
312011 41|Clenské SOU 103 560 132 490 128 811,75 128 811,75 97,22 104 835,49
311 72 |granty 208 560 156 122 155 638,65 155 638,65 0,00 0,00| 99,69 331 357,15
312012 111|SOU /v tom aj zdruZené obce/ 31920 36 351 36 349,79 36 349,79 100,00 40 218,77
312012 111|Zivotné prostredie 1925 1956 1 956,36 1 956,36 100,02 1 872,55
312012 111|cestna doprava 1295 1211 1211,85 1211,85 100,07 1190,12
312001 111|drad prace nezamestnani na VPP 33 000 33 000 15 216,75 15 216,75 46,11 14 601,37
312001 111 |drad prace-$kolstvo 7 342 3677 4736,76 4736,76 128,82 18 381,73
312012 111|8frb 19 225 19 605 19 604,97 19 604,97 100,00 18 843,13
312012 111|Skolsky urad 30 700 35800 36 747,00 36 747,00 102,65 35 746,00
312012 111|socialne veci 64 032 64 032 64 032,00 64 032,00 100,00 57 408,00
312012 111 |8kolstvo-prenesené kompetencie 4650 218| 4946 004 5168 186,00 5 168 186,00 104,49 4903 957,00
312012 111]8kolstvo-nenormativne rekrea¢.poukazy 0 0 6 353,00 6 353,00 T 9 720,00
312012 111 [8kolstvo-nenormativne 145 960 342 433 337 337,00 337 337,00 98,51 186 972,32
312012 111|8kolstvo-dofinancovanie normativu 466 816 0 0,00 0,00 HHHHHE 0,00
312012 111[8kolstvo-nenormativne strava 1,20 € 0 366 873 372 870,90 372 870,90 101,63 426 547,20




polozka |kéd Prijmy schv.rozp. |zmen.rozp. |[plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia|r.2020

312001 111]8kolstvo-vratka soc.poistoviia 0 0 0,00 0,00 it 123 101,68
312001 111]|Skolstvo-vratka UPSVaR 0 0 0,00 0,00 HHHHHH 393 057,27
312012 111|matrika 16 135 17 023 17 572,16 17 572,16 103,23 16 905,95
312012 111]hlasenie pobytu, register adries 7 240 7 095 7 095,39 7 095,39 100,01 6 988,23
312012 111]8kolstvo dofinanc./navy$enie podiel.dane 1160 000 1160 000 0,00 0,00 0,00 0,00
312001 111|socialne-UP 2.vina pandémie 0 43940 77 008,51 77 008,51 175,26 0,00
312001 111|sc¢itanie refundacia 0 27772 27 561,85 27 561,85 99,24 49 399,01
312001 111|COVID-19-refundacia 0 127 525 127 525,00 127 525,00 100,00 0,00
312001 111|Dotacia EU-ZS Mlynska asistenti 0 0 7 337,38 7 337,38 HHHHHE 0,00
312001 111|Dotacia EU-ZS VUM asistenti+erasmus 23 456 39 658 34 791,54 34 791,54 87,73 25 019,20
312001 111|Dotacia EU-MS VJM asistenti 13 571 17 224 15 053,93 15 053,93 87,40 3178,07
312001 111|Dotacia UP ZUS Covid-19 0 108 965 108 964,97 108 964,97 100,00 0,00
312001 111|Skolstvo-sitaze 800 1226 1442,52 144252 117,66 0,00
312001 111|Bezny grant SJ 0 927 927,00 927,00 100,00 0,00
312008 111|Skolstvo-projekt BSK 0 1500 1 500,00 1500,00 100,00 0,00
312008 132|dotacie BSK 20 000 1000 0,00 0,00 0,00 0,00
312009 111|Sociélna poistoviia (osobitny prijem.déch.) 0 0 0,00 0,00 HHHHHE 3 837,57
312001 111|Refundacia COVID-19 0 0 0,00 0,00 HHHHHE 72 943,69
312012 111|Vratka rodinné pridavky UP, nevy¢.dot. 0 0 2 094,60 2 094,60 it 1 085,83
312001 115|Prostr.zo SR-TOS 85 500 76 950 324 470,00 324 470,00 421,66 94 430,00
312x 111 |decentr.dotacie 6779 135| 7481747 6 817 947,23 | 6 817 947,23 0,00 0,00 91,13 6 505 404,69
322001 111|Kapitalova dotacia SJ 0 9073 9 073,00 9 073,00 100,00 0,00
322001 111|Normativne PK KV 0 0 0,00 0,00 HHHHEHE 15 000,00
321 43|Clenské SOU jednorazové 0 0 0,00 0,00 HHHHHHE 24 107,28
321 111 | kapitalovy grant 0 9073 9 073,00 0,00 9 073,00 0,00| 100,00 39 107,28
322002 115|Prostr.z rozpoctu EU—zberovy dvor 0 0 0,00 0,00 Tt 135 000,00
322001|1AA1 |Prostr.z rozpo¢tu MDaV SR-Rekonstr.cyklo 0 0 0,00 0,00 T 158 004,83
322001|1AA1  |Prost.z rozpoétu IROP-MS Kysucka 0 0 353 169,70 353 169,70 303 058,81
322002|1AN1,2|Prostr.z rozp.SR a EU-Vystavba novej ZS 3420 000] 3420000 0,00 0,00 0,00 303 058,81
322001|1AA1 |Prostr.z rozpoctu EU-Telocviéha pri p4s) 1 368 000 1 368 000 0,00 0,00 0,00 0,00
322001 111|Prostr.z rozpo&tu SR-Cykloinfrastr.ZS a MS 200 000 200 000 0,00 0,00 0,00 0,00
322001 111|Prostr.z rozpoctu SR-Muzeum stala exp. 40 000 0 0,00 0,00 T 0,00
322001|1AA1 |Prostr.z rozpoc¢tu IROP-Parkovaci dom 942 039 942 039 0,00 0,00 0,00 0,00
322006 111|Prostr.z rozpo¢tu BSK-Revitaliz.vnutroblok 45 000 45 000 0,00 0,00 0,00 0,00
322006|1AA1 |Prostr.z rozpoctu fondy-Smart Skola 190 000 190 000 0,00 0,00 0,00 0,00
322006|1AA1 |Prostr.z rozpo¢tu BSK-ostatné invest. 0 19 000 14 000,00 14 000,00 73,68 5 000,00
322001 111|Prostr.zo SR,min.-ostatné investiéné 38 000 38 000 0,00 0,00 0,00 0,00




polozka |koéd Prijmy schv.rozp. |zmen.rozp. |[plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia|r.2020

322 115 | kapitalové transfery 6243039| 6222039 367 169,70 0,00 367 169,70 0,00 5,90 904 122,45
3xx 111|Dotacie a granty 13 230 734| 13 868 981 7 349 828,58 6973 585,88 376 242,70 0,00 52,99 7 779 991,57
453 46|Financ¢né prostr.Brantner Soba 528 447 528 447 528 446,98 528 446,98| 100,00 528 446,98
453 46| Zostatok prostr.predch.r.-vyrub stromov 200 000 187 305 187 304,98 187 304,98| 100,00 207 350,56
453 46|Zostatok prostr.predch.r.-skladk.popl. 0 217 827 217 827,13 217 827,13] 100,00 386 387,46
453 46| Zostatok prostr.predch.r.-AVE 0 1302 1302,14 1302,14] 100,01 3 570,94
453 46|Zostatok prostr.predch.r.-Veolia 110 000 111 322 111 322,18 111 322,18| 100,00 77 788,26
453 46| Zostatok prostr.predch.r.-popl.za rozvoj 0 146 120 146 120,00 146 120,00| 100,00 118 645,00
453 46|Zostatok prostr.predch.r.-socialny fond 0 44 611 44 611,24 44 611,24] 100,00 35 538,36
453 46| Zostatok prostr.predch.r.-Margovo pole 56 225 44 225 44 225,00 44 225,00| 100,00 0,00
453 46| Zostatok prostr.predch.r.-SOU auto+VT 17 000 21067 21 067,08 21 067,08] 100,00 0,00
453|131J  |Zostatok prostr.predch.r.-Envirofond COV 5941000 5941000 5941 000,00 5941 000,00| 100,00 5941 000,00
453(131J Zostatok prostr.predch.r.-parkoviska 0 6 000 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-normativ 0 63 258 63 258,62 63 258,62 100,00 7 667,81
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-Skolstvo 0 208 755 208 754,84 208 754,84 100,00 121 224,80
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-SP déchodok 0 14 583 14 582,86 14 582,86| 100,00 14 042,43
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-s€itanie 0 2 095 2 094,66 2 094,66 99,98 0,00
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-TOS 0 17 102 17 101,66 17 101,66| 100,00 0,00
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-stravné Skoly 0 115199 115 198,69 115 198,691 100,00 92 431,41
453|131K |Zostatok prostr.predch.r.-vratka zabezpeky 0 10 000 10 000,00 10 000,00{ 100,00 3 000,00
453|131K | Zost.pr.predch.r.-8kol.vratky UPSVaR+SP 163 404 0 0,00 0,00 | #HHHHE 0,00
453|131J |Zostatok prostr.predch.r.-cyklotr.He¢kova 0 0 0,00 0,00 | #HHHE 4 620,00
453|131J  |Zostatok prostr.predch.r.-MS Kys.naviac 0 0 0,00 0,00 #HHHEHE 115 344,00
453|131J |Zostatok prostr.predch.r.-Bethlen Gabor 0 0 0,00 0,00 | #HHHE 19 788,45
453|131J  |Zostatok prostr.predch.r.-SP déchodok 0 0 0,00 0,00 #HHHEHE 0,00
453|131J |Zostatok prostr.predch.r.-parkoviska 0 0 0,00 0,00 | #HHHE 0,00
453|131J |Zostatok prostr.predch.r.-zabezpeky 0 0 0,00 0,00 | #HHHHHE 0,00
454001 46|Prevod prostr.RF 2550485| 1705623 1705 622,63 1705 622,63 100,00 2710 056,30
453x 46 |Prebytok hospodarenia 9 566 561 | 9 385 841 9 385 840,69 0,00 0,00 9 385 840,69 | 100,00 10 392 902,76
456002 43|Prijaté finanéné zabezpeky 0 0 50 330,00 50 330,00 #HHEHE 65 000,00
456x 43 |Prijaté financné zabezpeky 0 0 50 330,00 0,00 0,00 50 330,00 | #HHHHEHE 65 000,00
4xx 41|Prijmové FO 9566 561| 9 385 841 9 436 170,69 0,00 0,00 9436 170,69 100,54| 10457 902,76
513002 52|Bankové Uvery SLSP 0f 1750000 0,00 0,00 0,00 0,00
514002 20|NFV dlhodobé - COVID-19 0 0 0,00 0,00 #HHHEHE 559 548,00
513x 52|Prijaté uvery 0| 1750000 0,00 0,00 0,00 0,00 | #iHHHE 559 548,00




polozka |koéd Prijmy schv.rozp. |zmen.rozp. |[plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia|r.2020
Prijmy spolu 40 120 673| 42 828 246| 35470 990,71| 25 561 820,04 472 999,98 9436 170,69| 82,82 35898 714,51
Z toho: bezné 24 261 073| 25379293| 25561 820,04| 25561 820,04 0,00 0,00 100,72 23742 539,05
kapitalové+FO 15859 600| 17 448 953 9909 170,67 0,00 472 999,98 9436 170,69| 56,79 12156 175,46




PLNENIE VYDAVKOV ROK 2021

a2/
FK EK Kéd VYDAVKY schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plneniajr.2020
111 41 |Obce 9 682 887 11 314 296 3364 212,34 2784 321,83 517 870,21 62 020,30 29,73| 3294 989,09
61x 41 |Mzdy 1640 878 1598 670 1452 804,39 1452 804,39 90,88 1278 219,25
62x 41 |Poistné odvody 608 976 583 146 530 698,74 530 698,74 91,01 462 858,57
631 41|Cestovné nahrady 2 000 2 000 47,38 47,38 2,37 585,64
632 41|Energie, voda a komunikacie 142 000 165 871 143 782,07 143 782,07 86,68 147 559,21
632 41|Energie, voda a komunik.-Olympic 16 500 16 500 12 812,92 12 812,92 77,65 9 361,75
633 41|Interiérové vybavenie MsU 6 000 6 000 2 170,08 2 170,08 36,17 2 022,29
633 41|Material-kancel. Cistiace potr. 30 000 30 000 33 753,95 33 753,95 112,51 36 731,01
633 41|Material-Dom smutku 0 1338 1410,33 1410,33 105,41 0,00
633 41 |Interiérové vybavenie-Skolsky urad 0 0 2 305,50 2 305,50 HHHHHE 2 262,94
633013 41|Softvér, licencie 0 6 000 8 139,20 8 139,20 135,65 0,00
633016 41|Reprezentacné 13 000 13 000 9 374,99 9 374,99 72,12 11 583,66
633016 41|Reprezentacné-zasadnutia MsZ 10 500 4 500 756,82 756,82 16,82 2 204,64
633 41|Materidl,Interiér.vybavenie-Olympic 11 000 5 000 1 530,08 1 530,08 30,60 5631,42
633 41|Propagacné materialy, vystavy 5000 3 000 3 191,22 3191,22 106,37 766,00
633 41|MTZ cyklodoprava 0 0 0,00 0,00 I 1 156,50
633009 41|Knihy Sedala 0 0 0,00 0,00 R 2 000,00
633 41|Medzinarodna spolupraca, repre 5000 5000 0,00 0,00 0,00 914,00
633|72a MTZ, repre vinny festival 0 1400 1400,00 1 400,00 100,00 0,00
633009 41|Zbornik prispevkov Lichner 1500 1500 0,00 0,00 0,00 0,00
634 41|Dopravné - PHM, poistenie 33755 33755 27 280,34 27 280,34 80,82 23 337,33
635 41|Udrzba kopir.strojov a tlagiarni 25000 35 000 43 153,88 43 153,88 123,30 39 234,96
635 41|Rutinna a $tand.udrzba MsU 24 000 24 000 4 945,84 4 945,84 20,61 17 113,60
635 41|Olympic udrzba 6 000 6 000 3 974,47 3 974,47 66,24 1 630,00
635 41| Turecky dom udrzba 6 000 6 000 891,92 891,92 14,87 6 576,05
635 41|Budova MsP udrzba 8 000 4 600 668,40 668,40 14,53 2 996,22
635 41|Poliklinika udrzba 25 000 25000 0,00 0,00 0,00 2 484,00
635 41|Socidlna ubytoviia-tdrzba 5000 5 000 0,00 0,00 0,00 147,88
635 41|Najomné byty Vinohradnicka-udrzba 5000 5 000 3 881,96 3 881,96 77,64 965,00
635 41|Dom smutku-udrzba 6 000 4662 4 408,27 4 408,27 94,56 4 677,68
635 41|Vymennicky-udrzba 15 000 15 000 0,00 0,00 0,00 0,00
635 41|Budova Pribinova-archiv, soc. udrzba 12 000 12 000 5 786,58 5786,58 48,22 4 144,22
635 41|Budova Lichnerova-tudrzba 5000 5 000 5 362,89 5 362,89 107,26 939,41
635 41|Budova SOS, Z0OS-udrZba 8 000 8 000 7 292,65 7 292,65 91,16 0,00
635 41|Budova Felepa Zelez.ul.-Gdrzba 8 000 5 500 5 242,61 5 242,61 95,32 544,58




VYDAVKY

FK EK Koéd schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

635 41|MS Sv.Martin komin-Gdrzba 0 5 000 4 743,42 4 743,42 94,87 0,00

635 41|Budova DHZ-udrzba 0 0 0,00 0,00 HHHEHE 2 350,00

635 41|Udrzba kamerového systému 0 0 0,00 0,00 HtHHHHE 191,15

635 41|Restaurovanie pamiatok 15 000 15 000 14 456,00 14 456,00 96,37 14 409,12

636 41|Najomné za prenajom 13 000 13 000 11 834,09 11 834,09 91,03 11 443,11

637 41|Do prace na bicykli 2200 2 200 1479,83 1 479,83 67,27 1 658,51

637 41|Eurdpsky tyzderi mobility 1000 1000 984,69 984,69 98,47 875,08

637 41|Dni eurdp.kult.dediCstva 2 000 2 000 1100,00 1100,00 55,00 750,00

637 41|Sluzby 102 200 102 522 85 558,07 85 558,07 83,45 159 425,13

637 41|Projekéné prace Poliklinika 0 6 000 4 200,00 4 200,00 70,00 0,00

637 41|Stravovanie, SF 73 595 73 595 66 649,68 66 649,68 90,56 0,00
637006 41|Rekreacné poukazy 17 463 17 463 6 937,60 6 937,60 39,73 5 920,35
637 41|Karta Sencana 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00 0,00

637 41|Upratovacie sluzby MsU 37 000 37 000 34 806,83 34 806,83 94,07 28 386,25

637 41|Udrzba klimatizacii 3000 3 000 2 772,00 2 772,00 92,40 0,00

637 41|Mestska doprava 125 000 90 000 81 160,76 81 160,76 90,18 60 875,56

637 41|Sluzby za spravu IT 32 400 32 400 35 796,00 35 796,00 110,48 28 800,00

637 41|Servisné sluzby-elektronizacia VS 26 500 26 500 11 400,00 11 400,00 43,02 11 400,00

637 41|Sluzby informac.technol.(sanet,trimel) 50 000 50 000 0,00 0,00 0,00 18 968,00
637015 41|Poistenie budov 29 200 29 200 25 949,05 25 949,05 88,87 22 287,70
637026 41|0Odmeny poslanci, komisie 94 000 63 000 60 713,08 60 713,08 96,37 54 461,50
637027 41]10dmeny OON 14 000 14 000 3 452,90 3 452,90 24,66 7 389,70
637 41|Dotéacia od BSK-neopravnené 500 0 0,00 0,00 HtHHHHE 0,00

637 41|Dotacia od BSK-podiel MsU 6 500 0 0,00 0,00 HHEHEH 0,00

637 132|Dotacia od BSK-podiel BSK 20 000 1000 0,00 0,00 0,00 0,00

63x 41 |Bezné vydavky 1110813 1051 506 787 558,35 787 558,35 74,90 757 161,15
642x 41 |Participativny rozpocet 30 000 0 0,00 0,00 HHtHHHE 0,00
642013 41|Odchodné, odstupné 0 0 4 161,00 4 161,00 I 18 039,00
642014 41|Cena primatora, cena mesta 5000 5000 3 735,00 3735,00 74,70 3719,00
642015 41|Nemocenské davky 5000 5 000 5 364,35 5 364,35 107,29 6 923,24
64x 41 |Bezné transfery 40 000 10 000 13 260,35 13 260,35 132,60 28 681,24
711003 43|Softvér 16 000 10 000 10 127,44 10 127,44 101,27 7 453,20
711005 43|Audit techn.zariad., kyberbezpecénost’ 15 000 15 000 0,00 0,00 0,00 0,00
711001 43|Obst.nehn.pozemok Zahrad.ul od OU 0 30 400 30 400,00 30 400,00 100,00 0,00
711001 43|Obst.nehn.pozemok nova ZS Zahrad. 0 1 600 000 0,00 0,00 0,00 0,00
712001 43|Obst.nehn.Zrubova restauracia 85 000 85 000 81 370,56 81 370,56 95,73 0,00
713001 43|Posuvné regale archiv 18 000 16 600 12 275,00 12 275,00 0,00 0,00




VYDAVKY

FK EK Koéd schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

713001 43]Interiérové vybavenie-kanc.MsU 7 000 7 000 4 882,20 4 882,20 69,75 4 884,00
713001 43|Kavovar sekretariat 0 0 0,00 0,00 HHtHHHE 1411,18
713001 43|Interiérové vybavenie-hasi€ské mizeum 0 0 0,00 0,00 HHEHE 4 967,50
713001 43|Rekonstr.a interiér.vybavenie-mizeum 0 0 0,00 0,00 HHtHHHE 190 423,68
713001 43|Muzeum stéla exp.-neopravnené 18 000 60 000 54 849,06 54 849,06 91,42 0,00
713001 43|Muzeum stéla exp.-podiel MsU 4 000 0 0,00 0,00 HHtHHHE 0,00
713001 111|MGzeum stala exp.-podiel SR 40 000 0 0,00 0,00 HHHHIH 0,00
713001 43|Interiérové vybavenie-muzeum depozitar 35 000 14 000 13 250,00 13 250,00 0,00 0,00
713002 43|Vypoctova a telekom. technika 25 000 25000 23 558,88 23 558,88 94,24 15 254,00
713003 43|Elektronicka uradna tabula 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00 0,00
713003 43|0Ozvucovacia technika Dom smutku 0 1400 1 364,00 1 364,00 97,43 0,00
713004 43|Videovratnik MsP 0 3400 3 366,00 3 366,00 99,00 0,00
713005 43|Klimatizacia MskS 0 8 032 8 031,50 8 031,50 99,99 0,00
714003 43|Motor na ¢In pre rybarov 0 3100 2 850,00 2 850,00 91,94 0,00
717002 43|Vybudovanie infrasauny Olympic 0 6 000 5 990,55 5 990,55 99,84 0,00
713003 43|Kamerovy systém 30 000 30 000 18 648,60 18 648,60 62,16 2738,70
713003 43|Zabezpecovaci systém v SSS 0 0 0,00 0,00 it 2 504,66
713004 43|Mobilné telefony 0 0 0,00 0,00 T 1167,35
713002 43|Obstaranie klimatizacii 0 0 0,00 0,00 HHHHHHE 4 958,40
713004 43|Dochadzkovy systém 0 0 0,00 0,00 T 12 868,78
717002 43|Rekonstrukcia Hasi¢ské mizeum 0 0 0,00 0,00 HtHHHE 56 521,00
717002 43|Rozvoj IT Struktury 0 0 0,00 0,00 T 23 716,37
717002 43|Rekonstrukcia technol.zar.kotolne 110 000 111 322 0,00 0,00 0,00 0,00

716 43|PD dostavba MsU 142 000 142 000 17 208,00 17 208,00 12,12 34 246,16

716 43|Studia a PD Polikliniky 100 000 100 000 39 151,18 39 151,18 39,15 60 000,00

716 43|PD Nova z$ 80 000 80 000 0,00 0,00 0,00 0,00

716 43|PD Nova MS 30 000 0 0,00 0,00 HHHHIHE 0,00

716 43|PD volnoc¢as.aredl Gardenka 35 000 25000 0,00 0,00 0,00 0,00

716 43| Architekt.sitaz navrh.objekt Zelez. 15 000 15 000 0,00 0,00 0,00 0,00

716 43|Vypracovanie PD-projekt.manaz. 50 000 75 000 0,00 0,00 0,00 5 390,00

716 43|Verejné obstaravanie-projekt.manaz. 20 000 29 000 0,00 0,00 0,00 0,00
719001 43|Jednorazové ¢lenské kapit.vydavky 0 0 0,00 0,00 T 17 100,16
717002 43|Rekonstr.Hasi¢ské mizeum 100 000 83 000 42 455,67 42 455,67 51,15 0,00
717003 43|Rekonstr.kotlov budova Lichner.ul. 18 000 18 000 14 814,72 14 814,72 82,30 0,00
717003 43|Stavebné upravy objekt Zelez.ul. 0 2 500 2 485,94 2 485,94 99,44 19 335,53
717002 43|Rozvoj IT Struktury, optické siete 100 000 100 000 99 922,47 99 922 47 99,92 0,00
717003 43|Buracie prace na pozemku 0 150 000 0,00 0,00 0,00 0,00




FK EK Koéd VYDAVKY schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

717002 43|Rekonstrukcia muzea-stoli€.vytah,zlaby 47 000 47 000 6 068,44 6 068,44 12,91 0,00
717002 43|Zateplenietstrecha zZ8 VJM-zdroje MsU 0 0 0,00 0,00 HHtHHHE 232 729,29
717001|1AA1  |Vystavba Telocviéne pri ZS-podiel EU 1368 000 1368 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 43|Vystavba Telocvi¢ne pri Zé-podiel MsU 7 200 7 200 0,00 0,00 0,00 0,00
717001|1AN1,2 |Vystavba ZS-podiel SR, EU 3420 000 3420 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 43|Vystavba ZS-podiel MsU 18 000 18 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 43|Vystavba ZS-neopravnené 20 000 20 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717002 46 |Rekonstrukcia muzea-podiel MsU 0 0 0,00 0,00 HHtHHHE 0,00
717003 111|Revital.ver.pr.vnitroblok-podiel BSK 45000 45 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717003 43|Revital.ver.pr.vnitroblok-podiel MsU 5000 5 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717003 111]|Smart $kola-podiel fondy 190 000 190 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717003 43[Smart kola-podiel MsU 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 111|Cyklo, zelen-podiel BSK 0 19 000 14 000,00 14 000,00 73,68 0,00
717001 43| Cyklo, zeleri-podiel MsU 0 10 800 10 800,00 10 800,00 100,00 0,00
717002 111]Okolie synagégy-podiel BSK 0 0 0,00 0,00 AR 5 000,00
717XXX 43| Okolie synagégy-podiel MsU 0 0 0,00 0,00 AR 2737,29
717002 111|Ostatné invest.projekty-podiel EU,BSK 38 000 38 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717002 43|Ostatné invest.projekty-podiel MsU 7 000 3200 0,00 0,00 0,00 0,00
71x 43 |Kapitalové vydavky 6 280 200 8 058 954 517 870,21 0,00 517 870,21 0,00 6,43 705 407,25
824 46|Finan¢ny prendjom-auto HS 0 0 0,00 0,00 #HHHHH 2 237,27
824 46|Finan¢ny prendjom-vozidlo vystavby 2020 2020 2 020,30 2 020,30] 100,01 2 424,36
824 46 |Financny prendjom 2020 2020 2 020,30 2020,30] 100,01 4 661,63
819002 43 | Vratené zabezpeky 0 10 000 60 000,00 60 000,00 | 600,00 58 000,00
112 41 |Kontrolorske sluzby 37 500 37 500 20 553,24 20 553,24 0,00 0,00| 54,81 39 620,89
637005 41|VS8eobecné sl.-advokatske 15 500 15 500 6 800,89 6 800,89 43,88 22 165,30
637005 41]|VSeobecné sl.-auditorské 15 000 15 000 8 640,00 8 640,00 57,60 12 000,00
637012 41|Poplatky banke 7 000 7 000 5112,35 5112,35 73,03 5 455,59
63x 37 500 37 500 20 553,24 20 553,24 54,81 39 620,89
133 41 |Iné vSeob.sl.-matrika 47 762 47 762 47 550,74 47 550,74 0,00 0,00 99,56 44 860,89
61x 111 |Mzdy 33399 33 399 33 254,31 33 254,31 99,57 31967,17
62x 41 |Poistné odvody 11673 11 673 12 149,88 12 149,88 104,09 10 993,17
632003 41| Tlagiva 400 400 122,29 122,29 30,57 89,91
637 41|Stravné, pridel do SF 1740 1740 1754,76 1754,76 100,85 1599,33
637006 41|Rekreacné poukazy 550 550 269,50 269,50 49,00 211,31
63x 41 2 690 2 690 2 146,55 2 146,55 79,80 1.900,55
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FK

EK

Kod

VYDAVKY

schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

132 | 6xx 111 |Vol'by-refunddcia 0 29 867 18 780,23 14 994,47 3785,76 0,00| 62,88 47 304,35
6xX 111 | Scitanie obyvatelstva-refundéacia 0 24 200 14 994,47 14 994,47 61,96 12 239,01
7XX 111 | Scitanie DaB-refundacia 0 5 667 378576 378576 66,80 35 065,34
170 41 | Transakcie verejného dlhu 336 248 352752 344 156,85 16 776,85 0,00 327 380,00 97,56 455 430,39
651002 41|Splacanie VO uver-uroky 10 550 10 550 6 793,76 6 793,76 64,40 10 045,87
651002 41|Splacanie VA4S Mlynska Uver-troky 5951 5951 3711,95 3711,95 62,38 4 528,15
651002 41|Splacanie VUB tver-troky 22 22 40,31 40,31 183,23 831,98
651002 41|Splacanie MS uver-troky 3169 6 369 6 230,83 6 230,83 97,83 7 136,39
651002 41|Splacanie pozemok Uver-uroky 0 2 480 0,00 0,00 0,00 0,00
651002 41 | Splacanie urokov bankam 19 692 25372 16 776,85 16 776,85 66,12 22 542,39
821005 46|Splacanie VO uver-istina 122 200 122 200 122 200,00 122 200,00| 100,00 122 200,00
821005 46|Splacanie ZS Mlynska Gver-istina 80 000 80 000 80 000,00 80 000,00| 100,00 80 000,00
821005 46|Splacanie VUB uver-istina 24 356 35180 35 180,00 35 180,00| 100,00 140 688,00
821005 46|Splacanie VUB uver-istina 90 000 90 000 90 000,00 90 000,00 100,00 90 000,00
821005 46 | Splacanie istiny bankam 316 556 327 380 327 380,00 327 380,00 100,00 432 888,00
1 SPOLU VSEOB.VER.SLUZBY 10 104 397 11782 177 3 795 253,40 2 884 197,13 521 655,97 389 400,30 32,21 3 882 205,61
220 41 |Civilna ochrana 11 850 121 343 102 527,24 102 527,24 0,00 0,00| 84,49 58 764,01
632003 41|Telefén 350 350 388,80 388,80 111,09 389,10
633010 41|Pracovné odevy 5000 5 000 0,00 0,00 0,00 0,00
633007 41|Spec.material CO, kolenie 1500 1500 1 440,00 1 440,00 96,00 600,00
633007 46|MTZ COVID-19, mimor.situacie 5000 59 645 46 498,44 46 498,44 77,96 52 383,81
633007 46|MTZ COVID-19-8kolstvo 0 0 0,00 0,00 HHEHEHE 5391,10
637027 111|COVID-19 odmeny testovanie 0 54 848 54 200,00 54 200,00 98,82 0,00
63x 11 850 121 343 102 527,24 102 527,24 0,00 0,00 84,49 58 764,01
2 41|SPOLU OBRANA 11 850 121 343 102 527,24 102 527,24 0,00 0,00 84,49 58 764,01
310 41 |Policajné sluzby MsP 990 408 942 003 806 838,65 774 872,61 25 412,60 6 553,44| 85,65 789 605,48
61x 41 |Mzdy 627 615 591 745 511 127,43 511 127,43 86,38 514 496,46
62x 41 | Poistné odvody 219 350 206 815 181 776,76 181 776,76 87,89 180 262,68
631 41|Cestovné nahrady 200 200 0,00 0,00 0,00 0,00
632 41|Energie, voda a komunikacie 10 300 10 300 9 571,90 9 571,90 92,93 11 010,12
633 41|Material 19 100 19 100 18 798,33 18 798,33 98,42 12 478,88
634 41|Dopravné 23 500 23 500 15 619,90 15 619,90 66,47 14 526,18
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VYDAVKY

FK EK Koéd schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020
635 41|Rutinna a $tandardna udrzba 2 250 2 250 704,00 704,00 31,29 704,00
637 41|Sluzby, SF, stravovanie 31114 31114 22 984,05 22 984,05 73,87 24 496,63
637001 41|8kolenia novi 3000 3 000 540,00 540,00 18,00 0,00
637004 41|Odchyt psov 3000 3 000 2 658,42 2 658,42 88,61 2 704,59
637006 41|Rekreacné poukazy 7 425 7 425 1101,90 1101,90 14,84 1367,10
63x 41|Rézia-novi policaijti 6 800 6 800 1477,68 1477,68 21,73 0,00
63x 106 689 106 689 73 456,18 73 456,18 68,85 67 287,50
64x 41 |PN davky 0 0 8512,24 8512,24 HHHEHE 9 689,39
713 43 |Radiostanica, svet.rampa na nové auto 0 0 0,00 0,00 HHHHHE 4 526,00
713 43 |Zariadenie chranenej dielne 1200 1200 149,00 149,00 12,42 0,00
714003 43 |Bicykle s vybavou 4 000 4 000 4 000,00 4 000,00 100,00 0,00
717002 43 |Uprava dispoziéného riesenia budovy 25 000 25000 21 263,60 21 263,60 85,05 0,00
71x Kapitalové vydavky 30 200 30 200 25 412,60 25 412,60 0,00 84,15 4 526,00
824 46 | Osob.aut.Fabia-financny prenajom 2197 2197 2 196,60 2196,60| 99,98 3 765,60
824 46 | Osob.aut.Kamiq-finanény prenajom 4 357 4 357 4 356,84 4 356,84 | 100,00 9 577,85
320 41 |Ochrana pred poZ. DHZ 13 280 14 680 10 014,33 10 014,33 0,00 0,00| 68,22 8 331,47
632 41|Energie, voda a komunikacie 1200 1200 1775,83 1775,83 147,99 883,34
633 41 |Material 1600 1600 0,00 0,00 0,00 578,10
633 41|Interiérové vybavenie DHZ 0 400 293,98 293,98 0,00 1 400,00
633|72c MTZ DHZ z dotécie 0 1400 1 400,00 1 400,00 100,00 0,00
634 41|Dopravné PHM 1000 1000 480,68 480,68 48,07 740,55
635 41|Opravy 1400 1400 634,56 634,56 45,33 49,48
637 41|Sutaze DHZ,ubytovanie pre zahr.hosti 2 800 2 400 749,28 749,28 31,22 0,00
637 41|Sluzby dod.revizie 4 680 4 680 4 680,00 4 680,00 100,00 4 680,00
637 41|Skolenie dod.revizie 600 600 0,00 0,00 0,00 0,00
63x 13 280 14 680 10 014,33 10 014,33 68,22 8 331,47
3 41|SPOLU VER.POR.A BEZP. 1003 688 956 683 816 852,98 784 886,94 25 412,60 6 553,44| 85,38 797 936,95
435 41 |Elektricka energia 15 000 15 000 3 688,52 3 688,52 0,00 0,00| 24,59 6 324,58
635 41|Udrzba VO zariadeni 15 000 15 000 3 688,52 3 688,52 24,59 6 324,58
443 41 |Vystavba 637729 546 326 318 081,35 269 079,43 49 001,92 0,00| 58,22 264 058,06
61x 41|Mzdy-Utvar stratégie a architekta 50 785 50 785 34 370,78 34 370,78 67,68 38 949,28
62x 41|Poistné odvody-Utvar strat.a architekta 17 748 17 748 10 669,60 10 669,60 60,12 10 468,38
61x 41|Mzdy-SOU 113 490 124 432 120 375,11 120 375,11 96,74 99 943,45
62x 41|Poistné odvody-SOU 39 664 43 551 43 059,53 43 059,53 98,87 37 069,62
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FK EK Koéd VYDAVKY schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

63x 41|Tovary a sluzby-SOU stavebny 35 850 47 631 30 852,39 30 852,39 64,77 19 873,45
636 41|Prendjom priestorov sou 16 800 19120 18 540,00 18 540,00 96,97 16 800,00
63x 41|Stravné, pridel do SF 6732 6732 7 407,34 7 407,34 110,03 5 351,38
63x 41|Podklady, GP, ZP 18 000 18 000 3 366,00 3 366,00 18,70 3 019,80
637006 41|Rekreacné poukazy Utvar stratégie 275 275 0,00 0,00 0,00 275,00
637006 41|Rekreaéné poukazy SOU 1237 1237 225,20 225,20 18,21 275,00
64x 41|PN davky 0 0 213,48 213,48 HHEHHE 8 602,50
63x 41 |Bezné vydavky 300 581 329 511 269 079,43 269 079,43 0,00 0,00| 81,66 240 627,86
713002 43|Vypod.technika SOU 2000 5 567 5 977,56 5 977,56 107,37 3 040,20
714001 43| Automobil SOU 15 000 15 500 14 370,00 14 370,00 92,71 0,00
71x 43 | Kapitélové vydavky SOU 17 000 21 067 20 347,56 20 347,56 96,58 3 040,20
717001 43|Nakup pozemkov pod komunikaciami 15 000 9 600 2,20 2,20 0,02 560,00
717001 43|Nakup pozemkov pod COV 30 000 5 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 43|Nakup pozemkov-prepoj Bold.-Trnav. 20 000 0 0,00 0,00 L 0,00
717001 43|Nakup pozemkov-cyklotrasa Bratisl. 4100 4100 4 550,00 4 550,00 110,98 0,00
711001 43|Nakup pozemkov-cyklotrasy 32 000 0 0,00 0,00 T 0,00
711001 43|Nakup pozemkov-autob.zast.Bratisl. 2823 2823 2 555,00 2 555,00 90,51 0,00
711001 46|Nakup pozemkov - cintorin Boldocka 30 000 10 000 0,00 0,00 0,00 0,00
716 43|PD miestny Uzemny syst.ekolog.stability 20 000 20 000 0,00 0,00 0,00 0,00
716 43{UPD UPN Margovo pole 56 225 44 225 0,00 0,00 0,00 12 000,00
716 43|PD chodnik Trnavska-Boldocka prepoj. 10 000 0 0,00 0,00 HtHHHE 0,00
716 43|Vypracovanie znal.pos.,GP,VO 10 000 10 000 14 111,16 14 111,16 141,11 0,00
716 43|UPN a UPP 60 000 60 000 7 436,00 7 436,00 12,39 2 070,00
716 43|UPP Sinec¢né jazera 30 000 30 000 0,00 0,00 0,00 5 760,00
71x 43 |Kapitalové vydavky 320 148 195748 28 654,36 28 654,36 14,64 20 390,00
451 41 |Cestnd doprava 1956 000 2016 000 687 132,18 488 736,31 198 395,87 0,00| 34,08 855 552,67
635006 41|Udrzba MK, park.,chodniky 435 000 435 000 443 078,93 443 078,93 101,86 323 351,78
635006 20|Udrzba MK park.,chodniky 0 0 0,00 0,00 HHHEHEE 150 000,00
635006 41|Udrzba znaceni,svetel.signaliz. 40 000 40 000 45 296,48 45 296,48 113,24 58 127,22
635006 41|Dopravné znacenie cyklotr.SJ Heckova 5000 5000 0,00 0,00 0,00 5997,01
633006 41|Cykloinfrastruktara 2 000 2 000 360,90 360,90 18,05 0,00
63x 482 000 482 000 488 736,31 488 736,31 101,40 537 476,01
713003 43|Informacna elektr.tabula-terminal 11 000 11 000 0,00 0,00 0,00 0,00
713003 43|Realizacia nového doprav.znaenia 30 000 30 000 10 826,00 10 826,00 0,00 0,00
717001 43|Dopravny stipik Lichnerova ul. 0 0 0,00 0,00 0,00 21 134,00
717001 46| Cyklotrasa Billa-Tesco 70 000 135 000 118 972,87 118 972,87 0,00 0,00
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717001 43|Cyklotrasa Posta-Heckova 30 000 30 000 96,00 96,00 0,00 7 426,02
717001 43|Pristresky na bike-podiel MsU 10 000 10 000 1901,39 1901,39 0,00 510,72
717001 43|Nasvetlenie prechodov 40 000 35 000 34 758,60 34 758,60 0,00 11 361,10
717001 20|Nasvetlenie prechodov 0 0 0,00 0,00 0,00 50 484,33
717001 43|Cykloinfrastruktara 10 000 10 000 8 612,02 8 612,02 0,00 0,00
717001 43|Cykloinfratr.8koly-Prostr.MsU 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00 9 828,04
717001 111]Cykloinfrastr.Skoly-Prostr.MDaV 200 000 200 000 0,00 0,00 0,00 157 884,73
717001 43|Parkovaci dom-neopravnené 8 380 8 380 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 43|Parkovaci dom-Prostr.z rozpoctu MsU 49 581 49 581 0,00 0,00 0,00 0,00
717001|1AA1  |Parkovaci dom-Prostr.z rozpoétu IROP 942 039 942 039 0,00 0,00 0,00 0,00
717003 43| Cykloinfrastruktira 20 000 20 000 0,00 0,00 0,00 0,00
716 43|PPD cestna doprava 30 000 30 000 19 083,99 19 083,99 63,61 14 802,00
716 43|PD cyklotsrasy Senec juh 8 000 8 000 0,00 0,00 0,00 0,00
716 43|PD cyklotrasa Bratislavska Ill. 0 0 0,00 0,00 HitHHHH 245,72
716 43|PD cyklochodnik Maly Biel 5000 5 000 4 145,00 4 145,00 82,90 0,00
716 43|Dopravné prognézy a generel 0 0 0,00 0,00 L 44 400,00
71x 1474 000 1534 000 198 395,87 198 395,87 12,93 318 076,66
473 41 |Cestovy ruch 55 000 20 800 15 857,36 15 857,36 0,00 0,00| 76,24 15 756,21
637002 41|HS 0019 Senecké leto 25 000 0 57,36 57,36 R 222,36
637002 41|HS 0020 Karneval 20 000 0 0,00 0,00 HHHEHHE 0,00
637002 72|SL+VLK zo sponzorského 5000 0 0,00 0,00 R 0,00
637002 41|Ostatné kultdrne podujatia 5000 5 000 0,00 0,00 0,00 533,85
644001 41|Dotacia SCR na cistenie SJ 0 15 800 15 800,00 15 800,00 100,00 15 000,00
4 SPOLU EKONOM.OBLAST 2663 729 2 598 126 1024 759,41 777 361,62 247 397,79 0,00 39,44 1141 691,52
510 41 |Nakladanie s odpadmi 2112 276 2073 578 1338 472,68 1223 759,43 114 713,25 0,00| 64,55| 1363664,95
632001 41|El.energia zberny dvor 0 0 0,00 0,00 T 260,56
636001 41|Najom sil.zlabu 0 0 0,00 0,00 HHHEHAE 3 461,96
635 41|Servis drvicky a mostovej vahy 6 500 16 600 4 434,84 4 434,84 26,72 0,00
636001 41|Néajom kancelarskeho kontajnera 6 000 1500 146,40 146,40 9,76 0,00
636002 41|Najom velkokapac.kontajnerov 3000 1100 625,50 625,50 56,86 2 155,20
636003 41|Néjom toalety zberny dvor 1200 1200 0,00 0,00 0,00 0,00
637004 41|Za sluzby za uloZenie odpadu 0 0 0,00 0,00 0,00 19 648,00
637004 41|Za sluzby za uloZenie odpadu 600 000 600 000 760 191,89 760 191,89 126,70 391 012,45
637012 41|Uhrada popl.a odvodov 700 000 700 000 393 263,54 393 263,54 56,18 383 171,59
637004 41|Cierne skladky 10 000 10 000 132,00 132,00 1,32 0,00
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637004|72a Pouzitie fin.prostr.od AVE 4 000 5 302 1 916,00 1 916,00 36,14 88,20
637004 41|Cipovanie nadob 20 000 18 295 52 482,95 52 482,95 286,87 28 855,66
637006 41|Sluzby Zivotného prostredia 5000 0 0,00 0,00 0,00 0,00
637006 41|Monitoring skladky, dna Sin.jazier 25 000 25 000 10 566,31 10 566,31 42,27 27 767,00
63x 1 380 700 1378 997 1223 759,43 1223759,43 88,74 856 420,62
712001 43|Medzisklad nebezpectnych odpadov 20 000 9900 7 020,00 7 020,00 70,91 0,00
713001 43|Nakup kancelarskeho kontajnera 0 9 500 9 648,00 9 648,00 101,56 0,00
713004 43|Nakup velkokapac.kontajnerov 15 000 16 900 2 892,00 2 892,00 17,11 6 180,00
713004 43|Polopodzemné kontajnere 80 000 11702 0,00 0,00 0,00 347 656,33
71x 43|Poutzitie skladk.poplatok-polop.kont. 0 68 298 55 934,80 55 934,80 81,90 0,00
713004 43|Mostova vaha 0 0 0,00 0,00 HHHEHHE 16 680,00
717003 46|Financ¢né prostr.Brantner Soba 528 447 528 447 0,00 0,00 0,00 0,00
717001 43|Realizacia novy zberny dvor-neopr. 88 129 49 834 39 218,45 39 218,45 78,70 0,00
717002|1AA2 |Zberny dvor-podiel MsU 0 0 0,00 0,00 HitHHH 1728,00
717002|1AA1  [Zberny dvor-podiel EU 0 0 0,00 0,00 HHHEHHE 135 000,00
7xx 731 576 694 581 114 713,25 114 713,25 16,52 507 244,33
520 41 |Nakladanie s odpad.vodami 6 436 000 6 345 200 2 504 960,06 47 182,12 2 457 777,94 0,00| 39,48 201 349,81
635004 41|Udrzba vodojemov a kanal.rozvodov 15 000 15 000 7 433,76 7 433,76 49,56 31 013,35
635004 41|Stojaté vody-Cistenie ul.vpusti 30 000 30 000 16 791,90 16 791,90 55,97 29 021,80
637004 41|0dvodnenie ulic 30 000 30 000 22 956,46 22 956,46 76,52 22 112,66
63x 75 000 75 000 47 182,12 47 182,12 62,91 82 147,81
716 43| Technicky dozor COV 150 000 150 000 89 366,41 89 366,41 59,58 0,00
716 43|PD Revitalizacia a do€istenie Sin.jaz. 40 000 24 200 21 492,00 21 492,00 88,81 0,00
T17xxx 43|Docistenie vod.nadrzi(Slavia, Strieb.j.) 0 0 0,00 0,00 HtHHHHE 12 276,00
717002 43|Intenzifikacia COV-neopravnené 200 000 125 000 5 256,00 5 256,00 4,20 104 826,00
717002 111|Prostr.z rozpoctu Envirof.-Intenzif. COV 5941 000 5941 000 2 341 030,03 2 341 030,03 39,40 0,00
716 43|Adaptacné opatrenia 25 000 25000 633,50 633,50 2,53 0,00
716 43|PD vodny zdroj Sv.Martin 5000 5 000 0,00 0,00 0,00 2 100,00
71x 6 367 000 6 270 200 2457 777,94 2457 777,94 39,20 119 202,00
560 Ochrana Zivotného prostredia 5 000 5000 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00| 64,00 0,00
642 41 | Transfery na Zivotné prostredie 5000 5000 3 200,00 3 200,00 64,00 0,00
5 41|SPOLU OCHRANA ZP 8 553 276 8423 778 3 846 632,74 1274 141,55| 2572 491,19 0,00 45,66/ 1565014,76
620 41 |Rozvoj obci 1286 234 1255 539 857 310,01 774 435,58 49 147,82 33726,671| 68,28 807 939,96
61x 41 |Mzdy-stredisko udrzby 487 090 487 090 367 914,66 367 914,66 75,53 371 160,80
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62x 41 |Poistné odvody-stredisko udrzby 170 238 170 238 128 908,86 128 908,86 75,72 125 437,74
632 41|Energie 5000 5 000 5901,70 5901,70 118,03 3922,07
633004 41|Drobna zahradna technika 2 000 1307 745,08 745,08 57,01 3 536,16
633004 41|Nakup odpadovych nadob, vriec 5100 5100 22 800,40 22 800,40 447,07 18 580,08
633006 41|Mestky mobiliar-lavicky,kontajnery 25 000 25 000 15 197,57 15 197,57 60,79 4 284,00
633006 41|Uli¢né tabule, informacny systém 15 000 7 000 7 500,00 7 500,00 107,14 189,17
633010 41|Pracovny odev 5000 5 000 4 973,67 4 973,67 99,47 3 330,20
633 41|Ostatny material-rastlinny 20 000 20 000 22 462,74 22 462,74 112,31 12 186,99
633 41|Material zimna Gdrzba 30 000 30 000 7 569,00 7 569,00 25,23 2 100,00
63341, 46 |Pouzitie fondu vyrub stromov 201 000 188 305 14 166,35 14 166,35 7,52 20 045,58
634 41|PHM, poistenie 40 000 30 000 32 502,95 32 502,95 108,34 29 222,92
634002 41|Servis strojov 25 000 35 000 44 117,84 44 117,84 126,05 65 627,63
635006 41|Udrzba a obnova ihrisk 20 000 20 000 8 791,50 8791,50 43,96 13 623,60
635006 41|Udrzba verejn.WC 4 000 4 000 1200,00 1200,00 30,00 650,00
635006 41|Udrzba cintorinov 5000 5 000 4 372,18 4 372,18 87,44 320,00
635006 41|Udrzba fontan, pitiek,zavlaz.syst. 20 000 10 000 10 687,10 10 687,10 106,87 4 472,98
636002 41|Prenajom Stiepkovac 0 0 726,00 726,00 I
637006 41|Ekotoalety pre psov 13 000 13 000 9 158,40 9 158,40 70,45 11 702,40
637004 41|VSeobecné prace-upratovacie 40 000 40 000 33 526,59 33 526,59 83,82 28 162,00
637004 41|Fond na znalecké posudky-vyruby 2 000 2 000 0,00 0,00 0,00 0,00
637014 41|Pridel do SF, stravné 32 106 32 106 23 627,62 23 627,62 73,59 22 933,67
637006 41|Rekreacné poukazy 7 700 7 700 299,00 299,00 3,88 582,44
63x 516 906 485 518 270 325,69 270 325,69 55,68 245 471,89
64x 41 |PN davky, odchodné 0 0 7 286,37 7 286,37 i 5 597,99
714004 43|Nakup strojov-traktor 0 0 0,00 0,00 0,00 8 856,00
713004 43|Zahradna technika 0 693 2 940,00 2 940,00 0,00 0,00
714004 43|Nakup kosacky 20 000 20 000 19 653,62 19 653,62 98,27 15 375,60
717001 43|lhriska 30 000 30 000 26 554,20 26 554,20 88,51 0,00
71x 50 000 50 693 49 147,82 49 147,82 96,95 24 231,60
824 43| Traktor-fn.prendjom 25 000 25000 12 142,68 12 142,68 48,57 23 859,89
824 46|PickUp - fin.prenajom 12 000 12 000 0,00 0,00 0,00 0,00
824 46|UNC - fin.prenajom 25 000 25000 21 583,93 21583,93| 86,34 0,00
824 43|Zametacka chodnikov-fin.prenajom 0 0 0,00 0,00 | #HHHHHE 12 180,05
824 43 | Zariadenia-fin.prenéjom 62 000 62 000 33726,61 33726,61| 54,40 36 039,94
640 41 |Verejné osvetlenie 325 295 330 295 314 440,61 198 720,07 115 720,54 0,00| 95,20 652 249,28
632001 41|Elektricka energia 115 000 115 000 109 715,60 109 715,60 95,40 115 911,36
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633006 41|Nakup materialu na VO 20 000 14 486 12 105,47 12 105,47 83,57 12 705,11
635006 41|Udrzba verej.osvetlenia-zmluvna 37 800 37 800 38 582,76 38 582,76 102,07 38 437,80
635006 41|Udrzba verej.osvetlenia 25 000 39 000 30 220,38 30 220,38 77,49 27 927,81
635006 41|Obnova naterov stozZiarov VO 40 000 6 000 5927,99 5927,99 98,80 29 987,88
637015 41|Poistenie VO 2495 2495 2 167,87 2 167,87 86,89 2 167,87
63x 240 295 214 781 198 720,07 198 720,07 92,52 227 137,83
713001 43|Viano&né osvetlenie 0 5514 5 514,00 5514,00 100,00 0,00
716 43|Interaktivna smartmapa VO-podiel MsU 0 0 0,00 0,00 HHtHHHE 24 120,00
717002 43|Nové stavby VO 10 000 10 000 10 278,54 10 278,54 102,79 28 698,54
717003 43|Modernizacia VO 75 000 100 000 99 928,00 99 928,00 99,93 32 877,24
717003 20|Moderniz.VO-podla projektu l.a Il.etapa 0 0 0,00 0,00 HHHEHHE 339 415,67
71x 85 000 115514 115 720,54 115 720,54 100,18 425 111,45
660 41 |Byvanie inde neklasifik. 3 546 3 546 4 829,93 4 829,93 0,00 0,00 | 136,21 4 075,28
637004 41]Zmluvné sluzby-sprava bytov 3 546 3 546 4 829,93 4 829,93 136,21 4 075,28
63x 3546 3546 4 829,93 4 829,93 136,21 4 075,28
6 41|SPOLU BYV.A OBC.VYB. 1615 075 1589 380 1176 580,55 977 985,58 164 868,36 33726,61| 74,03 1464 264,52
760 41 |Zdravotnictvo 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64x 41 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00
7 41|SPOLU ZDRAVOTNICTVO 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
810 41 |Rekreacné a Sportové sluzby 216 000 216 000 212 759,68 204 492,88 8 266,80 0,00| 98,50 209 537,48
632 41|Energie budova na Stadiéne 20 000 20 000 30 158,38 30 158,38 150,79 17 666,50
635006 41|Udrzba budov na $tadidne 10 000 10 000 3 580,01 3 580,01 35,80 114 015,32
637002 41|Sportova komisia 8 000 8 000 7 274,49 7 274,49 90,93 3717,66
637002 41|Sportova komisia-gkoly 4 000 4000 2 680,00 2 680,00 67,00 0,00
63x 42 000 42 000 43 692,88 43 692,88 104,03 135 399,48
642001 41 | Transfery na Sport.¢innost 165 000 165 000 160 800,00 160 800,00 97,45 71 300,00
713004 43 |Klimatizacia budova $tadion 9 000 9 000 8 266,80 8 266,80 91,85 1 848,00
713004 43 |Nafukovacia brana 0 0 Y 990,00
8206 41 |Kultarne sluzby 19 000 19 000 16 145,12 16 145,12 0,00 0,00| 84,97 17 989,09
632 41 |Energie-muzeum, amfiteater 12 000 12 000 10 664,14 10 664,14 88,87 17 341,08
637002 41 |Kultarna komisia 7 000 7 000 5 480,98 5 480,98 78,30 648,01
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8203 41 |Klub,Jednota déchodcov,ZTP 27 997 18 997 11 804,33 11 804,33 0,00 0,00| 62,14 10 071,25
61x 41 |Mzdy 6 000 6 000 3 345,00 3 345,00 55,75 3 599,58
62x 41 | Poistné odvody 2 097 2097 790,73 790,73 37,71 840,45
633006 41|Materiél na ¢innost 1100 1100 0,00 0,00 0,00 0,00
633009 41|Knihy, ¢asopisy, noviny 800 800 764,19 764,19 95,52 1 014,93
633016 41|Reprezentatné 18 000 9 000 6 904,41 6 904,41 76,72 4 616,29
63x 19 900 10 900 7 668,60 7 668,60 70,35 5 631,22
8209 41 |Kultirne domy 1 030 000 1030 000 1022 999,44 993 209,00 29 790,44 0,00 99,32| 1020091,00
641001 41| Transfery MsKS 1 000 000 998 209 993 209,00 993 209,00 99,50 897 448,00
7Xx 43 |Investicie MsKS 30 000 31791 29 790,44 29 790,44 0,00 122 643,00
830 41 |Vysielacie a vydav.sluzby 134 858 134 858 98 624,02 98 401,12 222,90 0,00 73,13 100 121,08
61x 41 |Mzdy 68 178 68 178 46 390,50 46 390,50 68,04 45 045,41
62x 41 |Poistné odvody 23 827 23 827 15 832,76 15 832,76 66,45 15 676,72
632003 41|Telefén, poStovné Sencan 4920 4920 6 522,24 6 522,24 132,57 6 212,85
637001 41|Skolenia 1000 1000 0,00 0,00 0,00 0,00
637002 41|Sutaz Sen¢an/desing manual erbu 0 0 0,00 0,00 R 4 150,00
637004 41|Tladiva a tla¢.sluzby Sencan 32 000 32 000 27 042,00 27 042,00 84,51 24 994,16
637004 41|0Odborné posudenie Sencan 0 150 0,00 0,00 0,00 0,00
635004 41|Repasovanie fotoaparatu 500 127 0,00 0,00 0,00 0,00
637014 41|Stravovanie, pridel do SF 2 883 2883 1 886,26 1 886,26 65,43 2 042,94
637006 41|Rekreacné poukazy 550 550 275,00 275,00 50,00 0,00
642015 41|Nemocenské davky 0 0 452,36 452,36 R 0,00
63x 41 853 41 630 36 177,86 36 177,86 86,90 37 399,95
711003 43 | softver 1000 1 000 0,00 0,00 0,00 0,00
713003 43 |dopinky k fotoaparatu 0 223 222,90 222,90 99,96 1 999,00
840 41 |NdboZ.a iné spoloc.sluzby 228 665 252 185 208 233,14 208 233,14 0,00 0,00| 82,57 152 281,19
62x 41 |Poistné odvody ZPOZ 6 465 6 465 3 391,08 3391,08 52,45 3924,04
632 41|El.energia,vodné,sto¢né cintorin 4 500 4 500 3 644,31 3644,31 80,98 4 061,80
633010 41|Prispevok na oSatenie 3000 3 000 750,00 750,00 25,00 2 250,00
633006 41|V$eob.mat. ZPOZ 13 350 13 350 3 696,37 3 696,37 27,69 5 058,92
636002 41|Prendjom chladiac.zariadeni 500 500 500,00 500,00 100,00 500,00
637004 41|Prevadzka cintorinov 2 850 2 850 3613,42 3613,42 126,79 3 554,38
637026 41|0dmeny ZPOZ 18 500 18 500 10 336,81 10 336,81 55,87 10 884,02
63x 42 700 42 700 22 540,91 22 540,91 52,79 26 309,12
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642001 41|Ob¢.zdruZeniam a nadaciam 70 000 70 000 50 816,00 50 816,00 72,59 19 206,06
642006 41|Na ¢lenské prispevky 99 500 123 020 123 225,15 123 225,15 100,17 99 491,97
642007 41|Cirkvam a cirkevnej charite 10 000 10 000 8 260,00 8 260,00 82,60 3 350,00
64x 179 500 203 020 182 301,15 182 301,15 89,79 122 048,03
8 SPOLU REKR.,KULT.a NAB. 1 656 520 1671 040 1570 565,73 1 532 285,59 38 280,14 0,00 93,99 1510091,09
91 41 |Delimitované Skol.zar 12 405 824 13 665 265| 13 115766,02| 12 880 361,07 235 404,95 0,00| 95,98| 14 269 694,81
64x 111 | Decentraliz.dotacia-prenes.komp. 4 650 218 4 946 004 5114 872,24 5114 872,24 103,41 4 850 613,62
64x 131K |Normativ z r.2020 0 59 599 55 935,45 55 935,45 0,00 5917,19
72x 111 |Decentraiz.dotacia-PK KV 0 0 0,00 0,00 HHHHHH 15 000,00
8xx 46 | Skoly FO 0 0 0,00 0,00 | #iHHHHE 4 565,08
64x 131K  |Preplatky ZP 0 285 285,05 285,05 100,02 0,00
64x 111 |Nenormativne $koly PK 82 600 232102 215 444,42 215 444,42 92,82 222 122,56
64x 111 |Nenormativne $koly PK odchodné 13 360 4 026 4 026,00 4 026,00 100,00 14 989,00
64x 111 |Nenormativne Skoly PK rekreac.pouk. 0 0 0,00 0,00 it 7 651,00
64x 111 |Nenormativne PK z min.r.cestovné 0 0 0,00 0,00 HHHAHE 1 302,45
64x 111 |Nenormativne $koly OK 50 000 106 305 113 591,80 113 591,80 106,85 55 051,00
64x 111 | Nenormativne skoly projekt UPSvaR 0 0 0,00 0,00 i 393 057,27
64x 41 |PK od mesta (cestovné,dotacia) 3288 1479 1131,92 1131,92 76,53 760,96
64x 111 |2S Miynska-projekt BSK 0 1500 1 500,00 1 500,00 100,00 0,00
64x 11128 VJUM-od EU asistenti 23 456 39 658 31 356,68 31 356,68 79,07 22 803,07
64x 11128 Tajovského-chranena dielria 7 342 3677 3677,40 3677,40 100,01 0,00
64x 111|ZS Miynska, ZS Tajovského-stitaze 800 1226 1442,52 1442,52 117,66 0,00
64x 111 |MS VUM-od EU asistenti 13 571 17 224 15 593,92 15 593,92 90,54 3178,07
64x 111 |UP ZUS Covid-19 0 108 965 108 964,97 108 964,97 100,00 0,00
64x 41|SJ elok.-ZS$ Taj.a Z$ Kysucka 99 831 46 355 32 110,38 32 110,38 69,27 51 121,49
64x 41 |Dofinancovanie normativu PK 466 816 199 667 160 788,42 160 788,42 80,53 0,00
64x 41|PK od mesta pre ZS Kysucka 0 0 0,00 0,00 T 74 675,00
64x 41|PK od mesta pre ZS Mlynska 0 0 0,00 0,00 HHHHH 22 640,00
64x 41|PK od mesta pre ZS VJM 0 0 0,00 0,00 it 37 525,00
64x 41 | Dotacia-BV orig.kompetencie 3 600 698 4736 760 4701 104,40 4701 104,40 99,25| 4484 833,82
64x 111 |Dotécia-BV OK-projekt SJ 0 927 229,76 229,76 0,00 0,00
72x 43 | Dotéacia-KV orig.kompetencie 0 26 939 26 937,56 26 937,56 99,99 20 341,56
72x 111 |Dotécia-KV OK-projekt SJ 0 9073 9 073,20 9 073,20 100,00 0,00
64x 41 | Vratené prijmy skolam-OK 470 353 453 209 438 734,37 438 734,37 96,81 327 224,72
72x 43 | Vratené prijmy $kolam-OK KV 0 0 0,00 0,00 0,00
64x 41 | Vratené prijmy Skolam-PK 25 800 13757 11 610,16 11 610,16 84,39 18 281,97
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FK EK Koéd VYDAVKY schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

72x 43 | Vratené prijmy $kolam-PK KV 0 2136 5 136,00 5 136,00 240,45 0,00
64x 72 |Dar PK 0 3772 1206,72 1206,72 31,99 0,00
64x 111 | Vratené odvody SP-PK 0 0 0,00 0,00 i 19 715,40
64x 111 | Vratené odvody SP-OK 0 0 0,00 0,00 i 16 201,28
64x 111 | Strava zadarmo 0 366 873 161 934,00 161 934,00 44,14 231 797,56
633011 41 |Vydavky za potraviny 451 132 383 676 251 972,26 251 972,26 65,67 128 412,75
64x 111180% z UP 0 0 0,00 0,00 i 7 344,23
64 (131K | Vratka nevycerp.dotacie z r.2020 0 3659 3 658,87 3 658,87 100,00 0,00
64x 41 |Rezerva skolstvo-dotacie asistenti 622 650 8571 0,00 0,00 0,00 0,00
63x 41|Rezerva zo SS$ 0 0 0,00 0,00 HHHHEHE 4 179,45
64x 41 |PK+OK odmeny od mesta 108 800 111 300 0,00 0,00 0,00 0,00
633 41 |MTZ $kol.darad a adrzbari 5000 5 000 5 025,01 5 025,01 100,50 0,00
6xx 41 |Mzdy+energie nova MS Kysucka 0 0 0,00 0,00 HtHHHH 6 971,31
633009 41 |Knihy pre prvéakov 2 500 870 870,00 870,00 100,00 1.000,00
633016 41 |Reprezentacné Skolsky urad 3500 2 500 1 454,96 1454,96 58,20 632,96
64x 41 |Dotécia CVC 1 500 1500 0,00 0,00 0,00 0,00
64x 41 | Dotacia-nestatne Skoly 1 348 809 1348 809 1 348 809,00 1 348 809,00 100,00 1 378 020,00
633 41 |Uéebnica Regionalna vychova 4 500 0 0,00 0,00 HHHHE 0,00
637015 41 | Poistenie kol 10 800 10 800 13 440,05 13 440,05 124,44 10 787,67
635 41 |Udrzba $koly 19 000 112 562 79 590,34 79 590,34 70,71 25 258,53
7XX 43 |Investicie skoly 125 500 123 240 75 329,49 75 329,49 61,12 49 566,81
717001 |131J  |lhrisko MS VJM-Bethlen Gabor 0 0 0,00 0,00 HHHHHH 19 788,45
713 43 |Konvektomat MS Kosické 0 7 260 7 259,76 7 259,76 100,00 0,00
717003 43 |Vymena kanal.rozvodov z$ Tajovs. 80 000 30 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717003 43 | Zateplenie ZS Miynska 100 000 100 000 97 857,47 97 857,47 0,00 0,00
717002 43 |Rekonstrukcia plyn SJ Mlynska 0 20 000 0,00 0,00 0,00 0,00
7xX 43 |Investicie MS VUM (prezliek.,jedaleri) 14 000 14 000 13 811,47 13 811,47 98,65 0,00
717003 43 |Rekonstr.MS Kys.-naviac mimo IROP 0 0 0,00 0,00 ittt 423 360,14
717003 43 |Rekonstr.MS Kysucka-neopravnené 0 0 0,00 0,00 Y 633 535,28
717003 43 |Rekonstr.MS Kysucka-podiel MsU 0 0 0,00 0,00 ittt 18 014,40
717003 |1AA1  |Rekonstr.MS Kysucké-podiel IROP 0 0 0,00 0,00 T 661 453,76
92 41 | Transféry Skolam 8 000 8 000 5 700,00 5700,00 0,00 0,00 71,25 2 184,00
641012 41| Transféry skolém-nezriadené MsU 8 000 8 000 5 700,00 5 700,00 71,25 2 184,00
95 41 |Vzdeldvanie MsU 10 000 10 000 7 481,26 7 481,26 0,00 0,00| 74,81 5 192,00
637001 41 |$kolenia MsU 10 000 10 000 7 481,26 7 481,26 74,81 5192,00
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VYDAVKY

FK EK Koéd schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020
9 SPOLU VZDELAVANIE 12 423 824 13 683 265| 13 128 947,28| 12 893 542,33 235 404,95 0,00 95,95| 14277 070,81
10202 41 | Terénna opatrovatel'sluzba 976 067 955 207 777 476,62 777 476,62 0,00 0,00| 81,39 788 647,38
61x 41 |Mzdy-TOS 667 802 652 302 532 138,94 532 138,94 81,58 550 534,08
62x 41 |Poistné odvody-TOS 233 395 228 035 178 378,64 178 378,64 78,22 180 691,36
632 41 | Telefénne sluzby 0 0 578,65 578,65 it 0,00
633 41 |Pracovny odev 4 500 4 500 3 165,55 3 165,55 70,35 2 408,41
634 41 |Prevadzka soc.automobilu 1960 1960 819,79 819,79 41,83 902,96
63x 41 |Stravovanie, SF 50 935 50 935 39 504,07 39 504,07 77,56 40 515,00
637006 41 |Rekreacné poukazy 13475 13 475 1796,20 1796,20 13,33 1287,50
64x 41 |Nemocenské davky 0 0 5 135,92 5 135,92 HiHHHH 3 189,57
637027 41| Odmena posudkovy lekar 4 000 4 000 1 620,00 1 620,00 40,50 2 190,00
642013 41|Odchodné 0 0 14 338,86 14 338,86 HiHHHH 6 928,50
10201 41|SSS 548 305 548 305 383 122,08 376 073,64 3 506,40 3542,04| 69,87 402 684,27
61x 41 |Mzdy 183 648 183 648 169 525,53 169 525,53 92,31 163 239,52
62x 41 |Poistné odvody 64 185 64 185 57 964,47 57 964,47 90,31 57 459,67
632 41|Energie 750 750 494,44 494,44 65,93 17 042,49
633 41|Material 14 700 14 700 7 048,47 7 048,47 47,95 8 830,24
633 41|Potraviny 249 000 247 000 126 946,93 126 946,93 51,40 122 019,37
635 41|Udrzba 7 000 7 000 690,00 690,00 9,86 2 047,12
637001 41|Skolenia 400 400 0,00 0,00 0,00 0,00
637 41]Sluzby, tvorba SF 12 055 12 055 9 430,64 9 430,64 78,23 10 351,38
637006 41|Rekreacné poukazy 3025 3025 461,90 461,90 15,27 0,00
63x 286 930 284 930 145 072,38 145 072,38 50,92 160 290,60
642013 41|Odchodné 0 0 2 622,00 2 622,00 R 10 137,00
642015 41|Nemocenské davky 0 0 889,26 889,26 A 953,18
64x 41 0 0 3511,26 3511,26 0,00 0,00 | #HHHHH 11 090,18
713001 43|Gastrozariadenia 2 000 4000 3 505,20 3 505,20 87,63 5871,12
714001 43|Kapna cena auto po ukong¢.leasingu 0 0 1,20 1,20 i 0,00
717002 43|Kotol na ohrev 8 000 8 000 0,00 0,00 0,00 0,00
717002 43|Rekonstrukcia (pristreSok nad rampu) 0 0 0,00 0,00 T 1191,14
71x 10 000 12 000 3 506,40 3 506,40 29,22 7 062,26
824 43 |Auto na rozvoz obedov 3542 3542 3 542,04 3542,04| 100,00 3542,04
10201 41|Z0S 302 242 237 242 233 231,78 231722,78 1 509,00 0,00 98,31 212773,97
61x 111 |Mzdy 151 942 151 942 160 228,48 160 228,48 105,45 146 591,34
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FK EK Koéd VYDAVKY schv.rozp. |zmen.rozp. plnenie rozp. z toho % porovn.
zdroja r.2021 r.2021 r.2021 bezné kapitalové FO plnenia]r.2020

62x 41 | Poistné odvody 53 555 53 555 56 518,92 56 518,92 105,53 50 273,81
632 41|Energie 0 0 345,21 345,21 i 275,18
633 41|Material 9 750 9750 5 488,46 5 488,46 56,29 4 197,86
635 41|Udrzba 2200 2200 692,00 692,00 31,45 1 526,00
637 41|Skolenia 600 600 0,00 0,00 0,00 0,00
637 41|Sluzby, tvorba SF 7720 7720 7 730,81 7 730,81 100,14 7 410,37
637006 41|Rekreacné poukazy 2 475 2 475 718,90 718,90 29,05 514,80
63x 22745 22745 14 975,38 14 975,38 65,84 13 924,21
64x 41 |PN déavky 0 0 0,00 0,00 0,00 1 373,61
713001 43|Interiér.vybavenie, spotrebice 9 000 9 000 1 509,00 1 509,00 16,77 611,00
717003 43|Evakuacny vytah+projekt 65 000 0 0,00 0,00 I 0,00
71x 43 |Kapital.vydavky ZOS 74 000 9 000 1 509,00 0,00 1 509,00 100,00 611,00
1070 41 |Soc.pomoc v hmot.nudzi 261 700 261 700 137 304,59 137 304,59 0,00 0,00| 52,47 108 670,12
633016 41|Repre byv.zamest.,soc.odkazani 1000 1000 593,95 593,95 59,40 0,00
637005 41|Supervizia 1500 1500 396,00 396,00 26,40 0,00
637005 41|Pohreby bezdomovcov 2 000 2 000 908,20 908,20 45,41 867,00
636001 41|Prispevok na najom soc.odkazani 17 000 17 000 2 647,90 2 647,90 15,58 3 789,56
642001 41|Ob¢.zdruZ.a nadaciam soc.obl. 18 000 18 000 16 600,00 16 600,00 92,22 8 000,00
642026 41|Tvorba Uspor,obnova rod.pom. 10 000 10 000 0,00 0,00 0,00 7 426,61
642026 41|Prispevok zariadeniam pre senior 52 000 12 000 7 553,04 7 553,04 62,94 1 088,79
642026 41|Spolo¢né stravovanie déchodcov 151 200 151 200 66 929,70 66 929,70 44,27 84 672,00
642026 41|Jednorazové davky soc.pom. 9 000 49 000 41 675,80 41 675,80 85,05 2 826,16
713005 43 |Elektronicky straZzca seniorov 0 0 0,00 0,00 HtHHHHE 0,00
10 SPOLU SOCIAL.ZABEZP. 2088 314 2002 454 1531 135,07 1522 577,63 5 015,40 3542,04| 76,46 1512775,74
Vydavky spolu 40 120 673 42 828 246| 26 993 254,40 22 749 505,61| 3 810 526,40 433 222,39| 63,03| 26 209 815,01
z toho: beZné 23 937 377 25050 131 22749 505,61 22749 505,61 0,00 0,00] 90,82| 21551 339,72
kapitalové+FO 16 183 296 17 778 115 4243 748,79 0,00| 3810526,40 433 222,39| 23,87| 4658475,29
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Plnenie rozpodétu utvaru vystavby r. 2021 a4/

Oddiel Nazov Schvaleny |[Rozpocet [Plnenie %
rozpocet po zmene |rozpoctu plnenia

04.3.5 Elektrina  Udrzba,prekladky elektr.a plyn.zariadeni,dopifianie svetel.bodov 15 000 15 000 3 688,52 24,59
Spolu 15000 15000 3 688,52 24,59
04.5.1 Cestna Oprava a udrzba MK a chodnikov (chodniky, cesty-Kalin¢iakova- 350 000 350 000 416 898,96 119,11
doprava garaze, Vajanského lll.,Heckova Il., Fulova, Rybarska lll.,

vjazdy;vytlky na Uzemi mesta, spevnena plocha Farské nam.)

RieSenie podnetov-podnety poslancov, lepSia obec 35000 35000 26 179,97 74,80

Udrzba vodorovného a zvislého dopravného znacenia 37 000 37 000 43 796,48 118,37

Odvoz stavebnej sute z Udrzby a oprav komunikacie (odvoz 50 000 50 000 0,00 0,00

liatych asfaltov), spomal.,ochr.zabradlia,parkov.plochy,Farské n.

Dopravné znacenie cyklotrasy Sin.jazera, Heckova,... 5000 5000 0,00 0,00

Udrzba a oprava svetelnej signalizacie 3 000 3 000 1 500,00 50,00

Vypracovanie znal.posudkov,geom.pl.,verej.obstar.,statické pos. 18 000 18 000 3 366,00 18,70
Spolu 498 000 498 000 491 741,41 98,74
05.1.0 Naklad.s  Monitoringy, rozbory 20 000 20 000 10 566,31 52,83
odpadmi
Spolu 20 000 20 000 10 566,31 52,83
05.2.0 Naklad.s Udrzba vodojemov,kanaliz.rozvodov a Cerp.stanic 15 000 15 000 7 433,76 49,56
odpad.vodami Stojaté vody-cistenie ulicnych vpusti, 30 000 30 000 16 791,90 55,97

Udrzba vodnych zdrojov, fontan a studni 7 000 7 000 10 687,10 152,67

Odvodnenie ulictkalamitné vody (sidl.Bautech, sidl.Tajovského) 30 000 30 000 22 956,46 76,52
Spolu 82 000 82 000 57 869,22 70,57
06.2.0 Rozvoj Oznacenie ulic, supisné ¢isla 13 000 5000 7 500,00 150,00
obci Lokalny informacny systém - vyvesné tabule 2000 2 000 0,00 0,00
Spolu 15000 7 000 7 500,00 107,14
Bezné vydavky 630 000 622 000 571 365,46 353,88
04.4.3 Vystavba Vykup pozemkov chodnik za Aquathermalom (Boldocka) 0 0 0,00 0,00

Vykup pozemkov cesta Pezinska cyklotrasa, Bratislavska cyklo- 38923 6923 7 107,20 102,66

trasa smer Velky Biel, Maly Biel, Senec juh

Prendjom pozemkov pre inv.akcie-prepoj Boldocka-Trnavska 20 000 0 0,00 0,00

PD chodnik Trnavska - Boldocka prepoj 10 000 0 0,00 0,00
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PD nova Z$ 80 000 80 000 0,00 0,00
PD poliklinika 100 000 100 000 39 151,18 39,15
PD nova MS 30 000 30 000 0,00 0,00
PD miestny uzemny systém ekologickej stability 20 000 20 000 0,00 0,00
Vypracovanie znal.posudkov,geom.pl.,verej.obstar.,statické pos. 10 000 10 000 14 111,16 141,11
Realizacia novy zberny dvor-neopravnené 80 000 40 000 39 218,45 98,05
Rekonstrucia budovy Turecky dom (stoliCkovy vytah, Zlaby) 47 000 47 000 6 068,44 12,91
Spolu 435923 333923 105 656,43 31,64
04.5.1 Cestna Projektova priprava mestské stavby (ochrana pred povodfiami, 30 000 30 000 19 179,99 63,93
doprava Trnavska ul.lV.etapa zachytna nadrz, PD kruhové krizovatky)
Realizécia novych dopravnych znaceni 30 000 30 000 10 826,00 36,09
Cyklotrasa Billa - Tesco realizacia, Autob.zastavka Bratislavska 70 000 135 000 118 972,87 88,13
Cyklotrasa posta - Hec¢kova ul. realizacia 30 000 30 000 0,00 0,00
PD cyklochodnik Maly Biel 5000 5000 4 145,00 82,90
PD Cyklotrasa Senec Juh 8 000 8 000 0,00 0,00
Pristregky na bicykle-podiel MsU 10 000 10 000 1901,39 19,01
Spolu 183 000 248 000 155 025,25 62,51
05.2.0 Naklad.s  PD Vodny zdroj Sv.Martin 5000 5000 0,00 0,00
odpad.vodami PD Adaptacné opatrenia 20 000 20 000 633,50 3,17
PD Revitalizacia a docistenie Sine¢né jazera 40 000 24 200 21 492,00 88,81
Realizacia COV - technicky dozor 150 000 150 000 89 366,41 59,58
Realizacia COV - roz$irenie stavby-podiel MsU (prenos z r.2020) 200 000 125 000 5 256,00 4,20
Spolu 415000 324 200 116 747,91 36,01
Kapitalové vydavky 1033923 906 123 377 429,59 41,65
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Cerpanie pridelenych finanénych prostriedkov za rok 2021 a2/
Zariadenie [Normativ Nenormativne financné prostriedky
Zakladna PK Vzdel. dopravné LVK,SvP socialne uéebnice asisten Rozv.p. odch. UPSVar chradend sutaze
skola normativ pouk. 2021|DP3,RS Specifika znevyh. uéitela gitame strava 1,2 dielfia KSu
Spolu mudrejsi Ziaci radi hmot.ntidza |Proj. EU
z$ Tajovského 2247 667 5721 8778 0 13 860 0 20632 13411 0 2653 51 062 3677 848
presun do rok 58 167 3706 809 0
z roku 2020 - d 42775 163 800
vratena dotacia z roku 2020
z$ Mlynska - ¢ 1715 450 17 542 8109 600 11555 150 14 844 13 005 800 0 38633 6984 595
presun do rok 1500 0 354
z roku 2020 - d 3000 39 0
vratend dotacia z roku 2021
ZS A. Molnéara 618 428 7 245 7 862 0 4750 0 7 345 24 506 0 1373 14 602 19 609 0
presun do rok 0 686 0 0 3085
z roku 2020 - d 4894 360 754 2 664
vratend dotaciaz roku 2020
ZS Kysucka - &4 533327 6592 6 050 4330 50 6256 3658 800 17 624
presun do rok 0
z roku 2020 - d 3150
vratend dotacia z roku 2021
Spolu PK I 5168 691 37 100 25311 6 650 34 495 200 49 077 54 580 3154 4026 121921 32934 1443
Zariadenie |MPC vzdel. UPSVaR Prispevok Vrateny Dotéacia BV Dotéacia BV |zost. nevy¢. beiné kapit. rozv.proj.
urad prace pouk. strava pre Specifika prijem od mesta s prijmami uctu grant vydavky vydavky vybav §j
grant 1,20 predsk. od mesta nevyc. spolu KV
ZUS 108 965 5792 1290 75 067 604 677 679 744 15 795 776 0
MS$,5KD,SJ
M3 Kos 0 0 5445 11437 895 20 384 442 948 463 332 26 481 083 0
930
M3 kys. 0 1000 9322 23990 1565 43178 670 949 714 127 241 749763 0
M3 Fa2 0 0 6 804 15 816 1185 28 532 513 630 542 162 45 565 922 0
M3 Ovoda 15594 2 846 3395 7524 670 7931 257 030 264 961 15 2 846 292 129 0
mudre hranie 582




M3 Koll. 1000 11307 29 334 1580 41384 762 939 804 323 113 847 431 0

M3 S) 0 0 3741 8 862 725 17 599 307 356 324 955 28 338 255 0

SKD Tajovs. 0 49 422 241534 290 956 2284 288 672 0

3J Tajovs. 36 659 168 288 204 947 5209 199 738 24748 4073
SKD Miyn. 0 34 594 206 096 240 690 0 240 690 0

$J Mlynska 0 35786 175 024 210 810 48 210 762 0

SKD A.M. 11948 74 257 86 205 86 205

3J A.Moln. 13 669 78 586 92 255 82 92173 2189 5000
SKD Kys. 0 0 0 22 583 170396 192 979 0 192 979 0

SJ Kys. 0 35728 35728 0 35728 0

Spolu OK 124 559 10638 40014 96 963 7910 438 736 4709 438 5148174 8106 2 846 5417 306 26 937 9073

Celkom PK+OK




111 111
$kols. Digit. |rozv.proj. rozv.proj. Cerpanie prenajom dar. Vréateny cest. erazmus doplatok dofin. KV z Cerpanie Cerp.
koordinator |vyb.3) vybav §j BV spolu BV MsU na norm. prendj.
Prepl.ZP,BSK |havaria KV dobr. prijem stravov. dobr. BV KV
0 927 2369 236 1495 1580 3075 913 0 19 382 0 2136 2 392 606 2136
383 0
36 43774 43774
1500 2493 0 1832260 2990 3135 6 125 219 0 0 61359 0 1899963 0
3039 3039
4500 0 710 220 2345 1072 3417 0 2100 0 39611 3000 755 348 3000
1000 9997 9997
8672 0 8672
249 578 936 0 200 200 0 12728 59 819 651 683 0
0
3150 3150
6 285 3420 5549 287 6 830 5787 12 617 1132 12 097 32110 160 789 5136 5758 235 5136
Skola Potraviny BV spolu Vytvoreny Vytvoreny Potraviny Prijem Fin.
spolu vydaj prijem prijem Prijem s operacie
BV+KV s potravin. vlastny spolu 72f potravin.
795 776 0 795 776 75 067 184 032 0 184 032 0
481 083 16 936 498 019 20 384 20384 24 338 44722 1869
749763 27 907 777 670 43179 43179 41710 84 889 8811
565 922 30438 596 360 28536 28 536 58 324 86 860 6 069
292 129 0 292 129 7931 25831 0 25831 0




847 431 35691 883 122 41384 41384 32551 73 935 5932
338 255 11158 349 413 17 599 17 599 9381 26 980 44
288 672 288 672 49 422 49 422 49 422
224 486 63 596 263 334 39 095 39 095 51456 90 551 53 240
240 690 0 240 690 34 594 34594 0 34 594
210 762 48 555 259317 35785 35785 62 813 98 598 29289
86 205 0 86 205 12119 12119 12119
94 362 16 934 109 107 12794 12794 21694 34 488 6 068
192 979 0 192 979 27 391 27 391 0 27 391 3876
35728 757 36 485 0 0 757 757
5444243 251972 5669 278 445 280 572 145 303 024 875 169 115198




Spolu prijem nevyc. BV |BV + KV |
presun
BV+KV vytvor. do r.2022
2394742 5630,0 2436 380| 2438 516Ispo|u s nevycerpanymi prostriedkami z roku 2020
43774
1899963 13 463 1854] 1903002 1903 002]
1854
3039
758 348 41208 764020 767 020]
9997
8672
651 683 5895 of 654833] 654833
of
3150
5763371 66 196 1854




Vypocet vysledku hospodarenia v metodike ESA 95

Ukazovatel’ (hlavna kategoria ekonomickej klasifikacie) Sum’a Y
eurach
1. |Prijmy (100+200+300) a prijmové finan¢né operacie (400+500) 35470 990,71
2. |vtom: dafiové prijmy (100) 16 920 760,98
3. nedanové prijmy (200) 1 764 230,46
4. granty a transfery (300) 7 349 828,58
5. prijmové finanéné operacie (400,500) 9436 170,69
6. z toho: prijmy z transakcii s finan¢. aktivami a fin.pasivami (400) 9436 170,69
7. prijaté uvery, p6zicky ndvratné finanéné vypomoci (500) 0,00
8. [Vydavky (600+700) a vydavkové finan¢né operacie (800) 26 993 254,40
9. [vtom: bezné vydavky (600) 22 749 505,61
10. kapitalové vydavky (700) 3 810 526,40
11. vydavkové finanéné operacie (800) 433 222,39
12. |Prebytok (+) / Schodok (-) hotovostny (r.1-r.8) 8 477 736,31
13. |Prebytok (+) / Schodok (-) po vyluc¢eni FO (r.1-r.5-r.8+r.11) -525 211,99
14. |Zmena stavu vybranych pohl'adavok ku koncu sledovaného obdobia (r.15- 104 146,67
15. stav vybranych pohl'adavok ku koncu sledovaného obdobia 809 523,43
16. stav vybranych pohl'adavok k 31.12. predchadzajiaceho roka 705 376,76
17. |Zmena stavu vybranych zaviazkov ku koncu sledovaného obdobia (r.19-1.18) | -1 355 490,05
18. stav vybranych pohl'adavok ku koncu sledovaného obdobia 1 800 043,31
19. stav vybranych pohl'adavok k 31.12. predchadzajuceho roka 444 553,26
20. [Zahrnutie poloziek casového rozliSenia (r.14.+1.17) -1 251 343,38
21. [Prebytok (+) / Schodok (-) v metodike ESA 95 (r.13+r.20) -1 776 555,37

Poznamka: Pri zmene stavu zavdzkov a pohladavok sa priraduje znamienko (+) alebo (-)

podla ich pozitivneho alebo negativneho dopadu na vysledok hospodarenia;
vo vzorovom pripade ide o pokles zavizkov a pokles pohladdvok.
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Skoly zahrnuté

768 398,85
172 965,18
115 198,69

0,00
0,00



Vybrané aktiva riadok suvahy [ k 1.1.2021 |k 31.12.2021 rozdiel
Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok (051) - (095AU) 10 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok (052) - (095AU) 23 0,00 0,00 0,00
Obstaranie dlhodobého finanéného majetku (043) - (096AU) 32 0,00 0,00 0,00
Odberatelia (311AU) - (391AU) — dlhodobé 49 0,00 0,00 0,00
Pohladavky za eskontované cenné papiere (313AU) - (391AU) 51 0,00 0,00 0,00
Ostatné pohladavky (315AU) - (391AU) 52 0,00 0,00 0,00
Pohladavky vo¢i zamestnancom (335AU) - (391AU) 53 0,00 0,00 0,00
Pohladavky z najmu (374AU) - (391AU) 56 0,00 0,00 0,00
Pohladavky z vydanych dlhopisov (375AU) - (391AU) 57 0,00 0,00 0,00
Iné pohladavky (378AU) - (391AU) 59 528 446,98| 528 446,98 0,00
Odberatelia (311AU) - (391AU) — kratkodobé 61 0,00 0,00 0,00
Pohladavky za eskontované cenné papiere (313AU) - (391AU) 63 0,00 0,00 0,00
Poskytnuté prevadzkové preddavky (314AU) - (391AU) 64 3 600,00 3 600,00 0,00
Ostatné pohladavky (315AU) - (391AU) 65 115,09 2 614,10 2 499,01
Pohladavky z nedatiovych rozpoétovych prijmov (316AU) - (391AU) 66 0,00 0,00 0,00
Pohl'adavky z nedanovych prijmov obci a vy$sich uzemnych celkov a
rozpoc¢tovych organizacii zriadenych obcou a vy$§im izemnym celkom
(318AU) - (391AU) 68 74 041,39 94 517,60 20 476,21
Pohl'adavky z danovych prijmov obci a vysSich izemnych celkov
(319AU) - (391AU) 69 50 156,84| 133 321,33 83 164,49
Pohladavky vo¢i zamestnancom (335AU) - (391AU) 70 0,00 1 584,00 1 584,00
Ostatné dane a poplatky (345) - (391AU) 75 0,00 0,00 0,00
Pohl'adavky z ndgjmu (374AU) - (391AU) 78 400,00 400,00 0,00
Pohl'adavky z vydanych dlhopisov (375AU) - (391AU) 79 0,00 0,00 0,00
Iné pohladavky (378AU) - (391AU) 81 3 695,37 1 601,00 -2 094,37
Obstaranie kratkodobého finanéného majetku (259) - (291AU) 96 0,00 0,00 0,00
Néklady buducich obdobi (381) 111 36 594,45 37 438,42 843,97
Komplexné naklady budtcich obdobi (382) 112 0,00 0,00 0,00
Prijmy budtcich obdobi (385) 113 8 326,64 6 000,00 -2 326,64

31




Stucet - spolu 705 376,76 809 523,43 104 146,67
Vybrané pasiva riadok suvahy| k 1.1.2021 |k 31.12.2021 rozdiel
Ostatné dlhodobé zavizky (479) 141 0,001 185836,39| -185 836,39
Dlhodobé prijaté preddavky (475AU) 142 0,00 0,00 0,00
Zavazky zo socialneho fondu (472) 144 44 611,24 52 888,78 -8 277,54
Zavazky z najmu (474AU) 145 0,00 0,00 0,00
Dlhodobé nevyfakturované dodavky (476AU) 146 0,00 0,00 0,00
Iné zaviazky (379AU) 149 0,00 0,00 0,00
Dodavatelia (321) 152 44 751,38 1 049 824,40| -1 005 073,02
Prijaté preddavky (324, 475AU) 154 9 837,96 10 879,18 -1 041,22
Ostatné zavazky (325, 479AU) 155 0,00 187,07 -187,07
Nevyfakturované dodavky (326, 476AU) 156 89 789,45 162 943,82 -73 154,37
Zavazky z najmu (474AU) 157 49 205,72 108 194,27 -58 988,55
Iné zavizky (379AU) 160 12 187,44 4 335,83 7 851,61
Zavazky z upisanych nesplatenych cennych papierov a vkladov (367) 161 0,00 0,00 0,00
Zamestnanci (331) 163 194 170,07 224 953,57 -30 783,50
Ostatné zavizky voci zamestnancom (333) 164 0,00 0,00 0,00
Ostatné dane a poplatky (345) 169 0,00 0,00 0,00
Sucet - spolu 444 553,26( 1 800 043,31| -1 355 490,05
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Zaétovanie finanénych prostriedkov prijatych na PVSS a3/
Suma Suma
< poskytnutych |skutoéne " oy . Datum
Typ PVSS finanénych pouzitych Ucel pouzitia Rozdiel Zictovania
prostriedkov  |finanénych
Z0S - bezné vydavky 64 032,00 215 776,65|mzdy, odvody pracovnikov, rézia -151 744,65 25.1.2022
Matrika 17 572,16] 27 689,33|mzdy, odvody pracovnikov 10117171 12.1.2022
Hlasenie pobytu 6 587,79] 20 068,13|mzdy, odvody pracovnikov -13480,34| 12.1.2022
Register adries 507,60 2 229,80|mzdy, odvody pracovnikov -1722,20f 12.1.2022
SFRB 19 604,97] 19 604,97 |mzdy, odvody pracovnikov 0,001 12.1.2022
Zivotné prostredie 1 956,36 1 956,36|mzdy, odvody pracovnikov 0,001 12.1.2022
Pozemné komunikacie 1211,85 1 211,85|mzdy, odvody pracovnikov 0,00] 12.1.2022
Skolsky urad 36 747,00] 338 830,64|mzdy, odvody pracovnikov -302 083,64 12.4.2022
SOU stavebny 36 349,79| 240 111,24|mzdy, odvody pracovnikov -203 761,45] 12.1.2022

Pozn. Vzniknuty rozdiel bol pokryty z vlastnych prostriedkov mesta, resp. v pripade SOU aj z finanénych prostriedkov

zdruzenych obci

V&etky transfery na PVSS boli riadne v termine ustanovenom prislusnou rozpo&tovou kapitolou, ktora poskytla dotaciu,

zuctované.

Vyhotovila: Ing. Janette MatuSova
veduca utvaru ekonomiky

V Senci, 20.03.2022




Zverec€ny ucet mesta Senec za rok 2021

Prehl'ad aktiv a pasiv mesta Senec k 31.12.2021 b/
Aktiva
r.suvahyucet nazov suma r.2020 |sumar.2021 |z toho:
r.005 |013, 073|Softvér 62 026,27 33 582,55
softvér 142 923,76
opravky -109 341,21
r.006 014, 074|Ocenitel'né prava 0,00 0,00
ocenitelné prava 0,00
opravky 0,00
r.007 |018, 078|Drobny dlhod.nehm.maj. 13 736,15 13 598,65
drobny dlh.nehm.ma;. 21 032,39
opravky -7 433,74
r.008 1019, 079|Ostatny dlhod.nehm.maj. 26 338,89 98 069,88
ostatny dlh.nehm.maj. 288 302,94
opravky -190 233,06
r.009 041, 093|Obstar.dlhod.nehm.maj. 131 319,00 34 616,00
obstaranie DNHM 34 616,00
r.012 |031x |Pozemky 18 505 913,46 | 18 730 759,62
pozemky 18 730 759,62
r.013 032, 092|Umelecké diela 8 161,48 8 161,48
umelecké diela 8 161,48
r.015 |021, 081|Stavby 15 349 273,74 |12 883 328,42
stavby 39 778 346,22
opravky -26 895 017,80
r.016 |022, 082|Samostatné hnut.veci 120 667,96 258 386,30
samos.hnut.veci 1 853 855,50
opravky -1 595 469,20
r.017 023, 083|Dopravné prostriedky 327 068,42 269 562,52
dopravné prostriedky 774 552,64
opravky -504 990,12
r.020 1028, 088|Drobny dlhod.hmot.maj. 213 164,20 246 500,77
drobny dlh.hmot.maj. 464 153,04
opravky -217 652,27
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Zverec€ny ucet mesta Senec za rok 2021

r.022 029, 092 |Obstaranie dlhod.hm.maj. 0,00 13 150,00
obstaranie DHM 13 150,00
opravné polozky 0,00
r.022 042, 094 |Obstaranie dlhod.hm.maj.| 2 058 021,44| 5 689 804,08
obstaranie DHM 5701 399,08
opravné polozky -11 595,00
r.023 052, 095|Poskytnuté predd.na DHM| 0,00 0,00
poskytnuté predd.na DHM 0,00
r.025 061 x Podiel.CP v dcérskej 912 870,00 912 870,00
uctovnej jednotke SCR Senec, s.r.o. 912 870,00
r.027 063 x Realizovatel'né CP 5624 377,61 5624 377,61
Veolia Energia 6 638,78
BVS 5617 738,83
r.035 112 Material 25 676,41 30 693,74
potraviny SOS 3 006,59
kancel.a Cistiace potreby 7 323,59
material VO 15 065,56
nadoby, vrecia 5 298,00
r.043 355 Z transferov z rozpoctu 9430 948,94 |10 958 635,12
obce MsKS 1634 273,94
MS Fandlyho 214 193,77
MS Molnara 67 995,82
MS SIneé&né jazera 269 463,32
MS Kysucka 2312 115,29
MS Kosicka 348 177,13
MS Kollarova 972 494,71
ZS Mlynska 1 390 834,80
ZS Molnara 584 738,92
ZS Tajovského 772 688,71
ZUS 1 006 324,05
ZS Kysucka 1361 347,64
SSS 0,00
SCR Senec, s.r.o. 23 987,02
r.47 359 Zuctovanie transferu med: 0,00 0,00

subjektami VS
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r.59 378 Iné pohladavky 528 446,98 528 446,98
Rezerva na rekult.skladky-MZP 528 446,98
r.64 314 Poskytnuté prevadzkové 3 600,00 3 600,00
preddavky Zabezpeka najom NZ Farka$ SOU 3 600,00
r.065 |[315 Ostatné pohladavky 115,09 2614,10
Pokuty-exekucie 2614,10
r.068 318 Z nedanovych prijmov 74 041,39 94 517,60
nedopl.z prijmu od terén.opatrov 1 929,21
nezuctované a nevycerp.dotacie 300,00
ostatné pohl.odbfa 725,69
Uzitky z neoprav.uZivania nehn. 12 040,00
poplatok KO 157 424,64
sankény urok KO 484,10
dovoz stravy 45,30
najom 21 919,75
tvorba OP -100 351,09
r.069 319 Z danovych prijmov 50 156,84 133 321,33
dane z nehnuteflnosti 97 994,54
dan za psa 3 578,68
dan za zabavné automaty 3 435,59
dan za predajné automaty 883,32
dan za ubytovanie 16 289,11
dan za verej.priestr. 60 636,12
pokuty miestne dane 817,05
alkohol a tabak 4 632,77
miestne dane sankény urok 105,60
poplatok za rozvoj 122 166,00
pokuty pravne 1 700,00
tvorba OP -178 917,45
r.070 335 Pohladavky voéi zamestn. 0,00 1 584,00
vyplateny prispevok na strav.1/2 1 584,00
r.078 374 Pohladavky z najmu 400,00 400,00
pohladavky z ngjmu 400,00
tvorba OP 0,00
r.081 378 Iné pohladavky 3 695,37 1 601,00
preplatky r.2021 energie 1 601,00
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r.086 211 Pokladnica 4 629,76 8 546,21

pokladnica I. 4 291,94

pokladnica Il. 3 399,90

pokladnica ZD l.a Il. 854,37
r.087 213 Ceniny 1 656,00 18 049,50

stravné listky 18 049,50
r.088 221, 261|Bankové ucty 9432 287,95| 8 314 603,50

OTP Banka 0,00

Prima Banka 555 863,92

SLSP 7 526 403,72

VUB 232 228,70

peniaze na ceste 107,16
r.111 381 Naklady buducich obdobi 36 594,45 37 438,42

odborna lit.zapl.vopred 4 750,03

poistné zapl.vopred 32 490,62

licencia,inzercia zapl.vopred 197,77
r.113 385 Prijmy budtcich obdobi 8 326,64 6 000,00

PBO - AVE envirofond pokuta 6 000,00
r.001 Spolu majetok = aktiva 62 953 514,44| 64 956 819,38/ medzirocna zmena 2 003 304,94

Vyhotovila: Ing. Janette MatuSova

veduca utvaru ekonomiky

V Senci, 01.03.2022
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Zaveretny ucet mesta Senec za rok 2021

Prehl'ad aktiv a pasiv mesta Senec k 31.12.2021 b/

Pasiva

r.suvahy|ucet |ndazov sumar.2020 |sumar.2021 |z toho:

r.124 428 |Nevysporiadany HV min.r. | 43 920 465,31 | 43 900 874,65
Nevysporiadany HV -626 665,52
HV v schvalovani 1478 163,67
Prevod uctu 917 751 135,31
Prevod uctu 918 107 423,35
Prevod uctu RF 12 068 365,23
Prevod uctu 964 -3 489 188,71
Prevod uctu 901 33 426 881,21
Prevod uctu 902 184 760,11

r.125 431 |Vysledok hosp.za uct. -17 307,18 979 324,49

obdobie uctovny HV r.2021 979 324,49

r.129 459 |Ostatné rezervy 772 256,98 | 1022 256,98
Rekultivacia skladky 528 446,98
Ost.rezervy-sudne spory dlhod. 493 810,00

r.131 323 |Rezervy zakonné 6 240,00 6 180,00
Ost.rezervy-audit 6 180,00

r.137 357 |Ostatné zuct.rozpoctu obcel 6 245792,64| 4 107 296,80
NevyCerpané scitanie domov a bytd 10 876,28
Vratka nepouZité matrika odmeny 76,17
Vratka nepouzité Skolsky urad odm 104,37
Nepouzité predfinanc.projekt TOS 175 440,00
Vratka dotacie vyziv.doplnky ZOS 0,80
Nevyc&erp.dotacia Covid 19 29 136,47
NevycCerp.rodinné pridavky 186,60
Nevyc&erpané Skolstvo 68 306,88
Vratka podpora vychovy stravovanid 208 616,40
Bordac invalidny déchodok 14 582,86
Dotécia Envirofond-Intenzifik. COV 3 599 969,97

r.139 359 |Zuct.transf.medzi subj.VS 215 956,87 103 048,48
Clenské SOU Kostolna p./D.-nedop) -3 699,54
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Clenské SOU Reca-nedopl. -1 686,43

Clenské SOU Kaplna-nedopl. -164,43

Nepouzity skladkovy poplatok 108 598,88
r.141 479 |Ostatné dlhodobé zavézky 0,00 185 836,39

Dodfa Cedis-zabezpeka 185 836,39
r.144 472 |Zavézky zo SF 44 611,24 52 888,78

Zostatok SF 52 888,78
r.152 321 |Dodavatelia 44 751,38 1049 824,40

neuhradené dodfa r.2021 1 049 824,40
r.154 324 |Prijaté preddavky 9 837,96 10 879,18

zabezpeka na byt 250,00

nezname platby 191,70

¢lenské SOU preplatok 13,40

preplatky najom 280,66

preplatky terénne opatrovatelky 71,60

preplatky stravné 1145,51

preplatky miestnych dani 8 926,31
r.155 325 |Ostatné zavidzky 0,00 187,07

multisport karty 116,00

Bordag exekucia DU 71,07
r.156 326 |Nevyfakturované dodavky 89 789,45 162 943,82

Fa vyst.r.2021, prijaté r.2022, N r.2021 162 943,82
r.157 474 |Zavéazky z najmu 49 205,72 108 194,27

Dokker rozvoz stravy 1821,99

Kamiq MsP 5184,00

Traktor 18 074,71

Viecka 4 042,41

Manitou 79 071,16
r.160 379 |Iné zavédzky 12 187,44 4 335,83

Zrazky zo mzdy zamest.12/2021 2 663,40

Refundacia Covid 19 l.a ll.vina 1342,43

Zabezpeky Cipy bike 330,00
r.163 331 |Zamestnanci 194 170,07 224 953,57

Mzda 12/2021 224 953,57
r.165 336 |Zuctovanie s org.SP a ZP 128 667,82 146 599,85

VSeobecna ZP 12/2021 28 104,70
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ZP Doévera 12/2021 9 744,45
ZP Union 12/2021 3137,32
Socialna poistovia 12/2021 101 867,78
DDP 12/2021 3 745,60
r.167 342 |Ostatné priame dane 29 163,71 34 723,02
dan zo mzdy 12/2021 34 723,02
r.171 371 |Zuétovanie s EU 0,00 9 997,00
ZS VJM Erasmus 9 997,00
r.172 372 |Zuctovanie transf.so subj. 2 371,71 1 598,16
mimo VS Zostatok financii sponz.dar 1371,71
Dar MS a ZS VJM 3 845,69
Nezudtované dotacie -3 619,24
r.173 461 |Bankové uvery 1414 017,21 1086 637,21
investi¢ny-VUB 0,00
investiCny-led osvetlenie 181 637,21
investicny-ZS Mlynska 320 000,00
investi¢ny-rekonstr.MS a ZS 585 000,00
r.178 273 |Prijaté navratné fin.vypomo| 559 548,00 559 548,00
NFV od MF SR Covid-19 559 548,00
r.181 383 |Vydavky buducich obdobi 31718,20 10 980,34
Fa vyst.r.2022, prijaté r.2022, N r.2021 10 980,34
r.182 384 |Vynosy buducich obdobi 9 200 069,91 11 187 711,09
Protipovodiové opatrenia-dot.Envir 177 452,30
Nam.1maja 316 168,51
Oplotenie ihriska Tilico 7 516,92
Terminal integrovanej dopravy 304 433,10
Rekonstrukcia ZOS 47 547,01
Farské namestie 134 503,97
Hokejbalové ihrisko, Gardens 1458 715,90
PrestreSenie bufet Amfiteater 7 854,14
Detskeé ihrisko Mlynsky klin 10 346,01
Bautech workoutové ihrisko 0,00
Kysucka workoutové ihrisko 114,03
Kotolfia Gagarinova 38 750,17
Klzisko 3 331,84
Skoda Superb 968,75
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Ihrisko Zihadielko 51 911,48
ZS Mlynskd zverené nécinie 637,00
MsP garaze darované 11 671,05
Dotacia infokiosky 3 655,82
Safarikova novoobjav.majetok 14 997,72
Park oddychu 277 313,32
Chranena dieltia WC 6 835,60
Darovany vodné hospodarstvo 943 633,34
Darované VO 230 656,55
Darované MK 1528 073,41
Dar osvetlenie telocv.ZS Tajov.,uée 47 822,14
Najom prijaty vopred 1 505,64
Darovany majetok od vojska /SLVS 328 982,96
TZ Lacska synagoga 7 350,41
ISRMO-ZS Tajovského 352 761,34
ISRMO-MS KoSicka 281 645,04
ISRMO-Verejné priestranstvo 138 413,05
Rekonstrukcia ZS Mlynska 152 666,61
Vybavenie ugebne ZS VJM,zatepl. 289 915,08
Rekonstrukcia MS Fandlyho 102 426,03
Rekonstrukcia MS Kysucka 848 296,95
Rekonstrukcia MS Kollarova 140 700,00
Rekonstrukcia, nabytok ZS Kysucks 88 000,13
Rekonstrukcia Turecky dom 20 000,00
Kamerovy systém 833,48
Pivnica Jungpereg 40 461,64
ZdruZ.prostriedky parkoviska 6 000,00
Zdruz.prostriedky kanal.SJ 663,00
Envirofond Zberovy dvor 135 000,00
Dotacia Bike and Ride 144 754,92
Margovo pole 68 385,00
Novoobj.maj.rekonstr.budovy MSK 47 551,15
Dar Bethlen Gabor MS VJM 18 799,05
Dotacia BSK vysadba zelene 6 000,00
Dotacia BSK rozvoj cykloturistiky 8 000,00
Dotéacia Envirofond-Intenzifik. COV 2 341 030,03
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Vratky nevyCerp.stravné MS

-7 340,50

r.001

Spolu majetok = pasiva

62 953 514,44

64 956 819,38

medziroéna zmena

2003 304,94

Vyhotovila: Ing. Janette MatuSova

veduca utvaru ekonomiky

V Senci, 01.03.2022
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Stav pohladavok k 31.12.2021
Ucet stav k stav k
31.12.2020| 31.12.2021
378 Iné pohladavky-dihodobé 528 446,98 528 446,98
314 Poskytnuté preddavky 3 600,00 3 600,00
315 Ostatné pohladavky 115,09 2614,10
318 Pohladavky z nedarnovych prijmov 165 984,71 194 868,69
319 Pohladavky z danovych prijmov 245 197,02 312 238,78
335 Pohladavky voCi zamestnancom 0,00 1 584,00
374 Pohladavky z nagjmu 400,00 400,00
378 Iné pohladavky 3 695,37 1 601,00
391 OP k poohladavkam -286 983,50] -279 268,54
Spolu 660 455,67 | 766 085,01
Stav zavazkov k 31.12.2021
Ucet stav k stav k
31.12.2020] 31.12.2021
459 Ostatné rezervy 772 256,98 1022 256,98
323 Kratkodobé rezervy 6 240,00 6 180,00
351 Zultovanie prijmov kol 0,00 0,00
357 Ostatné zuctovanie obce 6 245 792,64 4 107 296,80
359 Zuctovanie transferov VS 215 956,87 103 048,48
472 Zavazky zo social.fondu 44 611,24 52 888,78
474 Zavazky z najmu 49 205,72 108 194,27
479 Ostatné dlhodobé zavazky 0,00 185 836,39
321 Dodavatelia 44 751,38] 1049 824,40
324 Prijaté preddavky 9 837,96 10 879,18
325 Ostatné zavazky 0,00 187,07
326 Nevyfakturované dodavky 89 789,45 162 943,82
379 Iné zavazky 12 187,44 4 335,83
331 Zamestnanci 194 170,07 224 953,57
333 Ostatné zavazky voCi zamestnancom 0,00 0,00
336 Zuctovanie s org.soc.a zdr. 128 667,82 146 599,85
342 Ostatné priame dane 29 163,71 34 723,02
371 Zétovanie s EU 0,00 9 997,00
372 Zuktovanie transf.mimo VS 2 371,71 1 598,16
461 Bezné bankové tvery 1414 017,21| 1086 637,21
273 Prijaté navratné finanéné vypomoci 559 548,00 559 548,00
Spolu 9 818 568,20 | 8 877 928,81

Vyhotovila: Ing. Janette MatuSova
veduca utvaru ekonomiky

V Senci, 01.03.2022
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Prehlad o stave a vyvoji dlhu mesta Senec za rok 2021 c/
Typ dihu Stav istiny k Splatka istiny v |Zostatok istiny k 5”_) cﬁiz(jv f:;::gta,

31.12.2020 r.2021 31.12.2021 .

r.2021 uveru

investi¢ny - led osvetlenie 303 837,21 122 200,00 181 637,21 6 793,76 30.3.2023
investi¢ny - ZS Mlynska 400 000,00 80 000,00 320 000,00 3711,95 31.12.2025
investi¢ny - VUB pozemok, re 35 180,00 35 180,00 0,00 40,31 25.3.2021
investiény - rekonstr.MS a ZS 675 000,00 90 000,00 585 000,00 6 230,83 30.6.2028
Medzisucet za uvery 1414 017,21 327 380,00 1086 637,21 16 776,85
NFV 559 548,00 0,00 559 548,00 0,00 31.10.2027
Medzisucet za NFV 559 548,00 0,00 559 548,00 0,00
Spolu 1973 565,21 327 380,00 1646 185,21 16 776,85

Vyhotovila: Ing. Janette MatuSova
veduca utvaru ekonomiky

V Senci, 01.03.2022




Vyzva 1

Kultara

s, | Priznana 2021 | Priznana 2021 ) , Datum Zuctovanie Zuctovanie
Ziadatel o, Pridelena J . L.
Msz Primator uhrady doslo dotacia
ZdruZenie deti a mladeze
v 10 000,00 10 000,00 30.6.2021 30.11.2021 8 500,00
RADOST
Matica slovenska v Senci 5500,00 5500,00 9.7.2021 30.11.2021 4 500,00
C dok Zakladna izaci
semadok fakiadna organizacia | g 00,00 9200,00 9.7.2021 7.1.2021 7 445,65
Senec
Obdianske zdruzenie DFS 8 500,00 8 500,00 30.6.2021 | 30.11.2021 | 8000,00
Sinecnica
JUNGPEREG 1632 v Senci 3 000,00 3 000,00 16.7.2021 29.11.2021 2 900,00
Stretnutie Chra ych
retniitie Lhramovyc 2 500,00 2/500,00 9.7.2021 10.11.2021 | 2460,00
Hudobnikov
Cirkev. ECAV 800,00 800,00 13.9.2021 11.10.2021 516,00
POLU-kultd komisia-
S .O u ,u tdrna o’m|5|a 3 38 700,00 39 500,00
priznané, uhradené - uhradit
Vyzva 2 Skolstvo
s, | Priznana 2021 | Priznana 2021 . , Datum Zactovanie Zuctovanie
Ziadatel o, Pridelena . . L.
Msz Primator uhrady doslo dotacia
ARPEKA s.r.o. 1 500,00 1 500,00 2.7.2021 21.11.2021 1483,00
SPOLU-kultd komisia-
ooomkulturna komisia- 1500,00 1500,00
priznané, uhradené - uhradit
Vyzva 3 Cirkev
s, , Priznana 2021 | Priznana 2021 ) ; Datum Zuctovanie Zuctovanie
Ziadatel L, Pridelena i . L.
MszZ Primator uhrady doslo dotacia
ECAV Senec 3 200,00 3 200,00 28.7.2021 25.11.2021 2713,31
Rimskokatolicka cirkev, farnost
imskokatolicka cirkev, 1amost 6 800,00 6 800,00 13.7.2021 5.1.2022 5 060,00
Senec
SPOLU-kultd komisia-
ooomkulturna komisia- - 10 000,00 10 000,00
priznané, uhradené - uhradit
. socialne a
Vyzva 4 p
zdravotné
~. | Priznana 2021 | Priznana 2021 . B Datum Zuctovanie Zuctovanie
Ziadatel L, Pridelena J . L.
Msz Primator uhrady doslo dotacia
Slovensky Cerveny kriz, Uzemny
. . 3100,00 3100,00 21.7.2021 3.1.2022 2 700,00
spolok Bratislava - okolie
LU-soci4 -
SPOLU-socidlna komisia 3100,00 3 100,00

priznané, uhradené - uhradit




Vyzvy 5,6a7

.. | Priznana 2021 | Priznana 2021 ) , Datum Zuctovanie Zuctovanie
Ziadatel L, Pridelena . . L.
Msz Primator uhrady doslo dotdacia
Beh Senec 500,00 500,00 16.7.2021 29.12.2021 400,00
Spolu Vyzva 5 500,00 500,00
s, | Priznana 2021 | Priznana 2021 . ) Datum Zactovanie Zactovanie
Ziadatel L, Pridelena . . L.
Msz Primator uhrady doslo dotacia
PRO- TAEKWON 4 800,00 4 800,00 9.7.2021 30.11.2021 3 800,00
VK GAB Senec 12 500,00 12 500,00 8.10.2021 30.11.2021 12 478,80
SK BEST FITNESS SENEC -
, i L. 1 000,00 1 000,00 13.9.2021 30.12.2021 0,00
vratenie dotacie
SK BEST FITNESS SENEC - pokuta
HC Senec 1 000,00 1 000,00 7.7.2021 30.11.2021 1 000,00
Spolu Vyzva 7 20 300,00 20 300,00
Vyzva 8
s, , Priznana 2021 | Priznana 2021 ) ; Datum Zuctovanie Zuctovanie
Ziadatel L, Pridelena J . L.
Msz Primator uhrady doslo dotacia
P L —k .. X _ . z
SPOLU ?m|5|a ZI? ,prlznane, 0,00 0,00
uhradené - uhradit
Komisia kulttry 7 422,04
Komisia socidlna a
zdravotna 400,00
Komisia Sportu 2121,20 300 pokuta
Komisia ZP a VP 0,00
Spolu 9943,24




Zuctovana . p . . o
Vratena suma| Vratenasuma dna
suma
12 608,52 1 500,00 21.12.2021
800-5.10.,
8 435,30 1 000,00 250-29.11,,
-50 - vratené -30.12.
9629,84 1 754,35 11.1.2022
12 932,73 500,00 7.12.2021
4 738,40 100,00 30.12.2021
4 814,50 40,00 29.11.2021
645,00 284,00 23.11.2021
53 804,29 5178,35
Zuctovana
Vratena suma| Vratenasuma dna
suma
3692,64 17,00 24.1.2022
3 692,64 17,00
Zuctovana ; , B} , .
Vratena suma| Vratenasuma dia
suma
3737,17 486,69 27.1.2022
11 823,11 1 740,00 30.12.2021
15 560,28 2 226,69
Zaétovana _— o< .
Vratena suma| Vratenasuma dnia
suma
3002,38 400,00 13.12.2021
3002,38 400,00




Zaétovana _ o .
Vratena suma| Vratenasuma dna
suma
740,21 100,00 24.1.2022
740,21 100,00
Zuctovana
Vratena suma| Vratenasuma dna
suma
6 584,79 1 000,00 30.11.2021
18 717,29 21,20 26.1.2022
0,00 1000,00 list vratenie dotacie +
pokuta 300,00 EUR
300,00
2 600,00 0,00
| 2321,20

Zuctovana
suma

Vratena suma

Vratena suma dia

0,00

0,00




Hodnotenie dotacie 2021

Priloha ¢. 3
MsZ 30032022

Kultara

Vyzva 1 Kultura

. . | Priznand . o . - . L . P P n

<. | Priznana ) , Datum Zuctovanie Zuctovanie Zuctovana Vratena Vratena suma Kvalita
Ziadatel 2021 Pridelend | | . ‘. + -~ .
2021 MszZ . uhrady doslo dotacia suma suma dina zhctovania
Primator
ZdruZenie deti a mladeze RADOST 10 000,00 10 000,00 | 30.6.2021 | 30.11.2021 8500,00 12 608,52 1500,00 21.12.2021 1
800 - 5.10.,
Matica slovenska v Senci 5500,00 5500,00 | 9.7.2021 30.11.2021 4 500,00 8 435,30 1 000,00 250-29.11,, 3
-50 - vratené -

Csemadok Zakladna organizacia Senec | 9 200,00 9200,00 | 9.7.2021 7.1.2021 7 445,65 9629,84 1754,35 11.1.2022 1
Slovak Doublebass Club 2500,00 2500,00 | 2.7.2021 29.11.2021 2 500,00 4 200,00 0,00 1
Piccard Senec 7 000,00
Zdruzenie madarskych rodi¢ov na 3.000,00
Slovensku
Collegium Wartberg_SK 5400,00 5400,00 | 2.7.2021 30.11.2021 5 400,00 6 750,00 0,00 1
Obcianske zdruzenie DFS SInecnica 8 500,00 8500,00 |30.6.2021| 30.11.2021 8 000,00 12 932,73 500,00 7.12.2021 1
Slovensky zvaz protifasistickych
bojovnikov Oblastnd organizacia 1 300,00 1300,00 | 16.7.2021 | 30.11.2021 1 300,00 1704,00 0,00 5
Bratislava
akad. soch. Martin Lettrich 2500,00 2500,00 | 13.7.2021 | 30.11.2021 2 500,00 3202,65 0,00 1
Sun Katka s.r.o. 1 000,00 1000,00 | 16.7.2021 | 24.11.2021 1 000,00 1915,81 0,00 1
JUNGPEREG 1632 v Senci 3 000,00 3000,00 | 16.7.2021 | 29.11.2021 2 900,00 4738,40 100,00 30.12.2021 1
Stretnutie Chramovych Hudobnikov 2500,00 2500,00 | 9.7.2021 10.11.2021 2 460,00 4 814,50 40,00 29.11.2021 3
Dominika Kosutova 800,00 800,00 | 16.6.2021| 30.11.2021 800,00 2 000,00 0,00 5
Oros Zuzana - ORFEX 440,00 440,00 7.7.2021 27.10.2021 440,00 592,66 0,00 1
Akcent_LIVE 800,00 800,00 | 21.7.2021 12.8.2021 800,00 1 000,00 0,00 1
Cirkev. ECAV 800,00 800,00 | 13.9.2021| 11.10.2021 516,00 645,00 284,00 23.11.2021 5
SPOLU-kultrna komisia-priznané, 61 400,00 54 240,00 7516941 517835
uhradené - uhradit
SPOLU - priméator 2 840,00
Spolu Vyzva 1 70 000,00
MsZ 68 000,00
Primator 2 000,00
Rezerva 15 760,00




Vyzva 2 Skolstvo
Priznana Priznan3 Datum
Zi I 2021 Pridelena
iadate 2021 MsZ . 0 : ridelena dhrady
Primator
Spojena skola Trnavska 2 903 01 1200,00 1200,00 | 7.7.2021
Senec
Zdruzenie madarskych rodic¢ov na
2 000,00 2 000,00 | 9.7.2021
Slovensku Zakladnd $kola s VIM ’ ’
Studijné centrum BASIC Senec 1 000,00 1 000,00 | 9.7.2021
ARPEKA s.r.o. 1 500,00 1500,00 | 2.7.2021
SPOLU—kL’JIturna k.olm|5|a—pr|znane, 5 700,00 5 700,00
uhradené - uhradit
SPOLU - primator 0,00
Spolu Vyzva 2 8 000,00
MsZ 7 200,00
Primator 800,00
Rezerva 2 300,00




- ] . Zuctovanie | Zuctovana | Vratena | Vratena suma Kvalita
Zuctovanie doslo L. N Ly .
dotacia suma suma dna zUctovania
24.11.2021 1 200,00 1 599,00 0,00 1
30.11.2021 2 000,00 2 568,00 0,00 1
25.8.2021 1 000,00 1 348,00 0,00 1
21.11.2021 1 483,00 3692,64 17,00 24.1.2022 1
9 207,64 17,00




Vyzva 3 CIRKEV
Priznana Priznana Datum Zuctovanie
Ziadatel 2021 Pridelend
ladate 2021 Mmsz| T - naeiena | Ghrady doglo
Primator
ECAV Senec 3 200,00 3200,00 | 28.7.2021 25.11.2021
Rimskokatolicka cirkev,
imskokatoficka cIrkev: | 6 800,00 6 800,00 | 13.7.2021|  5.1.2022
farnost Senec
SPOLU-kulturna komisia-
priznané, uhradené - 10 000,00 10 000,00
uhradit
Spolu Vyzva 3 10 000,00
MsZ 10 000,00
Primator 0,00
Rezerva 0,00




Zuctovanie | Zuctovana Vratend | Vratend suma Kvalita
dotacia suma suma dna zuctovania
2713,31 3737,17 486,69 27.1.2022 3
5 060,00 11 823,11 1 740,00 30.12.2021 1

15 560,28 2 226,69




Vyzva 4 Socialne
Priznand Priznan3 Datum
Ziadatel 2021 | Pridelend
ladate 2021 Msz | <% naelena | dhrady
Primator
Spravny krok o.z. 6 000,00 6 000,00 | 9.7.2021
Nezi Ka - . . .
ezabudka zd_ruzenlle |.'1a pf)nr_moc rodmaml sc? 3700,00 3700,00 | 21.7.2021
zdravotne postihnutymi detmi a mladistvymi
S| ky € v kriz, G / lok
Ovensiy Lerveny iz, dzemny spoto 3 100,00 3100,00 |21.7.2021
Bratislava - okolie
Rodinné centrum Senecké slniecko 1 900,00 1900,00 | 9.7.2021
S| ky zvaz tel tihnutych, Zakladna
ovensky zvaz te es.ne, pps ihnutych, Zakladna 1200,00 1200,00 | 13.7.2021
organizdcia Senec
Zakladna organizacia Jednoty déchodcov na 1 100,00 1100,00 | 2.7.2021
Slovensku Senec
SPOLU.—,souaIna komisia-priznané, uhradené - 17 000,00 17 000,00
uhradit
SPOLU - primator 0,00
Spolu Vyzva 4 18 000,00
MsZ 17 200,00
Primator 800,00
Rezerva 1 000,00




Zuctovanie Zuctovanie Zactovana | Vratena | Vratena suma Kvalita
doslo dotacia suma suma dna zuctovania

29.11.2021 6 000,00 6 830,78 0,00 1

30.11.2021 3 700,00 4 813,10 0,00 1
3.1.2022 2 700,00 3 002,38 400,00 13.12.2021 1

30.11.2021 1 900,00 2325,80 0,00 1

16.11.2021 1 200,00 1 884,00 0,00 1

24.11.2021 1 100,00 1662,83 0,00 1

20518,89 400,00




Vyzvy 5,6 a7

Priznana
« Pri a 2021
Ziadatel nzn:nn:z 2021 Pridelena |Datum uhrady
Primator
ARMWRESTLING KLUB SENEC 2 200,00 2 200,00 30.6.2021
Piccard Senec 1 400,00 1 400,00 28.6.2021
Senecka korcula 1 000,00
SK GaFuGa 900,00 900,00 28.6.2021
Beh Senec 500,00 500,00 16.7.2021
Spolu Vyzva 5 6 000,00 5 000,00
Priznana 2021 Priznana
Ziadatel MsZ 2021 Pridelenda |Datum uhrady
Primator
HOMOLA Sport s.r.o. 7 500,00 7 500,00 28.6.2021
SPORT KLUB - LUCIA
) , 2 b 2 , 28.6.2021
DEBNAROVA 800,00 800,00 8.6.20
J&T Sport Team, o. z. 1 000,00 1 000,00 26.7.2021
SPORTOVA SKOLA KARATE
1 h 1 , 16.7.2021
BRATISLAVA 300,00 300,00 6.7.20
SHUMEIKAN SLOVAKIA 2 200,00 2 200,00 13.7.2021
Plavecky klub STU Trnava 1 000,00 1 000,00 13.7.2021
Spolu Vyzva 6 15 800,00 15 800,00
Priznana
~ Pri a 2021
Ziadatel nzn:,rliaz 2021 Pridelena |Datum uhrady
s PDrimAtnr
PRO- TAEKWON 4 800,00 4 800,00 9.7.2021
Gabko n.f. 9 000,00 9 000,00 28.7.2021




SPORT CLUB Senec 35 500,00 15 500,00 30.6.2021
10 000,00 13.7.2021
10 000,00 10.8.2021
FootGolfovy Klub Senec 0,00
VK GAB Senec 12 500,00 12 500,00 8.10.2021
TK PROFI Senec 2 500,00 2 500,00 30.6.2021
Stolnotenisovy klub Senec 1 900,00 1 900,00 9.7.2021
Senec Football Academy 1 000,00 1 000,00 13.7.2021
Mladeznicky $ v ki
adeznicky Sportovy klub 68 000,00 15000,00 | 28.6.2021
Senec

20 000,00 13.7.2021
20 000,00 10.8.2021
13 000,00 13.9.2021
STK TP PARA SENEC 600,00 600,00 2.7.2021

SK BEST FITNESS SENEC -
S S, . SS,S . ¢ 1 000,00 1 000,00 13.9.2021

vratenie dotacie
SK BEST FITNESS SENEC - pokuta
Demons Fighting Team 1 000,00 1 000,00 30.6.2021
§achov§/ klub Senec 600,00 600,00 13.7.2021
Big street ject Iky jekt
ig stree prOJe.c (velky proje 1000,00
ulice)
HC Senec 1 000,00 1 000,00 7.7.2021
Spolu Vyzva 7 140 400,00 139 400,00




TRINITY TRIATHLON 800,00 800,00 16.7.2021
Stolnotenisovy zvaz 800,00 800,00 11.11.2021

SPOLU—k(I)misia §p.<?rtu-priznané, 162 200,00 141 000,00

uhradené - uhradit

SPOLU - primator 1 600,00

Spolu Vyzva 5,6,7 165 000,00 161 800,00

MsZ 162 200,00

Primator 2 800,00

Rezerva 3 200,00




Zuctovanie Zuctovanie Zuctovana Vratend | Vratend suma Kvalita
doslo dotacia suma suma dna zuctovania
11.8.2021 2 200,00 7 439,25 0,00 1
6.9.2021 1 400,00 2 070,30 0,00 1
26.11.2021 900,00 2 005,40 0,00 1
29.12.2021 400,00 740,21 100,00 24.1.2022 1
12 255,16 100,00
Zuctovanie Zuctovanie Zuctovana Vratend | Vratena suma
doslo dotacia suma suma dna
2.11.2021 7 500,00 30 000,00 0,00 1
5,00 EUR sa
24.11.2021 2 795,46 4 334,42 4,54 . 5
nevracia
30.11.2021 1 000,00 1470,00 0,00 3
29.11.2021 1 300,00 1975,32 0,00 3
1.11.2021 2 200,00 3670,46 0,00 1
30.11.2021 1 000,00 2177,00 0,00 5
43 627,20 4,54
Zuctovanie Zuctovanie Zuctovana Vratenda | Vratend suma
doslo dotacia suma suma dna
30.11.2021 3 800,00 6 584,79 1 000,00 30.11.2021 1
26.11.2021 9 000,00 13 203,85 0,00 1




10.1.2022 | 35500,00 | 75923,69 0,00
0,00
0,00

30.11.2021 | 1247880 | 18717,29 21,20 26.1.2022
29.11.2021 | 2 500,00 5 327,00 0,00
30.11.2021 | 1900,00 2 750,82 0,00
11.8.2021 1 000,00 1505,40 0,00
10.1.2022 | 68000,00 | 11841259 | 0,00
0,00
0,00
0,00
22.11.2021 600,00 859,08 0,00

30.12.2021 0,00 0,00 1000,00 | listvratenie
dotacie +
pokuta 300,00
300,00 EUR

6.8.2021 1 000,00 2 760,00 0,00
17.11.2021 600,00 1013,29 0,00
30.11.2021 | 1000,00 2 600,00 0,00

2321,20




30.11.2021 800,00 1 500,00 0,00
30.11.2021 560,00 1184,00 0,00
252 341,80 0,00




Vyzva 8

s, | Priznana 2021 | Priznana 2021 . ) Datum Zactovanie Zactovanie
Ziadatel L, Pridelena . . L.
Msz Primator uhrady doslo dotacia
Osada Maly Biel 1 500,00 1 500,00 16.7.2021 25.11.2021 1 500,00
3E - Institut environmentalneho
B 3 . 900,00 900,00 2.7.2021 28.11.2021 900,00
vyskumu a vzdelavania
3Stromi 800,00 800,00 5.8.2021 26.11.2021 800,00
| kv s rsky 2vi
Slovens y, rybars. y,zx./az, 0,00
Mestska organizacia
POLU-komisia ZP-priznané
SPOLU ?m|5|a . ,prlznane, 3 200,00 3 200,00
uhradené - uhradit
SPOLU - primator 0,00
Spolu Vyzva 8 5 000,00
MsZ 3400,00
Primator 1 600,00
Rezerva 1 800,00




Zuctovana

Vratena suma

Vratena suma dia

Kvalita

suma zuctovania
1879,83 0,00 5
1121,43 0,00 3
1053,64 0,00 1
4 054,90 0,00




Zaverecny ucet mesta Senec za rok 2021

al/
Plnenie rozpoctu Mesta Senec
za rok 2021

Uznesenim Mestského zastupitel'stva ¢. 146/2020 zo dina 16.12.2020 bol schvéleny
a uzneseniami ¢. 3/2021 zo dna 16.02.2021, ¢. 57/2021 zo dna 29.06.2021, ¢. 74/2021 zo dna
14.09.2021, ¢. 114/2021 zo dna 27.10.2021 a ¢. 131/2021 zo dna 14.12.2021 bol zmeneny
rozpocet mesta Senec na rok 2020. V zmenenom rozpocCte mesta na rok 2021 tvorili
rozpoctove prijmy 42 828 246 € a rozpoCtove vydavky 42 828 246 €.

Celkové prijmy v roku 2021 dosiahli vysku 35 470 991,71 € a celkové vydavky dosiahli
vySku 26 993 254,40 €.

PRIJMY

DANOVE PRIJMY éinili 16 920 760,98 €, t.j. 104,08%-né plnenie rozpodtu.

Dane z prijmov, ziskov a kapitilového majetku — t.j. podielova dan vo vyske 10 501 803,15 €
bola plnena v roku 2021 na 102,50%. Ide o poukdzanie vynosu dane z prijmov Uzemne;j
samosprave, ktora vypracovalo MF SR na zdklade ustanovenia §4 ods. 1 zdkona
o rozpoctovom urceni vynosu dane z prijmov a je zavisld od kritérii ako pocet obyvatel'ov,
vekova struktura, koeficient nadmorskej vysky a iné. Podiel vynosu dane je mestu poukazany
mesacne.

V oddieli Daii z majetku je podstatnou polozkou prijem dane z nehnutel'nosti. Za rok 2020
boli tthrady tejto dane vo vyske 4 432 730,71 €, €o ¢ini 97,88% rocného predpokladu.

Domadce dane na tovary a sluiby obsahuju miestne dane, poplatok za komunalny odpad
a poplatok za rozvoj. Celkovy prijem za miestne dane je vo vySke 2 149 627,73 €, ¢o
predstavuje 118 82%-né plnenie.

NajvidcSou polozkou je dan za uZivanie verejného priestranstva 100 751,25 €. Okrem tohto
prijmu boli v tejto kapitole prijmy z dane za psa 17 223,93 €, za predajné automaty a zadbavné
hracie pristroje 5 908,72 €, za ubytovanie 77 763,10 €,a poplatok za zber, uloZenie odpadu
a sluzby spojené s uloZzenim odpadu 1 047 981,73 € (na strane vydavkov je ale Uthrada firme,
ktora tieto sluzby realizuje) a poplatok za rozvoj 899 979,00 €.

Sankcie uloZené v daiiovom konani boli vo vyske 444,04 €.

NEDANOVE _PRIJMY ¢&inili 1764 230,46 €, tj. 112,63%-né plnenie rozpoétu, z toho
v beznych prijmoch 1 667 473,18 € a v kapitalovych prijmoch 96 757,28 €.

Prijmy z podnikania a 7 vlastnictva majetku v celkovej vySke 282 817,43 € zahfnaja
najomné za pozemky 99 363,63 € a najomné za prenajaté budovy a socidlne byty 110 881,18
€. Tiez je tu zahrnuty prijem za najomné v MsKS 37 365,47 €, za prendjom nadob 464,83 €
a dividendy z podielov v spolo¢nosti Veolia Energia Senec, a.s. a BVS, a.s. 34 722,32 €.

Z administrativnych a inych poplatkov a platieb patri medzi najvysSie polozky prijem za
sluzby Mestskej policie napojenie na pult centralnej ochrany budov a monitoring 26 438,12 €,
prijem za stravovacie sluzby v SSS a zabezpecované dodavatel'skym spdsobom 164 771,28 €.
Okrem tychto prijmov sem patria aj prijmy za pokuty apenale (aj v blokovom konani,
daiiové, SOU stavebny) 22 069,59 €, za inzerciu v novinach Senc¢an 7 135,40 €, prijmy $kol



Zaverecny ucet mesta Senec za rok 2021

768 398,85 € (v tom za stravné §kol 303 023,79 €), poplatok za znecCistovanie ovzduSia
2 483,82 €, poplatok zterénnej opatrovatel'skej sluzby 37 385,21 €, spravne poplatky a
ostatné 183 802,92 €.

Kapitalové prijmy su tiez podstatnou polozkou nedanovych prijmov a 96 757,28 € predstavuje
118,00%-n¢é plnenie rozpoctovanych kapitalovych prijmov roku 2021. Za odpredaj pozemkov
mesto ziskalo financné prostriedky v objeme 82 628,76 €, za predaj prebytocného
motorového vozidla 1 305,52 €, zo zdruzenych investiénych prostriedkov 12 823,00 € (v tom
zdruzené prostriedky na obstaranie UPN Margovo pole 12 160,00 €).

Z urokov 7 uctov financného hospodarenia sme ziskali 0,00 €.

V kapitole Ostatné prijmy st evidované prijmy z vytazkov lotérii ainych hier 94 121,04
€, prijmy nahrad z poistného plnenia 1443,00 €, za zriadenie vecného bremena 744,51 €
a vratky dobropisov, RZZP a nezuctovanych dotacii 75 862,01 € (z toho 74 000,00 € vrateny
nevycerpany prispevok MsKS).

GRANTY — plnenie v roku 2021 bolo vo vyske 7 349 828,58 €, ¢o predstavuje 52,99%-né
plnenie, z toho 6 973 586,88 € v beznych prijmoch a 376 242,70 € kapitalovych prijmoch.

Z toho 6 258 827,02 € predstavuju decentralizacné dotacie na matriku, Skolstvo, ZOS, terénne
opatrovatel’ky, SFRB, §kolsky tirad, ktoré patria pod spravu mesta podl'a zakona ¢. 416/2001
Z.z. oprechode kompetencii. Taktiez boli zuradu prace refundované vydavky na
novovytvorené¢ pracovné miesta formou chranenej dielne, socidlneho podniku vo vyske
19 953,51 €, refundované finan¢né prostriedky v stvislosti s pandémiou COVID-19 vo vyske
127 525,00 € a z obvodného uradu na realizaciu volieb a s¢itania vo vyske 27 561,85 €, je tu
vyéisleny aj prijem od zdruzenych obci SOU 128 811,75 €. Mesto tiez ziskalo prijem za
skladku vo vyske 17 059,54 €.

V roku 2021 mesto ziskalo finan¢né prostriedky vo forme prijmov za ubytovanie 150,00 €,
dotacie od MV SR pre DHZ 1 400,00 €, od Komunalnej poistovne na uskuto¢nenie vinneho
festivalu 1 400,00 €, prostriedky z MPSVaR na opatrovatel'skt sluzbu 324 470,00 €, od IROP
na rekonstrukciu MS Kysucka 353 169,70 €, dary pre $koly 6 817,36 €, od BSK na vysadbu
zelene 6 000,00 €, od BSK na cykloinfrastruktaru 8 000,00 €, od MV SR na Skolské jedalne
10 000,00 €, skoly od BSK 1 500,00 €, dotéacie pre Skoly v rdmci projektov UP a erasmus
57 183,85 €.

ZOSTATOK PROSTRIEDKOV PREDCHADZAJUCEHO ROKA — boli prevedené finanéné
prostriedky vo forme zostatkov predchadzajicich rokov 9 385 840,69 € a prijaté finan¢né
zabezpeky pri uskuto¢iiovani verejného obstardvania na dodavatel'ov stavieb 50 330,00 €.

UVERY — v roku 2021 mesto neprijalo tver.
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VYDAVKY

VSEOBECNE VEREJNE SLUZBY — vydavky na vieobecné verejné sluzby sa &erpali vo
vyske 3 795 253,40 €, ¢o predstavuje 84,49%-né Cerpanie rozpoctovych vydavkov, z toho
bezné vydavky boli ¢erpané vo vyske 2 884 197,13 € a kapitdlové a finan¢né operacie vo
vyske 911 056,27 €.

Podstatnu skupinu vydavkov tvori trieda vydavkov verejnej spravy 3 364 212,34 €, z toho
najvyssiu polozku tvori tarifny plat a priplatky zamestnancov Mesta 1 452 804,39 € a s tym
stvisiace odvody do poistnych fondov 530 698,74 €. Cerpanie vydavkov na tovary a dalsie
sluzby pre verejnu spravu bolo vo vyske 800 818,70 € nasledovne:

» nahrady cestovnych vydavkov, ubytovanie, stravné, vreckové anutné vedlajSie
vydavky na pracovnej ceste 47,38 €;

» vydavky na energie a komunikacné sluzby 156 594,99 € (z toho elektricka energia,
plyn 6558426 €, vodné astoéné 6254,74 €, telefon afax, poStovné
a telekomunikacné sluzby 84 755,99 €);

» material pouzivany v pracovnom procese 64 032,17 € (z toho reprezentaéné vydavky
14 723,03 €, vydavky na kanceldrske vybavenie a vypoctovi techniku 9 326,24 €,
kancelarske a Cistiace potreby 35 284,03 €, knihy, noviny a ¢asopisy 4 698,87 €);

» vydavky na dopravu, servis, udrzbu a opravy dopravnych prostriedkov 27 280,34 € (z
toho poistenie 7 265,68 €, nakup PHM 11 133,69 €, ostatné dial'ni¢né znamky, STK,
servis a udrzba motorovych vozidiel 8 880,97 €);

» vydavky na prace asluzby vykonavané dodavatel'skymi subjektmi, ktorymi sa
zabezpecuje bezné fungovanie majetku udrzbou 104 808,89 € (z toho udrzba chaty
Olympic 3 974,47 €, udrzba kancelarskych strojov a vypoctovej techniky 43 153,88
€, udrZzba priestorov MsU 4 945,84 €, reStaurovanie pamiatok 14 456,00 €, udrzba
ostatnych budov 38 278,70 €);

» platby za prenajom pozemkov 11 834,09 €;

> ostatné sluzby 422 960,49 € (z toho najvyssiu polozku tvoria vydavky na mestska
dopravu 81 160,76 €, prispevok na stravovanie zamestnancov 46 013,92 €, poistenie
nehnutelnosti 25 949,05 €, sluzby TIK 10 200,00 €, odmeny poslancom, ¢lenom
komisii 60 713,08 €, permanentky sikromné rekreané zariadenia 31 824,00 €,
ostatné — servisné sluzby IT, upratovacie sluzby, sudne poplatky, inzercia, pridel do
socidlneho fondu, Studie, expertizy, geodetické a kartografické prace, fotosluzby,
tonery a iné¢ 167 099,23 €);

» davky PN 5 364,35 € a cena mesta a cena primatora 3 735,00 €;

» odstupné a odchodné 4 161,00 €.

V tejto triede boli Cerpané aj kapitdilové vydavky v celkovom objeme 517 870,21 €
a predstavujii obstaranie nehnutelnosti od OU na Zahradnickej ul. 30 400,00 €, obstaranie
nehnutelnosti Zrubova restauracia 81 370,56 €, stavebné upravy objektu na Zelezni¢nej ul.
248594 €, motor na ¢ln pre rybarov 2 850,00 €, interiérové vybavenie objektov MsU
4 882,20 €, posuvné regale archiv 12 275,00 €, softvér a vypoctovl a kancelarsku techniku
arozvoj IT Struktary 133 608,79 €, obstaranie ozvucovacej techniky do Domu smutku
1 364,00 €, obstaranie klimatizacie MsKS 8 031,50 €, infrasauna Olympic 5 990,55 €,
videovratnik MsP 3 366,00 €, kamerovy systém 16 648,60 €, rekonsStrukcia a interiérové
vybavenie Hasi¢ské muzeum 42 455,67 €, rekonstrukcia a depozitdr muzea Turecky dom
74 167,50 €, PD dostavba MsU 17208,00 €, §tidia a PD polikliniky 39 151,18 €,
rekonstrukcia kotlov v budove na Lichnerovej ul. 14 814,72 €, vysadba zelene arozvoj
cykloinfrastruktary 24 800,00 € (z toho kapitalova dotacia od BSK al4 000,00 €).
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Cerpali sa aj vydavky na splatky leasingu automobilu na Gtvare vystavby 2 020,30 €, vratené
finan¢né zabezpeky 60 000,00 €.

Trieda vydavkov financnej a rozpoctovej oblasti predstavuje predovSetkym cCerpanie
vydavkov na auditorské sluzby 8 640,00 €, advokatske a sudne trovy 6 800,89 € a vydavky na
poplatky bankam za vedenie a spravovanie u¢tov a depozitarovi cennych papierov 5 112,35 €.

Trieda vydavkov iné vSeobecné sluiby - matrika predstavuje Cerpanie vydavkov na ¢innost’
matri¢ného tradu v celkovej vyske 47 550,74 €, z toho vydavky na tarifny plat astym
suvisiace poistné odvody matrikarok vo vyske 45 404,19 €, vydavky na ostatné tovary
a sluzby 2 146,55 € (tlaciva, pridel do SF, stravné).

V skupine vol’by sa Cerpali vydavky na uskuto¢nenie s¢itania domov a bytov v celkovej vyske
18 780,23 €, ktoré boli nasledne refundované od Statu.

V skupine transakcie verejného dlhu podstatnu vysku vydavkov predstavuje splacanie istiny
bankam 327 380,00 €, ktoré sa sleduji oddelene od beznych a kapitdlovych vydavkov
v kategorii finanénych operacii (splacanie istin uverov) a splacanie urokov 16 776,85 € (iroky
sa klasifikuju v beznych vydavkoch).

Vid’ tabul’ka:

Nazov uveru |Celkova  vySka|Splatka istiny | Splatka  urokov | Zostatok istiny
uveru r.2021 r.2021

SLSP — 1220 337,21 122 200,00 6 793,76 181 637,21

ledosvetlenie

VO

SLSP — ZS 800 000,00 80 000,00 3711,95 320 000,00

Mlynské

SLSP — MS, 900 000,00 90 000,00 6 230,83 585 000,00

ZUS a Z8

VUB — 680 000,00 35 180,00 40,31 0,00

refinanc.,

pozemok

Spolu 360033721 327380,00 16 776,85 1086 637,21

OBRANA — Cerpanie rozpoctu v tomto oddieli sa viaze k civilnej ochrane a bolo cca 84,49%,
tj. 102 527,24 €, ¢o predstavuje Cerpanie vydavkov na telefon pracovnika CO a vydavky
suvisiace so zabranenim Sirenia COVID-19.

VEREJNY PORIADOK A BEZPECNOST — vydavky na verejny poriadok a bezpeénost sa
cerpali vo vyske 816 852,98 €, co predstavuje 85,38%-né cerpanie, ztoho v beZnych
vydavkoch 784 886,94 € av kapitdlovych vydavkoch a vo vydavkovych finan¢nych
operaciach 31 966,04 €.

Podstatnt skupinu tvoria vydavky na policajné sluZby, na ¢innost’ Mestskej policie vo vyske
806 838,65 €. Najvyssiu polozku tvoria mzdové prostriedky 511 127,43 €, odvody do
poistovni 181 776,76 €. Dalej st to cestovné vydavky, vydavky na telefon, udrzbu, material
a d’alSie sluzby, odchyt psov, nemocenské davky vo vyske 81 968,42 €. Tiez sa tu Cerpali
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kapitalové vydavky na zariadenie chranenej dielne 149,00 €, elektrobicykle 4 000,00 €,
upravu dispozi¢ného rieSenia budovy 21 263,60 € a vydavkové financné operacie na splatky
leasingu osobnych automobilov pre MsP vo vyske 6 553,44 €.

Druhu skupinu vydavkov tvoria vydavky na poeZiarnu ochranu 10 014,33 € (prevadzkovanie
dobrovolného poziarneho zboru — energie, PHM a ceny do sitazi pre dobrovolny poziarny
zbor 5 334,33 €, vykon &innosti poZiarneho technika pre MsU a delimitované §koly a $kolské
zariadenia 4 680,00 €).

EKONOMICKA OBLAST — vydavky v ekonomickej oblasti boli vo vyske 1024 759,41 €
(39,44%), z toho bezné vydavky 777 361,62 € a kapitalové vydavky 247 397,79 €.

V skupine paliva a energia boli Cerpané vydavky vo vyske 3 688,52 € na servis a opravu NN
zariadeni.

V skupine vystavba bolo z celkového objemu rozpoctovanych vydavkov 546 326 € Cerpané
318 081,35 €, tj. 58,22%, ato na tarifny plat a s tym stvisiace odvody utvaru architekta
a spoloéného obecného tradu vo vyske 208 688,50 €, na prevadzku SOU 60 390,93 €
(prenajom priestorov, PHM, postovné, telefon, stravné). Cerpali sa tu aj kapitalové vydavky
na obstaranie vypodtovej a kancelarskej techniky pre SOU 5 977,56 €, ndkup automobilu pre
SOU 14 370,00 €, vykup pozemkov na investi¢né akcie 7 107,20 €, novl UPP a UPN 7
436,00 € ana vypracovanie znaleckych posudkov, podkladov a geometrickych planov
14 111,16 €.

Vydavky skupiny cestnd doprava boli pouzité na idrzbu mestskych komunikacii, parkovisk
a chodnikov vo vysSke 443 078,93 € (betondz chodnikov, oprava miestnych komunikacii
a Cistenie, parkoviskd), na udrzbu a ndkup dopravnych znaciek a vodorovnych dopravnych
znaceni 45 296,48 € a na cykloinfrastuktiru 360,90 €.

Z kapitalovych vydavkov sa Cerpalo na realizaciu nového dopravného znacenia 10 826,00 €,
cyklotrasu Billa — Tesco 118 972,87 €, cyklotrasu posta — Heckova 96,00 €, pristresky na
bicykle 1 901,39 €, nasvetlenie prechodov 34 758,60 €, vydavky do cyklodopravy 8 612,02 €,
PD chodnik Maly Biel 4 145,00 € ana vypracovanie projektove] dokumentacie pre Utvar
vystavby v oblasti cestnej dopravy 19 083,99 €.

V skupine cestovny ruch bolo Cerpanie v celkovej vyske 15 857,36 €, t.j. 76,24%. Prostriedky
vo vyske 57,36 € boli doménu Senecké leto a Velky letny karneval a v sume 15 800,00 € na
dotaciu pre SCR Senec, s.r.0. na ¢istenie Slnecnych jazier.

OCHRANA ZIVOTNEHO PROSTREDIA — tento oddiel vydavkov bol &erpany vo vyske
1274 141,55 € beznych vydavkov a 2 572 491,19 € kapitadlovych vydavkov.

Skupina vydavkov nakladanie s odpadmi, ktora bola Cerpana na 64,55%, t.j. 1 338 472,68 € a
predstavuje zber, prepravu a zneSkodiovanie odpadu 1 153 587,43 €, servis drvicky
a mostove] vahy 4 434,84 €, ndjom zariadeni na zberovy dvor 771,90 €, naklady stvisiace
s ¢ipovanim nadob 52 482,96 €, pouzitie prostriedkov od AVE 1 916,00 € a na monitoring
zépachu a iné 10566,31 €. Tiez sa pouzili financné prostriedky na vybudovanie
polopodzemnych kontajnerov 55 934,8 €, ndkup velkokapacitnych kontajnerov 2 892,00 €,
medziskladu nebezpecnych odpadov 7 020,00 €, kancelarskeho kontajnera na zberovy dvor
9 648,00 € a na dokoncenie zberového dvora 39 218,45 €.
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Dalej sem patri skupina nakladanie s odpadovymi vodami, ktora bola Gerpana na prace
v suvislosti s odvodnenim ulic 22 956,46 €, prace na Cisteni kanaliza¢nych vpusti ana
vodnom zdroji 24 225,66 €. V oblasti kapitalovych vydavkov sa pouzili finanéné prostriedky
na docistovanie vodnych nadrzi 21 492,00 €, v stvislosti s projektom intenzifikicie COV
2 435 652,44 € a na adaptacné opatrenia 633,50 €.

V skupine ochrana Zivotného prostredia boli poskytnuté dotacie v celkovom objeme
3 200,00 € nasledovne:

- 3stromi 800,00 €

- 3E institat 900,00 €

- Osada Maly Biel 1 500,00 €.

BYVANIE A OBCIANSKA VYBAVENOST — boli &erpané na 74,03%, t.j. 1 176 580,55 €,
z toho 977 985,58 € v beznych vydavkoch a 198 594,97 € v kapitadlovych vydavkoch a
finan¢nych operaciach.

Z toho skupina rozvej obci predstavuje Cerpanie vydavkov na mzdy a s tym suvisiace odvody
pracovnikom vykonavajiicim prace v stredisku drzby mesta 504 109,89 €, energie 5 901,70
€, Udrzbu ihrisk 8 791,50 €, ndkup odpadovych nddob 22 800,40 €, Gdrzbu pitiek, zavlah a
fontany 10 687,10 €, vydavkov na udrzbu verejnej zelene, upratovacie prace, ekotoalety pre
psov, pracovné odevy, PHM, stroje a iny material pre stredisko udrzby mesta 222 144,99 €.
Z kapitalovych vydavkov to boli vydavky na vybudovanie detskych ihrisk 26 554,20 €, na
nakup kosacky 19 653,62 €, zdhradnej techniky 2 940,00 € na splatky finan¢ného leasingu
teleskopického nakladaca a traktora s vleckou 33 726,61 €.

NajpodstatnejSiu skupinu tvoria vydavky na prevadzkovanie a udrzbu verejného osvetlenia
198 720,07 € (vyctovanie faktir za elektricki energiu 109 715,60 €, Gdrzba verejného
osvetlenia vratane pouzitého materidlu 89 004,47 €). V roku 2021 sa tiez pouzili financné
prostriedky na obstaranie viano¢ného osvetlenia 5 514,00 € ana rozSirenie verejného
osvetlenia led technoldgiou a rekonstrukciu v sume 110 206,54 € (Pribinova ul., Pezinska ul.,
Zelezniéna ul., Farské nam., lokalita Gardens, Slne¢né jazera).

Vydavky vo vySke 4 829,93 € predstavuji Uhrady za spravu bytov sprdvcovskym
spoloénostiam.

ZDRAVOTNICTVO — v tomto oddieli nebolo &erpanie.

REKREACIA, KULTURA a NABOZENSTVO — tento oddiel vydavkov bol &erpany vo
vyske 1570 565,73 € (93,99%), ztoho 1532 285,59 v beznych vydavkoch a 38 280,14 €
v kapitalovych vydavkoch.

V skupine rekreacné a Sportové sluZby bolo Cerpanie vo vyske 212 759,68 € nasledovne:
- energie na Stadione 30 158,38 €
- $portova komisia na realizaciu podujati 9 954,49 €
- udrZba budovy na Stadidne 3 580,01 € (oprava sauny, hygienickych zariadeni, dveri)
- Armwrestling 2 200,00 €
- Beh Senec 500,00 € (maju vratit’ 100,00 €)
- Demons Fighting Team 1 000,00 €
- Gabko basketbal 9 000,00 €
- Homola sport 7 500,00 €
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- Senec Footbal academy 1 000,00 €

- HC Senec 1 000,00 €

- MSK Senec 68 000,00 €

- Piccard 1 400,00 €

- Pro Taekwon 3 800,00 € (vratili nevycerpant dotaciu 1 000,00 €)

- Shumeikan 2 200,00 €

- Sport team J&T 1 000,00 €

- Plavecky klub STU 1 000,00 €

- Sport club 35 500,00 €

- STK TK Para 600,00 €

- Stolnotenisovy klub 1 900,00 €

- Sachovy klub 600,00 €

- SK Best Fitness 1 000,00 € (maju vratit' 1 000,00 €)

- SK Gafuga 900,00 €

- Sport klub Lucia Debnéarova 2 800,00 €

- Sportova $kola karate 1 300,00 €

- TK profi 2 500,00 €

- Volejbalovy klub 12 500,00 € (maju vratit’ 21,20 €)

- Stolnotenisovy zviz 800,00 €

- Trinity Triathlon 800,00 €.
V oblasti Sportu z kapitalovych vydavkov sa obstarala klimatizacia do stolnotenisovej haly
v sume 8 266,80 €.

Z ostatnych kulturnych sluZieb tvoril podstatni polozku prispevok na cinnost MsKS vo
vyske 1 022 999,44 €.

Tiez sa Cerpali vydavky na ¢innost’ kultirnej komisie 5 480,98 €.

Cerpali sa tu vydavky aj na energie a udrzbu budov v amfiteatri a v mazeu 10 664,14 €.

V skupine Kluby déchodcov a Jednoty dochodcov boli financné prostriedky pouzité na mzdy
a poistné odvody veducich klubov 4 135,73 €, noviny a Casopisy do klubu 764,19 € ana
reprezentacné pri posedeniach 6 904,41 €.

V skupine vysielacie a vydavatel’ské sluzby boli prostriedky pouzité na vyrobu mestskych
novin Sencan 33 564,24 €, na mzdy a s tym suvisiace odvody novindrov, vratane vytvorenia
pridelu do socialneho fondu a na stravovanie 64 836,88 €, obstaranie doplnkov k fotoaparatu
222,90 €.

V skupine ndaboZenské a iné spolocenské sluzby boli prostriedky pouzité na odmeny a poistné
odvody ¢lenom ZPOZ 13 727,89 €, na kvety a vecné dary pri sobaSoch a uvitani do Zivota
3 696,37 €, na prevadzku a energie v cintorine 3 644,31 €, prispevok na oSatenie 750,00 €,
prevadzku cintorinov a prendjom chladiacich boxov 4 113,42 € ana transfery obc¢ianskym
a cirkevnym zdruZeniam a nadacidm a Clenské prispevky v celkovej vyske 182 301,15 €
nasledovne:

- Csemadok 9 200,00 € (maju vratit' 1 754,35 €)

- OZ Jungpereg 2 900,00 € (vratili 100,00 € nevycerpanu dotéciu)

- Matica slovenska 4 500,00 € (vratili 1 000,00 € nevyCerpanu dotéciu)

- DFSS Slnecnica 8 000,00 € (vratili 500,00 € nevyc€erpant dotaciu)

- Slovensky zvéz protifasistickych bojovnikov 1 300,00 €

- Sun Katka 1 000,00 €

- Slovak Doublebass 2 500,00 €
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Collegium Wartberg 5 400,00 €

Stretnutie chramovych hudobnikov 2 460,00 € (vratili 40,00 € nevycerpanu dotaciu)
Cirkevny zbor ECAV 516,00 € (vratili 284,00 € nevycerpant dotaciu)
Radost’ 8 500,00 € (vratili 1 500,00 € nevycerpanu dotéciu)

Lettrich Martin 2 500,00 €

Dominika Kosutova 800,00 €

Akcent Live 800,00 €

Oros Zuzana Orflex 440,00 €

ECAYV 3 200,00 € (maju vratit’ 486,69 €)

Rimskokatolicka cirkev 5 060,00 € (vratili 1 740,00 € nevycerpant dotaciu)
Clenské prispevky 123 225,15 €.

VZDELAVANIE — cerpanie vydavkov v tomto oddieli bolo 95,95%-né, t.j. 13 128 947,28 €,

z toho 12 893 542,33 € v beznych vydavkoch a 235 404,95 € v kapitalovych vydavkoch.

V skupine zdakladné vzdelanie a predsSkolska vychova podstatni polozku vydavkov tvori
pouzitie dotdcie na origindlne a prenesené kompetencie v celkovej vyske 11 473 729,67 €, pre
nestatne Skoly 1 348 809,00 €. Realizovali sa vydavky na poistenie $kol 13 440,05 €, knihy
pre prvakov areprezentacné vydavky pre Skolsky trad 2 324,96 €, vydavky na MTZ pre
udrzbarov na Skolskom urade 5 025,05 € a na udrzbu a rekonstrukcie $kol v celkovej vyske
272 437,33 € nasledovne:

7S Tajovského oprava rozvodov vody 17 715,04 €, vytvorenie kancelarie 7 062,28 €
ZS Mlynska zateplenie 99 418,47 €, vymena kanalizacie 18 464,30 €, plynovy varny
kotol 8 005,20 €, elektricka panvica 4 008,00 €, studia dostavba Skolskej jedalne
5052,00 €

ZS A.Molnéra oprava vstupnej brany 930,00 €, vonkajsie rolety 4 995,00 €, vstupny
zabezpecCovaci systém 1 095,00 €, drevené zahony 1 850,00 €, kamerovy systém
2 383,54 €

MS A.Molnara vydajia stravy, posuvné dvere 14 740,79 €

MS Kollarova oprava zvodov 2 760,00 €, sporak 1 952,40 €, umyvacka riadu 4 094,16
€, montéaz gastrozariadeni 119,58 €

MS Kosicka konvektomat 7 259,76 €

MS Kysucka zavlahy, travnik, dvor, streSné vpuste 28 463,43 €, rozSirenie socialnych
zariadeni 9 618,24 €, energeticky certifikat 590,00 €

MS Slneéné jazera bojler 1 590,00 €

ZUS oprava kanalizcie a zatekania 16 499,37 €, montaz podlahy a skriii 12 280,00 €
SJ Kysucké dochadzkovy systém 1 106,77 €

PD cyklostojany pre ZS 384,00 €.

Dalej bolo erpanie prostriedkov vo forme dotdcii nasledovne:

Spojena skola Trnavska ul. 1 200,00 €
Studijné centrum 1 000,00 €

Arpeka 1 500,00 € (majt vratit’ 17,00 €)
Zdruzenie mad’arskych rodi¢ov 2 000,00 €

Vydavky na Skolenia, kurzy a semindre pre pracovnikov mesta boli Cerpané vo vysSke
7 481,26 €.



Zaverecny ucet mesta Senec za rok 2021

SOCIALNE ZABEZPECENIE — vtomto oddieli bolo 76,46%-né &erpanie vo vyske
1531 135,07 €, z toho 1 522 577,63 € beznych vydavkov a 8 557,44 € kapitalovych vydavkov
a vydavkovych finan¢nych operacii.

Financné prostriedky na terénnu opatrovatel’sku sluZbu boli pouzité v celkovej vyske
72999236 € na mzdy apoistné odvody pre opatrovatelky a pre koordinatorku
opatrovatel'skej sluzby, 819,79 € prevadzka socialneho taxika, 45 864,26 € pracovné odevy,
stravovanie, tvorba socidlneho fondu a iné zdkonné socidlne néklady, 1 620,00 € odmena pre
posudkového lekara a vyhotovenie vypisov zo zdravotnej dokumentacie.

Vydavky na Stredisko socidalnej starostlivosti tvorili v roku 2021sumu 383 122,08 €, z ¢oho
podstatnou polozkou boli mzdové prostriedky 169 525,53 €, stym suvisiace odvody do
poistovni 57 964,47 €. Ostatné vacsie vydavky boli nasledovné — ndkup potravin 126 946,93
€, thrady telefonu 494,44 €, materidlové vybavenie kuchyne ajedalne a ostatné bezné
vydavky 17 631,01 €, nemocenské davky a odchodné 3 511,26 €. Pouzili sa tu aj kapitdlové
vydavky na gastrozariadeni do kuchyne 3 505,20 €. St tu zahrnuté aj vydavky na leasingové
splatky motorového vozidla na rozvoz stravy 3 542,04 €.

Vydavky na Zariadenie opatrovatel’skej sluZby tvorili v roku 2021 sumu 233 231,78 €,
z ¢oho podstatnou polozkou boli mzdové prostriedky 160 228,48 €, s tym suvisiace odvody
do poistovni 56 518,92 €. Ostatné vydavky tvorili nakup cistiacich prostriedkov a ostatného
vybavenia, zabezpecenie stravného a povinného pridelu do socidlneho fondu 14 975,38 €.
Z kapitalovych vydavkov sa obstarala polohovacia postel’ a germicidny ziari¢ 1 509,00 €.

Socidalna pomoc oblanom v hmotnej a socidilnej nudzi bola poskytnutd vo forme
jednorazovych davok socidlnej pomoci 41 675,80 €, na tvorbu uspor a obnovu rodinnych
pomerov, prispevok socidlne pohreby ahmotnt socidlnu pomoc 12 099,09 €, spolo¢né
stravovanie dochodcov 66 929,70 € a dotacii obCianskym zdruZeniam v socidlnej oblasti 16
600,00 € nasledovne:

- SCK 2 700,00 € (400,00 € vratili ako nevy&erpani dotaciu)

- Nezabudka 3 700,00 €

- Rodinné centrum 1 900,00 €

- SZTP 1200,00 €

- 70 Jednota dochodcov 1 100,00 €

- Spravny krok 6 000,00 €.



